

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею
Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська
область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Захистна споруда (ПРУ)

Кошторисна вартість об'єкта 47093,026 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 36,20701 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10514,372 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	37522,964	-	37522,964	28,76073	8362,591	-
2	02-01-02	на опалення	27,741	-	27,741	0,06785	20,742	-
3	02-01-03	на придбання устаткування на придбання устаткування опалення	-	141,714	141,714	-	-	-
4	02-01-04	на вентиляцію	2617,154	-	2617,154	1,82043	508,064	-
5	02-01-05	на на придбання устаткуванн вентиляції	-	2,663	2,663	-	-	-
6	02-01-06	на сантехнічне обладнання	325,518	-	325,518	0,26083	74,865	-
7	02-01-07	на водопровід господарсько-питної (В1)	180,375	-	180,375	0,27654	82,692	-
8	02-01-08	на гаряче водопостачання	58,898	-	58,898	0,12513	37,451	-
9	02-01-09	на каналізація	778,552	-	778,552	0,26168	79,276	-
10	02-01-010	на придбання устаткування на придбання устаткування вогнезахисту	-	3,706	3,706	-	-	-
11	02-01-011	на електрообладнання	1080,953	-	1080,953	1,57557	470,187	-
12	02-01-012	на придбання устаткування на придбання електрообладнання	-	531,438	531,438	-	-	-
13	02-01-013	на електроосвітлення	897,969	-	897,969	1,47581	424,003	-
14	02-01-014	на мережі інтернета	164,374	-	164,374	0,24757	72,076	-
15	02-01-015	на придбання устаткування на придбання устаткування мереж інтернета	-	18,93	18,93	-	-	-
16	02-01-016	на автоматика комплексна	174,283	-	174,283	0,21902	64,437	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	02-01-017	на придбання устаткування на придбання устаткування автоматики комплексної	-	46,141	46,141	-	-	-
18	02-01-018	на система керування евакуюванням	201,349	-	201,349	0,48653	135,431	-
19	02-01-019	на придбання устаткування на придбання устаткування системи керування евакуюванням	-	111,939	111,939	-	-	-
20	02-01-020	на на пусконаладжувальні роботи системи керування евакуюванням	3,348	-	3,348	0,00696	2,679	-
21	02-01-021	на автоматика системи пожежогасіння	23,94	-	23,94	0,04914	13,751	-
22	02-01-022	на придбання устаткування на придбання устаткування автоматичної системи пожежогасіння	-	17,588	17,588	-	-	-
23	02-01-023	на на пусконаладжувальні роботи автоматичної системи пожежогасіння	2,511	-	2,511	0,00522	2,009	-
24	02-01-024	на пожежну сигналізацію	182,537	-	182,537	0,32946	92,694	-
25	02-01-025	на придбання устаткування на придбання устаткування пожежної сигналізації	-	40,365	40,365	-	-	-
26	02-01-026	на на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації	2,511	-	2,511	0,00522	2,009	-
27	02-01-027	на заходи для маломобільних груп населення	141,914	-	141,914	0,09489	27,191	-
28	02-01-028	на монтаж технологічного устаткування	69,681	-	69,681	0,13843	42,224	-
29	02-01-029	на придбання устаткування на придбання технологічного устаткування	11,535	1710,435	1721,97	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	44468,107	2624,919	47093,026	36,20701	10514,372	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Є.М. Марухняк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О. Володкович

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>25,28774</u> 6912,846	-	<u>0,57814</u> 177,869	-	-	<u>25,86588</u> 7090,715	<u>2,89485</u> 1271,876	<u>28,76073</u> 8362,591
02-01-02	опалення	-	<u>0,0608</u> 17,766	<u>0,00105</u> 0,34	-	-	<u>0,06185</u> 18,106	<u>0,006</u> 2,636	<u>0,06785</u> 20,742
02-01-03	придбання устаткування на придбання устаткування опалення	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-04	вентиляцію	<u>1,63086</u> 427,275	-	<u>0,0162</u> 4,642	-	-	<u>1,64706</u> 431,917	<u>0,17337</u> 76,147	<u>1,82043</u> 508,064
02-01-05	на придбання устаткування вентиляції	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	сантехнічне обладнання	<u>0,22793</u> 62,005	-	<u>0,01068</u> 3,099	-	-	<u>0,23861</u> 65,104	<u>0,02222</u> 9,761	<u>0,26083</u> 74,865
02-01-07	водопровід господарсько-питної (В1)	<u>0,23716</u> 67,618	-	<u>0,01351</u> 3,713	-	-	<u>0,25067</u> 71,331	<u>0,02587</u> 11,361	<u>0,27654</u> 82,692
02-01-08	гаряче водопостачання	<u>0,1047</u> 29,911	-	<u>0,00867</u> 2,37	-	-	<u>0,11337</u> 32,281	<u>0,01176</u> 5,17	<u>0,12513</u> 37,451
02-01-09	каналізація	<u>0,14078</u> 39,758	<u>0,0672</u> 19,053	<u>0,03255</u> 11,175	-	-	<u>0,24053</u> 69,986	<u>0,02115</u> 9,29	<u>0,26168</u> 79,276
02-01-10	придбання устаткування на придбання устаткування вогнезахисту	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-11	електрообладнання	<u>0,01127</u> 3,101	<u>1,14848</u> 321,682	<u>0,28056</u> 85,971	-	-	<u>1,44031</u> 410,754	<u>0,13526</u> 59,433	<u>1,57557</u> 470,187
02-01-12	придбання устаткування на придбання електрообладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-13	електроосвітлення	<u>0,04</u> 10,952	<u>1,12463</u> 303,286	<u>0,17961</u> 51,958	-	-	<u>1,34424</u> 366,196	<u>0,13157</u> 57,807	<u>1,47581</u> 424,003

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-014	мережі інтернета	<u>0,02849</u> 7,708	<u>0,16788</u> 46,259	<u>0,0289</u> 8,304	- -	- -	<u>0,22527</u> 62,271	<u>0,0223</u> 9,805	<u>0,24757</u> 72,076
02-01-015	придбання устаткування на придбання устаткування мереж інтернета	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-016	автоматика комплексна	<u>0,00575</u> 1,466	<u>0,15927</u> 44,568	<u>0,03542</u> 10,242	- -	- -	<u>0,20044</u> 56,276	<u>0,01858</u> 8,161	<u>0,21902</u> 64,437
02-01-017	придбання устаткування на придбання устаткування автоматики комплексної	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-018	система керування евакуюванням	- -	<u>0,44551</u> 117,977	<u>0,00487</u> 1,578	- -	- -	<u>0,45038</u> 119,555	<u>0,03615</u> 15,876	<u>0,48653</u> 135,431
02-01-019	придбання устаткування на придбання устаткування системи керування евакуюванням	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-020	на пусконаладжувальні роботи системи керування евакуюванням	- -	- -	- -	- -	<u>0,0064</u> 2,435	<u>0,0064</u> 2,435	<u>0,00056</u> 0,244	<u>0,00696</u> 2,679
02-01-021	автоматика системи пожежогасіння	- -	<u>0,04379</u> 11,621	<u>0,00156</u> 0,466	- -	- -	<u>0,04535</u> 12,087	<u>0,00379</u> 1,664	<u>0,04914</u> 13,751
02-01-022	придбання устаткування на придбання устаткування автоматичної системи пожежогасіння	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-023	на пусконаладжувальні роботи автоматичної системи пожежогасіння	- -	- -	- -	- -	<u>0,0048</u> 1,826	<u>0,0048</u> 1,826	<u>0,00042</u> 0,183	<u>0,00522</u> 2,009
02-01-024	пожежну сигналізацію	- -	<u>0,28411</u> 75,348	<u>0,01856</u> 5,577	- -	- -	<u>0,30267</u> 80,925	<u>0,02679</u> 11,769	<u>0,32946</u> 92,694
02-01-025	придбання устаткування на придбання устаткування пожежної сигналізації	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-026	на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації	- -	- -	- -	- -	<u>0,0048</u> 1,826	<u>0,0048</u> 1,826	<u>0,00042</u> 0,183	<u>0,00522</u> 2,009
02-01-027	заходи для маломобільних груп населення	<u>0,08466</u> 22,7	- -	<u>0,00013</u> 0,048	- -	- -	<u>0,08479</u> 22,748	<u>0,0101</u> 4,443	<u>0,09489</u> 27,191
02-01-028	монтаж технологічного устаткування	- -	<u>0,0864</u> 22,622	<u>0,0419</u> 15,149	- -	- -	<u>0,1283</u> 37,771	<u>0,01013</u> 4,453	<u>0,13843</u> 42,224

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-029	придбання устаткування на придбання технологічного устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>27,79934</u> 7585,34	<u>3,58807</u> 980,182	<u>1,25231</u> 382,501	<u>-</u> -	<u>0,016</u> 6,087	<u>32,65572</u> 8954,11	<u>3,55129</u> 1560,262	<u>36,20701</u> 10514,372

Склав

Т.О. Володкович

Перевірив

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею
Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська
область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання КЛ-0,4 кВ

Кошторисна вартість об'єкта 250,335 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39285 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 104,660 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на мережі електропостачання	234,738	-	234,738	0,39285	104,66	-
2	04-01-02	на придбання устаткування на придбання устаткування мереж електропостачання	-	15,597	15,597	-	-	-
---	-----	Всього:	234,738	15,597	250,335	0,39285	104,66	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Є.М. Марухняк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О. Володкович

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	мережі електропостачання	<u>0,23893</u> 54,323	<u>0,07118</u> 19,764	<u>0,04898</u> 15,741	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,35909</u> 89,828	<u>0,03376</u> 14,832	<u>0,39285</u> 104,66
04-01-02	придбання устаткування на придбання устаткування мереж електропостачання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>0,23893</u> 54,323	<u>0,07118</u> 19,764	<u>0,04898</u> 15,741	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,35909</u> 89,828	<u>0,03376</u> 14,832	<u>0,39285</u> 104,66

Склад _____

Т.О. Володкович

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею
Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська
область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопроводу

Кошторисна вартість об'єкта	407,733 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,37328 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	101,119 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на водопровід господарсько-питної (В1)	407,733	-	407,733	0,37328	101,119	-
		Всього:	407,733	-	407,733	0,37328	101,119	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Є.М. Марухняк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О. Володкович

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	водопровід господарсько-питної (В1)	<u>0,28586</u> 69,428	<u>-</u> -	<u>0,04063</u> 12,984	<u>0,01472</u> 4,616	<u>-</u> -	<u>0,34121</u> 87,028	<u>0,03207</u> 14,091	<u>0,37328</u> 101,119
	Разом :	<u>0,28586</u> 69,428	<u>-</u> -	<u>0,04063</u> 12,984	<u>0,01472</u> 4,616	<u>-</u> -	<u>0,34121</u> 87,028	<u>0,03207</u> 14,091	<u>0,37328</u> 101,119

Склав _____

Т.О. Володкович

Перевірів _____

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею
Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська
область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : Зовнішні мережі каналізації

Кошторисна вартість об'єкта	410,726 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,34235 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	92,399 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-02-01	на зовнішні мережі каналізації	410,726	-	410,726	0,34235	92,399	-
		Всього:	410,726	-	410,726	0,34235	92,399	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Є.М. Марухняк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О. Володкович

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-02-01	зовнішні мережі каналізації	<u>0,2589</u> 62,223	<u>-</u> -	<u>0,03933</u> 12,637	<u>0,01472</u> 4,616	<u>-</u> -	<u>0,31295</u> 79,476	<u>0,0294</u> 12,923	<u>0,34235</u> 92,399
	Разом :	<u>0,2589</u> 62,223	<u>-</u> -	<u>0,03933</u> 12,637	<u>0,01472</u> 4,616	<u>-</u> -	<u>0,31295</u> 79,476	<u>0,0294</u> 12,923	<u>0,34235</u> 92,399

Склав _____

Т.О. Володкович

Перевірів _____

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею
Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська
область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Огорожа

Кошторисна вартість об'єкта	441,229 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,51237 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	153,648 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на огорожа	441,229	-	441,229	0,51237	153,648	-
		Всього:	441,229	-	441,229	0,51237	153,648	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Є.М. Марухняк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О. Володкович

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	огорожа	<u>0,3903</u> 105,823	<u>-</u> -	<u>0,06543</u> 23,046	<u>0,0009</u> 0,283	<u>-</u> -	<u>0,45663</u> 129,152	<u>0,05574</u> 24,496	<u>0,51237</u> 153,648
	Разом :	<u>0,3903</u> 105,823	<u>-</u> -	<u>0,06543</u> 23,046	<u>0,0009</u> 0,283	<u>-</u> -	<u>0,45663</u> 129,152	<u>0,05574</u> 24,496	<u>0,51237</u> 153,648

Склад _____

Т.О. Володкович

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею
Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська
область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Покриття спортивних майданчиків

Кошторисна вартість об'єкта 3756,311 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 3,12145 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 902,943 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-02-01	на покриття спортивних майданчиків	3756,311	-	3756,311	3,12145	902,943	-
		Всього:	3756,311	-	3756,311	3,12145	902,943	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Є.М. Марухняк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О. Володкович

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-02-01	покриття спортивних майданчиків	<u>2,61291</u> 703,992	<u>-</u> -	<u>0,14488</u> 41,333	<u>0,0172</u> 5,394	<u>-</u> -	<u>2,77499</u> 750,719	<u>0,34646</u> 152,224	<u>3,12145</u> 902,943
	Разом :	<u>2,61291</u> 703,992	<u>-</u> -	<u>0,14488</u> 41,333	<u>0,0172</u> 5,394	<u>-</u> -	<u>2,77499</u> 750,719	<u>0,34646</u> 152,224	<u>3,12145</u> 902,943

Склад _____

Т.О. Володкович

Перевірів _____

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею
Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська
область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-03

на будівництво : Озелення

Кошторисна вартість об'єкта	138,189 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,25590 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	66,363 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-03-01	на озелення	138,189	-	138,189	0,25590	66,363	-
		Всього:	138,189	-	138,189	0,25590	66,363	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Є.М. Марухняк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О. Володкович

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-03-01	озелення	<u>0,21269</u> 50,129	<u>-</u> -	<u>0,00044</u> 0,141	<u>0,02144</u> 6,722	<u>-</u> -	<u>0,23457</u> 56,992	<u>0,02133</u> 9,371	<u>0,2559</u> 66,363
	Разом :	<u>0,21269</u> 50,129	<u>-</u> -	<u>0,00044</u> 0,141	<u>0,02144</u> 6,722	<u>-</u> -	<u>0,23457</u> 56,992	<u>0,02133</u> 9,371	<u>0,2559</u> 66,363

Склад _____

Т.О. Володкович

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею
Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська
область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-04

на будівництво : Малі архітектурні форми

Кошторисна вартість об'єкта 53,459 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01961 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,289 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-04-01	на малі архітектурні форми	53,459	-	53,459	0,01961	5,289	-
		Всього:	53,459	-	53,459	0,01961	5,289	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Є.М. Марухняк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О. Володкович

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-04-01	малі архітектурні форми	<u>0,01704</u> 4,227	<u>-</u> -	<u>0,00047</u> 0,138	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,01751</u> 4,365	<u>0,0021</u> 0,924	<u>0,01961</u> 5,289
	Разом :	<u>0,01704</u> 4,227	<u>-</u> -	<u>0,00047</u> 0,138	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,01751</u> 4,365	<u>0,0021</u> 0,924	<u>0,01961</u> 5,289

Склав _____

Т.О. Володкович

Перевірив _____

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 37522,964 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 28,76073 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8362,591 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-71-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 303 кВт [410 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,639	<u>6730,96</u>	<u>6730,96</u>	4301	-	<u>4301</u>	-	-
					-	2230,57			1425	6,6130	4,23
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,71	<u>36387,50</u>	-	25835	25835	-	<u>165,2400</u>	<u>117,32</u>
					36387,50	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					30136	25835	<u>4301</u>		<u>117,32</u>
									1425		4,23
		Разом будівельні роботи, грн.					30136				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					27260				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15172				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6409				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					45308				

		Всього по розділу 1					45308				
		Розділ 2. Фундаменти та стіни підвалу									
3	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т (парапетних плит)	100шт	0,4	<u>61556,96</u> 39940,67	<u>3814,84</u> 2290,12	24623	15976	<u>1526</u> 916	<u>149,3500</u> 7,8488	<u>59,74</u> 3,14
4	К589421-1369	Плити парпетні для громадських будівель серія 1.238-1 вип.3 марки ПП6.6-2 ===== Монолітні ділянки=====	шт	40	<u>10066,04</u> -	- -	402642	-	- -	- -	- -
5	КБ6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,4	<u>1329839,8</u> 188925,25	<u>35966,88</u> 21538,44	531936	75570	<u>14387</u> 8615	<u>724,2400</u> 68,0511	<u>289,70</u> 27,22
6	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм == Горизонтальна гідроізоляція стін на відм. +2,8000==	т	1,23169	<u>37971,64</u> -	- -	46769	-	- -	- -	- -
7	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом === ТИП 1 === Гідроізоляція вертикальних поверхнь	100м2	1,8	<u>22895,60</u> 7151,08	- -	41212	12872	- -	<u>26,7400</u> -	<u>48,13</u> -
8	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	5,1	<u>86408,68</u> 39642,90	<u>984,24</u> 919,75	440684	202179	<u>5020</u> 4691	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>747,15</u> 18,99
9	ХБ4-2-1	Грунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка]	100 м2	5,1	<u>3828,80</u> 2212,14	- -	19527	11282	- -	<u>8,0800</u> -	<u>41,21</u> -
10	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	5,1	<u>104773,57</u> 72891,43	- -	534345	371746	- -	<u>242,4300</u> -	<u>1236,39</u> -
11	& С114-4-У-П варіант 1	Екструдований пінополістірол t=50мм	м2	515,1	<u>354,91</u> -	- -	182814	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C111-153-Д	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	4121	<u>3,42</u>	-	14094	-	-	-	-
13	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	5,1	<u>4871,66</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	24845	14962	<u>1110</u> 649	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>55,95</u> 2,05
14	C111-1720 варіант 1	Геотекстиль щільністю 140м2. товщ.1.8 мм	м2	561	<u>34,52</u>	-	19366	-	-	-	-
15	ХБ4-14-1 к=2	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	5,1	<u>60389,66</u> 32973,59	-	307987	168165	-	<u>117,6200</u>	<u>599,86</u>
16	ХБ4-2-1	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка]	100 м2	5,1	<u>3828,80</u> 2212,14	-	19527	11282	-	<u>8,0800</u>	<u>41,21</u>
17	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	5,1	<u>4871,66</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	24845	14962	<u>1110</u> 649	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>55,95</u> 2,05
18	C111-1720 варіант 1	Геотекстиль щільністю 140м2. товщ.1.8 мм	м2	561	<u>34,52</u>	-	19366	-	-	-	-
19	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	5,1	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	16604	14962	<u>1110</u> 649	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>55,95</u> 2,05
20	C1555-108 варіант 1	Дренажна полімерна мембрана типу Delta-MS 20	м2	561	<u>154,84</u>	-	86865	-	-	-	-
21	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	5,1	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	16604	14962	<u>1110</u> 649	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>55,95</u> 2,05
22	C111-1720 варіант 2	Геотекстиль щільністю 210м2. товщ.2.1 мм	м2	561	<u>43,02</u>	-	24134	-	-	-	-
23	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,625	<u>86408,68</u> 39642,90	<u>984,24</u> 919,75	54005	24777	<u>615</u> 575	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>91,56</u> 2,33
24	ХБ4-2-1	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка]	100 м2	0,625	<u>3828,80</u> 2212,14	-	2393	1383	-	<u>8,0800</u>	<u>5,05</u>
25	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,625	<u>93493,57</u> 72891,43	-	58433	45557	-	<u>242,4300</u>	<u>151,52</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C114-4-У-П варіант 4	Плита теплоізоляційна з мінеральної вати t=50 мм	м2	63,125	<u>392,13</u> -	- -	24753	-	- -	- -	- -
27	& C111-327-1	Клейовий склад Мاستика PolyCem 560	кг	103,125	<u>281,70</u> -	- -	29050	-	- -	- -	- -
28	& C111-153-Д	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	505	<u>3,42</u> -	- -	1727	-	- -	- -	- -
29	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,625	<u>4871,66</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	3045	1834	<u>136</u> 80	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>6,86</u> 0,25
30	C111-1720 варіант 1	Геотекстиль щільністю 140м2. товщ.1.8 мм	м2	68,75	<u>34,52</u> -	- -	2373	-	- -	- -	- -
31	ХБ4-14-1 к=2	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	0,625	<u>60389,66</u> 32973,59	- -	37744	20608	- -	<u>117,6200</u> -	<u>73,51</u> -
32	ХБ4-2-1	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка]	100 м2	0,625	<u>3828,80</u> 2212,14	- -	2393	1383	- -	<u>8,0800</u> -	<u>5,05</u> -
33	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	0,625	<u>6800,84</u> 6793,58	- -	4251	4246	- -	<u>24,5300</u> -	<u>15,33</u> -
34	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	237,5	<u>131,23</u> -	- -	31167	-	- -	- -	- -
35	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,625	<u>4871,66</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	3045	1834	<u>136</u> 80	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>6,86</u> 0,25
36	C111-1720 варіант 1	Геотекстиль щільністю 140м2. товщ.1.8 мм	м2	68,75	<u>34,52</u> -	- -	2373	-	- -	- -	- -
37	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,625	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	2035	1834	<u>136</u> 80	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>6,86</u> 0,25
38	C1555-108 варіант 1	Дренажна полімерна мембрана типу Delta- MS 20	м2	68,75	<u>154,84</u> -	- -	10645	-	- -	- -	- -
39	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,625	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	2035	1834	<u>136</u> 80	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>6,86</u> 0,25
40	C111-1720 варіант 2	Геотекстиль щільністю 210м2. товщ.2.1 мм	м2	68,75	<u>43,02</u> -	- -	2958	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,625	<u>14861,17</u> 14125,50	<u>319,02</u> 301,64	9288	8828	<u>199</u> 189	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>35,16</u> 0,65
42	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	-0,625	<u>1663,30</u> 1416,32	<u>246,98</u> 233,52	-1040	-885	<u>-155</u> -146	<u>5,6400</u> 0,7992	<u>-3,53</u> -0,50
43	С1550-24	Вискоеластична дисперсійна суміш Ceresit СТ 87	кг	250	<u>31,32</u> -	-	7830	-	-	-	-
44	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,625	<u>4246,99</u> 3886,38	<u>174,95</u> 165,41	2654	2429	<u>109</u> 103	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>10,13</u> 0,35
45	С1555-386	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	68,75	<u>446,86</u> -	-	30722	-	-	-	-
46	ХБ4-12-7	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit СТ 74, зерно 1,5 мм	100 м2	0,625	<u>82578,80</u> 20073,51	-	51612	12546	-	<u>63,1600</u> -	<u>39,48</u> -
47	ХБ4-13-2	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42 === ТИП 4 (50,0м2) ===	100 м2	0,625	<u>20453,16</u> 7901,61	-	12783	4939	-	<u>26,2800</u> -	<u>16,43</u> -
48	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині пінополістирольних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,5	<u>104773,57</u> 72891,43	-	52387	36446	-	<u>242,4300</u> -	<u>121,22</u> -
49	& С114-4-У-П	Плита теплоізоляційна з мінеральної вати t=150 мм	м2	50,5	<u>748,41</u> -	-	37795	-	-	-	-
50	& С111-153-Д	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	505	<u>3,42</u> -	-	1727	-	-	-	-
51	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	0,5	<u>25923,74</u> 16486,80	-	12962	8243	-	<u>58,8100</u> -	<u>29,41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	ХБ4-10-8	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit СТ 64, зерно 2, 0 мм	100 м2	0,5	<u>61569,63</u> 24449,89	- -	30785	12225	- -	<u>76,9300</u> -	<u>38,47</u> -
53	ХБ4-13-2	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42 === ТИП 5 (44,0м2) ===	100 м2	0,5	<u>20453,16</u> 7901,61	- -	10227	3951	- -	<u>26,2800</u> -	<u>13,14</u> -
54	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,44	<u>86408,68</u> 39642,90	<u>984,24</u> 919,75	38020	17443	<u>433</u> 405	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>64,46</u> 1,64
55	ХБ4-10-8	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit СТ 64, зерно 2, 0 мм	100 м2	0,44	<u>61569,63</u> 24449,89	- -	27091	10758	- -	<u>76,9300</u> -	<u>33,85</u> -
56	ХБ4-13-2	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42 === ТИП 6 (1020,0м2) ===	100 м2	0,44	<u>20453,16</u> 7901,61	- -	8999	3477	- -	<u>26,2800</u> -	<u>11,56</u> -
57	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	1м3	81,6	<u>5121,63</u> 957,01	<u>571,24</u> 327,98	417925	78092	<u>46613</u> 26763	<u>4,2800</u> 1,0143	<u>349,25</u> 82,77
58	ХБ4-2-1	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка]	100 м2	10,2	<u>3828,80</u> 2212,14	- -	39054	22564	- -	<u>8,0800</u> -	<u>82,42</u> -
59	ХБ4-3-3	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій горизонтальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	10,2	<u>152713,66</u> 4947,20	- -	1557679	50461	- -	<u>18,0700</u> -	<u>184,31</u> -
60	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	10,2	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	33208	29924	<u>2219</u> 1299	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>111,89</u> 4,10
61	С111-1720 варіант 1	Геотекстиль щільністю 140м2. товщ.1.8 мм	м2	1122	<u>34,52</u> -	- -	38731	-	- -	- -	- -
62	КБ26-33-1 к=2	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо" в два шари послійно	1 м3	204	<u>9288,92</u> 9270,19	- -	1894940	1891119	- -	<u>33,8600</u> -	<u>6907,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C114-4-У-П варіант 2	Екструдований пінополістірол t=100мм	м2	2080,8	<u>476,11</u>	-	990690	-	-	-	-
64	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	10,2	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	33208	29924	<u>2219</u> 1299	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>111,89</u> 4,10
65	C111-1720 варіант 4	Поліетиленова плівка ПДВ108 товщ.200 мкм	м2	1122	<u>40,94</u>	-	45935	-	-	-	-
66	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	10,2	<u>25926,15</u> 14125,50	<u>319,02</u> 301,64	264447	144080	<u>3254</u> 3077	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>573,75</u> 10,53
67	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	10,2	<u>19924,06</u> 2832,63	<u>493,96</u> 467,05	203225	28893	<u>5038</u> 4764	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>115,06</u> 16,30
68	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	10,2	<u>4246,99</u> 3886,38	<u>174,95</u> 165,41	43319	39641	<u>1784</u> 1687	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>165,24</u> 5,77
69	C1555-386	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	1122	<u>446,86</u>	-	501377	-	-	-	-
70	ХБ4-2-1	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка]	100 м2	10,2	<u>3828,80</u> 2212,14	-	39054	22564	-	<u>8,0800</u>	<u>82,42</u>
71	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	10,2	<u>20082,97</u> 7869,05	-	204846	80264	-	<u>29,0800</u>	<u>296,62</u>
72	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	10,2	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	33208	29924	<u>2219</u> 1299	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>111,89</u> 4,10
73	C111-1720 варіант 1	Геотекстиль щільністю 140м2. товщ.1.8 мм	м2	1122	<u>34,52</u>	-	38731	-	-	-	-
74	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	10,2	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	33208	29924	<u>2219</u> 1299	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>111,89</u> 4,10
75	C1555-108	Мембрана полівінілхлоридна товщиною 1,0-2,0 мм	м2	1122	<u>599,66</u>	-	672819	-	-	-	-
76	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	10,2	<u>4871,66</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	49691	29924	<u>2219</u> 1299	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>111,89</u> 4,10
77	C111-1720 варіант 2	Геотекстиль щільністю 210м2. товщ.2.1 мм	м2	1122	<u>43,02</u>	-	48268	-	-	-	-
78	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	1м3	0,8	<u>5121,63</u> 957,01	<u>571,24</u> 327,98	4097	766	<u>457</u> 262	<u>4,2800</u> 1,0143	<u>3,42</u> 0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	ХБ4-2-1	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка]	100 м2	0,1	<u>3828,80</u> 2212,14	-	383	221	-	<u>8,0800</u>	<u>0,81</u>
80	ХБ4-3-3	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій горизонтальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	0,1	<u>152713,66</u> 4947,20	-	15271	495	-	<u>18,0700</u>	<u>1,81</u>
81	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,1	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	326	293	<u>22</u> 13	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>1,10</u> 0,04
82	С111-1720 варіант 1	Геотекстиль щільністю 140м2. товщ.1.8 мм	м2	11	<u>34,52</u>	-	380	-	-	-	-
83	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,1	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	326	293	<u>22</u> 13	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>1,10</u> 0,04
84	С1555-108 варіант 1	Дренажна полімерна мембрана типу Delta-MS 20	м2	11	<u>154,84</u>	-	1703	-	-	-	-
85	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,1	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	326	293	<u>22</u> 13	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>1,10</u> 0,04
86	С111-1720 варіант 2	Геотекстиль щільністю 210м2. товщ.2.1 мм	м2	11	<u>43,02</u>	-	473	-	-	-	-
87	КБ8-11-3	Установка металевих решіток РП-1	1 м	0,04992	<u>19905,99</u> 12354,33	<u>1348,10</u> 907,68	994	617	<u>67</u> 45	<u>47,3600</u> 2,8560	<u>2,36</u> 0,14
88	С121-590 варіант 1	Захисні решітки	т	0,04992	<u>31088,93</u>	-	1552	-	-	-	-
89	КБ8-11-3	Установка металевих решіток РП-2	1 м	0,00784	<u>19905,99</u> 12354,33	<u>1348,10</u> 907,68	156	97	<u>11</u> 7	<u>47,3600</u> 2,8560	<u>0,37</u> 0,02
90	С121-590 варіант 1	Захисні решітки	т	0,00784	<u>31088,93</u>	-	244	-	-	-	-
91	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0382	<u>2756,73</u> 1498,96	<u>109,53</u> 20,28	105	57	<u>4</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,18</u> -
92	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0382	<u>7053,34</u> 2239,69	<u>168,39</u> 45,43	269	86	<u>6</u> 2	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>0,28</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					10617224	3665126	<u>95513</u> 61406		<u>13394,92</u> 199,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					10617224 6856585 3726532				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					1747791 1437,99 631785 12365015 12365015				
		Розділ 3. Влаштування монолітного покриття на відм. +2.800									
93	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	2,9	<u>1523496,6</u> 6	<u>27633,94</u> 17533,55	4418140	519538	<u>80138</u> 50847	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>1967,65</u> 160,92
94	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	6,58151	<u>36663,20</u> -	-	241299	-	-	-	-
95	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	15,5419	<u>34412,37</u> -	-	534834	-	-	-	-
96	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	11,93524	<u>33676,84</u> -	-	401941	-	-	-	-
97	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	19,23761	<u>33801,57</u> -	-	650261	-	-	-	-
98	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	5,4544	<u>37971,64</u> -	-	207113	-	-	-	-
99	КБ7-45-1	Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,22	<u>115620,87</u> 70910,73	<u>29104,38</u> 17756,81	25437	15600	<u>6403</u> 3906	<u>262,0500</u> 58,9559	<u>57,65</u> 12,97
100	К584211-2001 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПТП 24.12	шт	14	<u>4438,51</u> -	-	62139	-	-	-	-
101	К584211-2002 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПК36.10	шт	4	<u>4953,11</u> -	-	19812	-	-	-	-
102	К584211-2001 варіант 2	Панелі перекриття з/б марки ПТП 30.15	шт	4	<u>6203,96</u> -	-	24816	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (різниця з врахованими нормою)	1т	0,02418	<u>135353,49</u> 74115,16	<u>10228,38</u> 3794,02	3273	1792	<u>247</u> 92	<u>246,5000</u> 13,3798	<u>5,96</u> 0,32
		Разом прямі витрати по розділу 3					6589065	536930	<u>86788</u> 54845		<u>2031,26</u> 174,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6589065 5965347 591775 297934 264,65 116279 6886999				

		Всього по розділу 3					6886999				
104	КБ8-6-3	Розділ 4. Перегородки Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,79396	<u>72142,57</u> 58243,96	<u>2741,13</u> 1845,62	129421	104487	<u>4917</u> 3311	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>381,65</u> 10,42
105	С1422-10984 варіант 1	Цегла КРПВ-1НФ, марка М100	1000шт	9,043	<u>15673,66</u> -	- -	141737	-	- -	- -	- -
106	С147-26-4	Дротяна арматура Вр-I, діаметр 4 мм	100кг	3,42	<u>7702,56</u> -	- -	26343	-	- -	- -	- -
107	С1110-169 варіант 1	Кріплення Скоба С-1	т	0,0987	<u>48324,67</u> -	- -	4770	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					302271	104487	<u>4917</u> 3311		<u>381,65</u> 10,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					302271 192867 107798 53569 47,05 20671 355840				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					355840				
		Розділ 5. Влаштування входу №1; №2									
108	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	42,33	<u>4028,51</u> 2525,86	<u>288,88</u> 194,50	170527	106920	<u>12228</u> 8233	<u>9,0100</u> 0,6120	<u>381,39</u> 25,91
109	С1422-11063	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М200	1000шт	16,932	<u>16072,04</u> -	<u>-</u> -	272132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,033	<u>665001,49</u> 36152,93	<u>5181,99</u> 3389,30	21945	1193	<u>171</u> 112	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>4,97</u> 0,35
111	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,05	<u>710948,43</u> 65061,09	<u>17839,76</u> 10317,79	35547	3253	<u>892</u> 516	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>12,47</u> 1,64
112	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,038	<u>36913,31</u> -	<u>-</u> -	1403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,48	<u>61556,96</u> 39940,67	<u>3814,84</u> 2290,12	29547	19172	<u>1831</u> 1099	<u>149,3500</u> 7,8488	<u>71,69</u> 3,77
114	К589111-18	Східці з/б марки ЛС15 ГОСТ 8717.0-84 ГОСТ 8717.1-84	шт	48	<u>870,90</u> -	<u>-</u> -	41803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ9-53-2	Монтаж піддонів з нержавіючої сталі	1т	0,04	<u>20658,30</u> 18723,51	<u>755,32</u> 337,67	826	749	<u>30</u> 14	<u>74,5600</u> 1,1909	<u>2,98</u> 0,05
116	& С1415-8340-1	Піддон AISI 304 1150х600	шт	2	<u>2366,38</u> -	<u>-</u> -	4733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ34-53-1	Улаштування настилу з рифленої сталі для підпідлогових каналів	10м2	0,126	<u>17115,05</u> 13023,84	<u>3508,03</u> 1442,98	2156	1641	<u>442</u> 182	<u>48,7000</u> 5,7064	<u>6,14</u> 0,72
118	С111-1112 варіант 1	Рифлений прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 5 мм === ТИП 3 (71м2) ===	т	0,5103	<u>39198,86</u> -	<u>-</u> -	20003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,71	<u>29815,43</u> 9391,39	<u>-</u> -	21169	6668	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>23,79</u> -
120	С111-2003-2	Бітумно-полімерна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	17,75	<u>230,72</u> -	<u>-</u> -	4095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,05	<u>145002,09</u> 26835,65	<u>284,42</u> 166,22	7250	1342	<u>14</u> 8	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>4,59</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	C1530-4	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 110 мм Покриття входу №1, №2 =====	10м	0,5	<u>1141,04</u> -	- -	571	-	- -	- -	- -
123	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,6	<u>21723,14</u> 8714,15	<u>3560,87</u> 2081,13	13034	5228	<u>2137</u> 1249	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>23,03</u> 3,88
124	КБ12-22-2 к=5	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,6	<u>3156,32</u> 158,89	<u>231,18</u> 135,59	1894	95	<u>139</u> 81	<u>0,7000</u> 0,4190	<u>0,42</u> 0,25
125	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,6	<u>3255,64</u> 2933,71	<u>217,56</u> 127,33	1953	1760	<u>131</u> 76	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>6,58</u> 0,24
126	C111-1720 варіант 5	Поліетиленова плівка товщ. 200 мкм	м2	66	<u>11,87</u> -	- -	783	-	- -	- -	- -
127	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	1м3	2,7	<u>5121,63</u> 957,01	<u>571,24</u> 327,98	13828	2584	<u>1542</u> 886	<u>4,2800</u> 1,0143	<u>11,56</u> 2,74
128	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,6	<u>21723,14</u> 8714,15	<u>3560,87</u> 2081,13	13034	5228	<u>2137</u> 1249	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>23,03</u> 3,88
129	КБ12-22-2 к=5	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,6	<u>3156,32</u> 158,89	<u>231,18</u> 135,59	1894	95	<u>139</u> 81	<u>0,7000</u> 0,4190	<u>0,42</u> 0,25
130	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	0,6	<u>9654,67</u> 3785,47	<u>102,54</u> 60,25	5793	2271	<u>62</u> 36	<u>14,6900</u> 0,1829	<u>8,81</u> 0,11
131	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,6	<u>8827,75</u> 6037,51	<u>651,12</u> 390,25	5297	3623	<u>391</u> 234	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>13,08</u> 0,73
132	& C111-852-1	Покриття ТЕХНОЕЛАСТ ЕПП-2,5	м2	69	<u>2546,20</u> -	- -	175688	-	- -	- -	- -
133	& C111-852-2	Покриття ТЕХНОЕЛАСТ ЕПП-4	м2	67,8	<u>161,10</u> -	- -	10923	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					877828	161822	<u>22286</u> 14056		<u>594,95</u> 44,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					877828 693720 175878 87358 76,67 33685 965186				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					965186				
		Розділ 6. Влаштування підпільних каналів на відм. 0.000									
		===== П-1 =====									
134	КБ6-1-1	Монолітний з.б.канал 300х600h Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,022	<u>665001,49</u> 36152,93	<u>5181,99</u> 3389,30	14630	795	<u>114</u> 75	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>3,32</u> 0,23
135	КБ6-35-2	Улаштування лотків залізобетонних 300х600	100 м3	0,045	<u>1977110,0</u> 0	<u>172443,02</u> 108854,63	88970	19082	<u>7760</u> 4898	<u>1606,0000</u> 303,7214	<u>72,27</u> 13,67
136	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,54913	<u>36913,31</u> -	-	20270	-	-	-	-
137	КБ7-64-2	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2	100шт	0,36	<u>57462,29</u> 24764,01	<u>30896,83</u> 19608,14	20686	8915	<u>11123</u> 7059	<u>96,1000</u> 55,2938	<u>34,60</u> 19,91
138	К585821-Л001	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-8.6 серія 1.243.1-4 Монолітний з.б. приямок 1400х1500х800h =====	шт	36	<u>755,10</u> -	-	27184	-	-	-	-
139	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0028	<u>665001,49</u> 36152,93	<u>5181,99</u> 3389,30	1862	101	<u>15</u> 9	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,42</u> 0,03
140	КБ6-1-22	Улаштуванням монолітного залізобетонного приямку	100м3	0,056	<u>1211872,2</u> 6	<u>21910,63</u> 12379,75	67865	6666	<u>1227</u> 693	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>25,55</u> 2,19
141	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм Монолітний з.б. приямок 1600х900х800h =====	т	0,12229	<u>36913,31</u> -	-	4514	-	-	-	-
142	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0026	<u>665001,49</u> 36152,93	<u>5181,99</u> 3389,30	1729	94	<u>13</u> 9	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,39</u> 0,03
143	КБ6-1-22	Улаштуванням монолітного залізобетонного приямку	100м3	0,048	<u>1211872,2</u> 6	<u>21910,63</u> 12379,75	58170	5714	<u>1052</u> 594	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>21,90</u> 1,88
144	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,09662	<u>36913,31</u> -	-	3567	-	-	-	-
145	КБ7-64-2	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2 === П2 ===	100шт	0,02	<u>57462,29</u> 24764,01	<u>30896,83</u> 19608,14	1149	495	<u>618</u> 392	<u>96,1000</u> 55,2938	<u>1,92</u> 1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	K585821-Л002	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-11.9 серія 1.243.1-4	шт	2	<u>1134,33</u>	-	2269	-	-	-	-
		Монолітний з.б. пряминок 750х500х200h			-	-			-	-	-
147	КБ6-1-22	Улаштуванням монолітного залізобетонного прямоку	100м3	0,018	<u>1211872,2</u>	<u>21910,63</u>	21814	2143	<u>394</u>	<u>456,3300</u>	<u>8,21</u>
					6	12379,75			223	39,1711	0,71
148	КБ7-64-2	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2	100шт	0,01	<u>119038,24</u>	<u>30896,83</u>	575	248	<u>309</u>	<u>96,1000</u>	<u>0,96</u>
		=== ПЗ ===			<u>24764,01</u>	<u>19608,14</u>			196	55,2938	0,55
149	K585821-Л002	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-11.9 серія 1.243.1-4	шт	1	<u>1134,33</u>	-	1134	-	-	-	-
150	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг (лист АБ-27)	1 т	0,04071	<u>79028,88</u>	<u>2441,95</u>	3217	253	<u>99</u>	<u>23,2100</u>	<u>0,94</u>
					6207,05	1311,84			53	3,6000	0,15
151	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін лотків та прямоків бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,47	<u>42907,95</u>	-	20167	4414	-	<u>33,5000</u>	<u>15,75</u>
					9391,39	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					359772	48920	<u>22724</u>		<u>186,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					359772		14201		40,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					288128				
		всього заробітна плата, грн.					63121				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31161				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11953				
		Всього будівельні роботи, грн.					390933				

		Всього по розділу 6					390933				
		Розділ 7. Лоток ЛПФ									
152	КБ7-31-7	Установлення між спорудами лотків перерізом до 0,5 м2	100м3	0,006	<u>606367,78</u>	<u>228253,23</u>	3638	1938	<u>1370</u>	<u>1207,8500</u>	<u>7,25</u>
					323015,33	137411,30			824	396,9135	2,38
153	& K585821-Г009-1	Лотки збірні з/б марки ЛПФ 3000х500х450	шт	2	<u>3664,56</u>	-	7329	-	-	-	-
154	КБ7-64-1	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2	100шт	0,07	<u>23658,76</u>	<u>965,48</u>	1656	1521	<u>68</u>	<u>84,3000</u>	<u>5,90</u>
					21723,27	558,08			39	1,9684	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ7-64-2	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2	100шт	0,01	<u>57462,29</u> 24764,01	<u>30896,83</u> 19608,14	575	248	<u>309</u> 196	<u>96,1000</u> 55,2938	<u>0,96</u> 0,55
156	К585821-Л001	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-8.6 серія 1.243.1-4	шт	7	<u>755,10</u> -	- -	5286	-	- -	- -	- -
157	К585821-Л002	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-11.9 серія 1.243.1-4	шт	1	<u>1134,33</u> -	- -	1134	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					19618	3707	<u>1747</u> 1059		<u>14,11</u> 3,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19618 14164 4766 2357 2,06 906 21975				
		----- Всього по розділу 7					21975				
		Розділ 8. Двері									
158	КБ9-61-10	Монтаж металевих захистно-герметичних дверей	1т	2,068	<u>21797,68</u> 17886,54	<u>2545,95</u> 966,54	45078	36989	<u>5265</u> 1999	<u>64,5840</u> 3,2860	<u>133,56</u> 6,80
159	& С121-251-3-Л варіант 3	Двері захистно-герметичні ДУ-1-7	шт	4	<u>78985,62</u> -	- -	315942	-	- -	- -	- -
160	КБ9-61-10	Монтаж протипожежних дверей	1т	0,675	<u>21797,68</u> 17886,54	<u>2545,95</u> 966,54	14713	12073	<u>1719</u> 652	<u>64,5840</u> 3,2860	<u>43,59</u> 2,22
161	& С121-251-3-Л	Двері протипожежні ДМП ЕІ30 20-9 В2	шт	7	<u>74787,71</u> -	- -	523514	-	- -	- -	- -
162	& С121-251-3-Л варіант 1	Двері протипожежні ДМП ЕІ60 20-10 В1	шт	1	<u>74787,71</u> -	- -	74788	-	- -	- -	- -
163	& С121-251-3-Л варіант 2	Двері протипожежні ДМП ЕІ60 20-9 В2	шт	1	<u>73108,54</u> -	- -	73109	-	- -	- -	- -
164	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,086	<u>74192,57</u> 68789,72	<u>2380,90</u> 1279,04	6381	5916	<u>205</u> 110	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>20,25</u> 0,30
165	С123-199-1 варіант 1	Блоки дверні металеві 2000х900	м2	5,4	<u>14919,56</u> -	- -	80566	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	C123-199-1 варіант 2	Блоки дверні металеві 2000x800	м2	3,2	<u>29794,57</u>	-	95343	-	-	-	-
167	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0567	<u>37376,45</u> 27171,56	<u>10073,05</u> 5411,34	2119	1541	<u>571</u> 307	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>5,56</u> 0,84
168	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,336	<u>29560,29</u> 21956,60	<u>7498,83</u> 4028,44	9932	7377	<u>2520</u> 1354	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>26,64</u> 3,71
169	& C123-199-19-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	39,27	<u>16221,42</u>	-	637015	-	-	-	-
170	& C111-138-4-A варіант 1	Дюбель 10*150	шт	148	<u>9,70</u>	-	1436	-	-	-	-
171	& C121-251-35	Піна монтажна	л	6,18	<u>352,64</u>	-	2179	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							1882115	63896	<u>10280</u> 4422		<u>229,60</u> 13,87
Разом будівельні роботи, грн.							1882115				
в тому числі:							1807939				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							68318				
всього заробітна плата, грн.							33586				
Загальновиробничі витрати, грн.							29,22				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12836				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1915701				

Всього по розділу 8							1915701				
Розділ 9. Підлоги											
===== ТИП -1 =====											
172	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	6,8677	<u>13683,40</u> 8987,58	<u>24,01</u> 22,70	93973	61724	<u>165</u> 156	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>217,71</u> 0,53
173	C1600-62 варіант 1	Бітумно-полімерна гідроізоляція Акваізол	л	274,708	<u>94,04</u>	-	25834	-	-	-	-
174	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	34,3385	<u>4201,41</u> 4195,79	-	144270	144077	-	<u>15,1500</u>	<u>520,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	& C114-4-У-П варіант 1	Екструдований пінополістірол t=50мм	м2	700,5054	<u>354,91</u>	-	248616	-	-	-	-
176	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	6,8677	<u>13683,40</u> 8987,58	<u>24,01</u> 22,70	93973	61724	<u>165</u> 156	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>217,71</u> 0,53
177	C1600-62 варіант 1	Бітумно-полімерна гідроізоляція Акваізол	л	274,708	<u>94,04</u>	-	25834	-	-	-	-
178	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	6,8677	<u>25926,15</u> 14125,50	<u>319,02</u> 301,64	178053	97010	<u>2191</u> 2072	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>386,31</u> 7,09
179	КБ11-11-2 к-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	6,8677	<u>19924,06</u> 2832,63	<u>493,96</u> 467,05	136832	19454	<u>3392</u> 3208	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>77,47</u> 10,98
180	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	6,8677	<u>4246,99</u> 3886,38	<u>174,95</u> 165,41	29167	26690	<u>1202</u> 1136	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>111,26</u> 3,89
181	C111-873 варіант 1	Сітка д 5 Вр-1 100х100	м2	755,447	<u>445,55</u>	-	336589	-	-	-	-
182	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм (товщиною 3,5мм)	100м2	6,8677	<u>16118,94</u> 15996,34	<u>68,61</u> 64,87	110700	109858	<u>471</u> 446	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>437,47</u> 1,52
183	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	-6,8677	<u>1352,19</u> 1333,45	<u>13,72</u> 12,97	-9286	-9158	<u>-94</u> -89	<u>5,3100</u> 0,0444	<u>-36,47</u> -0,30
184	C111-2017-5 варіант 1	Поліуретанова ґрунтовка Ceresit CF 71	кг	51,75	<u>339,50</u>	-	17569	-	-	-	-
185	& C111-1624-3	Ґрунтовка закріплююча дисперсійна	кг	135,02	<u>176,15</u>	-	23784	-	-	-	-
186	C111-2007-3 варіант 1	Самовирівнювальне поліуретанове покриття Ceresit CF 72 ===== ТИП -2 =====	кг	4944,74	<u>1509,84</u>	-	7465766	-	-	-	-
187	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,475	<u>13683,40</u> 8987,58	<u>24,01</u> 22,70	6500	4269	<u>11</u> 11	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>15,06</u> 0,04
188	C1600-62 варіант 1	Бітумно-полімерна гідроізоляція Акваізол	л	19	<u>94,04</u>	-	1787	-	-	-	-
189	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	2,375	<u>4201,41</u> 4195,79	-	9978	9965	-	<u>15,1500</u>	<u>35,98</u>
190	& C114-4-У-П варіант 1	Екструдований пінополістірол t=50мм	м2	48,45	<u>354,91</u>	-	17195	-	-	-	-
191	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,475	<u>13683,40</u> 8987,58	<u>24,01</u> 22,70	6500	4269	<u>11</u> 11	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>15,06</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	C1600-62 варіант 1	Бітумно-полімерна гідроізоляція Акваізол	л	19	<u>94,04</u>	-	1787	-	-	-	-
193	KB11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,475	<u>25926,15</u>	<u>319,02</u>	12315	6710	<u>152</u>	<u>56,2500</u>	<u>26,72</u>
194	KB11-11-2 к-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,475	<u>19924,06</u>	<u>493,96</u>	9464	1345	<u>235</u>	<u>11,2800</u>	<u>5,36</u>
195	KB11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,475	<u>2832,63</u>	<u>467,05</u>			<u>222</u>	<u>1,5984</u>	<u>0,76</u>
196	C111-873 варіант 1	Сітка д 5 Вр-1 100х100	м2	52,25	<u>4246,99</u>	<u>174,95</u>	2017	1846	<u>83</u>	<u>16,2000</u>	<u>7,70</u>
197	KB11-29-2	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,475	<u>3886,38</u>	<u>165,41</u>			<u>79</u>	<u>0,5661</u>	<u>0,27</u>
198	KB11-11-13	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,475	<u>445,55</u>	-	23280	-	-	-	-
199	KB11-11-14	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,475	<u>104557,76</u>	-	49665	21451	-	<u>164,9500</u>	<u>78,35</u>
200	C111-2017-5 варіант 1	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм (товщиною 3,5мм)	100м2	0,3992	<u>45160,01</u>	-			-	-	-
201	& C111-1624-3	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	-0,3992	<u>16118,94</u>	<u>68,61</u>	6435	6386	<u>27</u>	<u>63,7000</u>	<u>25,43</u>
202	C111-2007-3 варіант 1	Поліуретанова ґрунтовка Ceresit CF 71	кг	3,02	<u>15996,34</u>	<u>64,87</u>			<u>26</u>	<u>0,2220</u>	<u>0,09</u>
203	C111-2007-3 варіант 1	ґрунтовка закріплююча дисперсійна	кг	7,87	<u>1352,19</u>	<u>13,72</u>	-540	-532	<u>-5</u>	<u>5,3100</u>	<u>-2,12</u>
204	C111-2007-3 варіант 1	Самовирівнювальне поліуретанове покриття Ceresit CF 72	кг	287,42	<u>1333,45</u>	<u>12,97</u>			<u>-5</u>	<u>0,0444</u>	<u>-0,02</u>
205		Разом прями витрати по розділу 9					9504426	567088	<u>8006</u>		<u>2139,23</u>
206		Разом будівельні роботи, грн.					9504426		<u>7572</u>		<u>25,91</u>
207		в тому числі:									
208		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8929332				
209		всього заробітна плата, грн.					574660				
210		Загальновиробничі витрати, грн.					282391				
211		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					244,24				
212		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107308				
213		Всього будівельні роботи, грн.					9786817				
214		-----									
215		Всього по розділу 9					9786817				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Внутрішнє опорядження									
		Стеля									
		=====									
		=== ТИП 1 ===									
203	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	7,637	<u>27854,85</u> 26855,32	<u>13,72</u> 12,97	212727	205094	<u>105</u> 99	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>766,91</u> 0,34
204	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,637	<u>6105,16</u> 6090,01	<u>10,29</u> 9,73	46625	46509	<u>79</u> 74	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>164,04</u> 0,25
205	С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	2749,32	<u>376,90</u> -	-	1036219	-	-	-	-
206	КР12-37-10	Силікатне фарбування нових поверхонь стель всередині будівлі по штукатурці	100м2	7,637	<u>7170,55</u> 7167,12	<u>3,43</u> 3,24	54761	54735	<u>26</u> 25	<u>26,8000</u> 0,0111	<u>204,67</u> 0,08
207	С111-2016-5 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit CT 54 AERO	л	76,37	<u>337,84</u> -	-	25801	-	-	-	-
		Стіни									
		=====									
		=== ТИП 2 (229,38 м2) ===									
208	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,5038	<u>42038,56</u> 31873,32	<u>694,90</u> 649,32	63218	47931	<u>1045</u> 976	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>169,06</u> 3,96
209	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону укосів вручну	100м2	0,79	<u>42038,56</u> 31873,32	<u>694,90</u> 649,32	33210	25180	<u>549</u> 513	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>88,81</u> 2,08
210	КБ15-182-1	Шпаклювання стін та укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	2,2938	<u>21543,50</u> 20543,97	<u>13,72</u> 12,97	49416	47124	<u>31</u> 30	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>176,21</u> 0,10
211	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,2938	<u>6105,16</u> 6090,01	<u>10,29</u> 9,73	14004	13969	<u>24</u> 22	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>49,27</u> 0,08
212	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка Cerezit IN 46	кг	263,787	<u>61,83</u> -	-	16310	-	-	-	-
213	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	1,5038	<u>16565,96</u> 5878,11	<u>3,43</u> 3,24	24912	8840	<u>5</u> 5	<u>21,9800</u> 0,0111	<u>33,05</u> 0,02
214	КР12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь укосів всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,79	<u>16565,96</u> 5878,11	<u>3,43</u> 3,24	13087	4644	<u>3</u> 3	<u>21,9800</u> 0,0111	<u>17,36</u> 0,01
215	С111-2016-5 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit CT 54 AERO	л	22,938	<u>337,84</u> -	-	7749	-	-	-	-
		=== ТИП 3 (1500м2) ===									
216	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	15	<u>40482,87</u> 31873,32	<u>694,90</u> 649,32	607243	478100	<u>10424</u> 9740	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>1686,30</u> 39,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	C111-870 варіант 1	Армуюча сітка діам 2мм з чарункою 40х40мм	м2	1500	<u>56,57</u>	-	84855	-	-	-	-
218	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	15	<u>21543,50</u>	<u>13,72</u>	323153	308160	<u>206</u>	<u>76,8200</u>	<u>1152,30</u>
					20543,97	12,97			195	0,0444	0,67
219	KB15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	15	<u>6105,16</u>	<u>10,29</u>	91577	91350	<u>154</u>	<u>21,4800</u>	<u>322,20</u>
					6090,01	9,73			146	0,0333	0,50
220	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	734,016	<u>376,90</u>	-	276651	-	-	-	-
221	KP12-37-9	Силікатне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	15	<u>16565,96</u>	<u>3,43</u>	248489	88172	<u>51</u>	<u>21,9800</u>	<u>329,70</u>
					5878,11	3,24			49	0,0111	0,17
222	C111-2016-5 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit CT 54 AERO	л	76,37	<u>337,84</u>	-	25801	-	-	-	-
		=== ТИП 4 (47,5м2) ===			-	-			-	-	-
223	KB15-25-1	Облицювання поверхонь стін та укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,9476	<u>65588,56</u>	<u>116,63</u>	62152	60855	<u>111</u>	<u>234,5700</u>	<u>222,28</u>
		Плитка керамічна			64220,57	110,28			105	0,3774	0,36
224	& C1113-294-12	Плитка керамічна	м2	95,7076	<u>1786,47</u>	-	170979	-	-	-	-
225	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	615,94	<u>22,25</u>	-	13705	-	-	-	-
226	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	38,47	<u>148,31</u>	-	5705	-	-	-	-
227	& C111-2001-12 варіант 1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	402	<u>0,22</u>	-	88	-	-	-	-
		=====			-	-			-	-	-
228	KP12-37-10	Силікатне фарбування нових поверхонь стель всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,351	<u>18930,83</u>	<u>3,43</u>	6645	2516	<u>1</u>	<u>26,8000</u>	<u>9,41</u>
					7167,12	3,24			1	0,0111	-
229	C111-2016-5 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit CT 54 AERO	л	3,51	<u>337,84</u>	-	1186	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10			-	-	3516268	1483179	<u>12814</u>		<u>5391,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3516268		11983		48,10
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2020275				
		всього заробітна плата, грн.					1495162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					743136				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					652,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					286798				
		Всього будівельні роботи, грн.					4259404				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					4259404				
230	КБ15-40-1	Розділ 11. Зовнішнє оздоблення Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	2,72	<u>90620,11</u> 74989,63	<u>592,45</u> 540,70	246487	203972	<u>1611</u> 1471	<u>235,9500</u> 2,1264	<u>641,78</u> 5,78
231	ХБ4-13-2	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	5	<u>20453,16</u> 7901,61	<u>-</u> -	102266	39508	<u>-</u> -	<u>26,2800</u> -	<u>131,40</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					348753	243480	<u>1611</u> 1471		<u>773,18</u> 5,78
		Разом будівельні роботи, грн.					348753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103662				
		всього заробітна плата, грн.					244951				
		Загальновиробничі витрати, грн.					113612				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41070				
		Всього будівельні роботи, грн.					462365				

		Всього по розділу 11					462365				
		Розділ 12. Різні роботи Вимощення =====									
232	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	1 м3	5,363	<u>4736,36</u> 1200,35	<u>679,90</u> 360,97	25401	6437	<u>3646</u> 1936	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>25,64</u> 6,98
233	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки[бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм]	100м3	0,05363	<u>682098,73</u> 36152,93	<u>5181,99</u> 3389,30	36581	1939	<u>278</u> 182	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>8,08</u> 0,57
		Разом прямі витрати по розділу 12					61982	8376	<u>3924</u> 2118		<u>33,72</u> 7,55
		Разом будівельні роботи, грн.					61982				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49682				
		всього заробітна плата, грн.					10494				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5440 4,95 2176 67422				
		Всього по розділу 12					67422				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					34109458 34109458 26921701 7090715 3413506 2894,85 1271876 37522964	6912846	<u>274911</u> 177869		<u>25287,74</u> 578,14
		Всього по кошторису					37522964				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					28760,73 8362591				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на опалення
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27,741 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06785 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,742 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-602-2	Монтаж конвекторів	шт	19	<u>1041,71</u> 935,04	<u>32,04</u> 17,91	19792	17766	<u>609</u> 340	<u>3,2000</u> 0,0553	<u>60,80</u> 1,05
		Разом прямі витрати по кошторису					19792	17766	<u>609</u> 340		<u>60,80</u> 1,05
		Разом будівельні роботи, грн.					19792				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1417				
		всього заробітна плата, грн.					18106				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7949				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,00				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2636				
		Всього будівельні роботи, грн.					27741				

		Всього по кошторису					27741				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					67,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20742				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на вентиляцію
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С1-7

Кошторисна вартість 2617,154 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,82043 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 508,064 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
		В1									
		=====									
1	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	1 шт	1	<u>4447,56</u>	<u>200,14</u>	4448	3662	<u>200</u>	<u>14,0400</u>	<u>14,04</u>
					3662,47	114,44			114	0,3908	0,39
2	С130-120 варіант 1	Вентилятори каналний ВКПФ 4Д 600*350 L=3555 м3/год, Р=390 Па, 1300 об/хв 2,46 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>50199,72</u>	-	50200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	0,42	<u>2562,36</u>	<u>13,05</u>	1076	1058	5	<u>9,7800</u>	<u>4,11</u>
					2520,21	7,54			3	0,0266	0,01
4	С121-226 варіант 1	Гнучкі вставки ВВГ 150 (ВЕНТС)	шт	2	<u>1433,93</u>	-	2868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	1 шт	1	<u>7330,87</u>	<u>52,19</u>	7331	4670	<u>52</u>	<u>16,6600</u>	<u>16,66</u>
					4670,46	30,17			30	0,1064	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-2301 варіант 10	Противибуховий пристрій з коробкою K-UZS-1	шт	1	<u>73839,70</u>	-	73840	-	-	-	-
7	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,7835	<u>145514,09</u> 61768,29	<u>933,28</u> 520,26	114010	48395	<u>731</u> 408	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>187,80</u> 1,44
8	KB20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,093	<u>128278,70</u> 53444,91	<u>855,00</u> 475,01	11930	4970	<u>80</u> 44	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>19,29</u> 0,16
9	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,3862	<u>138009,70</u> 53444,91	<u>855,00</u> 475,01	53299	20640	<u>330</u> 183	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>80,10</u> 0,65
10	KB20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,9887	<u>125020,86</u> 40215,10	<u>655,04</u> 355,01	123608	39761	<u>648</u> 351	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>154,30</u> 1,24
11	KB15-104-8	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	30	<u>168,27</u> 165,74	-	5048	4972	-	<u>0,6600</u>	<u>19,80</u>
12	& C188888-20-3 варіант 1	Решітка витяжна регулююча ОРГ 200x150 мм	шт	4	<u>550,81</u>	-	2203	-	-	-	-
13	& C188888-20-4 варіант 28	Решітка витяжна регулююча ОРГ 250x200 мм	шт	26	<u>683,41</u>	-	17769	-	-	-	-
14	KB20-13-5	Установлення клапанів регулюючих периметром до 1000 мм	1 клапан	15	<u>552,72</u> 456,51	<u>13,05</u> 7,54	8291	6848	<u>196</u> 113	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>26,25</u> 0,40
15	C130-382 варіант 2	Регулюючий клапан КР 200*200	шт	13	<u>2562,58</u>	-	33314	-	-	-	-
16	C130-382 варіант 1	Регулюючий клапан КР150*200	шт	1	<u>961,77</u>	-	962	-	-	-	-
17	C130-382 варіант 4	Вогнезатримуючий клапан КП-1-0-Н-600x300-2-ПВП230Т-СН-0	шт	1	<u>1013,79</u>	-	1014	-	-	-	-
18	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,02	<u>889515,35</u>	-	17790	-	-	-	-
		B2									
19	KB20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	1 шт	1	<u>3275,11</u> 2792,56	<u>85,58</u> 48,64	3275	2793	<u>86</u> 49	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>10,20</u> 0,16
20	C130-120 варіант 2	Вентилятори каналний ВКПФ 4Д 500*250 L=1300 м3/год, P=130 Па, 1270 об/хв 0,57 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>27403,74</u>	-	27404	-	-	-	-
21	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	0,5	<u>2562,36</u> 2520,21	<u>13,05</u> 7,54	1281	1260	<u>7</u> 4	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>4,89</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C121-226 варіант 1	Гнучкі вставки ВВГ 150 (ВЕНТС)	шт	2	<u>1433,93</u>	-	2868	-	-	-	-
23	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	1 шт	1	<u>7330,87</u>	<u>52,19</u>	7331	4670	<u>52</u>	<u>16,6600</u>	<u>16,66</u>
					4670,46	30,17			30	0,1064	0,11
24	C113-2301 варіант 11	Противибуховий пристрій з коробкою К-UZS-1	шт	1	<u>73839,70</u>	-	73840	-	-	-	-
25	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,015	<u>151338,23</u>	<u>1057,23</u>	2270	1012	<u>16</u>	<u>261,8000</u>	<u>3,93</u>
					67463,24	591,90			9	2,0876	0,03
26	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,1336	<u>145514,09</u>	<u>933,28</u>	19441	8252	<u>125</u>	<u>239,7000</u>	<u>32,02</u>
					61768,29	520,26			70	1,8349	0,25
27	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,1007	<u>138009,70</u>	<u>855,00</u>	13898	5382	<u>86</u>	<u>207,4000</u>	<u>20,89</u>
					53444,91	475,01			48	1,6753	0,17
28	КБ20-13-5	Установлення клапанів регулюючих периметром до 1000 мм	1 клапан	2	<u>552,72</u>	<u>13,05</u>	1105	913	<u>26</u>	<u>1,7500</u>	<u>3,50</u>
					456,51	7,54			15	0,0266	0,05
29	C130-382 варіант 3	Регулюючий клапан КР 250*250	шт	2	<u>2715,58</u>	-	5431	-	-	-	-
30	КБ15-104-8	Установлення грат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	14	<u>168,27</u>	-	2356	2320	-	<u>0,6600</u>	<u>9,24</u>
					165,74	-			-	-	-
31	& C188888-20-4 варіант 15	Решітка витяжна регулююча ОРГ 200х150 мм	шт	14	<u>550,81</u>	-	7711	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205 В3	т	0,008	<u>889515,35</u>	-	7116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	1 шт	1	<u>3275,11</u>	<u>85,58</u>	3275	2793	<u>86</u>	<u>10,2000</u>	<u>10,20</u>
					2792,56	48,64			49	0,1630	0,16
34	C130-120 варіант 3	Вентилятори каналний ВКМ 150Б L=340 м3/год, Р=100 Па, 2515 об/хв 0,075 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>8145,12</u>	-	8145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	0,04	<u>2562,36</u>	<u>13,05</u>	102	101	<u>1</u>	<u>9,7800</u>	<u>0,39</u>
					2520,21	7,54			-	0,0266	-
36	C121-226 варіант 1	Гнучкі вставки ВВГ 150 (ВЕНТС)	шт	2	<u>1433,93</u>	-	2868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	1 шт	1	<u>7330,87</u>	<u>52,19</u>	7331	4670	<u>52</u>	<u>16,6600</u>	<u>16,66</u>
					4670,46	30,17			30	0,1064	0,11
38	C113-2301 варіант 12	Противибуховий пристрій з коробкою К-MZS	шт	1	<u>17318,09</u>	-	17318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,0602	<u>145514,09</u> 61768,29	<u>933,28</u> 520,26	8760	3718	<u>56</u> 31	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>14,43</u> 0,11
40	КБ15-104-8	Установлення грат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	2	<u>168,27</u> 165,74	- -	337	331	- -	<u>0,6600</u> -	<u>1,32</u> -
41	& С188888-20-4 варіант 18	Решітка витяжна регулююча ОРГ 300x150 мм	шт	2	<u>622,21</u> -	- -	1244	-	- -	- -	- -
42	С130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205 В4 =====	т	0,004	<u>889515,35</u> -	- -	3558	-	- -	- -	- -
43	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	1 шт	1	<u>4447,56</u> 3662,47	<u>200,14</u> 114,44	4448	3662	<u>200</u> 114	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>14,04</u> 0,39
44	С130-120 варіант 4	Вентилятори каналний ВКПФ 4Д 500*300 L=2000 м3/год, Р=200 Па, 1300 об/хв 0,855 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>30823,80</u> -	- -	30824	-	- -	- -	- -
45	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	0,3	<u>2562,36</u> 2520,21	<u>13,05</u> 7,54	769	756	<u>4</u> 2	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>2,93</u> 0,01
46	С121-226 варіант 2	Гнучкі вставки ВВГ 500*300 (ВЕНТС)	шт	2	<u>2139,18</u> -	- -	4278	-	- -	- -	- -
47	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	1 шт	1	<u>7330,87</u> 4670,46	<u>52,19</u> 30,17	7331	4670	<u>52</u> 30	<u>16,6600</u> 0,1064	<u>16,66</u> 0,11
48	С113-2301 варіант 13	Противибуховий пристрій з коробкою К-UZS-1	шт	1	<u>73839,70</u> -	- -	73840	-	- -	- -	- -
49	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,1489	<u>128278,70</u> 53444,91	<u>855,00</u> 475,01	19101	7958	<u>127</u> 71	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>30,88</u> 0,25
50	КБ15-104-8	Установлення грат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	5	<u>168,27</u> 165,74	- -	841	829	- -	<u>0,6600</u> -	<u>3,30</u> -
51	& С188888-20-4 варіант 67	Решітка витяжна регулююча ОРГ 300x300 мм	шт	5	<u>948,61</u> -	- -	4743	-	- -	- -	- -
52	С130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205 ВЕ-1, ВЕ-2 =====	т	0,004	<u>889515,35</u> -	- -	3558	-	- -	- -	- -
53	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,0208	<u>145514,09</u> 61768,29	<u>933,28</u> 520,26	3027	1285	<u>19</u> 11	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>4,99</u> 0,04
54	КБ15-104-8	Установлення грат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	8	<u>168,27</u> 165,74	- -	1346	1326	- -	<u>0,6600</u> -	<u>5,28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C188888-20-4 варіант 22	Решітка вентиляційна МВ 121с	шт	8	<u>357,01</u> -	- -	2856	-	- -	- -	- -
56	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	1 шт	2	<u>7330,87</u> 4670,46	<u>52,19</u> 30,17	14662	9341	<u>104</u> 60	<u>16,6600</u> 0,1064	<u>33,32</u> 0,21
57	C113-2301 варіант 6	Противибуховий пристрій з коробкою К-MZS	шт	2	<u>17318,09</u> -	- -	34636	-	- -	- -	- -
58	КБ19-7-1	Установлення клапанів надлишкового тиску	1 шт	6	<u>7330,87</u> 4670,46	<u>52,19</u> 30,17	43985	28023	<u>313</u> 181	<u>16,6600</u> 0,1064	<u>99,96</u> 0,64
59	C113-2301 варіант 3	Клапан надлишкового тиску КИД -425*425	шт	6	<u>5537,09</u> -	- -	33223	-	- -	- -	- -
60	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205 П2 =====	т	0,002	<u>889515,35</u> -	- -	1779	-	- -	- -	- -
61	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	1 шт	1	<u>7330,87</u> 4670,46	<u>52,19</u> 30,17	7331	4670	<u>52</u> 30	<u>16,6600</u> 0,1064	<u>16,66</u> 0,11
62	C113-2301 варіант 14	Противибуховий пристрій з коробкою К-UZS-1	шт	1	<u>73839,70</u> -	- -	73840	-	- -	- -	- -
63	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0499	<u>138009,70</u> 53444,91	<u>855,00</u> 475,01	6887	2667	<u>43</u> 24	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>10,35</u> 0,08
64	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	1 м2	0,15	<u>2058,81</u> 1949,73	<u>91,33</u> 52,79	309	292	<u>14</u> 8	<u>7,0400</u> 0,1862	<u>1,06</u> 0,03
65	C113-2301 варіант 7	Фільтр касетний G4 ФК 500*300	шт	1	<u>3570,19</u> -	- -	3570	-	- -	- -	- -
66	КБ20-15-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1000 мм	1 шт	1	<u>738,56</u> 636,34	<u>19,57</u> 11,31	739	636	<u>20</u> 11	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>2,41</u> 0,04
67	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	1 ґрата	1	<u>768,73</u> 623,13	<u>74,75</u> 36,41	769	623	<u>75</u> 36	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>2,36</u> 0,13
68	& C188888-20-4 варіант 23	Повітрозабірна решітка 3070Н-1 400*700	шт	1	<u>1989,01</u> -	- -	1989	-	- -	- -	- -
69	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	1 шт	1	<u>4447,56</u> 3662,47	<u>200,14</u> 114,44	4448	3662	<u>200</u> 114	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>14,04</u> 0,39
70	C130-120 варіант 6	Вентилятори каналний ВКПФ 4Е 500*300 L=2000 м3/год, Р=100 Па, 1230 об/хв 0,71 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>30823,80</u> -	- -	30824	-	- -	- -	- -
71	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	0,3	<u>2562,36</u> 2520,21	<u>13,05</u> 7,54	769	756	<u>4</u> 2	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>2,93</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C121-226 варіант 2	Гнучкі вставки ВВГ 500*300 (ВЕНТС)	шт	2	<u>2139,18</u>	-	4278	-	-	-	-
73	КБ15-104-8	Установлення грат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	4	<u>168,27</u>	-	673	663	-	<u>0,6600</u>	<u>2,64</u>
74	& C188888-20-4 варіант 19	Решітка витяжна регулююча ОРГ 400х300 мм	шт	4	<u>1081,21</u>	-	4325	-	-	-	-
75	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,48	<u>1783,76</u>	-	856	856	-	<u>6,6700</u>	<u>3,20</u>
76	& C188888-54-8-П варіант 1	Мінераловатний утеплювач K-flex AIR AD METAL20 на фольгованій основі, б=20мм П1 =====	м2	4,8	<u>740,25</u>	-	3553	-	-	-	-
77	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	1 шт	4	<u>4447,56</u>	<u>200,14</u>	17790	14650	<u>801</u>	<u>14,0400</u>	<u>56,16</u>
78	C130-120 варіант 5	Вентилятор електроручний ERV-4 L=1950 м3/год, Р=250 Па, з електродвигуном 1000 об/хв 0,37 кВт (ВЕНТС)	шт	4	<u>3662,47</u>	<u>114,44</u>	457141	-	<u>458</u>	<u>0,3908</u>	<u>1,56</u>
79	C121-226 варіант 3	М'який з'єднувач COM-100-ERV-4-A-ZS	шт	4	<u>1182,06</u>	-	4728	-	-	-	-
80	C121-226 варіант 4	М'який з'єднувач COM-100-ERV-4-B-ZS	шт	4	<u>1585,06</u>	-	6340	-	-	-	-
81	C121-226 варіант 5	Контрфланець FOT-ERV-4,0-ZS	шт	4	<u>627,93</u>	-	2512	-	-	-	-
82	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	1 клапан	4	<u>1962,18</u>	<u>19,57</u>	7849	7306	<u>78</u>	<u>6,8300</u>	<u>27,32</u>
83	C121-226 варіант 6	Витратомір відсікач К-ВВ-3	шт	4	<u>1826,55</u>	<u>11,31</u>	34349	-	<u>45</u>	<u>0,0399</u>	<u>0,16</u>
84	КБ20-30-1	Установлення рами монтажної вентиляційне устаткування	100кг	0,21	<u>5558,00</u>	<u>340,63</u>	1167	485	<u>72</u>	<u>8,5300</u>	<u>1,79</u>
85	& C111-829-21 варіант 1	Рама монтажна К-РМ-4,0	шт	4	<u>2308,22</u>	<u>152,33</u>	31381	-	<u>32</u>	<u>0,5244</u>	<u>0,11</u>
86	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів номер 38	10шт	0,4	<u>7845,30</u>	-	863	735	-	-	-
87	& C111-829-21 варіант 2	Комплект віброізоляторів KIV-3	шт	4	<u>2158,23</u>	<u>13,05</u>	1226	-	<u>5</u>	<u>6,2900</u>	<u>2,52</u>
88	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	1 шт	1	<u>1837,94</u>	<u>7,54</u>	7331	4670	<u>3</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,01</u>
					<u>306,54</u>	-			-	-	-
					<u>7330,87</u>	<u>52,19</u>			<u>52</u>	<u>16,6600</u>	<u>16,66</u>
					<u>4670,46</u>	<u>30,17</u>			<u>30</u>	<u>0,1064</u>	<u>0,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C113-2301 варіант 1	Противибуховий пристрій з коробкою K-UZS-1	шт	1	<u>73839,70</u>	-	73840	-	-	-	-
90	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	1 м2	1,26	<u>2058,81</u>	<u>91,33</u>	2594	2457	<u>115</u>	<u>7,0400</u>	<u>8,87</u>
					1949,73	52,79			67	0,1862	0,23
91	C113-2301 варіант 4	Фільтр ФяРБ	шт	8	<u>4027,39</u>	-	32219	-	-	-	-
92	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,8098	<u>145514,09</u>	<u>933,28</u>	117837	50020	<u>756</u>	<u>239,7000</u>	<u>194,11</u>
					61768,29	520,26			421	1,8349	1,49
93	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,4472	<u>138009,70</u>	<u>855,00</u>	61718	23901	<u>382</u>	<u>207,4000</u>	<u>92,75</u>
					53444,91	475,01			212	1,6753	0,75
94	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,6612	<u>125020,86</u>	<u>655,04</u>	82664	26590	<u>433</u>	<u>156,0600</u>	<u>103,19</u>
					40215,10	355,01			235	1,2521	0,83
95	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,5865	<u>116854,02</u>	<u>668,08</u>	68535	19064	<u>392</u>	<u>126,1400</u>	<u>73,98</u>
					32505,02	362,55			213	1,2787	0,75
96	КБ22-8-10	Укладання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 400 мм	1000м	0,008	<u>535065,40</u>	<u>207623,06</u>	4281	2220	<u>1661</u>	<u>909,6000</u>	<u>7,28</u>
					277537,15	51413,27			411	168,2145	1,35
97	& C113-72-14Ф варіант 2	Труба сталева електрозварювальна діам. 426х9.0 мм	м	9	<u>5057,19</u>	-	45515	-	-	-	-
98	КБ15-104-8	Установлення грат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	41	<u>168,27</u>	-	6899	6795	-	<u>0,6600</u>	<u>27,06</u>
					165,74	-			-	-	-
99	& C188888-20-4 варіант 28	Решітка витяжна регулююча ОРГ 250х200 мм	шт	38	<u>683,41</u>	-	25970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& C188888-20-4 варіант 45	Решітка витяжна регулююча ОРГ 200х200 мм	шт	3	<u>642,61</u>	-	1928	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	КБ20-13-5	Установлення клапанів регулюючих периметром до 1000 мм	1 клапан	14	<u>552,72</u>	<u>13,05</u>	7738	6391	<u>183</u>	<u>1,7500</u>	<u>24,50</u>
					456,51	7,54			106	0,0266	0,37
102	C130-382 варіант 5	Регулюючий клапан КР150*250	шт	1	<u>961,77</u>	-	962	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	C130-382 варіант 6	Регулюючий клапан КР200*250	шт	12	<u>2664,58</u>	-	31975	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	C130-382 варіант 2	Регулюючий клапан КР 200*200	шт	1	<u>2562,58</u>	-	2563	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	1 клапан	2	<u>2810,71</u>	<u>110,90</u>	5621	4783	<u>222</u>	<u>9,2800</u>	<u>18,56</u>
					2391,36	64,10			128	0,2261	0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C130-382 варіант 7	Вогнезатримуючий клапан КП-1-0-Н-600х400-2-ПВП230Т-СН-0	шт	1	<u>1013,79</u>	-	1014	-	-	-	-
107	C130-382 варіант 8	Вогнезатримуючий клапан КП-1-0-Н-1000х500-2-ПВП230Т-СН-0	шт	1	<u>1013,79</u>	-	1014	-	-	-	-
108	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,02	<u>889515,35</u>	-	17790	-	-	-	-
109	КБ15-104-8	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	6	<u>168,27</u>	-	1010	994	-	<u>0,6600</u>	<u>3,96</u>
110	& C188888-20-4 варіант 65	Решітка дверна МВ 350с	шт	6	<u>165,74</u> <u>387,61</u>	-	2326	-	-	-	-
111	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	5,57	<u>1783,76</u>	-	9936	9936	-	<u>6,6700</u>	<u>37,15</u>
112	& C188888-54-8-П варіант 1	Мінераловатний утеплювач K-flex AIR AD METAL20 на фольгованій основі, б=20мм	м2	55,7	<u>1783,76</u> <u>740,25</u>	-	41232	-	-	-	-
113	КБ13-16-6 к=2	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,107	<u>5513,45</u> <u>2997,92</u>	<u>219,06</u> <u>40,56</u>	590	321	<u>23</u> <u>4</u>	<u>9,5600</u> <u>0,1440</u>	<u>1,02</u> <u>0,02</u>
114	КБ13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistoю	100м2	0,107	<u>1972,61</u> <u>852,96</u>	<u>86,63</u> <u>17,25</u>	211	91	<u>9</u> <u>2</u>	<u>2,7200</u> <u>0,0612</u>	<u>0,29</u> <u>0,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					2408332	427275	<u>9246</u> <u>4642</u>		<u>1630,86</u> <u>16,20</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2408332 1971811 431917 208822 173,37 76147 2617154				

		Всього по розділу 1					2617154				
		Разом прямі витрати по кошторису					2408332	427275	<u>9246</u> <u>4642</u>		<u>1630,86</u> <u>16,20</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2408332 1971811 431917				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					208822 173,37 76147 2617154 2617154				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1820,43 508064				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на на придбання устаткуванн вентиляції
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2,663 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	15061-16017 варіант 1	Клапан повітряний під електропривід ВРК 500х300	шт	1	2637,50	-	2638	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-	2638	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					2638				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					25				
		Всього устаткування, грн.					2663				

		Всього по кошторису					2663				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

		Кошторисна заробітна плата, грн.		-				
--	--	---	--	---	--	--	--	--

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на сантехнічне обладнання
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С

Кошторисна вартість 325,518 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26083 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 74,865 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,7	9954,75	423,20	6968	6347	296	31,9800	22,39
					9066,97	249,51			175	0,8669	0,61
2	С130-646	Умивальник для інвалідів МІО 65 з	комплект	2	1110,80	-	2222	-	-	-	-
	варіант 2	пласмасовим сифоном та випуском			-	-			-	-	-
3	С130-646	Умивальник керамічний напівкруглий, з	комплект	5	1110,77	-	5554	-	-	-	-
	варіант 1	пласмасовим сифоном та випуском			-	-			-	-	-
4	С130-615	Змішувачі для умивальників	комплект	7	3749,89	-	26249	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	3400,82	-	340	330	-	11,4800	1,15
					3303,37	-			-	-	-
6	С130-615	Змішувачі для душу	комплект	1	2825,69	-	2826	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком	10компл.	1,1	13592,12	742,02	14951	11228	816	36,4100	40,05
		безпосередньо приєднаним			10207,18	438,70			483	1,5210	1,67
8	С130-901	Унітаз-компакт тарілчастий з косим випуском	шт	11	3635,98	-	39996	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ17-3-1	Установлення інсталяції для підвісного унітазу	10компл.	0,2	<u>13592,12</u> 10207,18	<u>742,02</u> 438,70	2718	2041	<u>148</u> 88	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>7,28</u> 0,30
10	С130-901 варіант 2	Інсталяція для підвісного унітазу Volle Master з підвісним унітазом Kolo Idol	шт	2	<u>13866,28</u> -	-	27733	-	-	-	-
11	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,2	<u>13592,12</u> 10207,18	<u>742,02</u> 438,70	2718	2041	<u>148</u> 88	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>7,28</u> 0,30
12	С130-901 варіант 3	Унітаз Дачний	шт	2	<u>2103,90</u> -	-	4208	-	-	-	-
13	& С113-1989-1	Прокладка з м'якої гуми	шт	13	<u>1,64</u> -	-	21	-	-	-	-
14	& С130-110-1	Гнучке підключення, діаметр 15 мм довжина 0,5 м	шт	13	<u>112,50</u> -	-	1463	-	-	-	-
15	КР15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>41386,04</u> 41107,69	<u>130,35</u> 123,25	8277	8222	<u>26</u> 25	<u>148,4300</u> 0,4218	<u>29,69</u> 0,08
16	& С1630-1240-2-Р варіант 1	Бойлер Ariston Andris V=80л; N=1,5кВт	шт	1	<u>5979,88</u> -	-	5980	-	-	-	-
17	& С1630-1240-2-Р варіант 2	Бойлер Ariston SG1 100V V=100л N=1,5 кВт	шт	1	<u>7934,89</u> -	-	7935	-	-	-	-
18	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,3	<u>8561,38</u> 7252,44	<u>325,45</u> 192,40	2568	2176	<u>98</u> 58	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>7,67</u> 0,20
19	& С130-644-B2 варіант 2	Мийка сталевіа малірована на одне відділення з випуском діам 40 з пластиковим пляшковим сифоном із змішувачем СМ-М-УКСМ і прокладкою	комплект	3	<u>5952,68</u> -	-	17858	-	-	-	-
20	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,3	<u>2392,23</u> 2113,76	<u>110,69</u> 65,21	718	634	<u>33</u> 20	<u>7,5400</u> 0,2267	<u>2,26</u> 0,07
21	& С130-634-1	Трап з боковим випуском та металевою решіткою діам.50	шт	3	<u>2880,52</u> -	-	8642	-	-	-	-
22	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,2	<u>4130,92</u> 3633,21	<u>214,76</u> 127,19	826	727	<u>43</u> 25	<u>12,9600</u> 0,4404	<u>2,59</u> 0,09
23	& С130-636-1	Трап з боковим випуском та металевою решіткою діам.100	шт	2	<u>1583,58</u> -	-	3167	-	-	-	-
24	КБ17-7-3	Установлення баків пластикових для води масою 1 т	10 баків	0,2	<u>125540,43</u> 102674,50	<u>14363,30</u> 8456,06	25108	20535	<u>2873</u> 1691	<u>393,6000</u> 29,3259	<u>78,72</u> 5,87
25	& С130-10-1 варіант 1	Ємність пластикова Ємність Slim, 2000л	шт	2	<u>18460,84</u> -	-	36922	-	-	-	-
26	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	шт	2	<u>2788,03</u> 161,14	-	5576	322	-	<u>0,5600</u>	<u>1,12</u>
27	С113-2155 варіант 2	Водозабірний крани діам. 15 мм	шт	2	<u>268,57</u> -	-	537	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ17-1-12	Установлення воронок	10 компл.	0,3	<u>4130,92</u>	<u>214,76</u>	1239	1090	<u>64</u>	<u>12,9600</u>	<u>3,89</u>
					3633,21	127,19			38	0,4404	0,13
29	& С130-634-1	Воронка сталева 50х50	шт	3	<u>1263,66</u>	-	3791	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10 баків	0,1	<u>67045,21</u>	<u>6825,40</u>	6705	5733	<u>683</u>	<u>219,7600</u>	<u>21,98</u>
					57326,59	3977,66			398	13,3220	1,33
31	& С1630-20-1	Бак металевий індивідуального виготовлення	шт	1	<u>20367,42</u>	-	20367	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& С113-753-1	Люк металевий для баку	шт	1	<u>782,72</u>	-	783	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,155	<u>2756,73</u>	<u>109,53</u>	427	232	<u>17</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,74</u>
					1498,96	20,28			3	0,0720	0,01
34	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,155	<u>7053,34</u>	<u>168,39</u>	1093	347	<u>26</u>	<u>7,2400</u>	<u>1,12</u>
					2239,69	45,43			7	0,1608	0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					296486	62005	<u>5271</u>		<u>227,93</u>
									3099		10,68
		Разом будівельні роботи, грн.					296486				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					229210				
		всього заробітна плата, грн.					65104				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29032				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9761				
		Всього будівельні роботи, грн.					325518				

		Всього по кошторису					325518				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					260,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74865				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на водопровід господарсько-питної (В1)
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С2-3

Кошторисна вартість 180,375 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27654 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,692 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,01	<u>70977,27</u> 56726,68	<u>8795,40</u> 6491,56	710	567	<u>88</u> 65	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>2,00</u> 0,24
2	С113-1677 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 50х3мм	м	0,946	<u>101,61</u> -	- -	96	-	- -	- -	- -
3	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,28	<u>74992,27</u> 66067,40	<u>4314,18</u> 3060,80	20998	18499	<u>1208</u> 857	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>64,29</u> 3,12
4	С113-1676	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40х3,7 мм	м	26,152	<u>149,77</u> -	- -	3917	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,18	<u>69454,15</u> 60876,39	<u>5810,53</u> 4188,65	12502	10958	<u>1046</u> 754	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>38,08</u> 2,75
6	C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25х2,3 мм	м	16,722	<u>68,09</u> -	-	1139	-	-	-	-
7	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 15 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,26	<u>90345,91</u> 77393,24	<u>9252,14</u> 6771,43	23490	20122	<u>2406</u> 1761	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>69,93</u> 6,44
8	C113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20х2,2 мм	м	23,374	<u>46,01</u> -	-	1075	-	-	-	-
9	& C1630-1432-1-12 варіант 1	Кран кульковий, діаметр 15 мм	шт	30	<u>163,07</u> -	-	4892	-	-	-	-
10	& C1630-1432-1-12 варіант 3	Кран кульковий, діаметр 20 мм	шт	5	<u>273,94</u> -	-	1370	-	-	-	-
11	& C1630-1432-1-12 варіант 4	Кран кульковий, діаметр 25 мм	шт	4	<u>298,73</u> -	-	1195	-	-	-	-
12	& C1630-1432-1-12 варіант 2	Кран кульковий, діаметр 32 мм	шт	7	<u>328,00</u> -	-	2296	-	-	-	-
13	& C1630-1432-1-12 варіант 5	Кран кульковий, діаметр 40мм	шт	1	<u>66,39</u> -	-	66	-	-	-	-
14	C1630-537	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	2	<u>580,19</u> -	-	1160	-	-	-	-
15	C1630-538 варіант 1	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	2	<u>692,63</u> -	-	1385	-	-	-	-
16	C1630-539 варіант 1	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	4	<u>642,31</u> -	-	2569	-	-	-	-
17	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	30	<u>154,04</u> -	-	4621	-	-	-	-
18	C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	30	<u>129,40</u> -	-	3882	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-1809 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	5	<u>121,92</u> -	-	610	-	-	-	-
20	C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	5	<u>98,71</u> -	-	494	-	-	-	-
21	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	4	<u>237,74</u> -	-	951	-	-	-	-
22	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	4	<u>204,77</u> -	-	819	-	-	-	-
23	C113-1814	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	7	<u>361,45</u> -	-	2530	-	-	-	-
24	C113-1805	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	7	<u>258,59</u> -	-	1810	-	-	-	-
25	C113-1815	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 50x1 1/2" мм	шт	1	<u>733,00</u> -	-	733	-	-	-	-
26	C113-1806	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 50x1 1/2" мм	шт	1	<u>636,51</u> -	-	637	-	-	-	-
27	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	13	<u>27,58</u> -	-	359	-	-	-	-
28	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	9	<u>65,57</u> -	-	590	-	-	-	-
29	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	14	<u>214,99</u> -	-	3010	-	-	-	-
30	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	1	<u>34,13</u> -	-	34	-	-	-	-
31	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 33x2,8 мм	шт	20	<u>32,05</u> -	-	641	-	-	-	-
32	& C113-616- 21-B47 варіант 1	Поплавковий кран діам.25мм	шт.	1	<u>426,78</u> -	-	427	-	-	-	-
33	& C113-616- 21-B47 варіант 2	Поплавковий кран діам.32мм	шт.	2	<u>429,94</u> -	-	860	-	-	-	-
34	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,4	<u>17105,29</u> 15670,15	<u>1035,18</u> 507,30	6842	6268	<u>414</u> 203	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>22,11</u> 0,69
35	C113-40 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 33,5 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	40	<u>145,40</u> -	-	5816	-	-	-	-
36	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,4	<u>2975,61</u> 2817,90	<u>37,43</u> 4,01	1190	1127	<u>15</u> 2	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>3,29</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ13-16-6 к=2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,042	<u>5513,45</u> 2997,92	<u>219,06</u> 40,56	232	126	<u>9</u> 2	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>0,40</u> 0,01
38	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,042	<u>7053,34</u> 2239,69	<u>168,39</u> 45,43	296	94	<u>7</u> 2	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>0,30</u> 0,01
39	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9,8	<u>941,35</u> 941,35	-	9225	9225	-	<u>3,5200</u>	<u>34,50</u>
40	& C113-2442-1	Ізоляція для труб "K-flex" діам. 15мм , товщиною 30 мм	м	20	<u>131,76</u>	-	2635	-	-	-	-
41	& C113-2442-2	Ізоляція для труб "K-flex" діам. 20мм , товщиною 30 мм	м	18	<u>153,01</u>	-	2754	-	-	-	-
42	& C113-2442-3	Ізоляція для труб "K-flex" діам. 25мм , товщиною 30 мм	м	40	<u>106,94</u>	-	4278	-	-	-	-
43	& C113-2442-4	Ізоляція для труб "K-flex" діам. 32мм , товщиною 30 мм	м	20	<u>224,41</u>	-	4488	-	-	-	-
		Вузол комерційного обліку =====									
44	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	1 шт	1	<u>202,05</u> 185,56	<u>13,05</u> 7,54	202	186	<u>13</u> 8	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
45	& C1630-982-1	Лічильник холодної води Sensus Residiajet d=15мм	шт	1	<u>2244,97</u>	-	2245	-	-	-	-
46	C1630-544	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	1	<u>1960,31</u>	-	1960	-	-	-	-
47	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10 шт	0,1	<u>4719,63</u> 3406,49	<u>1263,64</u> 586,96	472	341	<u>126</u> 59	<u>12,3000</u> 2,0619	<u>1,23</u> 0,21
48	C1630-104	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	шт	1	<u>1466,70</u>	-	1467	-	-	-	-
49	C1630-214	Вентилі прохідні муфтові латунні 15БЗр для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	2	<u>480,77</u>	-	962	-	-	-	-
50	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>125,55</u> 105,19	-	126	105	-	<u>0,3600</u>	<u>0,36</u>
51	C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення ДМ	комплект	1	<u>277,32</u>	-	277	-	-	-	-
52	C130-471	Крани регульовальні триходові КРТПп-15 латунні, діаметр 15 мм	шт	1	<u>175,79</u>	-	176	-	-	-	-
53	& C1630-1432-2	Кран кульовий різьбовий з латуні для води , діаметр 15 мм	шт	1	<u>89,18</u>	-	89	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					147600	67618	<u>5332</u> 3713		<u>237,16</u> 13,51
		Разом будівельні роботи, грн.					147600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					74650 71331 32775 25,87 11361 180375 180375				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					276,54 82692				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на гаряче водопостачання
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 58,898 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12513 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,451 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1	<u>90162,18</u> 77393,24	<u>9252,14</u> 6771,43	9016	7739	<u>925</u> 677	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>26,90</u> 2,48
2	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	8,99	<u>34,11</u> -	-	307	-	-	-	-
3	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 15мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,25	<u>90590,17</u> 77393,24	<u>9252,14</u> 6771,43	22648	19348	<u>2313</u> 1693	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>67,24</u> 6,19
4	C113-1680	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 16х2,2 мм	м	22,475	<u>40,44</u> -	-	909	-	-	-	-
5	& C1630-1432-1-12 варіант 1	Кран кульковий, діаметр 15 мм	шт	13	<u>163,07</u> -	-	2120	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1630-1432-1-12 варіант 3	Кран кульковий, діаметр 20 мм	шт	2	<u>273,94</u>	-	548	-	-	-	-
7	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	13	<u>154,04</u>	-	2003	-	-	-	-
8	C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	13	<u>129,40</u>	-	1682	-	-	-	-
9	C113-1811	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	2	<u>117,83</u>	-	236	-	-	-	-
10	C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	2	<u>98,71</u>	-	197	-	-	-	-
11	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	12	<u>27,58</u>	-	331	-	-	-	-
12	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	5	<u>65,57</u>	-	328	-	-	-	-
13	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3	<u>941,35</u>	-	2824	2824	-	<u>3,5200</u>	<u>10,56</u>
14	& C114-56-1-9-2 варіант 1	Ізоляція K-flex E=20 мм, діаметр 15 мм	м	20,4	<u>941,35</u> <u>28,04</u>	-	572	-	-	-	-
15	& C114-56-1-9-2 варіант 2	Ізоляція K-flex E=30 мм, діаметр 20 мм	м	10,2	<u>29,56</u>	-	302	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					44023	29911	<u>3238</u> 2370		<u>104,70</u> 8,67
		Разом будівельні роботи, грн.					44023				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10874				
		всього заробітна плата, грн.					32281				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14875				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5170				
		Всього будівельні роботи, грн.					58898				

		Всього по кошторису					58898				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					125,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37451				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на каналізація
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 778,552 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26168 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 79,276 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,3	<u>145002,09</u> 26835,65	<u>284,42</u> 166,22	43501	8051	<u>85</u> 50	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>27,55</u> 0,17
2	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	29,94	<u>453,44</u> -	-	13576	-	-	-	-
3	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>59842,88</u> 27986,92	<u>137,56</u> 79,91	10772	5038	<u>25</u> 14	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>17,24</u> 0,05
4	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	17,964	<u>73,66</u> -	-	1323	-	-	-	-
5	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,12	<u>71363,44</u> 56726,68	<u>8795,40</u> 6491,56	8564	6807	<u>1055</u> 779	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>24,01</u> 2,85
6	С113-1678 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 63х3,8 мм	м	11,352	<u>92,03</u> -	-	1045	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1885 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 100 мм	шт	15	<u>61,94</u>	-	929	-	-	-	-
8	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	13	<u>34,13</u>	-	444	-	-	-	-
9	C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>100,35</u>	-	100	-	-	-	-
10	& C130-918-5 варіант 1	Прочищення, діаметр 50 мм	шт	3	<u>206,97</u>	-	621	-	-	-	-
11	& C1630-973-5-1 варіант 1	Прочищення діаметром 110мм	шт	1	<u>216,00</u>	-	216	-	-	-	-
12	C113-1719 варіант 1	Відведення 90 діам.63 мм	шт	2	<u>90,57</u>	-	181	-	-	-	-
13	C113-1719 варіант 2	Відведення 90 діам.50 мм	шт	5	<u>436,99</u>	-	2185	-	-	-	-
14	C113-1719 варіант 3	Відведення 90 діам.110 мм	шт	1	<u>117,73</u>	-	118	-	-	-	-
15	C113-1719 варіант 4	Відведення 135 діам.50 мм	шт	9	<u>108,36</u>	-	975	-	-	-	-
16	C113-1719 варіант 5	Відведення 135 діам.110 мм	шт	8	<u>123,97</u>	-	992	-	-	-	-
17	& C113-1288-5 варіант 1	Трійник ЕКОPLASTIK 50x50мм	шт	5	<u>58,12</u>	-	291	-	-	-	-
18	& C113-1288-5 варіант 2	Трійник ЕКОPLASTIK 110x50мм	шт	2	<u>139,50</u>	-	279	-	-	-	-
19	& C113-1288-5 варіант 3	Трійник ЕКОPLASTIK 110x110мм	шт	13	<u>78,18</u>	-	1016	-	-	-	-
20	& C113-1288-5 варіант 4	Трійник ЕКОPLASTIK косий 50x50мм	шт	5	<u>60,77</u>	-	304	-	-	-	-
21	& C113-1288-5 варіант 5	Трійник ЕКОPLASTIK косий 110x50мм	шт	2	<u>108,57</u>	-	217	-	-	-	-
22	& C113-1288-5 варіант 6	Трійник ЕКОPLASTIK косий 110x110мм	шт	5	<u>63,53</u>	-	318	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C111-147-13-13 варіант 1	Перехід (редукція) 110/50	шт	2	<u>5932,12</u>	-	11864	-	-	-	-
24	КБ18-3-2	Монтаж каналізаційної установки	1 шт	1	<u>11584,62</u>	<u>1513,48</u>	11585	5858	<u>1513</u>	<u>20,6600</u>	<u>20,66</u>
					5857,52	793,13			793	2,7545	2,75
25	C1630-1093 варіант 1	Каналізаційна установка Multilift MDG.12.3.2	шт	1	<u>467505,54</u>	-	467506	-	-	-	-
26	КБ18-13-1	Установлення насосів	1 насос	2	<u>7272,99</u>	<u>293,33</u>	14546	11674	<u>587</u>	<u>21,3200</u>	<u>42,64</u>
					5836,99	147,80			296	0,5002	1,00
27	КМ7-244-4	Монтаж насосного агрегату	шт	1	<u>49055,80</u>	<u>17526,21</u>	49056	19053	<u>17526</u>	<u>67,2000</u>	<u>67,20</u>
					19052,54	9232,16			9232	25,6893	25,69
28	& C130-508-1-М варіант 3	Насос SCALA2-3-45 Grundfos	шт	1	<u>34728,81</u>	-	34729	-	-	-	-
29	& C130-508-1-М варіант 2	Насос CM 3-3 Grundfos	шт	1	<u>21725,50</u>	-	21726	-	-	-	-
30	& C130-508-1-М	Ручний мембранний насос "Grundfos" для відкачки каналізаційних стоків	шт	1	<u>16860,10</u>	-	16860	-	-	-	-
31	C113-2301 варіант 9	Клапан зворотній для каналізації Capricorn діам. 50 мм	шт	1	<u>1094,55</u>	-	1095	-	-	-	-
32	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	1 кран	2	<u>2766,00</u>	-	5532	282	-	<u>0,4900</u>	<u>0,98</u>
					141,00	-			-	-	-
33	& C111-1613-23 варіант 1	Кран-комплект пожежний HW-25-52 NKVv-2. 2 пожежного крану ДППК-Св, датчиком відчинення шафи СОМК 1-8 та блоком керування пожежним краном двох вогнегасників ВП-6, з датчиком положення БУПК в комплекті для одного пожежного крана д.50, 800х600х250 мм	шт	2	<u>10881,20</u>	-	21762	-	-	-	-
34	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	1	<u>552,72</u>	<u>13,05</u>	553	457	<u>13</u>	<u>1,7500</u>	<u>1,75</u>
					456,51	7,54			8	0,0266	0,03
35	C113-2301 варіант 5	Вентиляційний клапан HL 900NECO DN110	шт	1	<u>1618,81</u>	-	1619	-	-	-	-
36	КБ6-11-7	Герметизування випуску (діам.63х3,8) Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,01298	<u>132731,24</u>	<u>417,17</u>	1723	802	<u>5</u>	<u>231,0000</u>	<u>3,00</u>
					61776,33	224,11			3	0,6150	0,01
37	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	1сальник	1	<u>954,08</u>	-	954	789	-	<u>2,9500</u>	<u>2,95</u>
					788,92	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					749077	58811	<u>20809</u>		<u>207,98</u>
									11175		32,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					749077 669457 69986 29475 21,15 9290 778552 778552				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					261,68 79276				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на електрообладнання
Захистна споруда (ПРУ)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1080,953 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,57557 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 470,187 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1200х1000 мм	шт	1	<u>4036,45</u> 1402,56	<u>770,23</u> 383,58	4036	1403	<u>770</u> 384	<u>4,8000</u> 1,1866	<u>4,80</u> 1,19
2	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	3	<u>2354,37</u> 935,04	<u>291,37</u> 130,89	7063	2805	<u>874</u> 393	<u>3,2000</u> 0,4062	<u>9,60</u> 1,22
3	КМ6-407-2 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,8	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,01	<u>120700,49</u> 63816,48	<u>23176,93</u> 15630,50	121907	64455	<u>23409</u> 15787	<u>218,4000</u> 43,7511	<u>220,58</u> 44,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,76	<u>20658,67</u> 16830,72	<u>153,04</u> 66,76	15701	12791	<u>116</u> 51	<u>57,6000</u> 0,2258	<u>43,78</u> 0,17
5	КМ8-591-1	Вимикач одноклавішний незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,02	<u>19256,11</u> 15428,16	<u>153,04</u> 66,76	385	309	<u>3</u> 1	<u>52,8000</u> 0,2258	<u>1,06</u> -
6	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	2	<u>786,61</u> 567,04	<u>24,67</u> 9,76	1573	1134	<u>49</u> 20	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>4,00</u> 0,06
7	КМ8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	<u>2385,96</u> 1402,56	<u>31,49</u> 12,13	2386	1403	<u>31</u> 12	<u>4,8000</u> 0,0393	<u>4,80</u> 0,04
8	КМ8-396-6	Короби металеві по стінах і стелях, довжина коробка до 3 м	100 м	1,24	<u>27577,77</u> 11078,00	<u>12912,05</u> 6106,37	34196	13737	<u>16011</u> 7572	<u>40,0000</u> 21,2960	<u>49,60</u> 26,41
9	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,48	<u>26661,21</u> 13249,29	<u>2159,37</u> 440,68	12797	6360	<u>1036</u> 212	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>22,96</u> 0,69
10	КМ8-407-2	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 40 мм	100 м	0,02	<u>69636,44</u> 19921,01	<u>39050,46</u> 18949,38	1393	398	<u>781</u> 379	<u>71,9300</u> 67,1686	<u>1,44</u> 1,34
11	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	100 м	10,86	<u>15288,74</u> 5760,56	<u>8493,20</u> 4228,26	166036	62560	<u>92236</u> 45919	<u>20,8000</u> 13,9621	<u>225,89</u> 151,63
12	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	6,61	<u>32495,56</u> 19497,28	<u>4633,01</u> 2074,87	214796	128877	<u>30624</u> 13715	<u>70,4000</u> 7,3161	<u>465,34</u> 48,36
13	КМ8-412-3	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,5	<u>3636,52</u> 3101,84	<u>95,38</u> 53,52	1818	1551	<u>48</u> 27	<u>11,2000</u> 0,1650	<u>5,60</u> 0,08
14	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см ²	100шт	0,05	<u>8561,00</u> 6049,74	<u>2511,26</u> 1467,62	428	302	<u>126</u> 73	<u>21,5800</u> 5,3240	<u>1,08</u> 0,27
15	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см ²	100шт	0,2	<u>8561,00</u> 6049,74	<u>2511,26</u> 1467,62	1712	1210	<u>502</u> 294	<u>21,5800</u> 5,3240	<u>4,32</u> 1,06
16	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,07	<u>34602,29</u> 22695,22	<u>11907,07</u> 6914,42	2422	1589	<u>833</u> 484	<u>83,8700</u> 24,9665	<u>5,87</u> 1,75
		Разом прямі витрати по розділу 1					588649	300884	<u>167449</u> 85323		<u>1070,72</u> 278,46
		Разом будівельні роботи, грн.					588649				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					120316				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					386207 168546 126,42 55550 757195 757195				
		Розділ 2. Заземлення									
17	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,25	<u>20916,13</u> 7976,16	<u>889,44</u> 356,37	5229	1994	<u>222</u> 89	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>7,20</u> 0,28
18	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,02	<u>23010,32</u> 17281,68	<u>79,48</u> 44,60	460	346	<u>2</u> 1	<u>62,4000</u> 0,1375	<u>1,25</u> -
19	& C111-801-1	Дріт мідний 1х25мм2 без ізоляції Мг-25	м	2	<u>132,76</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	1,85	<u>13359,41</u> 7095,39	<u>528,31</u> 174,10	24715	13126	<u>977</u> 322	<u>27,2000</u> 0,5520	<u>50,32</u> 1,02
21	& 15101-22001-24	Гофротруба винипластова діам.20мм	м	185	<u>5,79</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	2405-1365	Коробки розгалужувальні IP-54 100x100	шт	1	<u>44,23</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KM8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	1,85	<u>2960,41</u> 2658,72	<u>47,69</u> 26,76	5477	4919	<u>88</u> 50	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>17,76</u> 0,15
24	KM8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	0,05	<u>15408,49</u> 6678,02	<u>5969,15</u> 2699,07	770	334	<u>298</u> 135	<u>25,6000</u> 9,7317	<u>1,28</u> 0,49
25	& C111-801-1	Дріт мідний ПВЗнг 1х6мм2 з ізоляцією	м	190	<u>100,15</u> -	<u>-</u> -	19029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KM8-88-3	Конструкції металеві	т	0,005	<u>109426,01</u> 23588,86	<u>5427,14</u> 2402,08	547	118	<u>27</u> 12	<u>83,2000</u> 7,4582	<u>0,42</u> 0,04
27	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	3	<u>786,61</u> 567,04	<u>24,67</u> 9,76	2360	1701	<u>74</u> 29	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>6,00</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	1	<u>1818,82</u> 1360,90	<u>24,67</u> 9,76	1819	1361	<u>25</u> 10	<u>4,8000</u> 0,0305	<u>4,80</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 2					61787	23899	<u>1713</u> 648		<u>89,03</u> 2,10
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					61787 36175 24547 11214 8,84 3883 73001				
		----- Всього по розділу 2					73001				
29	& 15095-1214-17 варіант 1	Кабель перерізом 5х2.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,1173	<u>127563,20</u> -	- -	14963	-	- -	- -	- -
30	& 15095-1214-17 варіант 2	Кабель перерізом 5х1.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,2142	<u>66271,40</u> -	- -	14195	-	- -	- -	- -
31	& 15095-1214-17 варіант 5	Кабель перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	1000м	0,0918	<u>126716,60</u> -	- -	11633	-	- -	- -	- -
32	& 15095-1214-17 варіант 3	Кабель перерізом 3х2.5мм2 ВВГнгд	1000м	1,2444	<u>79113,20</u> -	- -	98448	-	- -	- -	- -
33	& 15095-1214-17 варіант 4	Кабель перерізом 3х1.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,0357	<u>32588,55</u> -	- -	1163	-	- -	- -	- -
34	& 15093-35023-88 варіант 1	Кабель FLAME-X950(N) НХН FE180/E30 пер. 3х1,5мм2	1000м	0,0408	<u>26965,42</u> -	- -	1100	-	- -	- -	- -
35	& 15093-35023-88 варіант 3	Кабель FLAME-X950(N) НХН FE180/E30 пер. 3х2.5мм2	1000м	0,0459	<u>26965,42</u> -	- -	1238	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& 15093-35023-88 варіант 2	Кабель FLAME-X950(N) НХН FE180/E30 пер. 5х2.5мм2	1000м	0,00204	<u>26965,42</u>	-	55	-	-	-	-
37	& 15095-44051-45 варіант 1	Провід ПвЗнг січ. 1х16 мм2	1000м	0,0412	<u>23411,27</u>	-	965	-	-	-	-
38	& 241649-1052-28 варіант 1	Труба металева діам.32мм	м	2	<u>40,69</u>	-	81	-	-	-	-
39	& 241649-1052-28 варіант 2	Металлорукав у ПВХ оболонці Дн-32мм	м	8	<u>38,98</u>	-	312	-	-	-	-
40	& 241649-1052-28 варіант 3	Металлорукав у ПВХ оболонці Дн-20мм	м	40	<u>38,98</u>	-	1559	-	-	-	-
41	& 15101-22001-58 варіант 1	Лоток металевий 50х50мм	м	56	<u>138,10</u>	-	7734	-	-	-	-
42	& 15101-22001-58 варіант 2	Лоток металевий 100х50мм	м	51	<u>151,23</u>	-	7713	-	-	-	-
43	& 15101-22001-58 варіант 3	Лоток металевий 100х100мм	м	17	<u>943,01</u>	-	16031	-	-	-	-
44	& 15101-22001-58 варіант 4	Кришка для лотка металева 100х50(100)мм	м	68	<u>110,43</u>	-	7509	-	-	-	-
45	& 15101-22001-58 варіант 5	Кришка для лотка металева 50х50мм	м	56	<u>190,08</u>	-	10644	-	-	-	-
46	& 2405-11331-68-Т варіант 1	Консоль кронштейна DW 100	шт	290	<u>69,26</u>	-	20085	-	-	-	-
47	& 2405-11331-68-Т варіант 10	Кут СРО горизонтальний 90 100х100	шт	1	<u>215,25</u>	-	215	-	-	-	-
48	& 2405-11331-68-Т варіант 2	Кут СРО горизонтальний 90 100Х50	шт	2	<u>87,68</u>	-	175	-	-	-	-
49	& 2405-11331-68-Т варіант 3	Кут СРО горизонтальний 90 50Х50	шт	4	<u>215,25</u>	-	861	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& 2405-11331-68-Т варіант 4	Кут CD вертикальний зовніш. 90 100x100	шт	1	<u>215,25</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
51	& 2405-11331-68-Т варіант 5	Кут CS90 вертикальний внут 90 100/100	шт	1	<u>215,25</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
52	& 2405-11331-68-Т варіант 6	Кришка кута СРО90 горизонтальна 100мм	шт	3	<u>215,25</u> -	- -	646	-	- -	- -	- -
53	& 2405-11331-68-Т варіант 7	Кришка кута СРО90 горизонтальна 50мм	шт	4	<u>215,25</u> -	- -	861	-	- -	- -	- -
54	& 2405-11331-68-Т варіант 8	Кришка на кут CD 90 вертикальна внеш. осн. 100	шт	1	<u>215,25</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
55	& 2405-11331-68-Т варіант 9	Кришка на кут CS90 вертикальна внутр. осн. 100	шт	1	<u>215,25</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
56	& 2405-1372-15 варіант 1	Відгалужувач Т-подібний DPT 50x100мм горизонтальний	шт	2	<u>12,81</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
57	& 2405-1372-15 варіант 2	Відгалужувач Т-подібний DPT 100x100мм горизонтальний	шт	2	<u>12,81</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
58	& 2405-1372-15 варіант 3	Кришка відгалужувача Т-подібний DPT 50мм горизонтальна	шт	2	<u>12,81</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
59	& 2405-1372-15 варіант 4	Кришка DPT на відгалужувач Т-подібний горизонтальний осн. 100	шт	2	<u>12,81</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
60	290902-224 варіант 1	Розетка для зовнішньої проводки Іп-16А	шт	76	<u>392,33</u> -	- -	29817	-	- -	- -	- -
61	290902-224 варіант 2	Вимикач для зовнішньої проводки Іп-16А	шт	2	<u>114,53</u> -	- -	229	-	- -	- -	- -
62	& 2405-1372-15 варіант 7	Коробка розвернувальна для відкритої проводки 100x100мм ір-44	шт	17	<u>12,81</u> -	- -	218	-	- -	- -	- -
63	С121-782 варіант 1	Метізи	т	0,01	<u>60330,03</u> -	- -	603	-	- -	- -	- -
64	& С111-196-В1 варіант 1	Вогнестійка пожежна піна	шт	4	<u>185,29</u> -	- -	741	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					250758	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					250758		-		-
		в тому числі:					250758				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					250758				
		Всього будівельні роботи, грн.					250758				

		Всього по розділу 3					250758				
		Разом прямі витрати по кошторису					901194	324783	<u>169162</u>		<u>1159,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					901194		85971		280,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					407249				
		всього заробітна плата, грн.					410754				
		Загальновиробничі витрати, грн.					179759				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					59433				
		Всього будівельні роботи, грн.					1080953				

		Всього по кошторису					1080953				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1575,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					470187				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-4-812	Світильник аварійний акумуляторний вказівник виходу 3W IP65 3год (дворежимний)	шт	1	<u>1023,79</u>	-	1024	-	-	-	-
7	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,53	<u>7142,08</u>	-	3785	3369	-	<u>25,3100</u>	<u>13,41</u>
8	& C100-1504-8	Вимикач одноклавішний для зовнішньої проводки	шт	53	<u>164,12</u>	-	8698	-	-	-	-
9	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,07	<u>12544,18</u>	-	878	877	-	<u>49,8800</u>	<u>3,49</u>
10	& C100-1504-8	Вимикач одноклавішний для зовнішньої проводки IP44	шт	7	<u>184,52</u>	-	1292	-	-	-	-
11	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних (прохідий)	100шт	0,08	<u>12544,18</u>	-	1004	1002	-	<u>49,8800</u>	<u>3,99</u>
12	& C100-1504-8	Вимикач одноклавішний для зовнішньої проводки IP44 (прохідний)	шт	8	<u>255,92</u>	-	2047	-	-	-	-
13	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>6745,38</u>	-	67	64	-	<u>25,3100</u>	<u>0,25</u>
14	& C100-1504-8	Розетка для зовнішньої проводки IP44	шт	1	<u>238,07</u>	-	238	-	-	-	-
15	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	1 шт	3	<u>955,38</u>	<u>72,82</u>	2866	1582	<u>218</u>	<u>1,8600</u>	<u>5,58</u>
16	& C100-1545-370-4	Ящик з понижуючим трансформатором 220/36В 250Вт (ЯТП-025 220/36)	шт	2	<u>2366,36</u>	-	4733	-	-	-	-
17	& C100-1545-370-4	Ящик з понижуючим трансформатором 220/12В 250Вт (ЯТП-025 220/12)	шт	1	<u>2939,26</u>	-	2939	-	-	-	-
18	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,15	<u>26661,21</u>	<u>2159,37</u>	3999	1987	<u>324</u>	<u>47,8400</u>	<u>7,18</u>
19	& C186-1-27-4	Металорукав в ПВХ оболонці Дн-20мм	м	15	<u>44,04</u>	-	661	-	-	-	-
20	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	5,85	<u>12523,51</u>	<u>1254,72</u>	73263	60231	<u>7340</u>	<u>41,0000</u>	<u>239,85</u>
					10295,92	1033,86			6048	3,5730	20,90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C186-1-27-4 варіант 2	ПВХ гофротруба Пг-20	м	590,85	<u>11,18</u>	-	6606	-	-	-	-
22	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	6	<u>2618,19</u> 2186,98	<u>200,94</u> 163,78	15709	13122	<u>1206</u> 983	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>51,60</u> 3,38
23	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	7,95	<u>1366,87</u> 943,45	<u>200,94</u> 163,78	10867	7500	<u>1597</u> 1302	<u>3,7100</u> 0,5634	<u>29,49</u> 4,48
24	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	5,15	<u>30705,17</u> 19796,39	<u>7434,27</u> 3973,62	158132	101951	<u>38286</u> 20464	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>368,12</u> 72,43
25	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,32	<u>34602,29</u> 22695,22	<u>11907,07</u> 6914,42	11073	7262	<u>3811</u> 2213	<u>83,8700</u> 24,9665	<u>26,84</u> 7,99
26	КБ46-30-1	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0,61	<u>8561,00</u> 6049,74	<u>2511,26</u> 1467,62	5222	3690	<u>1532</u> 895	<u>21,5800</u> 5,3240	<u>13,16</u> 3,25
		Разом прямі витрати по розділу 1					644173	314238	<u>80958</u> 51958		<u>1164,63</u> 179,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					644173 248977 366196 166993 131,57 57807 811166				

		Всього по розділу 1					811166				
27	& C1-1-315 варіант 1	Розділ 2. Матеріали Кабель мідний пер. 3х1.5мм2 ізол. вогнетривкий (ЕЗО) (N)HXH FE180/E30	1000м	0,6783	<u>38760,59</u>	-	26291	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C1-1-315 варіант 2	Кабель мідний пер. 3х1.5мм2 ізол. Т1/Д1 ВВГ-ПНГ	1000м	1,1577	<u>47090,60</u>	-	54517	-	-	-	-
29	& C1-1-315 варіант 3	Кабель мідний пер. 2х1.5мм2 ізол. вогнетривкий (ЕЗО) (N)НХН FE180/Е30	1000м	0,0408	<u>38760,59</u>	-	1581	-	-	-	-
30	& C1-1-315 варіант 4	Кабель мідний пер. 2х1,5мм2 ізол. Т1/Д1 ВВГ-ПНГ	1000м	0,0714	<u>38760,59</u>	-	2768	-	-	-	-
31	C121-782 варіант 1	Метізи	т	0,015	<u>60330,03</u>	-	905	-	-	-	-
32	& C111-196- В1 варіант 1	Вогнестійка пожежна піна	шт	4	<u>185,29</u>	-	741	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					86803	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86803				
		-----					86803				
		Всього по розділу 2					86803				
		Разом прямі витрати по кошторису					730976	314238	<u>80958</u>		<u>1164,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					730976		51958		<u>179,61</u>
		-----					335780				
							366196				
							166993				
							131,57				
							57807				
							897969				

		Всього по кошторису					897969				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1475,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					424003				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на мережі інтернета
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 164,374 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24757 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 72,076 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,13	<u>32342,78</u>	<u>11907,07</u>	4205	2657	<u>1548</u>	<u>75,5200</u>	<u>9,82</u>
					20435,71	6914,42			899	24,9665	3,25
2	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130х130 мм	100шт	0,02	<u>21790,14</u>	<u>5621,79</u>	436	323	<u>113</u>	<u>59,7500</u>	<u>1,20</u>
					16168,35	3285,47			66	11,9185	0,24
3	КБ46-31-3	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2	100м	0,26	<u>24673,19</u>	<u>6488,87</u>	6415	4728	<u>1687</u>	<u>67,2000</u>	<u>17,47</u>
					18184,32	3792,16			986	13,7565	3,58
4	КМ10-184-8	Шафа телекомунікаційна настінна	шт	1	<u>4196,11</u>	<u>384,36</u>	4196	3629	<u>384</u>	<u>12,8000</u>	<u>12,80</u>
					3629,06	189,16			189	0,6672	0,67
5	КМ8-152-9	Монтаж полички консольної	100 шт	0,01	<u>1649,26</u>	<u>763,02</u>	16	9	<u>7</u>	<u>3,2000</u>	<u>0,03</u>
					886,24	428,12			4	1,3200	0,01
6 &	290220-3295-1	Полка консольна 200мм 1U	шт	1	<u>328,26</u>	-	328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (комутатор)	шт	1	<u>541,51</u>	<u>47,69</u>	542	433	<u>48</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,60</u>
					432,96	26,76			27	0,0825	0,08
8	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,13	<u>20658,67</u>	<u>153,04</u>	2686	2188	<u>20</u>	<u>57,6000</u>	<u>7,49</u>
					16830,72	66,76			9	0,2258	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C1545-131-1-53 варіант 1	Розетка RJ45 cat.5e	шт	13	<u>281,51</u> -	-	3660	-	-	-	-
10	KM8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,26	<u>13359,41</u> 7095,39	<u>528,31</u> 174,10	3473	1845	<u>137</u> 45	<u>27,2000</u> 0,5520	<u>7,07</u> 0,14
11	KB21-12-2	Прокладання ПВХ мініканалу 40x40мм по стіні	100м	0,2	<u>15061,38</u> 8875,68	<u>3646,14</u> 1738,62	3012	1775	<u>729</u> 348	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>6,56</u> 1,22
12	KB21-12-2	Прокладання ПВХ мініканалу 40x20 мм по стіні	100м	0,64	<u>15061,38</u> 8875,68	<u>3646,14</u> 1738,62	9639	5680	<u>2334</u> 1113	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>20,99</u> 3,91
13	KB21-12-2	Прокладання ПВХ мініканалу 20x15 мм по стіні	100м	0,65	<u>15061,38</u> 8875,68	<u>3646,14</u> 1738,62	9790	5769	<u>2370</u> 1130	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>21,32</u> 3,97
14	& C1530-41-177 варіант 2	ПВХ мініканал 40x40мм	м	20,2	<u>58,44</u> -	-	1180	-	-	-	-
15	& C1530-41-177 варіант 3	ПВХ мініканал 40x20мм	м	64,64	<u>48,24</u> -	-	3118	-	-	-	-
16	& C1530-41-177 варіант 4	ПВХ мініканал 60x100мм	м	65,65	<u>539,16</u> -	-	35396	-	-	-	-
17	KM8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,26	<u>2492,71</u> 2215,60	<u>31,79</u> 17,84	648	576	<u>8</u> 5	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>2,08</u> 0,01
18	KM8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,22	<u>6548,77</u> 4431,20	<u>1373,10</u> 667,17	34185	23131	<u>7168</u> 3483	<u>16,0000</u> 2,2584	<u>83,52</u> 11,79
19	& C1545-64-18 варіант 1	Кабель вита пара F/UTP, категорія 5е, негорючий, КПВЕ-ВП	1000м	0,55896	<u>21111,96</u> -	-	11801	-	-	-	-
20	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	13	<u>94,16</u> 94,16	-	1224	1224	-	<u>0,3400</u> -	<u>4,42</u> -
21	& C1545-35-1-14	Роз'єм RJ-45	шт	1	<u>114,77</u> -	-	115	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							136065	53967	<u>16553</u> 8304		<u>196,37</u> 28,90
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							136065				
							65545				
							62271				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					28309 22,30 9805 164374 164374				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					247,57 72076				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на автоматика комплексна
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № АК

Кошторисна вартість 174,283 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,21902 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 64,437 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Сигналізація пожежних кранів									
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>2354,37</u> 935,04	<u>291,37</u> 130,89	2354	935	<u>291</u> 131	<u>3,2000</u> 0,4062	<u>3,20</u> 0,41
2	КМ8-573-4	ПВХ бокс на 2 модулі	шт	1	<u>1398,42</u> 935,04	<u>222,59</u> 94,76	1398	935	<u>223</u> 95	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,20</u> 0,29
3	КМ8-532-4	Пульт керування однокноповий Аско "Старт"	шт	2	<u>786,61</u> 567,04	<u>24,67</u> 9,76	1573	1134	<u>49</u> 20	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>4,00</u> 0,06
4	КМ11-233-1	Підключення зовнішніх пристроїв жилами перерізом 1,5мм2	100кінц.	0,12	<u>5957,02</u> 5217,34	<u>-</u> -	715	626	<u>-</u> -	<u>17,6000</u> -	<u>2,11</u> -
5	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>743,03</u> 453,63	<u>32,86</u> 12,90	743	454	<u>33</u> 13	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>1,60</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	2	<u>786,61</u> 567,04	<u>24,67</u> 9,76	1573	1134	<u>49</u> 20	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>4,00</u> 0,06
7	KM10-668-4	Сповісвач ОС автоматичний контактний, магнітоконтатний на відкривання вікон, дверей	шт	2	<u>453,13</u> 401,79	- -	906	804	- -	<u>1,6000</u> -	<u>3,20</u> -
8	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,04	<u>38316,69</u> 10764,52	<u>18786,01</u> 8325,56	1533	431	<u>751</u> 333	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>1,69</u> 1,20
9	& C186-1-27-4	ПВХ гофротруба діам.15 мм	м	4	<u>14,91</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
10	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,04	<u>8715,28</u> 4431,20	<u>890,19</u> 499,48	349	177	<u>36</u> 20	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>0,64</u> 0,06
11	& C1530-63-34	Кабель з мідними жилами перерізом 1x2x0,8 мм2 J-Y(ST)Y Lg	м	4,08	<u>9,22</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
12	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,92	<u>13553,23</u> 5317,44	<u>5740,69</u> 2651,82	12469	4892	<u>5281</u> 2440	<u>19,2000</u> 9,4105	<u>17,66</u> 8,66
13	& C157-291-86-1	Кабель огнезащитный 3x2,5 мм2 NHXH FE 180/E30	1000м	0,051	<u>80833,30</u> -	- -	4122	-	- -	- -	- -
14	& C157-291-86-1	Кабель огнезащитный 7x1,5 мм2 NHXH FE 180/E30	1000м	0,0255	<u>101743,27</u> -	- -	2594	-	- -	- -	- -
15	& C157-291-86-1	Кабель огнезащитный 2x1,5 мм2 NHXH FE 180/E30	1000м	0,00204	<u>30513,23</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -
16	& C1512-12-1	Коробка розгалужувальна 100x52x100мм	шт	2	<u>44,74</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
17	C121-782	Метізи	т	0,001	<u>60330,03</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
18	KB46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,04	<u>32342,78</u> 20435,71	<u>11907,07</u> 6914,42	1294	817	<u>477</u> 277	<u>75,5200</u> 24,9665	<u>3,02</u> 1,00
19	KB46-33-1	Закладення бетоном в залізобетонних перекриттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	1 м3	0,03	<u>32439,85</u> 21621,25	<u>332,70</u> 192,31	973	649	<u>10</u> 6	<u>91,0100</u> 0,6783	<u>2,73</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					32905	12988	<u>7200</u> 3355		<u>47,05</u> 11,80
		Разом будівельні роботи, грн.					32905				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					12717 16343 7379 5,76 2535 40284				
		Всього по розділу 1					40284				
		Розділ 2. Сигналізація метану									
20	KM11-60-1	Монтаж настінного датчика метану СЗМ-ІР-ДС	комплект	2	<u>2326,86</u> 1841,60	<u>349,72</u> 196,22	4654	3683	<u>699</u> 392	<u>6,4000</u> 0,6050	<u>12,80</u> 1,21
21	KM11-60-1	Монтаж настінного датчика метану КСГ-ІР-АС	комплект	1	<u>2326,86</u> 1841,60	<u>349,72</u> 196,22	2327	1842	<u>350</u> 196	<u>6,4000</u> 0,6050	<u>6,40</u> 0,61
22	KM11-168-1	Монтаж пульта Сигнал 31/8	шт	1	<u>3680,82</u> 2242,72	<u>118,43</u> 55,56	3681	2243	<u>118</u> 56	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>8,00</u> 0,17
23	KM10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	2	<u>940,75</u> 907,26	<u>-</u> -	1882	1815	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>6,40</u> -
24	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1,15	<u>13553,23</u> 5317,44	<u>5740,69</u> 2651,82	15586	6115	<u>6602</u> 3050	<u>19,2000</u> 9,4105	<u>22,08</u> 10,82
25	& C1545-66-9-5 варіант 1	Кабель КВВГнг -5x1,0 мм2	м	56,1	<u>28,63</u> -	<u>-</u> -	1606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-66-9-1 варіант 1	Кабель ВВГнг -3x1.0 мм2	м	61,2	<u>19,73</u> -	<u>-</u> -	1207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1512-12-1 варіант 2	Коробка розгалужальна слаботочна	шт	1	<u>160,19</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					31103	15698	<u>7769</u> 3694		<u>55,68</u> 12,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					31103 7636 19392				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					8243 5,99 2632 39346 39346				
		Розділ 3. Контроль витоку палива									
28	KM8-573-4	Щиток керування ЩКВ-1	шт	1	<u>1398,42</u> 935,04	<u>222,59</u> 94,76	1398	935	<u>223</u> 95	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,20</u> 0,29
29	KM11-60-1	Монтаж датчика ДПТ-1М	комплект	2	<u>2326,86</u> 1841,60	<u>349,72</u> 196,22	4654	3683	<u>699</u> 392	<u>6,4000</u> 0,6050	<u>12,80</u> 1,21
30	KM11-233-1	Підключення зовнішніх пристроїв жилами перерізом 0,5мм2	100кінц.	0,06	<u>5957,02</u> 5217,34	<u>-</u> -	357	313	<u>-</u> -	<u>17,6000</u> -	<u>1,06</u> -
31	KM10-3-9	Табло світлозвукове "Гном-2"	табло	1	<u>90,73</u> 90,73	<u>-</u> -	91	91	<u>-</u> -	<u>0,3200</u> -	<u>0,32</u> -
32	KM8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,188	<u>38316,69</u> 10764,52	<u>18786,01</u> 8325,56	7204	2024	<u>3532</u> 1565	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>7,96</u> 5,64
33	& C186-1-27-4 варіант 4	ПВХ гофротруба Пг-15	м	18,8	<u>56,78</u> -	<u>-</u> -	1067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KM8-407-6	Труба сталевая у готових борознах, по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,012	<u>17331,18</u> 7256,09	<u>3979,04</u> 2653,02	208	87	<u>48</u> 32	<u>26,2000</u> 9,7670	<u>0,31</u> 0,12
35	& C111-1301-14 варіант 1	Металева труба тонкостінна діам. 20мм	м	1,2	<u>16,25</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KM8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,2	<u>2492,71</u> 2215,60	<u>31,79</u> 17,84	499	443	<u>6</u> 4	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>1,60</u> 0,01
37	& C1530-63-34 варіант 4	Кабель мідний контрольний маслостійкий 5x0,5мм OZ-500	м	20,4	<u>71,12</u> -	<u>-</u> -	1451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,05	<u>13553,23</u> 5317,44	<u>5740,69</u> 2651,82	678	266	<u>287</u> 133	<u>19,2000</u> 9,4105	<u>0,96</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C1545-66-9-5 варіант 2	Кабель ВВГ нг -2х1,5	м	5,1	<u>18,91</u>	-	96	-	-	-	-
40	C121-782 варіант 1	Метізи	т	0,0005	<u>60330,03</u>	-	30	-	-	-	-
41	C121-782 варіант 2	Метал різний	т	0,0005	<u>87979,23</u>	-	44	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					17797	7842	<u>4795</u> 2221		<u>28,21</u> 7,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17797 5160 10063 4340 3,22 1410 22137				

		Всього по розділу 3					22137				
		Розділ 4. Система керування вогнезатримуючими клапанами									
42	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>1398,42</u> 935,04	<u>222,59</u> 94,76	1398	935	<u>223</u> 95	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,20</u> 0,29
43	KM8-532-4	Пост керування кноповий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	3	<u>786,61</u> 567,04	<u>24,67</u> 9,76	2360	1701	<u>74</u> 29	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>6,00</u> 0,09
44	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>15061,38</u> 8875,68	<u>3646,14</u> 1738,62	1506	888	<u>365</u> 174	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>3,28</u> 0,61
45	& C1530-41-177 варіант 4	ПВХ мініканал 60х100мм	м	65,65	<u>539,16</u>	-	35396	-	-	-	-
46	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,35	<u>8715,28</u> 4431,20	<u>890,19</u> 499,48	11766	5982	<u>1202</u> 674	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>21,60</u> 2,08
47	& C157-291-86-1 варіант 1	Кабель огнезащитный 7х1,5 мм ² NHXN FE 180/Е30	1000м	0,1326	<u>101743,27</u>	-	13491	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C157-291-86-1	Кабель огнезащитный 2х1,5 мм2 NHXH FE 180/E30	1000м	0,0051	<u>30513,23</u>	-	156	-	-	-	-
49	C121-782	Метал різний	т	0,02	<u>87979,23</u>	-	1760	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					67833	9506	<u>1864</u>		<u>34,08</u>
									972		3,07
		Разом будівельні роботи, грн.					67833				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56463				
		всього заробітна плата, грн.					10478				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4682				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1584				
		Всього будівельні роботи, грн.					72515				

		Всього по розділу 4					72515				
		Разом прямі витрати по кошторису					149638	46034	<u>21628</u>		<u>165,02</u>
									10242		35,42
		Разом будівельні роботи, грн.					149638				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81976				
		всього заробітна плата, грн.					56276				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24645				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8161				
		Всього будівельні роботи, грн.					174283				

		Всього по кошторису					174283				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					219,02				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64437				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на система керування евакуюванням
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

201,349 тис. грн.
0,48653 тис.люд.год.
135,431 тис. грн.
3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-385-7	Монтаж моноблока	шт	1	3884,52	-	3885	3423	-	12,8000	12,80
					3423,10	-			-	-	-
2	КМ10-385-7	Монтаж блока керування інформацією	шт	1	3884,52	-	3885	3423	-	12,8000	12,80
					3423,10	-			-	-	-
3	КМ10-386-7	Гучномовець настінного монтажу	шт	29	855,78	-	24818	24818	-	3,2000	92,80
					855,78	-			-	-	-
4	КМ10-349-6	Монтаж оповіщувача світлозвукового	шт	27	2504,26	-	67615	67615	-	9,6000	259,20
					2504,26	-			-	-	-
5	КБ21-12-2	Прокладання кабель-каналів	100м	0,46	10223,36	-	4703	4695	-	37,7200	17,35
					10207,03	-			-	-	-
6 & 2405-1470-3		Кабель-канал ПВХ LHD2520мм	м	46	43,88	-	2018	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ8-148-1	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах	100 м	3,16	8715,28	890,19	27540	14003	2813	16,0000	50,56
					4431,20	499,48			1578	1,5400	4,87
8 & 15096-1011-2		Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 2x1, 5мм2	1000м	0,32239	51085,76	-	16470	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9 & 15096-1011-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H Bd FE 180/E30 1x2x0,8	1000м	0,00309	<u>20485,76</u>	-	-	63	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису						150997	117977	<u>2813</u> 1578		<u>445,51</u> 4,87
	Разом будівельні роботи, грн.						150997				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						30207				
	всього заробітна плата, грн.						119555				
	Загальновиробничі витрати, грн.						50352				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						36,15				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						15876				
	Всього будівельні роботи, грн.						201349				

	Всього по кошторису						201349				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						486,53				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						135431				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на на пусканалагоджувальні роботи системи керування евакууванням
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,348 тис. грн.
0,00696 тис.люд.год.
2,679 тис. грн.
6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-15-2	Система сигналізації імпульсна, з запам'ятовуванням або реєстрацією причини відхилення	система	1	<u>1826,40</u> 1826,40	- -	1826	1826	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,80</u> -
2	КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал	система	1	<u>608,80</u> 608,80	- -	609	609	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1,60</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2435	2435	- -		<u>6,40</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2435				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2435				
		Загальновиробничі витрати, грн.					913				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					244				
		Всього будівельні роботи, грн.					3348				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3348				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2679				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на автоматика системи пожежогасіння
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № АСПГ.С-1

Кошторисна вартість 23,940 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04914 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,751 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь	шт	1	2630,88	1,75	2631	2504	2	9,6000	9,60
					2504,26	0,53			1	0,0021	-
2	КМ12-594-7	Монтаж генератора піни, діаметр умовного проходу до 50 мм	10 шт	0,2	8551,82	332,84	1710	1542	67	27,2000	5,44
					7711,74	69,30			14	0,2484	0,05
3	С111-1735 варіант 1	Порошок вогнегасний ФАКТОР АВС-40	кг	6	52,63	-	316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (СПТ-2Б)	шт	4	500,13	8,41	2001	1607	34	1,6000	6,40
					401,79	2,54			10	0,0101	0,04
5	КМ10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного (С-07С-12)	шт	1	2649,45	-	2649	2504	-	9,6000	9,60
					2504,26	-			-	-	-
6	КМ10-3-9	Табло рядової сигналізації (У-07-12/24)	табло	1	90,73	-	91	91	-	0,3200	0,32
					90,73	-			-	-	-
7	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	1	500,13	8,41	500	402	8	1,6000	1,60
					401,79	2,54			3	0,0101	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,14	<u>15061,38</u>	<u>3646,14</u>	2109	1243	<u>510</u>	<u>32,8000</u>	<u>4,59</u>
					8875,68	1738,62			243	6,1138	0,86
9	& C1530-41-177	Кабельний канал 25x20мм LHD25x20 HD	м	14	<u>38,71</u>	-	542	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,39	<u>8715,28</u>	<u>890,19</u>	3399	1728	<u>347</u>	<u>16,0000</u>	<u>6,24</u>
					4431,20	499,48			195	1,5400	0,60
11	& C157-291-4	Дріт зв'язку і сигналізації 1x2x0,8 J-Y(St)Y Lg	1000м	0,02163	<u>20435,80</u>	-	442	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& 15096-1011-2	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H Bd FE 180/E30 1x2x0,8	1000м	0,00721	<u>20485,76</u>	-	148	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& 15096-1011-2	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H Bd FE 180/E30 2x2x0,8	1000м	0,01133	<u>24102,44</u>	-	273	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	& C1-1-21-236	Антенa виносна з кабелем 15м GSM A6 Aqueduct SMA-male	шт	1	<u>1960,26</u>	-	1960	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					18771	11621	<u>968</u>		<u>43,79</u>
									466		1,56
		Разом будівельні роботи, грн.					18771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6182				
		всього заробітна плата, грн.					12087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5169				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1664				
		Всього будівельні роботи, грн.					23940				

		Всього по кошторису					23940				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					49,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13751				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на на пусканалагоджувальні роботи автоматичної системи пожежогасіння
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № АСПГ.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2,511 тис. грн.
0,00522 тис.люд.год.
2,009 тис. грн.
6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-15-2	Система сигналізації імпульсна, з запам'ятовуванням або реєстрацією причини відхилення	система	1	1826,40	-	1826	1826	-	4,8000	4,80
					1826,40	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1826	1826	-		4,80
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1826				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1826				
		Загальновиробничі витрати, грн.					685				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					183				
		Всього будівельні роботи, грн.					2511				

		Всього по кошторису					2511				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2009				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на пожежну сигналізацію
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № СПС.С

Кошторисна вартість 182,537 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32946 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 92,694 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-667-6	Монтаж приладу ПС приймально-контрольного	шт	1	<u>6856,59</u>	<u>3,83</u>	6857	6678	<u>4</u>	<u>25,6000</u>	<u>25,60</u>
					6678,02	1,15			1	0,0046	-
2	КМ10-1-10	Монтаж модуля цифрового автодозвона	плата	1	<u>2551,71</u>	<u>256,24</u>	2552	2268	<u>256</u>	<u>8,0000</u>	<u>8,00</u>
					2268,16	126,11			126	0,4448	0,44
3	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>1303,96</u>	-	1304	1284	-	<u>4,8000</u>	<u>4,80</u>
					1283,66	-			-	-	-
4	КМ11-96-1	Модуль розширення релейних виходів	шт	1	<u>443,59</u>	<u>5,54</u>	444	438	<u>6</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,60</u>
					438,05	3,49			3	0,0126	0,01
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	27	<u>934,15</u>	<u>2,17</u>	25222	21697	<u>59</u>	<u>3,2000</u>	<u>86,40</u>
					803,58	0,65			18	0,0026	0,07
6	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	10	<u>500,13</u>	<u>8,41</u>	5001	4018	<u>84</u>	<u>1,6000</u>	<u>16,00</u>
					401,79	2,54			25	0,0101	0,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-532-4	Сповіслювач пожежний ручний	шт	4	<u>786,61</u> 567,04	<u>24,67</u> 9,76	3146	2268	<u>99</u> 39	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>8,00</u> 0,12
8	КМ8-148-1	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах	100 м	4,79	<u>8715,28</u> 4431,20	<u>890,19</u> 499,48	41746	21225	<u>4264</u> 2393	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>76,64</u> 7,38
9	КМ8-593-11	Монтаж світильників акумуляторних	100 шт	0,01	<u>46138,25</u> 38336,64	<u>2917,19</u> 1560,35	461	383	<u>29</u> 16	<u>131,2000</u> 4,8908	<u>1,31</u> 0,05
10	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,7	<u>15061,38</u> 8875,68	<u>3646,14</u> 1738,62	25604	15089	<u>6198</u> 2956	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>55,76</u> 10,39
		Разом прямі витрати по розділу 1					112337	75348	<u>10999</u> 5577		<u>284,11</u> 18,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					112337 25990 80925 35505 26,79 11769 147842				
		----- Всього по розділу 1					147842				
		Розділ 2. Матеріали									
11	& 15096-1011-2 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 2x1, 5мм2	1000м	0,02244	<u>51085,76</u> -	- -	1146	-	- -	- -	- -
12	& 15096-1011-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H Bd FE 180/E30 1x2x0,8	1000м	0,45492	<u>20485,76</u> -	- -	9319	-	- -	- -	- -
13	& 15096-1011-2 варіант 2	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H Bd FE 180/E30 2x2x0,8	1000м	0,01122	<u>24102,44</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
14	& C118-37-1-Щ-1 варіант 2	Кабель-канал електромонтажний LHD 50x20/1 HD	м	70	<u>50,09</u> -	- -	3506	-	- -	- -	- -
15	& C118-37-1-Щ-1 варіант 1	Кабель-канал електромонтажний LHD 25x20 HD	м	100	<u>192,97</u> -	- -	19297	-	- -	- -	- -
16	& C1547-4-9	Світильник аварійного освітлення акумуляторний VT281 CD 1x20W	шт	1	<u>1025,59</u> -	- -	1026	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1547-4-2 варіант 1	Лампа люмінесцентна 20Вт G13	шт	1	<u>130,88</u>	-	131	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	34695	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34695 34695 34695 34695				
		-----					34695				
		Всього по розділу 2					34695				
		Разом прямі витрати по кошторису					147032	75348	<u>10999</u>		<u>284,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					147032 60685 80925 35505 26,79 11769 182537		<u>5577</u>		<u>18,56</u>
		-----					182537				
		Всього по кошторису					182537				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					329,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					92694				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026
на на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № СПС.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2,511 тис. грн.
0,00522 тис.люд.год.
2,009 тис. грн.
6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-15-2	Система сигналізації імпульсна, з запам'ятовуванням або реєстрацією причини відхилення	система	1	<u>1826,40</u> 1826,40	- -	1826	1826	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,80</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1826	1826	- -		<u>4,80</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1826				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1826				
		Загальновиробничі витрати, грн.					685				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					183				
		Всього будівельні роботи, грн.					2511				

		Всього по кошторису					2511				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2009				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027
на заходи для маломобільних груп населення
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № І.С-1

Кошторисна вартість 141,914 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09489 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,191 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ11-41-2	Улаштування покриття із плиток поліуретанових	100м2	0,0363	<u>23594,00</u> 18301,10	<u>24,01</u> 22,70	856	664	<u>1</u> 1	<u>59,9800</u> 0,0777	<u>2,18</u> -
2	& С111-227-4-4	Тактильна поліуретанова плитка ПТ14 300х300	шт	19	<u>426,76</u> -	-	8108	-	-	-	-
3	варіант 6 & С111-227-4-4	Поліуретанова плитка ПТ 14 400х400	шт	12	<u>215,62</u> -	-	2587	-	-	-	-
4	варіант 5 КБ11-41-2	Улаштування тактильної смуги	100м2	0,156	<u>23594,00</u> 18301,10	<u>24,01</u> 22,70	3681	2855	<u>4</u> 4	<u>59,9800</u> 0,0777	<u>9,36</u> 0,01
5	& С111-1725-1	Наклеювальна тактильна смуга для підлоги (шир.300мм)	м	52	<u>102,03</u> -	-	5306	-	-	-	-
6	варіант 2 КБ10-81-1	Установлення поручнів на сходових площадках	100м	1	<u>11465,40</u> 10880,47	<u>50,87</u> 27,33	11465	10880	<u>51</u> 27	<u>41,7100</u> 0,0750	<u>41,71</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1725-1 варіант 1	Направляючий поручень завширшки 100мм	м	100	<u>509,18</u>	-	50918	-	-	-	-
8	КБ11-43-1 застосовно	Улаштування контрастного маркування	100м	0,12	<u>3701,57</u>	<u>6,86</u>	444	443	<u>1</u>	<u>12,8400</u>	<u>1,54</u>
9	& C111-1679-1-2Д варіант 4	Контрасна наліпка на сходинку (100x1500)	мп	12	<u>92,26</u>	-	1107	-	-	-	-
10	ПР10-2019	Встановлення тактильних табличок	100 шт	0,26	<u>3369,90</u>	<u>5,54</u>	876	872	<u>1</u>	<u>11,8300</u>	<u>3,08</u>
11	241996-20306 варіант 2	Тактильна інформаційна піктограма	шт	26	<u>3354,04</u>	<u>3,49</u>	3319	-	<u>1</u>	<u>0,0126</u>	-
12	КБ17-2-4	Установлення поручнів, опорних стійок	10шт	0,9	<u>1347,13</u>	-	1212	1171	-	<u>4,5900</u>	<u>4,13</u>
13	C126-1237 варіант 4	Поручень діам. 30 прямокутний	шт	2	<u>1301,36</u>	-	2624	-	-	-	-
14	C126-1237 варіант 2	Поручні із анодованого профіля із алюмінієвих сплавів балконів, лоджій та сходів, УП-60	шт	3	<u>1312,08</u>	-	6233	-	-	-	-
15	C126-1237 варіант 5	Поручень настінний з вигибом 90 (700x500) арт.00405-1	шт	1	<u>2077,82</u>	-	2078	-	-	-	-
16	C126-1237 варіант 3	Поручень підлоговий діам.30 L=0,7м стаціонарний	шт	1	<u>1463,20</u>	-	1463	-	-	-	-
17	C126-1237 варіант 6	Сидіння відкідне (450x550) AISI 304	шт	1	<u>1070,48</u>	-	1070	-	-	-	-
18	C126-1237 варіант 7	Поручень настінний прямий L=600мм (PV-01)	шт	1	<u>1019,73</u>	-	1020	-	-	-	-
19	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0348	<u>62776,43</u>	<u>123,49</u>	2185	1482	<u>4</u>	<u>155,6000</u>	<u>5,41</u>
					<u>42600,17</u>	<u>116,76</u>			<u>4</u>	<u>0,3996</u>	<u>0,01</u>
20	& C111-227-4-4 варіант 7	Напрямна тактильна плитка полімерпіщана ПТ 04 330x330x30	шт	32	<u>176,86</u>	-	5660	-	-	-	-
21	КБ11-42-1	Контрасне маркування прорізів стін	100м	1,56	<u>2805,28</u>	<u>6,86</u>	4376	4333	<u>11</u>	<u>11,0600</u>	<u>17,25</u>
					<u>2777,39</u>	<u>6,49</u>			<u>10</u>	<u>0,0222</u>	<u>0,03</u>
22	& C111-1679-1-2Д варіант 5	Стрічка для маркування прорізів стін (шириною 100мм)	мп	156	<u>89,09</u>	-	13898	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					130486	22700	<u>73</u>		<u>84,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					130486		<u>48</u>		<u>0,13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					107713 22748 11428 10,10 4443 141914 141914				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					94,89 27191				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-028
на монтаж технологічного устаткування
Захистна споруда (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № ТХ.С

Кошторисна вартість 69,681 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13843 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 42,224 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ28-927-1	Монтаж плити мармітної електричної	шт	1	3881,72	81,30	3882	3423	81	12,8000	12,80
					3423,10	44,58			45	0,1590	0,16
2	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг (підйомник)	шт	2	25349,25	14348,26	50699	19199	28697	36,8000	73,60
					9599,65	7551,76			15104	20,8688	41,74
		Разом прямі витрати по кошторису					54581	22622	28778		86,40
									15149		41,90
		Разом будівельні роботи, грн.					54581				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3181				
		всього заробітна плата, грн.					37771				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4453				
		Всього будівельні роботи, грн.					69681				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					69681				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					138,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42224				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на мережі електропостачання
Зовнішні мережі електропостачання КЛ-0,4 кВ

Основа:
креслення (специфікації) № ЕП.ВР

Кошторисна вартість 234,738 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39285 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 104,660 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,006	<u>79233,07</u> 49822,97	<u>29410,10</u> 16543,93	475	299	<u>176</u> 99	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>1,22</u> 0,35
2	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,003	<u>629424,82</u> 3641,61	<u>16065,84</u> 5394,21	1888	11	<u>48</u> 16	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>0,04</u> 0,04
3	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,432	<u>58538,48</u> 58538,48	- -	25289	25289	- -	<u>261,8000</u> -	<u>113,10</u> -
4	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,432	<u>36387,50</u> 36387,50	- -	15719	15719	- -	<u>165,2400</u> -	<u>71,38</u> -
5	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,8	<u>15356,85</u> 2658,72	<u>12698,13</u> 7250,42	27642	4786	<u>22856</u> 13051	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>17,28</u> 40,13
6	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10,8	<u>1462,78</u> -	- -	15798	-	- -	- -	- -
7	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина 400х300х200 мм	шт	1	<u>1398,42</u> 935,04	<u>222,59</u> 94,76	1398	935	<u>223</u> 95	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,20</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ22-1-1	А/цем. гильза д=100мм	1000м	0,0042	<u>383581,55</u> 116899,20	<u>1735,25</u> 1003,03	1611	491	<u>7</u> 4	<u>432,0000</u> 3,5378	<u>1,81</u> 0,01
25	КБ8-4-1	Глиняний замок	1 м3	0,15	<u>2804,29</u> 1871,18	<u>312,62</u> 181,54	421	281	<u>47</u> 27	<u>8,1000</u> 0,6555	<u>1,22</u> 0,10
26	КБ8-3-7	Обмазка бітумом	100м2	0,0009	<u>33457,87</u> 9391,39	-	30	8	-	<u>33,5000</u> -	<u>0,03</u> -
27	КМ8-155-1	Ущільнення клоччям	прохід	3	<u>470,77</u> 257,56	-	1412	773	-	<u>0,9300</u> -	<u>2,79</u> -
		Контур заземлення =====									
28	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3	0,0225	<u>58538,48</u> 58538,48	-	1317	1317	-	<u>261,8000</u> -	<u>5,89</u> -
29	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0225	<u>33130,59</u> 33130,59	-	745	745	-	<u>150,4500</u> -	<u>3,39</u> -
30	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,15	<u>13022,91</u> 6203,68	<u>789,18</u> 309,95	1953	931	<u>118</u> 46	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>3,36</u> 0,14
31	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>12556,10</u> 3101,84	<u>5214,72</u> 1874,12	3767	931	<u>1564</u> 562	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>3,36</u> 1,86
32	& C1545-400-1-13	Затискач сполучний електрод/смуга оцинкована	шт	3	<u>63,19</u> -	-	190	-	-	-	-
33	& C1545-400-1-13	Затискач сполучний смуга/смуга оцинкована	шт	1	<u>215,09</u> -	-	215	-	-	-	-
34	& C111-516-1	Стрічка герметична 10м	шт	4	<u>371,33</u> -	-	1485	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					192984	74087	<u>28606</u> 15741		<u>310,11</u> 48,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					192984 90291 89828 41754 33,76 14832 234738				

		Всього по кошторису					234738				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					392,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104660				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на водопровід господарсько-питної (В1)
Зовнішні мережі водопроводу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 407,733 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37328 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 101,119 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,132	<u>79233,07</u>	<u>29410,10</u>	10459	6577	<u>3882</u>	<u>203,9000</u>	<u>26,91</u>
					49822,97	16543,93			2184	59,0153	7,79
2	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,044	<u>420511,88</u>	<u>25449,85</u>	18503	344	<u>1120</u>	<u>32,0300</u>	<u>1,41</u>
					7826,53	10679,02			470	30,7883	1,35
3	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,044	<u>1162735,2</u>	<u>18048,10</u>	51160	174	<u>794</u>	<u>15,1500</u>	<u>0,67</u>
					1	6235,45			274	17,1541	0,75
					3952,03						
4	КБ27-27-1 к-4	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,044	<u>2517699,2</u>	<u>64263,34</u>	110779	641	<u>2828</u>	<u>55,8400</u>	<u>2,46</u>
					3	21576,86			949	59,3596	2,61
					14566,42						
5	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,23266	<u>40415,50</u>	<u>36962,43</u>	9403	803	<u>8600</u>	<u>15,1000</u>	<u>3,51</u>
					3453,07	16984,10			3952	49,5431	11,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	[Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3	0,076	<u>70246,18</u> 70246,18	- -	5339	5339	- -	<u>314,1600</u> -	<u>23,88</u> -
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,42285	<u>7051,21</u> 4610,56	<u>2440,65</u> 1417,28	2982	1950	<u>1032</u> 599	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>7,76</u> 2,16
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,687	<u>20005,75</u> 3915,17	- -	13744	2690	- -	<u>16,3200</u> -	<u>11,21</u> -
9	КБ11-2-1	Улаштування піщаної підготовки під колодязі та камери	1 м3	0,73	<u>2862,70</u> 999,46	<u>212,56</u> 112,14	2090	730	<u>155</u> 82	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>2,91</u> 0,29
10	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2601	<u>33130,59</u> 33130,59	- -	8617	8617	- -	<u>150,4500</u> -	<u>39,13</u> -
11	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,20271	<u>11847,90</u> -	<u>11847,90</u> 5542,06	2402	-	<u>2402</u> 1123	- 17,6730	- 3,58
12	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,3755	<u>41985,65</u> 41985,65	- -	15766	15766	- -	<u>183,6000</u> -	<u>68,94</u> -
13	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	65,7125	<u>212,81</u> -	<u>212,81</u> 70,24	13984	-	<u>13984</u> 4616	- 0,2240	- 14,72
14	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,155	<u>67710,74</u> 65597,69	<u>1329,50</u> 364,17	10495	10168	<u>206</u> 56	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>37,14</u> 0,19
15	С113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	156,55	<u>96,14</u> -	- -	15051	-	- -	- -	- -
16	КБ22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>18292,59</u> 10243,90	<u>8048,69</u> 4668,11	1829	1024	<u>805</u> 467	<u>35,6000</u> 17,1849	<u>3,56</u> 1,72
17	С113-1103- 11Д варіант 1	Трійники з поліетилену діам. 50х1мм	шт	1	<u>521,46</u> -	- -	521	-	- -	- -	- -
18	С113-1103- 11Д варіант 2	Компресійна муфта з ВР40 для труби 50х3,0	шт	1	<u>221,22</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
19	КБ22-35-3	Установлення вентиля	1 шт	1	<u>741,43</u> 584,33	<u>32,62</u> 18,85	741	584	<u>33</u> 19	<u>2,2400</u> 0,0665	<u>2,24</u> 0,07
20	С118-47 варіант 1	Вентиль латунний, Ру1,0Мпа НР40	шт	1	<u>1025,90</u> -	- -	1026	-	- -	- -	- -
21	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних (упорів для труб)	100м3	0,0115	<u>1739962,4</u> 2 156041,23	<u>20049,11</u> 13101,54	20010	1794	<u>231</u> 151	<u>598,1800</u> 41,2362	<u>6,88</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ22-38-4	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 160 мм водопровідний колодязь	1 вріз	1	<u>2772,69</u> 1430,19	<u>1010,42</u> 256,76	2773	1430	<u>1010</u> 257	<u>4,5000</u> 0,9056	<u>4,50</u> 0,91
23	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,1335	<u>83829,51</u> 36530,13	<u>29745,00</u> 16244,11	11191	4877	<u>3971</u> 2169	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>18,92</u> 6,37
24	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4376,79</u> -	-	4377	-	-	-	-
25	К585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>2542,55</u> -	-	2543	-	-	-	-
26	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>3775,57</u> -	-	3776	-	-	-	-
27	К585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3855,47</u> -	-	3855	-	-	-	-
28	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>473,67</u> -	-	474	-	-	-	-
29	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0135	<u>72473,24</u> -	-	978	-	-	-	-
30	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,020228	<u>30636,97</u> 28417,11	<u>3,43</u> 3,24	620	575	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>2,15</u> -
31	С113-753	Люк чавунний для колодязів Л-А15 кН	шт	1	<u>4274,37</u> -	-	4274	-	-	-	-
32	КБ22-8-3	Укладання сталевोї гільзи діаметр труб 76 мм	1000м	0,0012	<u>142948,31</u> 120020,53	<u>16902,68</u> 1456,29	172	144	<u>20</u> 2	<u>417,1000</u> 4,5609	<u>0,50</u> 0,01
33	С113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,2	<u>211,79</u> -	-	254	-	-	-	-
34	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	1 м3	1,24	<u>9026,25</u> 1401,25	<u>8,01</u> 3,94	11193	1738	<u>10</u> 5	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>6,92</u> 0,02
35	ХБ4-1-1	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,0177	<u>20082,97</u> 7869,05	-	355	139	-	<u>29,0800</u> -	<u>0,51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,1007	<u>22188,24</u> 9974,32	-	2234	1004	-	<u>36,8600</u>	<u>3,71</u>
37	КБ8-4-1	Улаштування глиняного замка	1 м3	1,24	<u>2804,29</u> 1871,18	<u>312,62</u> 181,54	3477	2320	<u>388</u> 225	<u>8,1000</u> 0,6555	<u>10,04</u> 0,81
		Разом прямі витрати по кошторису					367668	69428	<u>41471</u> 17600		<u>285,86</u> 55,35
		Разом будівельні роботи, грн.					367668				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					256769				
		всього заробітна плата, грн.					87028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40065				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14091				
		Всього будівельні роботи, грн.					407733				

		Всього по кошторису					407733				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					373,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					101119				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 410,726 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34235 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 92,399 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,132	<u>79233,07</u>	<u>29410,10</u>	10459	6577	<u>3882</u>	<u>203,9000</u>	<u>26,91</u>
					49822,97	16543,93			2184	59,0153	7,79
2	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,044	<u>420511,88</u>	<u>25449,85</u>	18503	344	<u>1120</u>	<u>32,0300</u>	<u>1,41</u>
					7826,53	10679,02			470	30,7883	1,35
3	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,044	<u>1162735,2</u>	<u>18048,10</u>	51160	174	<u>794</u>	<u>15,1500</u>	<u>0,67</u>
					1	6235,45			274	17,1541	0,75
					3952,03						
4	КБ27-27-1 к-4	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,044	<u>2517699,2</u>	<u>64263,34</u>	110779	641	<u>2828</u>	<u>55,8400</u>	<u>2,46</u>
					3	21576,86			949	59,3596	2,61
					14566,42						
5	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,23266	<u>40415,50</u>	<u>36962,43</u>	9403	803	<u>8600</u>	<u>15,1000</u>	<u>3,51</u>
					3453,07	16984,10			3952	49,5431	11,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	[Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3	0,076	<u>70246,18</u> 70246,18	- -	5339	5339	- -	<u>314,1600</u> -	<u>23,88</u> -
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,42285	<u>7051,21</u> 4610,56	<u>2440,65</u> 1417,28	2982	1950	<u>1032</u> 599	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>7,76</u> 2,16
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,687	<u>20005,75</u> 3915,17	- -	13744	2690	- -	<u>16,3200</u> -	<u>11,21</u> -
9	КБ11-2-1	Улаштування піщаної підготовки під колодязі та камери	1 м3	0,73	<u>2862,70</u> 999,46	<u>212,56</u> 112,14	2090	730	<u>155</u> 82	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>2,91</u> 0,29
10	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2601	<u>33130,59</u> 33130,59	- -	8617	8617	- -	<u>150,4500</u> -	<u>39,13</u> -
11	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,20271	<u>11847,90</u> -	<u>11847,90</u> 5542,06	2402	-	<u>2402</u> 1123	- 17,6730	- 3,58
12	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,3755	<u>41985,65</u> 41985,65	- -	15766	15766	- -	<u>183,6000</u> -	<u>68,94</u> -
13	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	65,7125	<u>212,81</u> -	<u>212,81</u> 70,24	13984	-	<u>13984</u> 4616	- 0,2240	- 14,72
14	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,088	<u>67710,74</u> 65597,69	<u>1329,50</u> 364,17	5959	5773	<u>117</u> 32	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>21,08</u> 0,11
15	С113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	88,88	<u>124,15</u> -	- -	11034	-	- -	- -	- -
16	КБ23-2-1 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,002	<u>179810,70</u> 176752,37	- -	360	354	- -	<u>645,6000</u> -	<u>1,29</u> -
17	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм	м	2,16	<u>347,36</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
18	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>12444,45</u> 7078,65	<u>5365,80</u> 3112,07	1244	708	<u>536</u> 311	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>2,46</u> 1,15
19	С113-1313 варіант 1	Втулка під фланець літа ПЕ 100 SDR 17 DN63	шт	1	<u>728,64</u> -	- -	729	-	- -	- -	- -
20	С130-939 варіант 3	Фланець вільний під ПЄ втулку DN63	шт	1	<u>359,61</u> -	- -	360	-	- -	- -	- -
21	КБ22-40-1	Приварювання фланців та відводів до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	1фланець	2	<u>281,55</u> 166,52	<u>108,47</u> 4,11	563	333	<u>217</u> 8	<u>0,5100</u> 0,0145	<u>1,02</u> 0,03
22	С130-939 варіант 2	Фланець сталевий приварний діам.50мм	шт	1	<u>864,81</u> -	- -	865	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C130-939 варіант 1	Фланець глухий, 1-100-6 Ст.20	шт	1	<u>1062,48</u>	-	1062	-	-	-	-
24	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	1 т	0,00049	<u>328471,14</u>	<u>40015,64</u>	161	57	<u>20</u>	<u>353,8000</u>	<u>0,17</u>
					115515,70	2288,61			1	8,0707	-
25	C130-939 варіант 4	Відвід зварної ст. труби 90 град. діам.57х3, 0мм	шт	1	<u>99,29</u>	-	99	-	-	-	-
26	C115-129 варіант 1	Прокладки плоскі еластичні	шт	1	<u>25,03</u>	-	25	-	-	-	-
27	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних (упорів для труби)	100м3	0,023	<u>1739962,4</u>	<u>20049,11</u>	40019	3589	<u>461</u>	<u>598,1800</u>	<u>13,76</u>
					2	13101,54			301	41,2362	0,95
28	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів колодязь-гасник КГ	1 м3	0,49	<u>4736,36</u>	<u>679,90</u>	2321	588	<u>333</u>	<u>4,7800</u>	<u>2,34</u>
					1200,35	360,97			177	1,3014	0,64
29	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,1335	<u>83829,51</u>	<u>29745,00</u>	11191	4877	<u>3971</u>	<u>141,7600</u>	<u>18,92</u>
					36530,13	16244,11			2169	47,7098	6,37
30	К585521- Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>4376,79</u>	-	4377	-	-	-	-
31	К585521- Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>2542,55</u>	-	2543	-	-	-	-
32	К585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>3775,57</u>	-	3776	-	-	-	-
33	К585521- Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3855,47</u>	-	3855	-	-	-	-
34	К585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>473,67</u>	-	474	-	-	-	-
35	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0135	<u>72473,24</u>	-	978	-	-	-	-
36	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,020228	<u>30636,97</u>	<u>3,43</u>	620	575	-	<u>106,2600</u>	<u>2,15</u>
					28417,11	3,24			-	0,0111	-
37	C113-753 варіант 1	Люк чавунний для колодязів Л-А15 кН	шт	1	<u>4274,37</u>	-	4274	-	-	-	-
38	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	1 м3	1,24	<u>9026,25</u>	<u>8,01</u>	11193	1738	<u>10</u>	<u>5,5800</u>	<u>6,92</u>
					1401,25	3,94			5	0,0139	0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					374060	62223	<u>40462</u>		<u>258,90</u>
									17253		54,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					374060				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					271375 79476 36666 29,40 12923 410726 410726				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					342,35 92399				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на огорожа
Огорожа

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 441,229 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,51237 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 153,648 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0023	<u>108234,22</u> 10496,41	<u>97737,81</u> 51790,62	249	24	<u>225</u> 119	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,11</u> 0,39
2	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0152	<u>64536,53</u> 4237,44	<u>60299,09</u> 33091,05	981	64	<u>917</u> 503	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,28</u> 1,67
3	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,152	<u>43540,67</u> 43540,67	- -	6618	6618	- -	<u>190,4000</u> -	<u>28,94</u> -
4	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	4,025	<u>212,81</u> -	<u>212,81</u> 70,24	857	-	<u>857</u> 283	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,90
5	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	1,19	<u>96280,89</u> 60567,46	<u>34387,29</u> 18309,94	114574	72075	<u>40921</u> 21789	<u>216,0500</u> 51,7347	<u>257,10</u> 61,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	10,4	<u>5717,73</u>	-	59464	-	-	-	-
7	C121-384 варіант 5	Стовб профільний з полімерним покриттям 60х40х3	шт	58	<u>344,75</u>	-	19996	-	-	-	-
8	C121-384 варіант 6	Панель (секція) огороження з полімерним покриттям	шт	50	<u>630,20</u>	-	31510	-	-	-	-
9	C111-956 варіант 2	Заглушка пластикова	шт	58	<u>7,67</u>	-	445	-	-	-	-
10	C111-956 варіант 1	Клиновий анкер ST12х150	шт	48	<u>22,51</u>	-	1080	-	-	-	-
11	КБ7-25-8	Улаштування хвіток з установленням стовпів металевих	100шт	0,02	<u>370277,36</u>	<u>6794,73</u>	7406	6652	<u>136</u>	<u>1138,2500</u>	<u>22,77</u>
12	C121-384 варіант 3	Стовб профільний 40х40х3	шт	4	<u>474,07</u>	-	1896	-	69	12,2025	0,24
13	C121-384 варіант 7	Хвіртка з полімерним покриттям	шт	2	<u>630,20</u>	-	1260	-	-	-	-
14	& C111-950-1-Я	Замок зі стопорною планкою	шт	2	<u>297,11</u>	-	594	-	-	-	-
15	& C111-950-1-Я варіант 1	Зависа	шт	8	<u>171,37</u>	-	1371	-	-	-	-
16	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,965	<u>22229,14</u>	<u>986,96</u>	21451	19689	<u>952</u>	<u>81,2500</u>	<u>78,41</u>
17	C1416-8688 варіант 1	Камни бортовые БР 50.20.8	шт	193	<u>344,03</u>	-	66398	-	512	1,4550	1,40
18	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм Леєрна огорожа =====	м3	4,8	<u>6056,89</u>	-	29073	-	-	-	-
19	КБ12-17-1	Обгородження перилами	100 м	0,16	<u>5292,72</u>	<u>656,58</u>	847	701	<u>105</u>	<u>16,8000</u>	<u>2,69</u>
20	& C1-111-18-14-1 варіант 1	Леєрна огорожа	мп	16	<u>4382,45</u>	<u>338,80</u>	11273	-	54	1,0396	0,17
		Разом прямі витрати по кошторису					377343	105823	<u>44113</u>		<u>390,30</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					377343		23329		66,33
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227407				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					129152 63886 55,74 24496 441229 441229				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					512,37 153648				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на покриття спортивних майданчиків
Покриття спортивних майданчиків

Основа:
креслення (специфікації) № ГП.АС

Кошторисна вартість 3756,311 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,12145 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 902,943 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,48	<u>79233,07</u>	<u>29410,10</u>	38032	23915	<u>14117</u>	<u>203,9000</u>	<u>97,87</u>
					49822,97	16543,93			7941	59,0153	28,33
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,768	<u>5443,54</u>	<u>4686,61</u>	4181	581	<u>3600</u>	<u>3,3100</u>	<u>2,54</u>
					756,93	2571,92			1975	8,5540	6,57
3	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	76,8	<u>222,02</u>	<u>222,02</u>	17051	-	<u>17051</u>	-	-
					-	70,24			5394	0,2240	17,20
4	КБ27-65-4	== Покриття ТИП 1 680 м2 == Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,69	<u>434659,68</u>	<u>26917,30</u>	299915	200974	<u>18573</u>	<u>1063,8700</u>	<u>734,07</u>
					291266,33	15087,20			10410	56,6153	39,06
5	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, "Цегла" 200х100мм	м2	711,96	<u>808,27</u>	-	575456	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-283 варіант 1	Плитки - Тактильний індикатор типу "рифи зрізаних конусів" та типу "рифи повздовжні" 300х300	м2	10,47	<u>519,69</u> -	-	5441	-	-	-	-
7	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,7	<u>22229,14</u> 20403,50	<u>986,96</u> 530,20	60019	55089	<u>2665</u> 1432	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>219,38</u> 3,93
8	C1416-8688 варіант 2	Камні бордюрні БР 100.20.8	шт	193	<u>406,25</u> -	-	78406	-	-	-	-
9	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм == Покриття ТИП 2 958 м2 ==	м3	12,96	<u>6056,89</u> -	-	78497	-	-	-	-
10	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	9,58	<u>26004,63</u> 14505,27	<u>480,24</u> 454,08	249124	138960	<u>4601</u> 4350	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>546,44</u> 14,89
11	КБ11-15-2 к=18	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	9,58	<u>40756,68</u> 7506,94	<u>1481,89</u> 1401,15	390449	71916	<u>14197</u> 13423	<u>29,5200</u> 4,7952	<u>282,80</u> 45,94
12	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	9,58	<u>4246,99</u> 3886,38	<u>174,95</u> 165,41	40686	37232	<u>1676</u> 1585	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>155,20</u> 5,42
13	& C1555-386-1 варіант 1	Сітка армувальна, чарунка 200мм х200мм, діаметр арматурного прокату 8 мм Ф240	м2	958	<u>85,06</u> -	-	81487	-	-	-	-
14	КБ11-41-2	Улаштування покриття із гумових плиток на поліуретановому клею	100м2	9,58	<u>18882,80</u> 18301,10	<u>24,01</u> 22,70	180897	175325	<u>230</u> 217	<u>59,9800</u> 0,0777	<u>574,61</u> 0,74
15	C1113-130 варіант 1	Плитки гумові	м2	977,16	<u>1275,94</u> -	-	1246798	-	-	-	-
16	& C111-1644-1	Клей поліуретановий	кг	603,54	<u>40,37</u> -	-	24365	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					3370804	703992	<u>76710</u> 46727		<u>2612,91</u> 162,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3370804 2590102 750719 385507 346,46 152224 3756311				

		Всього по кошторису					3756311				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3121,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					902943				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01
на озелення
Озелення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 138,189 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2559 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 66,363 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	4,23	<u>15724,16</u> 9800,79	<u>65,87</u> 33,31	66513	41457	<u>279</u> 141	<u>42,0400</u> 0,1048	<u>177,83</u> 0,44
2	С311-15 варіант 1	Завезення відсутнього родючого ґрунту до 15 км	т	95,7	<u>212,81</u> -	<u>212,81</u> 70,24	20366	-	<u>20366</u> 6722	- 0,2240	- 21,44
3	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	4,23	<u>5865,09</u> 2050,03	- -	24809	8672	- -	<u>8,2400</u> -	<u>34,86</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					111688	50129	<u>20645</u> 6863		<u>212,69</u> 21,88
		Разом будівельні роботи, грн.					111688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40914				
		всього заробітна плата, грн.					56992				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26501 21,33 9371 138189				
		----- Всього по кошторису					138189				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					255,90 66363				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
257-00

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-04-01
на малі архітектурні форми
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 53,459 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01961 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,289 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0126	<u>108851,68</u> 108851,68	-	1372	1372	-	<u>476,0000</u> -	<u>6,00</u> -
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0126	<u>36387,50</u> 36387,50	-	458	458	-	<u>165,2400</u> -	<u>2,08</u> -
3	КБ7-53-11	Установлення лавок паркових	100шт	0,04	<u>61556,96</u> 39940,67	<u>3814,84</u> 2290,12	2462	1598	<u>153</u> 92	<u>149,3500</u> 7,8488	<u>5,97</u> 0,31
4	С113-2144 варіант 2	Лавка паркова "Інтератлетіка"	шт	4	<u>3615,82</u> -	-	14463	-	-	-	-
5	КБ7-53-11	Установлення урн	100шт	0,02	<u>61556,96</u> 39940,67	<u>3814,84</u> 2290,12	1231	799	<u>76</u> 46	<u>149,3500</u> 7,8488	<u>2,99</u> 0,16
6	С113-2144 варіант 1	Урна	шт	2	<u>1661,43</u> -	-	3323	-	-	-	-
7	550101-87 варіант 1	Стійки волейбол/бадмінтон пересувні мобільні	шт	2	<u>11747,85</u> -	-	23496	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	550101-190 варіант 1	Сітка бадмінтонна капронова , яч.80х80 діам.шнура 4,5мм, біла (у комплекті з тросом)	шт	2	<u>2183,65</u> -	- -	4367	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					51172	4227	<u>229</u> 138		<u>17,04</u> 0,47
		Разом будівельні роботи, грн.					51172				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46716				
		всього заробітна плата, грн.					4365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2287				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,10				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					924				
		Всього будівельні роботи, грн.					53459				

		Всього по кошторису					53459				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					19,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5289				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд. 1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

на придбання устаткування опалення

Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 141,714 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2407-901-3-18 варіант 1	Конвектор ВЕТА з електронним термостатом ЕРНВЕ 05В N=0,5 кВт; (маса=0,00716)	шт	17	7259,00	123403
2	& 2407-901-3-18 варіант 2	Конвектор ВЕТА з електронним термостатом ЕРНВЕ 07В N=0,75 кВт; (маса=0,00716)	шт	2	8468,00	16936
		Разом				140339
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1375
		Всього по кошторису				141714

Слав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010
на придбання устаткування вогнезахисту
Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,706 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2402-3001- 12 варіант 1	Пінний вогнегасник; (маса=0,007) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	4	912,50	3650 56 3706

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
 Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
 Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
 район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012
 на придбання електрообладнання
 Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 531,438 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1501-4001-2	Дизель-генератор JET PE-R44SA; (маса=1,01)	шт	1	343322,84	343323
2	& 1517-2035-1	Пульт керування двомісний "Старт-Стоп" XAL-B213; (маса=0,15)	шт	3	262,79	788
3	& 1503-7001-1	Корпусний контактор Аско-Укрем ПМК12 LE1-D12 (A0040040002); (маса=0,0125) Щит з монтажною панеллю БМ-120-П (800x1200x400) =====	шт	1	1080,12	1080
4	& 1517-1100-12 варіант 1	Щит з монтажною панеллю (800x1200x400) IP54; (маса=0,0065) В щиті встановлено: =====	шт	2	15541,67	31083
5	1517-1379-1	Запобігачі напруга до 500в, номінальний струм від 0,25 до 10а, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	52,16	104
6	1503-4051 варіант 2	Обмежувач грозової перенапруги 3р ЕТІТЕС М Т12 300/7 (3+0); (маса=0,115)	шт	2	5311,38	10623
7	1517-1363-3	Рубильники головних ланцюгів номінальний струм до 100а. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	209,17	418
8	1501-1371 варіант 1	Трифазний блок АВР RTU ASC; (маса=0,02)	шт	2	10248,57	20497
9	1517-1386-1	Пускач магнітний номінальний струм до 63а, одноблоковий ПМЕ-000,ПМЕ-100,ПМЕ-200,ПАЕ-300,ПАЕ-400 та ін. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	6	338,36	2030
10	1504-4043 варіант 2	Пускач магнітний 75А FC-4/75А; (маса=0,0136)	шт	4	3960,63	15843

1	2	3	4	5	6	7
11	1504-4043 варіант 1	Пускач магнітний 9А FC-1/9А; (маса=0,0136)	шт	2	1930,13	3860
12	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	16	217,00	3472
13	& 1504-1005-17 варіант 2	Вимикач автоматичний FMC2/3U 63А 3р; (маса=0,00065)	шт	4	2152,82	8611
14	& 1504-1005-17 варіант 3	Вимикач автоматичний FB1-63 20А 3р; (маса=0,00065)	шт	2	316,73	633
15	& 1504-1005-17 варіант 4	Вимикач автоматичний FB1-63 16А 3р; (маса=0,00065)	шт	4	225,83	903
16	& 1504-1005-17 варіант 5	Вимикач автоматичний FB1-63 6А 3р; (маса=0,00065)	шт	6	274,90	1649
17	1517-1351-1 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	66	43,43	2866
18	& 1504-1005-17 варіант 7	Вимикач автоматичний FB1-63 16А 1р; (маса=0,00065)	шт	40	306,57	12263
19	& 1504-1005-17 варіант 8	Вимикач автоматичний FB1-63 10А 1р; (маса=0,00065)	шт	2	302,70	605
20	& 1504-1005-17 варіант 6	Вимикач автоматичний FB1-63 6А 1р; (маса=0,00065)	шт	24	266,68	6400
21	1517-1428-1	Реле напруги,часу,сигнальні,проміжні та ін., з кількістю контактів від 1 до 4, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	6	201,42	1209
22	& 1503-7038-2	Реле захисного відключення FPR-AC 40А/0,03А 4р.; (маса=0,036)	шт	6	1411,91	8471
23	1517-1460-1	Трансформатори напруги однофазові,дроселі потужністю до 1 кВ.А ОСР-0,7, ТО,ТОП,ОС-0,5,МОМ,МОСК,НОС,ОСО,ТБС,С,ДР та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	96,45	193
24	& 280222-70-254 варіант 1	Трансформатор на DIN рейку TRF 230V/24V; (маса=0,1)	шт	2	418,33	837
25	& 1504-1005-79-2 варіант 1	Розчіплювач металевий F/SR024R; (маса=0,0005)	шт	2	1109,01	2218
26	15095-1234	Провід напругою 660в перерізом 16мм2 ПВ3; (маса=0,182)	1000м	0,016	28441,64	455

1	2	3	4	5	6	7
27	15095-1244	Провід напругою 660В перерізом 25мм ² ПВЗ; (маса=0,274)	1000м	0,016	42138,74	674
28	& 1517-1525-1-15	PIN шина розподільна 63А 3р Е.NEXT PIN; (маса=0,0002)	м	2	552,94	1106
29	& 1517-1534-11	Шина 3-фазна 63А 3р; (маса=0,0001)	шт	2	777,22	1554
30	варіант 1 1517-1895	Клема прохідна SV35K, 1x35-4x10мм ² 125А; (маса=0,0005)	шт	6	193,79	1163
31	варіант 1 & 1517-1525-2-16	Шина мідна пер.25x3мм; (маса=0,0001)	м	4	613,94	2456
32	& 1504-1005-52-3	Наконечник трубчатий 16мм ² упаковка; (маса=0,0007)	шт	100	4,28	428
33	варіант 3 & 1504-1005-52-3	Наконечник міднолужний 25мм ² ; (маса=0,0007)	шт	68	30,84	2097
34	варіант 2 1517-1920	Установлення шин; (маса=0,02)	шт	4	183,13	733
35	варіант 1 & 2405-1372-15	Ізолятор для шин АСКО-УКРЕМ SM35; (маса=0,0002)	шт	8	37,62	301
36	варіант 1 & 1504-17059-1	Кабельний ввід е.mg/sand.63 чорний 40740/PDK4040; (маса=0,0009)	шт	4	49,33	197
37	& 15101-10001-1КП	Короб перфорований 40x40мм; (маса=0,001)	м	8	61,27	490
		Щит розподільчий на 24 модулів навісного виконання ЩСА-1 =====				
38	& 1517-1100-12	Щит розподільчий на24 модулів IP54; (маса=0,0065)	шт	1	3307,37	3307
39	варіант 2 1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	111,14	111
40	варіант 1 & 1504-1005-17	Вимикач автоматичний Ін-16А 3р; (маса=0,00065)	шт	1	315,16	315
41	варіант 9 1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	10	43,43	434
42	варіант 1 & 1504-1005-17	Вимикач автоматичний Ін-6А 1р; (маса=0,00065)	шт	10	259,24	2592
	варіант 10					

1	2	3	4	5	6	7
43	& 1517-1525-1-15	PIN шина розподільна 63A 3р E.NEXT PIN; (маса=0,0002)	м	1	552,94	553
44	& 1517-1534-11	Шина нульова на DIN рейку. 15 клем; (маса=0,0001)	шт	2	52,50	105
45	варіант 3 1517-1920 варіант 1	Установлення шин; (маса=0,02)	шт	3	183,13	549
46	& 1517-1100-12	Щит з монтажною панеллю БМ75+П (500x700x300) IP54 в комплекті; (маса=0,0065)	шт	1	9655,83	9656
47	варіант 5 & 1517-1100-12	Щит з монтажною панеллю БМ53+П (500x500x250) IP54 в комплекті; (маса=0,0065)	шт	1	5069,93	5070
	варіант 6					
		Разом				514325
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				17113
		Всього по кошторису				531438

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд. 1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015
на придбання устаткування мереж інтернета
Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18,930 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1715-10040-1	Телекомунікаційна шафа настінна 600x350x280 CMS UA-MGSWA95G 9U; (маса=0,0192)	шт	1	8316,67	8317
2	& 1602-30006-30	Комутатор TL-CL1226P 24порта; (маса=0,00054)	шт	1	9888,33	9888
3	варіант 1 & 1602-30006-29 варіант 1	Блок 10", 4 роз'єм 16А, з індикатором; (маса=0,00054)	шт	1	540,40	540
		Разом				18745
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				185
		Всього по кошторису				18930

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
 Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
 Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
 район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017
 на придбання устаткування автоматики комплексної
 Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 46,141 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Сигналізація пожежних кранів						
1	1517-2042 варіант 1	Щит керування пожежними кранами ЩУПК в комплекті; (маса=0,035)	шт	1	4017,24	4017
2	& 1504-1005- 17 варіант 1	Вимикач силовий FSD3 1P 10A; (маса=0,00065)	шт	1	74,16	74
3	& 1504-12025- 1 варіант 1	Бокс ПВХ на 2 модулі IP40; (маса=0,0015)	шт	1	106,14	106
4	& 290220- 12592-3 варіант 1	Пост одномісний Аско "Старт" XAL-B103; (маса=0,0002)	шт	2	98,33	197
5	& 15011-4041- 1	Датчик магнітно-контактний 24В; (маса=0,001)	шт	2	1665,00	3330
		Разом по розділу 1				7724
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				102
		Всього по розділу 1				7826
Розділ 2. Сигналізація метану						
6	& 1517-2032-1	Пульт контролю датчиків загазованості на 8 датчиків з акумуляторною батареєю 12в Сигнал 31/8; (маса=0,006)	шт	1	12965,00	12965

1	2	3	4	5	6	7
7	& 15011-4041-2 варіант 3	Датчик метану "Лелека-1" СЗМ-ИР-ДС; (маса=0,001)	шт	3	1745,00	5235
8	& 15011-4041-2 варіант 4	Датчик метану "Лелека-2" КСГ-ИР-АС; (маса=0,001)	шт	1	1800,00	1800
9	& 1504-19052-1 варіант 2	Сигналізатор світлозвуковий з надписом "Увага ! Всім залишити приміщення! Аварійний віті газу Викличте службу 04" "Эльф1"; (маса=0,01)	шт	2	990,00	1980
		Разом по розділу 2				21980
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				223
		Всього по розділу 2				22203
		Розділ 3. Сигналізація витоку палива				
10	1517-2042 варіант 2	Щит витоку палива ШКВ-1; (маса=0,035)	шт	1	4017,24	4017
11	& 15011-4041-2 варіант 2	Датчик витоку палива з розеткою ДПТ-1М; (маса=0,001)	шт	2	2775,00	5550
12	& 1504-19052-1 варіант 1	Сигналізатор світлозвуковий "Гном 2"; (маса=0,01)	шт	1	916,67	917
		Разом по розділу 3				10484
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				133
		Всього по розділу 3				10617
		Розділ 4. Щит керування вогнезатримуючими клапанами				
13	& 1517-1100-13 варіант 1	Силовий щит управління ЩУОК (BW-5.6, 5.2,2) в комплекті; (маса=0,0065)	шт	1	4980,83	4981
14	& 1517-2032-2	Пульт управління 2-х кнопочний ВОРР2-2; (маса=0,006)	шт	3	100,00	300
		Разом по розділу 4				5281
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				214

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 4				5495
		Разом				45469
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				672
		Всього по кошторису				46141

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
 Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
 Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
 район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019
 на придбання устаткування системи керування евакуюванням
 Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 111,939 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30006 варіант 1	Моноблок настінного типу ВЕЛЛЕЗН-120-200; (маса=0,0035)	шт	1	31110,02	31110
2	1602-30006 варіант 2	Блок керування інформацією БКІ-02М; (маса=0,0035)	шт	1	13375,00	13375
3	8401-151 варіант 1	Гучномовець настінний 6АС100ПНм; (маса=0,0005)	шт	29	1390,00	40310
4	1507-2021 варіант 3	Оповіщувач світлозвуковий IP54, 100дБ, 12В, Іа=0,06А; (маса=0,007)	шт	2	1260,00	2520
5	1507-2021 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий з написом "ВИХІД" У-07-12/24 (Сержант); (маса=0,007)	шт	6	754,17	4525
6	1507-2021 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий з написом "ПОЖЕЖА" У-07-12/24 (Сержант); (маса=0,007)	шт	19	996,27	18929
		Разом				110769
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1170

Всього по кошторису**111939**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
 Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
 Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
 район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

на придбання устаткування автоматичної системи пожежогасіння
 Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) № АСПГ.С

Кошторисна вартість 17,588 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30046-52 варіант 1	Прилад ПУіЗ "Тірас-1"; (маса=0,01)	шт	1	6366,00	6366
2	& 1602-30046-37-12 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння Спрут-3о; (маса=0,003)	шт	2	3997,50	7995
3	& 1602-30007-31-Ю варіант 1	Сповіщувач тепловий СПТ-2Б; (маса=0,0005)	шт	5	168,00	840
4	& 1504-18009-23 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтантний SSM-03М; (маса=0,0004)	шт	1	185,00	185
5	& 1602-30045-49-А варіант 2	Світлозвуковий оповіщувач з написом "Порошок! Виходь" С-07С-12; (маса=0,001)	шт	1	1097,50	1098
6	& 1602-30045-49-А варіант 1	Світлозвуковий оповіщувач з написом "Порошок! Не виходь" У-07С-12/24; (маса=0,001)	шт	1	930,00	930
		Разом				17414
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				174

Всього по кошторису**17588**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
 Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
 Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
 район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-025

на придбання устаткування пожежної сигналізації

Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) № СПС.С

Кошторисна вартість 40,365 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30046-240 варіант 1	Прилад приймально-контрольний "Тирас-16"; (маса=0,03)	шт	1	17916,67	17917
2	& 1602-50091-145 варіант 1	Джерело б/п живлення 12В,3А/г; (маса=0,005)	шт	1	1100,00	1100
3	& 1602-30046-149	Модуль автодозвону МЦА-GSM; (маса=0,003)	шт	1	4833,33	4833
4	& 1602-30046-161 варіант 2	Релейний модуль на 8 релейних виходів M-OUT8R; (маса=0,0005)	шт	1	4633,33	4633
5	& 1511-3002-12 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В 18А/ч; (маса=0,005)	шт	2	1850,00	3700
6	& 1602-30007-176 варіант 1	Сповісвач димовий СПД-3; (маса=0,000026)	шт	30	123,33	3700
7	& 1602-50126-19 варіант 1	Сповісвач тепловий СПТ-2Б; (маса=0,0005)	шт	11	283,33	3117
8	& 1602-30063-47	Сповісвач пожежний ручний СПР-Тирас; (маса=0,002)	шт	5	191,00	955
		Разом				39955

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				410
		Всього по кошторису				40365

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
 Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
 Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
 район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-029
 на придбання технологічного устаткування
 Захистна споруда (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1721,970 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Устаткування монтоване						
1	& 2406-9006-1 варіант 2	Мармит електричний підлоговий (1445x780x1300) КИЙ-В 2Б-1445; (маса=0,093)	шт	1	35602,37	35602
2	560110-194 варіант 1	Підйомник вертикальний; (маса=0,078)	шт	2	12635,00	25270
		Разом по розділу 1				60872
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1754
		Всього по розділу 1				62626
Розділ 2. Устаткування що не монтується						
3	& 1902-7037-1-17 варіант 1	Вогнегасник ВП-5; (маса=0,001)	шт	6	725,00	4350
4	& 1902-7037-1-17 варіант 3	Вогнегасник ВВ-5; (маса=0,001)	шт	6	542,33	3254
5	& 1902-7037-1-17 варіант 2	Вогнегасник ВВК-2; (маса=0,001)	шт	2	877,22	1754
6	560110-28 варіант 1	Стілець м'який; (маса=0,005)	шт	324	1480,00	479520

1	2	3	4	5	6	7
7	560110-28 варіант 2	Стіл письмовий; (маса=0,011)	шт	12	2571,47	30858
8	560110-28 варіант 3	Парта двомісна (500x1200x750); (маса=0,011)	шт	104	2812,47	292497
9	560110-28 варіант 4	Парта одномісна (500x600x750); (маса=0,011)	шт	97	1943,17	188487
10	560110-116 варіант 1	Шафа металева 800x400x1700; (маса=0,04)	шт	9	8440,16	75961
11	241996-11039 варіант 1	Вішало настінне з гачками; (маса=0)	шт	4	527,12	2108
12	550101-144 варіант 1	Лава 400x1000x380; (маса=0)	шт	10	4292,50	42925
13	& 241996- 19013-7-15 варіант 1	Кушетка медична 1900x550x530(h); (маса=0,021)	шт	1	6985,96	6986
14	& 280222-900- 5-1 варіант 1	Ліжко дитяче двоярусне 688x1456x1356; (маса=0,125)	шт	25	9520,09	238002
15	560110-28 варіант 5	Стілаж 500x1500x2000(h); (маса=0,022)	шт	1	7951,87	7952
16	560110-28 варіант 6	Подтоварник 450x1000x230; (маса=0,01)	шт	2	402,00	804
17	560110-28 варіант 10	Стіл металевий 600x1200x850 СП-2, КИЙ-В; (маса=0,011)	шт	6	3375,60	20254
18	& 170311- 2049-1 варіант 2	Ваги порціонні 355x310x55 Самгу Дніпровес ДІ-6; (маса=0,000475)	шт	2	658,00	1316
19	560110-28 варіант 9	Стілаж для зберегання посуду 500x1400x1700(h); (маса=0,022)	шт	1	5176,00	5176
20	560110-28 варіант 8	Стілець кухоний; (маса=0,005)	шт	2	843,00	1686
21	241996-14016 варіант 1	Полиця настінна для інвентарю; (маса=0)	шт	1	557,71	558
22	2406-6001 варіант 1	Кип'ятильник Hendi; (маса=0,025)	шт	1	6320,83	6321
23	& 1704-50259- 2 варіант 1	Кабінка напольна пластикова для вбиральні (1200x850x2000); (маса=0,003)	комплект	13	15491,57	201390
24	2203-2064 варіант 1	Піддон металевий з решіткою (1000x1200x315); (маса=0,157)	шт	1	8415,94	8416

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 2				1620575
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1647809	0,007	27234 11535
		Всього по розділу 2				1659344
		Разом				1681447
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1647809	0,007	28988 11535
		Всього вартість устаткування				1710435
		Всього вартість будівельних робіт				11535
		Всього по кошторису				1721970

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу
 Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району
 Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський
 район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 04-01-02

на придбання устаткування мереж електропостачання

Зовнішні мережі електропостачання КЛ-0,4 кВ

Основа: креслення (специфікації) № ЕП.С

Кошторисна вартість 15,597 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1503-8377-3-1	Щит розподільчий BW (600x600x300) =====	шт	1	1563,50	1564
2	варіант 1 & 1517-2108-150	Щит розподільчий накладного виконання 600x600x300мм; (маса=0,003)	шт	1	838,13	838
	варіант 1	Панель монтажна 600x600мм; (маса=0,2)				
3	1517-1351-3	В щиті встановлено: =====	шт	1	217,00	217
4	& 1504-1005-18	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	297,00	297
5	1517-1477-2	Автоматичний вимикач FB2-63 3р; (маса=0,00065)	шт	1	177,33	177
6	& 1701-8037-132	Прилади вимірювальні,реєструючі,вказівні та сигнальні лічильники, багатоблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	7455,00	7455
7	варіант 1 1517-1379-1	Лічильник 3ф.електронний 5(100)А MTX 3R30.DH. 4L1-CD04; (маса=0,0035)	шт	1	52,16	52
		Запобігачі напруга до 500в, номінальний струм від 0,25 до 10а, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1		

1	2	3	4	5	6	7
8	& 1504-15241-2 варіант 1	Обмежувач грозової перенапруги ЕПІТЕК М Т12 300/7; (маса=0,00049) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	4675,00	4675 15275 322 15597

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
загальнобудівельні роботи**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	25287,74	273,37				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	578,14	307,67				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	2894,85	439,36				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	28760,73					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	26,92917	<u>652,35</u> 17567,24				
11	КБМ203-99	Автовантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,504	<u>738,29</u> 372,10				
12	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	19,34321	<u>800,76</u> 15489,27				
13	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	4,344	<u>31,41</u> 136,45				
14	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,09244	<u>21,9</u> 2,02				
15	КБМ207-121	Бульдозери при роботі на спорудженні магістральних трубопроводів, потужність 303 кВт [410 к.с.]	маш. год	1,0863	<u>3959,39</u> 4301,09				
16	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	10,759	<u>26,51</u> 285,22				
17	КБМ203-1590	Вишки телескопічні [на автомобілі], вантажопідйомність 0,35 т	маш. год	0,125978	<u>1008,07</u> 126,99				
18	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,0088	<u>86,44</u> 0,76				
19	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	5,63115	<u>601,77</u> 3388,66				
20	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,09244	<u>62,92</u> 5,82				
21	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	68,99231	<u>641,95</u> 44289,61				
22	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	123,16393	<u>743,47</u> 91568,69				
23	КБМ202-1104	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,65832	<u>1293,33</u> 851,43				
24	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	29,023094	<u>1017,48</u> 29530,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
25	КБМ202-1143	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,2175	<u>1289,65</u> 280,50				
26	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	19,6722	<u>1030,08</u> 20263,94				
27	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	56,47752	<u>343,03</u> 19373,48				
28	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	21,00074	<u>142,78</u> 2998,49				
29	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	63,87365	<u>282,48</u> 18043,03				
30	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш. год	4,4608	<u>294,32</u> 1312,90				
31	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	72,703756	<u>64,93</u> 4720,65				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		274908,76				
		Бензин	кг	85,356					
		Дизельне паливо	кг	395,744					
		Електроенергія	кВт-год	2480,718					
		Мастильні матеріали	кг	38,624					
		Гідравлічна рідина	кг	6,481					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
32	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	10,8537					
33	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	114,25833					
34	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	19,8432					
35	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	168,225066					
36	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	184,851188					
37	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	41,842					
38	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	87,524984					
39	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	554,21628					
40	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,5812					
41	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,002292					
42	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	66,80915					
43	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,313					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	4,548					
45	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	44,25975					
46	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	7,4955					
47	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	15,551166					
48	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	2,1886312					
49	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	17,416888					
50	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	41,64102					
51	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	5,63115					
52	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	5,70458					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
53	+C1555-108 варіант 1	Дренажна полімерна мембрана типу Delta-MS 20	м2	640,75	<u>154,84</u> 99213,73	<u>149,60</u> 95856,20	<u>2,2</u> 1409,65	<u>3,04</u> 1947,88	80 км.
54	+C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,117483	<u>9959,84</u> 1170,11	<u>8584,91</u> 1008,58	<u>1179,64</u> 138,59	<u>195,29</u> 22,94	.. 80 км.
55	+C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	330,876	<u>248,91</u> 82358,35	<u>245,57</u> 81253,22	<u>0,54</u> 178,67	<u>2,8</u> 926,46	.. 80 км.
56	+C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	2032,625	<u>37,14</u> 75491,69	<u>36,33</u> 73845,27	<u>0,08</u> 162,61	<u>0,73</u> 1483,81	.. 80 км.
57	+C111-870 варіант 1	Армуюча сітка діам 2мм з чарункою 40х40мм	м2	1500	<u>56,57</u> 84855,00	<u>55,40</u> 83100,00	<u>0,06</u> 90,00	<u>1,11</u> 1665,00	.. 80 км.
58	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,8370678	<u>27681,82</u> 23171,56	<u>25819,25</u> 21612,46	<u>1319,79</u> 1104,75	<u>542,78</u> 454,35	.. 80 км.
59	+C111-78	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-45/180	т	0,015	<u>45797,88</u> 686,97	<u>43479,22</u> 652,19	<u>1420,66</u> 21,31	<u>898</u> 13,47	.. 80 км.
60	+C1550-44	Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	223,65	<u>230,64</u> 51582,64	<u>224,92</u> 50303,36	<u>1,2</u> 268,38	<u>4,52</u> 1010,90	.. 80 км.
61	+C111-2003-2	Бітумно-полімерна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	17,75	<u>230,72</u> 4095,28	<u>224,92</u> 3992,33	<u>1,28</u> 22,72	<u>4,52</u> 80,23	.. 80 км.
62	+C1600-62 варіант 1	Бітумно-полімерна гідроізоляція Акваізол	л	587,416	<u>94,04</u> 55240,60	<u>91,50</u> 53748,56	<u>0,7</u> 411,19	<u>1,84</u> 1080,85	.. 80 км.
63	&C123-199-19-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	39,27	<u>16221,42</u> 637015,16	<u>15889,97</u> 623999,12	<u>13,38</u> 525,43	<u>318,07</u> 12490,61	.. 80 км.
64	+C123-199-1 варіант 2	Блоки дверні металеві 2000х800	м2	3,2	<u>29794,57</u> 95342,62	<u>29166,67</u> 93333,34	<u>43,69</u> 139,81	<u>584,21</u> 1869,47	.. 80 км.
65	+C123-199-1 варіант 1	Блоки дверні металеві 2000х900	м2	5,4	<u>14919,56</u> 80565,62	<u>14583,33</u> 78749,98	<u>43,69</u> 235,93	<u>292,54</u> 1579,71	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,006372	<u>124267,64</u> 791,83	<u>121064,44</u> 771,42	<u>766,58</u> 4,88	<u>2436,62</u> 15,53	.. 80 км.
67	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,000133	<u>58753,66</u> 7,81	<u>56687,40</u> 7,54	<u>914,23</u> 0,12	<u>1152,03</u> 0,15	.. 80 км.
68	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0012245	<u>229520,54</u> 281,05	<u>226000,00</u> 276,74	<u>803,62</u> 0,98	<u>2716,92</u> 3,33	.. 80 км.
69	+C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	1,835675	<u>22477,06</u> 41260,58	<u>20833,33</u> 38243,22	<u>1203</u> 2208,32	<u>440,73</u> 809,04	.. 80 км.
70	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,0028665	<u>12337,5</u> 35,37	<u>11626,49</u> 33,33	<u>561,29</u> 1,61	<u>149,72</u> 0,43	.. 80 км.
71	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,032	<u>7855,64</u> 251,38	<u>7106,40</u> 227,40	<u>561,29</u> 17,96	<u>187,95</u> 6,02	.. 80 км.
72	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,381522	<u>8840,72</u> 3372,93	<u>8605,00</u> 3283,00	<u>62,37</u> 23,80	<u>173,35</u> 66,13	.. 80 км.
73	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,152325	<u>17337,92</u> 2641,00	<u>15830,00</u> 2411,30	<u>1167,96</u> 177,91	<u>339,96</u> 51,79	.. 80 км.
74	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,03	<u>234,12</u> 7,02	<u>228,63</u> 6,86	<u>0,9</u> 0,03	<u>4,59</u> 0,13	.. 80 км.
75	+C1550-24 варіант 1	Вискоеластична дисперсійна суміш Ceresit СТ 87	кг	250	<u>31,32</u> 7830,00	<u>29,53</u> 7382,50	<u>1,18</u> 295,00	<u>0,61</u> 152,50	.. 80 км.
76	+C142-10-2	Вода	м3	83,81929	<u>112,45</u> 9425,48	<u>112,45</u> 9425,48	- -	- -	..
77	+C1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	4,99	<u>1176,44</u> 5870,44	<u>1151,26</u> 5744,79	<u>2,11</u> 10,53	<u>23,07</u> 115,12	.. 80 км.
78	+C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	6,68609	<u>37971,64</u> 253881,80	<u>36758,33</u> 245769,50	<u>623,73</u> 4170,31	<u>589,58</u> 3941,99	.. 80 км.
79	+C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,80604	<u>36913,31</u> 29753,60	<u>35700,00</u> 28775,63	<u>623,73</u> 502,75	<u>589,58</u> 475,22	.. 80 км.
80	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	19,23761	<u>33801,57</u> 650261,42	<u>32561,11</u> 626397,94	<u>623,73</u> 11999,07	<u>616,73</u> 11864,41	.. 80 км.
81	+C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	11,93524	<u>33676,84</u> 401941,17	<u>32392,78</u> 386615,60	<u>623,73</u> 7444,37	<u>660,33</u> 7881,20	.. 80 км.
82	+C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	15,5419	<u>34412,37</u> 534833,61	<u>33113,89</u> 514652,77	<u>623,73</u> 9693,95	<u>674,75</u> 10486,89	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	+C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	6,60569	<u>36663,2</u> 242185,73	<u>35441,67</u> 234116,69	<u>623,73</u> 4120,17	<u>597,8</u> 3948,87	.. 80 км.
84	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,036	<u>30234,23</u> 1088,43	<u>28438,40</u> 1023,78	<u>1203</u> 43,31	<u>592,83</u> 21,34	.. 80 км.
85	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0002924	<u>683259,46</u> 199,79	<u>669102,48</u> 195,65	<u>759,74</u> 0,22	<u>13397,24</u> 3,92	.. 80 км.
86	+C111-1720	Геотекстиль щільністю 140м2. товщ.1.8 мм варіант 1	м2	3514,5	<u>34,52</u> 121320,54	<u>33,33</u> 117138,29	<u>0,51</u> 1792,40	<u>0,68</u> 2389,85	.. 80 км.
87	+C111-1720	Геотекстиль щільністю 210м2. товщ.2.1 мм варіант 2	м2	1762,75	<u>43,02</u> 75833,51	<u>41,67</u> 73453,79	<u>0,51</u> 899,00	<u>0,84</u> 1480,72	.. 80 км.
88	+C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	4080	<u>30,48</u> 124358,40	<u>28,83</u> 117626,40	<u>1,18</u> 4814,40	<u>0,47</u> 1917,60	.. 80 км.
89	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,103763	<u>9155,03</u> 949,95	<u>7797,62</u> 809,10	<u>1179,64</u> 122,40	<u>177,77</u> 18,45	.. 80 км.
90	+C1423-11220	Гравій керамзитовий фракції 20-40 мм, марка М400	м3	87,653	<u>3488,72</u> 305796,77	<u>2958,34</u> 259307,38	<u>461,97</u> 40493,06	<u>68,41</u> 5996,33	.. 80 км.
91	+C111-223	Ґрунтовка В-КФ-093 червоно-коричнева, сіра, чорна	т	0,00066	<u>136472,37</u> 90,07	<u>132500,00</u> 87,45	<u>1296,44</u> 0,86	<u>2675,93</u> 1,76	.. 80 км.
92	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0012065	<u>107675,45</u> 129,91	<u>104161,44</u> 125,67	<u>1471,63</u> 1,78	<u>2042,38</u> 2,46	.. 80 км.
93	+C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,0376	<u>163656,4</u> 6153,48	<u>160833,33</u> 6047,33	<u>1296,44</u> 48,75	<u>1526,63</u> 57,40	.. 80 км.
94	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	388,20344	<u>53,87</u> 20912,52	<u>51,25</u> 19895,43	<u>1,87</u> 725,94	<u>0,75</u> 291,15	.. 80 км.
95	+C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	249	<u>50,98</u> 12694,02	<u>48,75</u> 12138,75	<u>1,28</u> 318,72	<u>0,95</u> 236,55	.. 80 км.
96	&C111-1624-3	Ґрунтовка закріплююча дисперсійна	кг	142,89	<u>176,15</u> 25170,07	<u>170,83</u> 24409,90	<u>1,87</u> 267,20	<u>3,45</u> 492,97	.. 80 км.
97	&C121-251-3-Л	Двері захистно-герметичні ДУ-1-7	шт	4	<u>78985,62</u> 315942,48	<u>78333,33</u> 313333,32	<u>64,31</u> 257,24	<u>587,98</u> 2351,92	.. 80 км.
98	&C121-251-3-Л	Двері протипожежні ДМП EI30 20-9 В2	шт	7	<u>74787,71</u> 523513,97	<u>74166,67</u> 519166,69	<u>64,31</u> 450,17	<u>556,73</u> 3897,11	.. 80 км.
99	&C121-251-3-Л	Двері протипожежні ДМП EI60 20-10 В1	шт	1	<u>74787,71</u> 74787,71	<u>74166,67</u> 74166,67	<u>64,31</u> 64,31	<u>556,73</u> 556,73	.. 80 км.
100	&C121-251-3-Л	Двері протипожежні ДМП EI60 20-9 В2	шт	1	<u>73108,54</u> 73108,54	<u>72500,00</u> 72500,00	<u>64,31</u> 64,31	<u>544,23</u> 544,23	.. 80 км.
101	+C1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	3914	<u>388,84</u> 1521919,76	<u>380,02</u> 1487398,28	<u>1,2</u> 4696,80	<u>7,62</u> 29824,68	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	+C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,04071	<u>70076,26</u> 2852,80	<u>68094,29</u> 2772,12	<u>623,73</u> 25,39	<u>1358,24</u> 55,29	.. 80 км.
103	+C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,00792	<u>90981,5</u> 720,57	<u>89454,38</u> 708,48	<u>880,92</u> 6,98	<u>646,2</u> 5,11	.. 80 км.
104	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,001628	<u>6504,63</u> 10,59	<u>5815,80</u> 9,47	<u>561,29</u> 0,91	<u>127,54</u> 0,21	.. 80 км.
105	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	5,115	<u>10602,51</u> 54231,84	<u>9833,33</u> 50297,48	<u>561,29</u> 2871,00	<u>207,89</u> 1063,36	.. 80 км.
106	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	5,91639	<u>100872,51</u> 596801,11	<u>98333,33</u> 581778,33	<u>561,29</u> 3320,81	<u>1977,89</u> 11701,97	.. 80 км.
107	+C111-1608	Дрантя	кг	20,66115	<u>238,87</u> 4935,33	<u>232,27</u> 4798,97	<u>1,92</u> 39,67	<u>4,68</u> 96,69	.. 80 км.
108	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,075972	<u>49244,93</u> 3741,24	<u>47723,75</u> 3625,67	<u>623,73</u> 47,39	<u>897,45</u> 68,18	.. 80 км.
109	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0388092	<u>116916,2</u> 4537,42	<u>114000,00</u> 4424,25	<u>623,73</u> 24,21	<u>2292,47</u> 88,96	.. 80 км.
110	+C147-26-4	Дротяна арматура Вр-I, діаметр 4 мм	100кг	3,42	<u>7702,56</u> 26342,76	<u>7575,00</u> 25906,50	<u>62,37</u> 213,31	<u>65,19</u> 222,95	.. 80 км.
111	&C111-153-Д	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	5131	<u>3,42</u> 17548,02	<u>3,34</u> 17137,54	<u>0,01</u> 51,31	<u>0,07</u> 359,17	.. 80 км.
112	&C111-138-4-А	Дюбель 10*150	шт	148	<u>9,7</u> 1435,60	<u>8,79</u> 1300,92	<u>0,72</u> 106,56	<u>0,19</u> 28,12	.. 80 км.
113	&C114-4-У-П варіант 1	Екструдований пінополістірол t=100мм	м2	2080,8	<u>476,11</u> 990689,69	<u>465,66</u> 968945,33	<u>1,11</u> 2309,69	<u>9,34</u> 19434,67	.. 80 км.
114	&C114-4-У-П варіант 2	Екструдований пінополістірол t=50мм	м2	1264,0554	<u>354,91</u> 448625,90	<u>346,84</u> 438424,97	<u>1,11</u> 1403,10	<u>6,96</u> 8797,83	.. 80 км.
115	+C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	237,5	<u>131,23</u> 31167,13	<u>127,38</u> 30252,75	<u>1,28</u> 304,00	<u>2,57</u> 610,38	.. 80 км.
116	+C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	38,47	<u>148,31</u> 5705,49	<u>144,17</u> 5546,22	<u>1,23</u> 47,32	<u>2,91</u> 111,95	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
117	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка E42	т	0,0011132	<u>131089,93</u> 145,93	<u>127701,57</u> 142,16	<u>817,97</u> 0,91	<u>2570,39</u> 2,86	.. 80 км.
118	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка E42	т	0,021416	<u>65608,12</u> 1405,06	<u>63503,72</u> 1360,00	<u>817,97</u> 17,52	<u>1286,43</u> 27,54	.. 80 км.
119	+C111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка E42A	т	0,016458	<u>110928,36</u> 1825,66	<u>107935,32</u> 1776,40	<u>817,97</u> 13,46	<u>2175,07</u> 35,80	.. 80 км.
120	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка E46	т	0,000056	<u>113187,21</u> 6,34	<u>110505,90</u> 6,19	<u>817,97</u> 0,05	<u>1863,34</u> 0,10	.. 80 км.
121	+C111-1517	Електроди, діаметр 4 мм, марка E50	т	0,0019344	<u>179334,33</u> 346,90	<u>175000,00</u> 338,52	<u>817,97</u> 1,58	<u>3516,36</u> 6,80	.. 80 км.
122	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка E42	т	0,0032836	<u>64675,72</u> 212,37	<u>62589,60</u> 205,52	<u>817,97</u> 2,69	<u>1268,15</u> 4,16	.. 80 км.
123	+C111-1530	Електроди, діаметр 6 мм, марка E42A	т	0,00135	<u>71800,21</u> 96,93	<u>69574,39</u> 93,93	<u>817,97</u> 1,10	<u>1407,85</u> 1,90	.. 80 км.
124	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0014516	<u>109341,67</u> 158,72	<u>104761,67</u> 152,07	<u>1471,63</u> 2,14	<u>3108,37</u> 4,51	.. 80 км.
125	+C121-590 варіант 1	Захисні решітки	т	0,05776	<u>31088,93</u> 1795,70	<u>30000,00</u> 1732,80	<u>857,5</u> 49,53	<u>231,43</u> 13,37	.. 80 км.
126	+C1421-9479- 2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0,98679	<u>2648,18</u> 2613,20	<u>1086,54</u> 1072,19	<u>1509,71</u> 1489,77	<u>51,93</u> 51,24	.. 80 км.
127	+C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,052042	<u>772,75</u> 40,22	<u>737,62</u> 38,39	<u>19,98</u> 1,04	<u>15,15</u> 0,79	.. 80 км.
128	+C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0002783	<u>239851,64</u> 66,75	<u>234423,97</u> 65,24	<u>724,7</u> 0,20	<u>4702,97</u> 1,31	.. 80 км.
129	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3- 6,5 мм	т	0,0000835	<u>32936,25</u> 2,75	<u>31720,83</u> 2,65	<u>623,73</u> 0,05	<u>591,69</u> 0,05	.. 80 км.
130	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	5,42685	<u>82,84</u> 449,56	<u>67,03</u> 363,76	<u>14,48</u> 78,58	<u>1,33</u> 7,22	.. 80 км.
131	+C1113-72	Кислота соляна технічна	т	0,0952	<u>7090,44</u> 675,01	<u>5141,07</u> 489,43	<u>1810,34</u> 172,34	<u>139,03</u> 13,24	.. 80 км.
132	&C111-327-1	Клейовий склад Мастика PolyCem 560	кг	103,125	<u>281,7</u> 29050,31	<u>275,00</u> 28359,38	<u>1,18</u> 121,69	<u>5,52</u> 569,24	.. 80 км.
133	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	862,94	<u>22,25</u> 19200,42	<u>20,83</u> 17975,04	<u>1,23</u> 1061,42	<u>0,19</u> 163,96	.. 80 км.
134	+C1421-9479- 1	Клинець, марка 300	м3	0,4934	<u>1879,9</u> 927,54	<u>333,33</u> 164,47	<u>1509,71</u> 744,89	<u>36,86</u> 18,18	.. 80 км.
135	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	21,565	<u>98,33</u> 2120,49	<u>95,17</u> 2052,34	<u>1,23</u> 26,52	<u>1,93</u> 41,63	.. 80 км.
136	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,494	<u>40,66</u> 20,09	<u>39,61</u> 19,57	<u>0,3</u> 0,15	<u>0,75</u> 0,37	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
137	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0000573	<u>119282,26</u> 6,83	<u>115831,42</u> 6,64	<u>1179,64</u> 0,07	<u>2271,2</u> 0,12	.. 80 км.
138	+C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0002888	<u>91251,75</u> 26,35	<u>88053,58</u> 25,43	<u>1471,63</u> 0,43	<u>1726,54</u> 0,49	.. 80 км.
139	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,12825	<u>3260,67</u> 418,18	<u>2550,00</u> 327,04	<u>653,31</u> 83,79	<u>57,36</u> 7,35	.. 80 км.
140	&K585821-Г009-1	Лотки збірні з/б марки ЛПФ 3000x500x450	шт	2	<u>3664,56</u> 7329,12	<u>3118,33</u> 6236,66	<u>474,38</u> 948,76	<u>71,85</u> 143,70	.. 80 км.
141	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	1,1305	<u>32320,44</u> 36538,26	<u>30550,00</u> 34536,78	<u>1179,64</u> 1333,58	<u>590,8</u> 667,90	.. 80 км.
142	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,2832	<u>85000,65</u> 24072,18	<u>82981,20</u> 23500,28	<u>1132,63</u> 320,76	<u>886,82</u> 251,14	.. 80 км.
143	+C1555-108	Мембрана полівінілхлоридна товщиною 1,0-2,0 мм	м2	1122	<u>599,66</u> 672818,52	<u>585,70</u> 657155,40	<u>2,2</u> 2468,40	<u>11,76</u> 13194,72	.. 80 км.
144	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,07398	<u>39824,34</u> 2946,20	<u>38096,59</u> 2818,39	<u>946,88</u> 70,05	<u>780,87</u> 57,76	.. 80 км.
145	+K584211-2002 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПКЗ6.10	шт	4	<u>4953,11</u> 19812,44	<u>3638,43</u> 14553,72	<u>1217,56</u> 4870,24	<u>97,12</u> 388,48	.. 80 км.
146	+K584211-2001 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПТП 24.12	шт	14	<u>4438,51</u> 62139,14	<u>2944,17</u> 41218,38	<u>1407,31</u> 19702,34	<u>87,03</u> 1218,42	.. 80 км.
147	+K584211-2001 варіант 2	Панелі перекриття з/б марки ПТП 30.15	шт	4	<u>6203,96</u> 24815,84	<u>4675,00</u> 18700,00	<u>1407,31</u> 5629,24	<u>121,65</u> 486,60	.. 80 км.
148	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	23,05714	<u>105,22</u> 2426,07	<u>100,00</u> 2305,71	<u>0,12</u> 2,77	<u>5,1</u> 117,59	.. 80 км.
149	&C1415-8340-1	Піддон AISI 304 1150x600	шт	2	<u>2366,38</u> 4732,76	<u>2301,00</u> 4602,00	<u>18,98</u> 37,96	<u>46,4</u> 92,80	.. 80 км.
150	&C121-251-35	Піна монтажна	л	6,18	<u>352,64</u> 2179,32	<u>350,00</u> 2163,00	<u>0,01</u> 0,06	<u>2,63</u> 16,26	.. 80 км.
151	&C111-2001-12 варіант 1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	402	<u>0,22</u> 88,44	<u>0,16</u> 64,32	<u>0,06</u> 24,12	<u>-</u> -	.. 80 км.
152	&C114-4-У-П варіант 4	Плита теплоізоляційна з мінеральної вати t=50 мм	м2	63,125	<u>392,13</u> 24753,21	<u>383,33</u> 24197,71	<u>1,11</u> 70,07	<u>7,69</u> 485,43	.. 80 км.
153	&C114-4-У-П варіант 5	Плита теплоізоляційна з мінеральної вати t=150 мм	м2	50,5	<u>748,41</u> 37794,71	<u>732,63</u> 36997,82	<u>1,11</u> 56,06	<u>14,67</u> 740,83	.. 80 км.
154	+K589421-1369	Плити парпетні для громадських будівель серія 1.238-1 вип.3 марки ПП6.6-2	шт	40	<u>10066,04</u> 402641,60	<u>9841,20</u> 393648,00	<u>27,47</u> 1098,80	<u>197,37</u> 7894,80	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
155	+K585821-Л001	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-8.6 серія 1.243.1-4	шт	43	<u>755,1</u> 32469,30	<u>689,58</u> 29651,94	<u>50,71</u> 2180,53	<u>14,81</u> 636,83	.. 80 км.
156	+K585821-Л002	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-11.9 серія 1.243.1-4	шт	4	<u>1134,33</u> 4537,32	<u>1007,50</u> 4030,00	<u>104,59</u> 418,36	<u>22,24</u> 88,96	.. 80 км.
157	&C1113-294-12	Плитка керамічна	м2	95,7076	<u>1786,47</u> 170978,76	<u>380,00</u> 36368,89	<u>1371,44</u> 131257,23	<u>35,03</u> 3352,64	.. 80 км.
158	+C111-283 варіант 2	Плитка керамічна шорстка 30x30см	м2	48,45	<u>407,8</u> 19757,91	<u>390,00</u> 18895,50	<u>9,8</u> 474,81	<u>8</u> 387,60	.. 15 км.
159	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0012	<u>56058,58</u> 67,27	<u>54155,77</u> 64,99	<u>803,62</u> 0,96	<u>1099,19</u> 1,32	.. 80 км.
160	&C111-852-1	Покриття ТЕХНОЕЛАСТ ЕПП-2,5	м2	69	<u>2546,2</u> 175687,80	<u>2493,33</u> 172039,77	<u>2,94</u> 202,86	<u>49,93</u> 3445,17	.. 80 км.
161	&C111-852-2	Покриття ТЕХНОЕЛАСТ ЕПП-4	м2	67,8	<u>161,1</u> 10922,58	<u>155,00</u> 10509,00	<u>2,94</u> 199,33	<u>3,16</u> 214,25	.. 80 км.
162	+C111-1720 варіант 4	Поліетиленова плівка ПДВ108 товщ.200 мкм	м2	1122	<u>40,94</u> 45934,68	<u>39,63</u> 44464,86	<u>0,51</u> 572,22	<u>0,8</u> 897,60	.. 80 км.
163	+C111-1720 варіант 5	Поліетиленова плівка товщ.200 мкм	м2	66	<u>11,87</u> 783,42	<u>11,13</u> 734,58	<u>0,51</u> 33,66	<u>0,23</u> 15,18	.. 80 км.
164	C111-2017-5 варіант 1	Поліуретанова ґрунтовка Ceresit CF 71	кг	54,77	<u>339,5</u> 18594,42	<u>331,61</u> 18162,28	<u>1,23</u> 67,37	<u>6,66</u> 364,77	80 км.
165	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,080145	<u>4029,79</u> 322,97	<u>3000,00</u> 240,44	<u>950,77</u> 76,20	<u>79,02</u> 6,33	.. 80 км.
166	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	12,44197	<u>118,84</u> 1478,60	<u>94,83</u> 1179,87	<u>21,68</u> 269,74	<u>2,33</u> 28,99	.. 80 км.
167	+C111-1112 варіант 1	Рифлений прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 5 мм	т	0,5103	<u>39198,86</u> 20003,18	<u>38283,33</u> 19535,98	<u>623,73</u> 318,29	<u>291,8</u> 148,91	.. 80 км.
168	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	5,58	<u>4836,41</u> 26987,17	<u>2322,97</u> 12962,17	<u>2418,61</u> 13495,84	<u>94,83</u> 529,16	.. 80 км.
169	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,1138	<u>6928,65</u> 788,48	<u>4374,18</u> 497,78	<u>2418,61</u> 275,24	<u>135,86</u> 15,46	.. 80 км.
170	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	3,3764	<u>5394,38</u> 18213,58	<u>2870,00</u> 9690,27	<u>2418,61</u> 8166,19	<u>105,77</u> 357,12	.. 80 км.
171	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	91,91577	<u>5424,01</u> 498552,06	<u>2899,05</u> 266468,41	<u>2418,61</u> 222308,40	<u>106,35</u> 9775,25	80 км.
172	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	4,126108	<u>4836,41</u> 19955,55	<u>2322,97</u> 9584,83	<u>2418,61</u> 9979,45	<u>94,83</u> 391,27	.. 80 км.
173	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	10,20153	<u>5015,85</u> 51169,34	<u>2498,89</u> 25492,50	<u>2418,61</u> 24673,52	<u>98,35</u> 1003,32	.. 80 км.
174	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	19,1115	<u>4755,56</u> 90885,88	<u>2243,70</u> 42880,47	<u>2418,61</u> 46223,27	<u>93,25</u> 1782,14	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
175	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,04332	<u>7663,07</u> 331,96	<u>5094,20</u> 220,68	<u>2418,61</u> 104,77	<u>150,26</u> 6,51	.. 80 км.
176	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	38,323406	<u>4198,43</u> 160898,14	<u>1697,50</u> 65053,98	<u>2418,61</u> 92689,37	<u>82,32</u> 3154,79	.. 80 км.
177	+C1425-11706-1	Розчин на білому декоративному цементі, марка М150	м3	1,904	<u>7737,33</u> 14731,88	<u>5167,01</u> 9837,99	<u>2418,61</u> 4605,03	<u>151,71</u> 288,86	.. 80 км.
178	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00016698	<u>77635,02</u> 12,96	<u>74641,13</u> 12,46	<u>1471,63</u> 0,25	<u>1522,26</u> 0,25	.. 80 км.
179	+C1550-20	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 про для приклеювання мінераловатних плит	кг	3360	<u>18,8</u> 63168,00	<u>17,90</u> 60144,00	<u>0,53</u> 1780,80	<u>0,37</u> 1243,20	.. 80 км.
180	+C1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	8515	<u>23,53</u> 200357,95	<u>22,68</u> 193120,20	<u>0,53</u> 4512,95	<u>0,32</u> 2724,80	.. 80 км.
181	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	5,28	<u>162,83</u> 859,74	<u>160,19</u> 845,80	<u>2,03</u> 10,72	<u>0,61</u> 3,22	.. 80 км.
182	+C111-1757	Рядно	м2	40,7679	<u>90,29</u> 3680,93	<u>88,17</u> 3594,51	<u>0,35</u> 14,27	<u>1,77</u> 72,15	.. 80 км.
183	+C111-2007-3	Самовирівнювальне поліуретанове покриття Ceresit CF 72	кг	5232,16	<u>1509,84</u> 7899724,45	<u>1479,01</u> 7738416,96	<u>1,23</u> 6435,56	<u>29,6</u> 154871,93	.. 80 км.
184	+C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit СТ 54 AERO	л	179,188	<u>337,84</u> 60536,87	<u>329,58</u> 59056,78	<u>1,64</u> 293,87	<u>6,62</u> 1186,22	.. 80 км.
185	+C1555-386	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	1190,75	<u>446,86</u> 532098,55	<u>435,00</u> 517976,25	<u>3,1</u> 3691,33	<u>8,76</u> 10430,97	.. 80 км.
186	+C111-873	Сітка д 5 Вр-1 100х100	м2	807,697	<u>445,55</u> 359869,40	<u>435,00</u> 351348,20	<u>1,81</u> 1461,93	<u>8,74</u> 7059,27	.. 80 км.
187	+C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	678,52765	<u>280,81</u> 190537,35	<u>274,61</u> 186330,48	<u>0,69</u> 468,18	<u>5,51</u> 3738,69	.. 80 км.
188	+C1113-307	Скло рідке калійне	т	0,09	<u>14527,03</u> 1307,43	<u>12934,07</u> 1164,07	<u>1308,12</u> 117,73	<u>284,84</u> 25,63	.. 80 км.
189	+C1110-169	Скоба С-1	т	0,0987	<u>48324,67</u> 4769,64	<u>46753,40</u> 4614,56	<u>623,73</u> 61,56	<u>947,54</u> 93,52	.. 80 км.
190	+C111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків	т	0,0000532	<u>63837,59</u> 3,40	<u>62653,67</u> 3,33	<u>717,52</u> 0,04	<u>466,4</u> 0,03	.. 80 км.
191	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	40,6	<u>5932,72</u> 240868,43	<u>3177,90</u> 129022,74	<u>2638,49</u> 107122,69	<u>116,33</u> 4723,00	.. 80 км.
192	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	12,383	<u>6056,89</u> 75002,47	<u>3299,64</u> 40859,44	<u>2638,49</u> 32672,42	<u>118,76</u> 1470,61	.. 80 км.
193	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,1608	<u>5889,27</u> 36282,61	<u>3135,30</u> 19315,96	<u>2638,49</u> 16255,21	<u>115,48</u> 711,44	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
194	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	10,54526	<u>6056,89</u> 63871,48	<u>3299,64</u> 34795,56	<u>2638,49</u> 27823,56	<u>118,76</u> 1252,36	.. 80 км.
195	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	4,5675	<u>6056,89</u> 27664,85	<u>3299,64</u> 15071,11	<u>2638,49</u> 12051,30	<u>118,76</u> 542,44	.. 80 км.
196	+C1424-11635	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М300], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,00606	<u>9969,61</u> 60,42	<u>7135,64</u> 43,24	<u>2638,49</u> 15,99	<u>195,48</u> 1,19	.. 80 км.
197	+C1424-11640	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В45 [М600], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	294,35	<u>4926,6</u> 1450144,71	<u>4830,00</u> 1421710,50	- -	<u>96,6</u> 28434,21	..
198	+K589111-18	Східці з/б марки ЛС15 ГОСТ 8717.0-84 ГОСТ 8717.1-84	шт	48	<u>870,9</u> 41803,20	<u>766,67</u> 36800,16	<u>87,15</u> 4183,20	<u>17,08</u> 819,84	.. 80 км.
199	+C111-1882	Тканина мішкова	10м2	6,235	<u>138,69</u> 864,73	<u>129,17</u> 805,37	<u>6,8</u> 42,40	<u>2,72</u> 16,96	.. 80 км.
200	+C1530-4	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 110 мм	10м	0,5	<u>1141,04</u> 570,52	<u>1100,60</u> 550,30	<u>18,07</u> 9,04	<u>22,37</u> 11,18	.. 80 км.
201	+C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	4,28	<u>214,29</u> 917,16	<u>207,21</u> 886,86	<u>2,88</u> 12,33	<u>4,2</u> 17,97	.. 80 км.
202	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,00010696	<u>174932,68</u> 18,71	<u>170900,00</u> 18,28	<u>1576,75</u> 0,17	<u>2455,93</u> 0,26	.. 80 км.
203	+C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	117,375	<u>140,45</u> 16485,32	<u>136,50</u> 16021,69	<u>1,2</u> 140,85	<u>2,75</u> 322,78	.. 80 км.
204	+C111-1656-1	Фарби силікатні для внутрішніх робіт	т	0,50918814	<u>370986,69</u> 188902,02	<u>362416,00</u> 184537,93	<u>1296,44</u> 660,13	<u>7274,25</u> 3703,96	.. 80 км.
205	+C111-1849-9	Хрестики для плитки	шт	342,95	<u>0,64</u> 219,49	<u>0,62</u> 212,63	<u>0,01</u> 3,43	<u>0,01</u> 3,43	.. 80 км.
206	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0000497	<u>35600,54</u> 1,77	<u>34135,91</u> 1,70	<u>766,58</u> 0,04	<u>698,05</u> 0,03	.. 80 км.
207	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,2059	<u>68101,91</u> 14022,18	<u>66000,00</u> 13589,40	<u>766,58</u> 157,84	<u>1335,33</u> 274,94	.. 80 км.
208	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0321478	<u>68178,83</u> 2191,80	<u>66126,49</u> 2125,82	<u>803,62</u> 25,83	<u>1248,72</u> 40,15	.. 80 км.
209	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0175156	<u>72166,21</u> 1264,03	<u>70102,28</u> 1227,88	<u>803,62</u> 14,08	<u>1260,31</u> 22,07	.. 80 км.
210	+C1422-10984 варіант 1	Цегла КРПВ-1НФ, марка М100	1000шт	9,043	<u>15673,66</u> 141736,91	<u>12910,00</u> 116745,13	<u>2456,33</u> 22212,59	<u>307,33</u> 2779,19	.. 80 км.
211	+C1422-11063	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М200	1000шт	16,932	<u>16072,04</u> 272131,78	<u>13333,33</u> 225759,94	<u>2423,57</u> 41035,89	<u>315,14</u> 5335,95	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
212	+С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0053214	<u>57197,01</u>	<u>56147,50</u>	<u>623,73</u>	<u>425,78</u>	..
					304,37	298,78	3,32	2,27	80 км.
213	+С1555-101	Шпаклівка Cerezit IN 46	кг	263,787	<u>61,83</u>	<u>59,44</u>	<u>1,18</u>	<u>1,21</u>	..
	варіант 1				16309,95	15679,50	311,27	319,18	80 км.
214	+С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	3483,336	<u>376,9</u>	<u>368,33</u>	<u>1,18</u>	<u>7,39</u>	..
					1312869,34	1283017,15	4110,34	25741,85	80 км.
215	+С1550-18	Штукатурка декоративна акрилова "короїд" Ceresit СТ 64, зерно 2,0 мм	кг	282	<u>88,55</u>	<u>85,63</u>	<u>1,18</u>	<u>1,74</u>	..
					24971,10	24147,66	332,76	490,68	80 км.
216	+С1550-8	Штукатурка декоративна силіконова "камінцева" Ceresit СТ 74, зерно 1,5 мм	кг	218,75	<u>148,42</u>	<u>144,33</u>	<u>1,18</u>	<u>2,91</u>	..
					32466,88	31572,19	258,13	636,56	80 км.
217	+С111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,000387	<u>151781,95</u>	<u>148002,21</u>	<u>803,62</u>	<u>2976,12</u>	..
					58,74	57,28	0,31	1,15	80 км.
218	+С1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	0,96534	<u>1712,92</u>	<u>358,33</u>	<u>1321</u>	<u>33,59</u>	..
					1653,55	345,91	1275,21	32,43	80 км.
219	+С1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,48267	<u>2223,86</u>	<u>859,25</u>	<u>1321</u>	<u>43,61</u>	..
					1073,39	414,73	637,61	21,05	80 км.
220	+С1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	5,363	<u>1687,42</u>	<u>333,33</u>	<u>1321</u>	<u>33,09</u>	..
					9049,63	1787,65	7084,52	177,46	80 км.
221	+С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	196,6714	<u>10043,13</u>	<u>9833,33</u>	<u>12,88</u>	<u>196,92</u>	..
					1975196,44	1933934,78	2533,13	38728,53	80 км.
222	+С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,18	<u>1052,68</u>	<u>1013,64</u>	<u>18,4</u>	<u>20,64</u>	..
					189,48	182,46	3,31	3,71	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
223	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1346,4691	<u>8,95857</u>	<u>8,95857</u>			
					12062,44	12062,44			
224	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	17,3083	<u>162,15</u>	<u>162,15</u>			
					2806,54	2806,54			
225	С1999-9009	Дрова	м3	10,503	<u>119,13</u>	<u>119,13</u>			
					1251,22	1251,22			
		Разом	грн.		16120,20	16120,20			
		Разом по розділу III	грн.		26921702,6	25402671,2	1010147,18	508884,24	
					6	4			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	3827,187					
		Мастильні матеріали	кг	55,933					
		Гідравлічна рідина	кг	6,481					
		Дрова	м3	10,503					
		Бензин	л	115,346					
		Дизельне паливо	л	465,581					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
опалення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	60,80	292,20				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,2					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	1,05	323,87				
6		робітниками-монтажниками	розряд	5,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	6,00	439,33				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	6,00	439,33				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	67,85					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,2					
10	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,38	554,17				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,38	210,58				
12	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,57	1035,46				
					393,47				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		8,33				
		Бензин	кг	0,904	4,75				
		Дизельне паливо	кг	2,166					
		Електроенергія	кВт-год	0,08					
		Мастильні матеріали	кг	0,182					
		Гідравлічна рідина	кг	0,057					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти			608,80				
13	+С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00095	350840,75	343157,90	803,62	6879,23	..
14	+С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	19	333,30	326,00	0,76	6,54	80 км.
					57,09	55,43	0,54	1,12	..
					1084,71	1053,17	10,26	21,28	80 км.
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		1418,01	1379,17	11,02	27,82	
		Електроенергія	кВт-год	0,08					
		Мастильні матеріали	кг	0,182					
		Гідравлічна рідина	кг	0,057					
		Бензин	л	1,222					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	2,548					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
вентиляцію**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1630,86	262,00				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	16,20	287,28				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,1					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	173,37	439,23				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1820,43					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	8,53057	<u>652,35</u> 5564,92				
11	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00321	<u>800,76</u> 2,57				
12	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	2,0272	<u>374,05</u> 758,27				
13	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	0,34	<u>1128,73</u> 383,77				
14	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,33063	<u>21,9</u> 7,24				
15	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,31488	<u>8,5</u> 2,68				
16	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	0,31488	<u>173,63</u> 54,67				
17	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,33063	<u>62,92</u> 20,80				
18	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,30478	<u>1017,48</u> 310,11				
19	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	0,40064	<u>1020,29</u> 408,77				
20	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	0,6	<u>8,33</u> 5,00				
21	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	2,41686	<u>382,27</u> 923,89				
22	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	12,35716	<u>64,93</u> 802,35				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		9245,04				
	Бензин		кг	36,122					
	Дизельне паливо		кг	8,688					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	кВт-год кг кг	71,258 2,51 0,505					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
23	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,00642					
24	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	96,167576					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
25	+С111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,05232177	<u>171297,8</u> 8962,60	<u>166666,67</u> 8720,30	<u>1272,35</u> 66,57	<u>3358,78</u> 175,73	.. 80 км.
26	+С130-1103	Блочки	шт	12	<u>13,24</u> 158,88	<u>12,80</u> 153,60	<u>0,18</u> 2,16	<u>0,26</u> 3,12	.. 80 км.
27	+С111-1846	Болти анкерні	т	0,0322	<u>138576,93</u> 4462,18	<u>135100,00</u> 4350,22	<u>759,74</u> 24,46	<u>2717,19</u> 87,50	.. 80 км.
28	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0921348	<u>124267,64</u> 11449,37	<u>121064,44</u> 11154,25	<u>766,58</u> 70,63	<u>2436,62</u> 224,49	.. 80 км.
29	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00192	<u>7855,64</u> 15,08	<u>7106,40</u> 13,64	<u>561,29</u> 1,08	<u>187,95</u> 0,36	.. 80 км.
30	+С130-120 варіант 5	Вентилятор електроручний ERV-4 L=1950 м3/год, Р=250 Па, з електродвигуном 1000 об/хв 0,37 кВт (ВЕНТС)	шт	4	<u>114285,3</u> 457141,20	<u>112000,00</u> 448000,00	<u>44,41</u> 177,64	<u>2240,89</u> 8963,56	.. 80 км.
31	+С130-120 варіант 3	Вентилятори каналний ВКМ 150Б L=340 м3/год, Р=100 Па, 2515 об/хв 0,075 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>8145,12</u> 8145,12	<u>7941,00</u> 7941,00	<u>44,41</u> 44,41	<u>159,71</u> 159,71	.. 80 км.
32	+С130-120 варіант 2	Вентилятори каналний ВКПФ 4Д 500*250 L=1300 м3/год, Р=130 Па, 1270 об/хв 0,57 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>27403,74</u> 27403,74	<u>26822,00</u> 26822,00	<u>44,41</u> 44,41	<u>537,33</u> 537,33	.. 80 км.
33	+С130-120 варіант 4	Вентилятори каналний ВКПФ 4Д 500*300 L=2000 м3/год, Р=200 Па, 1300 об/хв 0,855 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>30823,8</u> 30823,80	<u>30175,00</u> 30175,00	<u>44,41</u> 44,41	<u>604,39</u> 604,39	.. 80 км.
34	+С130-120 варіант 1	Вентилятори каналний ВКПФ 4Д 600*350 L=3555 м3/год, Р=390 Па, 1300 об/хв 2,46 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>50199,72</u> 50199,72	<u>49171,00</u> 49171,00	<u>44,41</u> 44,41	<u>984,31</u> 984,31	.. 80 км.
35	+С130-120 варіант 6	Вентилятори каналний ВКПФ 4Е 500*300 L=2000 м3/год, Р=100 Па, 1230 об/хв 0,71 кВт (ВЕНТС)	шт	1	<u>30823,8</u> 30823,80	<u>30175,00</u> 30175,00	<u>44,41</u> 44,41	<u>604,39</u> 604,39	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	55,41332	<u>234,12</u>	<u>228,63</u>	<u>0,9</u>	<u>4,59</u>	..
					12973,37	12669,15	49,87	254,35	80 км.
37	+C121-226	Витратомір відсікач К-ВВ-3	шт	4	<u>8587,18</u>	<u>8500,00</u>	<u>23,26</u>	<u>63,92</u>	..
	варіант 6				34348,72	34000,00	93,04	255,68	80 км.
38	+C130-382	Вогнезатримуючий клапан КП-1-0-Н-варіант 8	шт	1	<u>1013,79</u>	<u>981,58</u>	<u>12,33</u>	<u>19,88</u>	..
	1000x500-2-ПВП230Т-СН-0				1013,79	981,58	12,33	19,88	80 км.
39	+C130-382	Вогнезатримуючий клапан КП-1-0-Н-варіант 4	шт	1	<u>1013,79</u>	<u>981,58</u>	<u>12,33</u>	<u>19,88</u>	..
	600x300-2-ПВП230Т-СН-0				1013,79	981,58	12,33	19,88	80 км.
40	+C130-382	Вогнезатримуючий клапан КП-1-0-Н-варіант 7	шт	1	<u>1013,79</u>	<u>981,58</u>	<u>12,33</u>	<u>19,88</u>	..
	600x400-2-ПВП230Т-СН-0				1013,79	981,58	12,33	19,88	80 км.
41	+C142-10-2	Вода	м3	2,016	<u>112,45</u>	<u>112,45</u>	-	-	..
					226,70	226,70	-	-	
42	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0044	<u>9155,03</u>	<u>7797,62</u>	<u>1179,64</u>	<u>177,77</u>	..
					40,28	34,31	5,19	0,78	80 км.
43	+C121-226	Гнучкі вставки ВВГ 150 (ВЕНТС)	шт	6	<u>1433,93</u>	<u>1400,00</u>	<u>23,26</u>	<u>10,67</u>	..
	варіант 1				8603,58	8400,00	139,56	64,02	80 км.
44	+C121-226	Гнучкі вставки ВВГ 500*300 (ВЕНТС)	шт	4	<u>2139,18</u>	<u>2100,00</u>	<u>23,26</u>	<u>15,92</u>	..
	варіант 2				8556,72	8400,00	93,04	63,68	80 км.
45	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,001926	<u>107675,45</u>	<u>104161,44</u>	<u>1471,63</u>	<u>2042,38</u>	..
					207,38	200,61	2,83	3,94	80 км.
46	+C121-772	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою товстолистової сталі, без отворів та складальнозварювальних операцій	т	0,378	<u>89415,44</u>	<u>88041,70</u>	<u>880,92</u>	<u>492,82</u>	..
					33799,04	33279,76	332,99	186,29	80 км.
47	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,0020301	<u>131089,93</u>	<u>127701,57</u>	<u>817,97</u>	<u>2570,39</u>	..
					266,13	259,25	1,66	5,22	80 км.
48	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0024	<u>65608,12</u>	<u>63503,72</u>	<u>817,97</u>	<u>1286,43</u>	..
					157,46	152,41	1,96	3,09	80 км.
49	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,000268	<u>63951,63</u>	<u>61879,71</u>	<u>817,97</u>	<u>1253,95</u>	..
					17,14	16,58	0,22	0,34	80 км.
50	+C113-2301	Клапан надлишкового тиску КИД -425*425	шт	6	<u>5537,09</u>	<u>5428,33</u>	<u>0,19</u>	<u>108,57</u>	..
	варіант 3				33222,54	32569,98	1,14	651,42	80 км.
51	+C111-1644	Клей гумовий N88-Н	кг	0,0234	<u>283,31</u>	<u>276,57</u>	<u>1,18</u>	<u>5,56</u>	..
					6,63	6,47	0,03	0,13	80 км.
52	&C111-829-21	Комплект віброізоляторів КІВ-3	шт	4	<u>306,54</u>	<u>280,00</u>	<u>20,53</u>	<u>6,01</u>	..
	варіант 2				1226,16	1120,00	82,12	24,04	80 км.
53	+C121-226	Контрфланець FOT-ERV-4,0-ZS	шт	4	<u>627,93</u>	<u>600,00</u>	<u>23,26</u>	<u>4,67</u>	..
	варіант 5				2511,72	2400,00	93,04	18,68	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	+C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	21	<u>27,71</u> 581,91	<u>26,35</u> 553,35	<u>0,82</u> 17,22	<u>0,54</u> 11,34	.. 80 км.
55	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0004601	<u>119282,26</u> 54,88	<u>115831,42</u> 53,29	<u>1179,64</u> 0,54	<u>2271,2</u> 1,05	.. 80 км.
56	+C121-226 варіант 3	М'який з'єднувач COM-100-ERV-4-A-ZS	шт	4	<u>1182,06</u> 4728,24	<u>1150,00</u> 4600,00	<u>23,26</u> 93,04	<u>8,8</u> 35,20	.. 80 км.
57	+C121-226 варіант 4	М'який з'єднувач COM-100-ERV-4-B-ZS	шт	4	<u>1585,06</u> 6340,24	<u>1550,00</u> 6200,00	<u>23,26</u> 93,04	<u>11,8</u> 47,20	.. 80 км.
58	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,02126743	<u>82883,38</u> 1762,72	<u>79938,43</u> 1700,08	<u>1319,79</u> 28,07	<u>1625,16</u> 34,57	.. 80 км.
59	&C188888-54-8-П варіант 1	Мінераловатний утеплювач K-flex AIR AD METAL20 на фольгованій основі, б=20мм	м2	60,5	<u>740,25</u> 44785,13	<u>724,16</u> 43811,68	<u>1,58</u> 95,59	<u>14,51</u> 877,86	.. 80 км.
60	+C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	182,29	<u>770,82</u> 140512,78	<u>750,00</u> 136717,50	<u>5,71</u> 1040,88	<u>15,11</u> 2754,40	.. 80 км.
61	+C130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	24,19	<u>689,22</u> 16672,23	<u>666,67</u> 16126,75	<u>5,14</u> 124,34	<u>17,41</u> 421,14	.. 80 км.
62	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	322,04	<u>786,53</u> 253294,12	<u>765,40</u> 246489,42	<u>5,71</u> 1838,85	<u>15,42</u> 4965,85	.. 80 км.
63	&C188888-20-4 варіант 23	Повітрозабірна решітка 3070Н-1 400*700	шт	1	<u>1989,01</u> 1989,01	<u>1950,00</u> 1950,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>39</u> 39,00	.. 80 км.
64	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00043	<u>30545,03</u> 13,13	<u>29700,21</u> 12,77	<u>623,73</u> 0,27	<u>221,09</u> 0,09	.. 80 км.
65	+C113-2301 варіант 1	Противобуховий пристрій з коробкою K-UZS-1	шт	1	<u>73839,7</u> 73839,70	<u>72391,67</u> 72391,67	<u>0,19</u> 0,19	<u>1447,84</u> 1447,84	.. 80 км.
66	+C113-2301 варіант 10	Противобуховий пристрій з коробкою K-UZS-1	шт	1	<u>73839,7</u> 73839,70	<u>72391,67</u> 72391,67	<u>0,19</u> 0,19	<u>1447,84</u> 1447,84	.. 80 км.
67	+C113-2301 варіант 11	Противобуховий пристрій з коробкою K-UZS-1	шт	1	<u>73839,7</u> 73839,70	<u>72391,67</u> 72391,67	<u>0,19</u> 0,19	<u>1447,84</u> 1447,84	.. 80 км.
68	+C113-2301 варіант 13	Противобуховий пристрій з коробкою K-UZS-1	шт	1	<u>73839,7</u> 73839,70	<u>72391,67</u> 72391,67	<u>0,19</u> 0,19	<u>1447,84</u> 1447,84	.. 80 км.
69	+C113-2301 варіант 14	Противобуховий пристрій з коробкою K-UZS-1	шт	1	<u>73839,7</u> 73839,70	<u>72391,67</u> 72391,67	<u>0,19</u> 0,19	<u>1447,84</u> 1447,84	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	+C113-2301 варіант 6	Противибуховий пристрій з коробкою K-MZS	шт	2	<u>17318,09</u> 34636,18	<u>16978,33</u> 33956,66	<u>0,19</u> 0,38	<u>339,57</u> 679,14	.. 80 км.
71	+C113-2301 варіант 12	Противибуховий пристрій з коробкою K-MZS	шт	1	<u>17318,09</u> 17318,09	<u>16978,33</u> 16978,33	<u>0,19</u> 0,19	<u>339,57</u> 339,57	.. 80 км.
72	&C111-829-21 варіант 1	Рама монтажна K-RM-4,0	шт	4	<u>7845,3</u> 31381,20	<u>7670,94</u> 30683,76	<u>20,53</u> 82,12	<u>153,83</u> 615,32	.. 80 км.
73	+C130-382 варіант 2	Регулюючий клапан КР 200*200	шт	14	<u>2562,58</u> 35876,12	<u>2500,00</u> 35000,00	<u>12,33</u> 172,62	<u>50,25</u> 703,50	.. 80 км.
74	+C130-382 варіант 3	Регулюючий клапан КР 250*250	шт	2	<u>2715,58</u> 5431,16	<u>2650,00</u> 5300,00	<u>12,33</u> 24,66	<u>53,25</u> 106,50	.. 80 км.
75	+C130-382 варіант 1	Регулюючий клапан КР150*200	шт	1	<u>961,77</u> 961,77	<u>930,58</u> 930,58	<u>12,33</u> 12,33	<u>18,86</u> 18,86	.. 80 км.
76	+C130-382 варіант 5	Регулюючий клапан КР150*250	шт	1	<u>961,77</u> 961,77	<u>930,58</u> 930,58	<u>12,33</u> 12,33	<u>18,86</u> 18,86	.. 80 км.
77	+C130-382 варіант 6	Регулюючий клапан КР200*250	шт	12	<u>2664,58</u> 31974,96	<u>2600,00</u> 31200,00	<u>12,33</u> 147,96	<u>52,25</u> 627,00	.. 80 км.
78	&C188888-20-4 варіант 22	Решітка вентиляційна МВ 121с	шт	8	<u>357,01</u> 2856,08	<u>350,00</u> 2800,00	<u>0,01</u> 0,08	<u>7</u> 56,00	.. 80 км.
79	&C188888-20-3 варіант 1	Решітка витяжна регулююча ОРГ 200x150 мм	шт	4	<u>550,81</u> 2203,24	<u>540,00</u> 2160,00	<u>0,01</u> 0,04	<u>10,8</u> 43,20	.. 80 км.
80	&C188888-20-4 варіант 15	Решітка витяжна регулююча ОРГ 200x150 мм	шт	14	<u>550,81</u> 7711,34	<u>540,00</u> 7560,00	<u>0,01</u> 0,14	<u>10,8</u> 151,20	.. 80 км.
81	&C188888-20-4 варіант 45	Решітка витяжна регулююча ОРГ 200x200 мм	шт	3	<u>642,61</u> 1927,83	<u>630,00</u> 1890,00	<u>0,01</u> 0,03	<u>12,6</u> 37,80	.. 80 км.
82	&C188888-20-4 варіант 28	Решітка витяжна регулююча ОРГ 250x200 мм	шт	64	<u>683,41</u> 43738,24	<u>670,00</u> 42880,00	<u>0,01</u> 0,64	<u>13,4</u> 857,60	.. 80 км.
83	&C188888-20-4 варіант 18	Решітка витяжна регулююча ОРГ 300x150 мм	шт	2	<u>622,21</u> 1244,42	<u>610,00</u> 1220,00	<u>0,01</u> 0,02	<u>12,2</u> 24,40	.. 80 км.
84	&C188888-20-4 варіант 67	Решітка витяжна регулююча ОРГ 300x300 мм	шт	5	<u>948,61</u> 4743,05	<u>930,00</u> 4650,00	<u>0,01</u> 0,05	<u>18,6</u> 93,00	.. 80 км.
85	&C188888-20-4 варіант 19	Решітка витяжна регулююча ОРГ 400x300 мм	шт	4	<u>1081,21</u> 4324,84	<u>1060,00</u> 4240,00	<u>0,01</u> 0,04	<u>21,2</u> 84,80	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	&C188888-20-4 варіант 65	Решітка дверна МВ 350с	шт	6	<u>387,61</u> 2325,66	<u>380,00</u> 2280,00	<u>0,01</u> 0,06	<u>7,6</u> 45,60	.. 80 км.
87	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0003	<u>5394,38</u> 1,62	<u>2870,00</u> 0,86	<u>2418,61</u> 0,73	<u>105,77</u> 0,03	.. 80 км.
88	&C113-72-14Ф варіант 2	Труба сталева електрозварювальна діам. 426х9.0 мм	м	9	<u>5057,19</u> 45514,71	<u>5015,83</u> 45142,47	<u>3,71</u> 33,39	<u>37,65</u> 338,85	.. 80 км.
89	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,9	<u>83,15</u> 74,84	<u>81,17</u> 73,05	<u>1,31</u> 1,18	<u>0,67</u> 0,61	.. 80 км.
90	+C111-1654	Фарба БТ-177, срібляста	т	0,000963	<u>97524,66</u> 93,92	<u>93333,33</u> 89,88	<u>1471,63</u> 1,42	<u>2719,7</u> 2,62	.. 80 км.
91	+C113-2301 варіант 4	Фільтр ФяРБ	шт	8	<u>4027,39</u> 32219,12	<u>3948,23</u> 31585,84	<u>0,19</u> 1,52	<u>78,97</u> 631,76	.. 80 км.
92	+C113-2301 варіант 7	Фільтр касетний G4 ФК 500*300	шт	1	<u>3570,19</u> 3570,19	<u>3500,00</u> 3500,00	<u>0,19</u> 0,19	<u>70</u> 70,00	.. 80 км.
93	+C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,058	<u>889515,35</u> 51591,89	<u>871162,34</u> 50527,42	<u>914,23</u> 53,03	<u>17438,78</u> 1011,44	.. 80 км.
94	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0033	<u>72166,21</u> 238,15	<u>70102,28</u> 231,34	<u>803,62</u> 2,65	<u>1260,31</u> 4,16	.. 80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
95	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0072	<u>8,95857</u> 0,06	<u>8,95857</u> 0,06			
96	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,9617	<u>162,15</u> 155,95	<u>162,15</u> 155,95			
		Разом	грн.		156,01	156,01			
		Разом по розділу III	грн.		1971799,72	1929495,94	5378,87	36924,91	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	71,265					
		Мастильні матеріали	кг	3,471					
		Гідравлічна рідина	кг	0,505					
		Бензин	л	48,814					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	10,221					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
на придбання устаткування вентиляції**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	-	-				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
4		робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-	-				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
7		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
8		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	розряд	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	розряд	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	розряд	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	-	-				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	-					
10	+15061-16017 варіант 1	IV. Устаткування Клапан повітряний під електропривід ВРК 500х300 Разом по розділу IV	шт	1	<u>2662,88</u> 2662,88 2662,88	<u>2637,50</u> 2637,50 2637,50	<u>1,63</u> 1,63 1,63	<u>23,75</u> 23,75 23,75	.. 80 км.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
сантехнічне обладнання**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	227,93	272,04				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	10,68	289,63				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,1					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-					
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	22,22	439,28				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	260,83					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	6,76675	<u>652,35</u> 4414,29				
11	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00775	<u>800,76</u> 6,21				
12	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,3751	<u>21,9</u> 8,21				
13	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,3751	<u>62,92</u> 23,60				
14	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,003	<u>641,95</u> 643,88				
15	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,147	<u>1017,48</u> 149,57				
16	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,076	<u>343,03</u> 26,07				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		5271,83				
		Бензин	кг	20,774					
		Дизельне паливо	кг	0,877					
		Електроенергія	кВт-год	10,278					
		Мастильні матеріали	кг	0,974					
		Гідравлічна рідина	кг	0,017					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
17	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0093					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
18	&C1630-20-1	Бак металевий індивідуального виготовлення	шт	1	<u>20367,42</u> 20367,42	<u>19627,00</u> 19627,00	<u>341,06</u> 341,06	<u>399,36</u> 399,36	.. 80 км.
19	+C111-384	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,001027	<u>93972,37</u> 96,51	<u>90833,33</u> 93,29	<u>1296,44</u> 1,33	<u>1842,6</u> 1,89	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C1630-1240-2-Р варіант 1	Бойлер Ariston Andris V=80л; N=1,5кВт	шт	1	<u>5979,88</u> 5979,88	<u>5833,33</u> 5833,33	<u>29,3</u> 29,30	<u>117,25</u> 117,25	.. 80 км.
21	&C1630-1240-2-Р варіант 2	Бойлер Ariston SG1 100V V=100л N=1,5 кВт	шт	1	<u>7934,89</u> 7934,89	<u>7750,00</u> 7750,00	<u>29,3</u> 29,30	<u>155,59</u> 155,59	.. 80 км.
22	+C142-10-2	Вода	м3	17,52	<u>112,45</u> 1970,12	<u>112,45</u> 1970,12	- -	- -	..
23	+C113-2155 варіант 2	Водозабірний крани діам. 15 мм	шт	2	<u>268,57</u> 537,14	<u>263,13</u> 526,26	<u>0,17</u> 0,34	<u>5,27</u> 10,54	.. 80 км.
24	&C130-634-1 варіант 1	Воронка сталева 50х50	шт	3	<u>1263,66</u> 3790,98	<u>1234,00</u> 3702,00	<u>4,88</u> 14,64	<u>24,78</u> 74,34	.. 80 км.
25	&C130-110-1	Гнучке підключення, діаметр 15 мм довжина 0,5 м	шт	13	<u>112,5</u> 1462,50	<u>108,60</u> 1411,80	<u>1,69</u> 21,97	<u>2,21</u> 28,73	.. 80 км.
26	+C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	4	<u>24,9</u> 99,60	<u>24,27</u> 97,08	<u>0,14</u> 0,56	<u>0,49</u> 1,96	.. 80 км.
27	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,001395	<u>107675,45</u> 150,21	<u>104161,44</u> 145,31	<u>1471,63</u> 2,05	<u>2042,38</u> 2,85	.. 80 км.
28	+C111-1608	Дрантя	кг	0,719	<u>238,87</u> 171,75	<u>232,27</u> 167,00	<u>1,92</u> 1,38	<u>4,68</u> 3,37	.. 80 км.
29	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 2,5х48,5 мм	т	0,00157	<u>86295,69</u> 135,48	<u>83800,00</u> 131,57	<u>803,62</u> 1,26	<u>1692,07</u> 2,65	.. 80 км.
30	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00589	<u>109341,67</u> 644,02	<u>104761,67</u> 617,05	<u>1471,63</u> 8,67	<u>3108,37</u> 18,30	.. 80 км.
31	&C130-10-1 варіант 1	Ємність пластикова Ємність Slim, 2000л	шт	2	<u>18460,84</u> 36921,68	<u>18068,00</u> 36136,00	<u>30,86</u> 61,72	<u>361,98</u> 723,96	.. 80 км.
32	+C111-1631	Замазка захисна	кг	6,6	<u>196,76</u> 1298,62	<u>191,43</u> 1263,44	<u>1,47</u> 9,70	<u>3,86</u> 25,48	.. 80 км.
33	+C130-615 варіант 2	Змішувачі для душу	комплект	1	<u>2825,69</u> 2825,69	<u>2767,15</u> 2767,15	<u>3,13</u> 3,13	<u>55,41</u> 55,41	.. 80 км.
34	+C130-615 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	7	<u>3749,89</u> 26249,23	<u>3673,23</u> 25712,61	<u>3,13</u> 21,91	<u>73,53</u> 514,71	.. 80 км.
35	+C130-901 варіант 2	Інсталяція для підвісного унітазу Volle Master з підвісним унітазом Kolo Idol	шт	2	<u>13866,28</u> 27732,56	<u>13573,41</u> 27146,82	<u>20,98</u> 41,96	<u>271,89</u> 543,78	.. 80 км.
36	+C111-311	Каболка	т	0,00273	<u>181170,8</u> 494,60	<u>176450,47</u> 481,71	<u>1167,96</u> 3,19	<u>3552,37</u> 9,70	.. 80 км.
37	+C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,0012	<u>180322,02</u> 216,39	<u>175209,54</u> 210,25	<u>1576,75</u> 1,89	<u>3535,73</u> 4,25	.. 80 км.
38	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0002325	<u>119282,26</u> 27,73	<u>115831,42</u> 26,93	<u>1179,64</u> 0,27	<u>2271,2</u> 0,53	.. 80 км.
39	&C113-753-1	Люк металевий для баку	шт	1	<u>782,72</u> 782,72	<u>702,07</u> 702,07	<u>65,3</u> 65,30	<u>15,35</u> 15,35	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	+C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,000271	<u>30863,93</u>	<u>28676,07</u>	<u>1582,68</u>	<u>605,18</u>	..
					8,36	7,77	0,43	0,16	80 км.
41	&C130-644-B2 варіант 2	Мийка сталєва малірована на одне відділення з випуском діам 40 з пластиковим пляшковим сифоном із змішувачем СМ-М-УКСМ і прокладкою	комплект	3	<u>5952,68</u>	<u>5819,96</u>	<u>16</u>	<u>116,72</u>	..
					17858,04	17459,88	48,00	350,16	80 км.
42	+C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000087	<u>650322,75</u>	<u>636648,92</u>	<u>922,4</u>	<u>12751,43</u>	..
					5,66	5,54	0,01	0,11	80 км.
43	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,446	<u>116,61</u>	<u>113,39</u>	<u>1,34</u>	<u>1,88</u>	..
					52,01	50,57	0,60	0,84	80 км.
44	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,000352	<u>39824,34</u>	<u>38096,59</u>	<u>946,88</u>	<u>780,87</u>	..
					14,02	13,41	0,33	0,28	80 км.
45	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,2	<u>363,49</u>	<u>355,46</u>	<u>0,9</u>	<u>7,13</u>	..
					436,19	426,55	1,08	8,56	80 км.
46	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00252	<u>56058,58</u>	<u>54155,77</u>	<u>803,62</u>	<u>1099,19</u>	..
					141,27	136,47	2,03	2,77	80 км.
47	+C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00003	<u>2385,39</u>	<u>2328,21</u>	<u>10,41</u>	<u>46,77</u>	..
					0,07	0,07	-	-	80 км.
48	&C113-1989-1	Прокладка з м'якої гуми	шт	13	<u>1,64</u>	<u>1,42</u>	<u>0,19</u>	<u>0,03</u>	..
					21,32	18,46	2,47	0,39	80 км.
49	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,246	<u>130,25</u>	<u>126,80</u>	<u>0,9</u>	<u>2,55</u>	..
					32,04	31,19	0,22	0,63	80 км.
50	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,004	<u>5394,38</u>	<u>2870,00</u>	<u>2418,61</u>	<u>105,77</u>	..
					21,58	11,48	9,67	0,43	80 км.
51	+C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	40	<u>128,74</u>	<u>125,00</u>	<u>1,22</u>	<u>2,52</u>	..
					5149,60	5000,00	48,80	100,80	80 км.
52	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	30	<u>48,09</u>	<u>46,25</u>	<u>0,9</u>	<u>0,94</u>	..
					1442,70	1387,50	27,00	28,20	80 км.
53	&C130-634-1	Трап з боковим випуском та металевою решіткою діам.50	шт	3	<u>2880,52</u>	<u>2819,16</u>	<u>4,88</u>	<u>56,48</u>	..
					8641,56	8457,48	14,64	169,44	80 км.
54	&C130-636-1	Трап з боковим випуском та металевою решіткою діам.100	шт	2	<u>1583,58</u>	<u>1542,00</u>	<u>10,53</u>	<u>31,05</u>	..
					3167,16	3084,00	21,06	62,10	80 км.
55	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000434	<u>174932,68</u>	<u>170900,00</u>	<u>1576,75</u>	<u>2455,93</u>	..
					75,92	74,17	0,68	1,07	80 км.
56	+C130-646 варіант 2	Умивальник для інвалідів МІО 65 з пласмасовим сифоном та випуском	комплект	2	<u>1110,8</u>	<u>1070,33</u>	<u>18,69</u>	<u>21,78</u>	..
					2221,60	2140,66	37,38	43,56	80 км.
57	+C130-646 варіант 1	Умивальник керамічний напівкруглий, з пласмасовим сифоном та випуском	комплект	5	<u>1110,77</u>	<u>1070,30</u>	<u>18,69</u>	<u>21,78</u>	..
					5553,85	5351,50	93,45	108,90	80 км.
58	+C130-901 варіант 3	Унітаз Дачний	шт	2	<u>2103,9</u>	<u>2041,67</u>	<u>20,98</u>	<u>41,25</u>	..
					4207,80	4083,34	41,96	82,50	80 км.
59	+C130-901 варіант 1	Унітаз-компакт тарілчастий з косим випуском	шт	11	<u>3635,98</u>	<u>3543,71</u>	<u>20,98</u>	<u>71,29</u>	..
					39995,78	38980,81	230,78	784,19	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000068	<u>72328,89</u> 4,92	<u>69614,24</u> 4,73	<u>1296,44</u> 0,09	<u>1418,21</u> 0,10	.. 80 км.
61	+С111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0022	<u>20481,96</u> 45,06	<u>19129,58</u> 42,09	<u>950,77</u> 2,09	<u>401,61</u> 0,88	.. 80 км.
62	+С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000045	<u>189195,19</u> 8,51	<u>185200,00</u> 8,33	<u>803,62</u> 0,04	<u>3191,57</u> 0,14	.. 80 км.
63	+С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00131	<u>163625,57</u> 214,35	<u>159726,02</u> 209,24	<u>803,62</u> 1,05	<u>3095,93</u> 4,06	.. 80 км.
64	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0104	<u>8,95857</u> 0,09	<u>8,95857</u> 0,09			
65	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0001	<u>162,15</u> 0,02	<u>162,15</u> 0,02			
		Разом	грн.		0,11	0,11			
		Разом по розділу III	грн.		229209,20	223504,14	1244,79	4460,27	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	10,289					
		Мастильні матеріали	кг	0,974					
		Гідравлічна рідина	кг	0,017					
		Бензин	л	28,073					
		Дизельне паливо	л	1,032					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07
водопровід господарсько-питної (В1)**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	237,16	285,12				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	13,51	275,03				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	3,7					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	25,87	439,14				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	276,54					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,40322	<u>652,35</u> 1567,74				
11	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00252	<u>800,76</u> 2,02				
12	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,14868	<u>21,9</u> 3,26				
13	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	9,4546	<u>352,99</u> 3337,38				
14	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,14868	<u>62,92</u> 9,35				
15	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,1032	<u>641,95</u> 66,25				
16	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0824	<u>1017,48</u> 83,84				
17	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,636	<u>64,93</u> 106,23				
18	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	6,254	<u>24,95</u> 156,04				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		5332,11				
	Бензин		кг	7,378					
	Дизельне паливо		кг	0,483					
	Електроенергія		кВт-год	26,056					
	Мастильні матеріали		кг	0,542					
	Гідравлічна рідина		кг	0,009					
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
19	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,788					
20	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,00336					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	4,964					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
22	+С111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,000076	<u>180615</u> 13,73	<u>155466,27</u> 11,82	<u>21607,26</u> 1,64	<u>3541,47</u> 0,27	.. 80 км.
23	+С111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000094	<u>93972,37</u> 8,83	<u>90833,33</u> 8,54	<u>1296,44</u> 0,12	<u>1842,6</u> 0,17	.. 80 км.
24	+С130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00016	<u>66829,98</u> 10,69	<u>64605,36</u> 10,34	<u>914,23</u> 0,15	<u>1310,39</u> 0,20	.. 80 км.
25	+С111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000252	<u>24576,68</u> 0,62	<u>22880,10</u> 0,58	<u>1214,68</u> 0,03	<u>481,9</u> 0,01	.. 80 км.
26	+С1630-214	Вентилі прохідні муфтові латунні 15Б3р для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	2	<u>480,77</u> 961,54	<u>470,34</u> 940,68	<u>1</u> 2,00	<u>9,43</u> 18,86	.. 80 км.
27	+С142-10-2	Вода	м3	1,9152	<u>112,45</u> 215,36	<u>112,45</u> 215,36	<u>-</u> -	<u>-</u> -	..
28	+С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000756	<u>107675,45</u> 81,40	<u>104161,44</u> 78,75	<u>1471,63</u> 1,11	<u>2042,38</u> 1,54	.. 80 км.
29	+С111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,00016	<u>7342,72</u> 1,17	<u>5789,77</u> 0,93	<u>623,73</u> 0,10	<u>929,22</u> 0,14	.. 80 км.
30	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00084	<u>61879,71</u> 51,98	<u>59848,41</u> 50,27	<u>817,97</u> 0,69	<u>1213,33</u> 1,02	.. 80 км.
31	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,001596	<u>109341,67</u> 174,51	<u>104761,67</u> 167,20	<u>1471,63</u> 2,35	<u>3108,37</u> 4,96	.. 80 км.
32	+С1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	3,64	<u>9,57</u> 34,83	<u>9,31</u> 33,89	<u>0,07</u> 0,25	<u>0,19</u> 0,69	.. 80 км.
33	+С1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	1,44	<u>10,49</u> 15,11	<u>10,19</u> 14,67	<u>0,09</u> 0,13	<u>0,21</u> 0,31	.. 80 км.
34	+С1630-121	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 32 мм	шт	1,68	<u>15,99</u> 26,86	<u>15,48</u> 26,01	<u>0,2</u> 0,34	<u>0,31</u> 0,51	.. 80 км.
35	+С1630-122	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 40 мм	шт	0,05	<u>19,18</u> 0,96	<u>18,54</u> 0,93	<u>0,26</u> 0,01	<u>0,38</u> 0,02	.. 80 км.
36	+С1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	1,82	<u>25,92</u> 47,17	<u>24,94</u> 45,39	<u>0,47</u> 0,86	<u>0,51</u> 0,92	.. 80 км.
37	+С1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	0,72	<u>31,28</u> 22,52	<u>30,11</u> 21,68	<u>0,56</u> 0,40	<u>0,61</u> 0,44	.. 80 км.
38	+С1630-129	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 32 мм	шт	0,84	<u>47,86</u> 40,20	<u>45,80</u> 38,47	<u>1,12</u> 0,94	<u>0,94</u> 0,79	.. 80 км.
39	+С1630-130	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 40 мм	шт	0,03	<u>59,89</u> 1,80	<u>57,32</u> 1,72	<u>1,4</u> 0,04	<u>1,17</u> 0,04	.. 80 км.
40	&C113-2442-1	Ізоляція для труб "К-флекс" діам. 15мм , товщиною 30 мм	м	20	<u>131,76</u> 2635,20	<u>129,17</u> 2583,40	<u>0,01</u> 0,20	<u>2,58</u> 51,60	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	&C113-2442-2	Ізоляція для труб "К-flex" діам. 20мм , товщиною 30 мм	м	18	<u>153,01</u> 2754,18	<u>150,00</u> 2700,00	<u>0,01</u> 0,18	<u>3</u> 54,00	.. 80 км.
42	&C113-2442-3	Ізоляція для труб "К-flex" діам. 25мм , товщиною 30 мм	м	40	<u>106,94</u> 4277,60	<u>104,83</u> 4193,20	<u>0,01</u> 0,40	<u>2,1</u> 84,00	.. 80 км.
43	&C113-2442-4	Ізоляція для труб "К-flex" діам. 32мм , товщиною 30 мм	м	20	<u>224,41</u> 4488,20	<u>220,00</u> 4400,00	<u>0,01</u> 0,20	<u>4,4</u> 88,00	.. 80 км.
44	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,1368	<u>82,84</u> 11,33	<u>67,03</u> 9,17	<u>14,48</u> 1,98	<u>1,33</u> 0,18	.. 80 км.
45	+C1630-537	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	2	<u>580,19</u> 1160,38	<u>568,48</u> 1136,96	<u>0,33</u> 0,66	<u>11,38</u> 22,76	.. 80 км.
46	+C1630-538 варіант 1	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	2	<u>692,63</u> 1385,26	<u>678,56</u> 1357,12	<u>0,49</u> 0,98	<u>13,58</u> 27,16	.. 80 км.
47	+C1630-539 варіант 1	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	4	<u>642,31</u> 2569,24	<u>628,23</u> 2512,92	<u>1,49</u> 5,96	<u>12,59</u> 50,36	.. 80 км.
48	+C1630-544	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	1	<u>1960,31</u> 1960,31	<u>1924,09</u> 1924,09	<u>1,88</u> 1,88	<u>34,34</u> 34,34	.. 80 км.
49	&C1630-1432-1-12 варіант 1	Кран кульковий, діаметр 15 мм	шт	30	<u>163,07</u> 4892,10	<u>159,30</u> 4779,00	<u>0,57</u> 17,10	<u>3,2</u> 96,00	.. 80 км.
50	&C1630-1432-1-12 варіант 3	Кран кульковий, діаметр 20 мм	шт	5	<u>273,94</u> 1369,70	<u>268,00</u> 1340,00	<u>0,57</u> 2,85	<u>5,37</u> 26,85	.. 80 км.
51	&C1630-1432-1-12 варіант 4	Кран кульковий, діаметр 25 мм	шт	4	<u>298,73</u> 1194,92	<u>292,30</u> 1169,20	<u>0,57</u> 2,28	<u>5,86</u> 23,44	.. 80 км.
52	&C1630-1432-1-12 варіант 2	Кран кульковий, діаметр 32 мм	шт	7	<u>328</u> 2296,00	<u>321,00</u> 2247,00	<u>0,57</u> 3,99	<u>6,43</u> 45,01	.. 80 км.
53	&C1630-1432-1-12 варіант 5	Кран кульковий, діаметр 40мм	шт	1	<u>66,39</u> 66,39	<u>64,52</u> 64,52	<u>0,57</u> 0,57	<u>1,3</u> 1,30	.. 80 км.
54	&C1630-1432-2	Кран кульовий різьбовий з латуні для води , діаметр 15 мм	шт	1	<u>89,18</u> 89,18	<u>86,86</u> 86,86	<u>0,57</u> 0,57	<u>1,75</u> 1,75	.. 80 км.
55	+C130-471	Крани регулювальні триходові КРТГП-15 латунні, діаметр 15 мм	шт	1	<u>175,79</u> 175,79	<u>171,96</u> 171,96	<u>0,38</u> 0,38	<u>3,45</u> 3,45	.. 80 км.
56	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,000126	<u>119282,26</u> 15,03	<u>115831,42</u> 14,59	<u>1179,64</u> 0,15	<u>2271,2</u> 0,29	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,208	<u>146,97</u> 30,57	<u>143,98</u> 29,95	<u>0,11</u> 0,02	<u>2,88</u> 0,60	.. 80 км.
58	+C1530-176	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,144	<u>155,63</u> 22,41	<u>152,41</u> 21,95	<u>0,17</u> 0,02	<u>3,05</u> 0,44	.. 80 км.
59	+C1530-178	Кутник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0,196	<u>258,43</u> 50,65	<u>252,79</u> 49,55	<u>0,57</u> 0,11	<u>5,07</u> 0,99	.. 80 км.
60	+C1530-179	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,005	<u>542,45</u> 2,71	<u>530,75</u> 2,65	<u>1,06</u> 0,01	<u>10,64</u> 0,05	.. 80 км.
61	&C1630-982-1	Лічильник холодної води Sensus Residijet д=15мм	шт	1	<u>2244,97</u> 2244,97	<u>2194,17</u> 2194,17	<u>6,78</u> 6,78	<u>44,02</u> 44,02	.. 80 км.
62	+C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення ДМ	комплект	1	<u>277,32</u> 277,32	<u>269,68</u> 269,68	<u>2,2</u> 2,20	<u>5,44</u> 5,44	.. 80 км.
63	+C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	30	<u>129,4</u> 3882,00	<u>126,67</u> 3800,10	<u>0,19</u> 5,70	<u>2,54</u> 76,20	.. 80 км.
64	+C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	5	<u>98,71</u> 493,55	<u>96,58</u> 482,90	<u>0,19</u> 0,95	<u>1,94</u> 9,70	.. 80 км.
65	+C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	4	<u>204,77</u> 819,08	<u>200,56</u> 802,24	<u>0,19</u> 0,76	<u>4,02</u> 16,08	.. 80 км.
66	+C113-1805	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	7	<u>258,59</u> 1810,13	<u>253,33</u> 1773,31	<u>0,19</u> 1,33	<u>5,07</u> 35,49	.. 80 км.
67	+C113-1806	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 50x1 1/2" мм	шт	1	<u>636,51</u> 636,51	<u>623,84</u> 623,84	<u>0,19</u> 0,19	<u>12,48</u> 12,48	.. 80 км.
68	+C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	30	<u>154,04</u> 4621,20	<u>150,83</u> 4524,90	<u>0,19</u> 5,70	<u>3,02</u> 90,60	.. 80 км.
69	+C113-1809 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	5	<u>121,92</u> 609,60	<u>119,34</u> 596,70	<u>0,19</u> 0,95	<u>2,39</u> 11,95	.. 80 км.
70	+C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	4	<u>237,74</u> 950,96	<u>232,89</u> 931,56	<u>0,19</u> 0,76	<u>4,66</u> 18,64	.. 80 км.
71	+C113-1814	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	7	<u>361,45</u> 2530,15	<u>354,17</u> 2479,19	<u>0,19</u> 1,33	<u>7,09</u> 49,63	.. 80 км.
72	+C113-1815	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 50x1 1/2" мм	шт	1	<u>733</u> 733,00	<u>718,44</u> 718,44	<u>0,19</u> 0,19	<u>14,37</u> 14,37	.. 80 км.
73	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,048	<u>116,61</u> 5,60	<u>113,39</u> 5,44	<u>1,34</u> 0,06	<u>1,88</u> 0,10	.. 80 км.
74	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,000048	<u>39824,34</u> 1,91	<u>38096,59</u> 1,83	<u>946,88</u> 0,05	<u>780,87</u> 0,03	.. 80 км.
75	+C1530-155	Перехід, діаметр 20x16 мм	10шт	0,104	<u>36,23</u> 3,77	<u>35,49</u> 3,69	<u>0,03</u> -	<u>0,71</u> 0,08	.. 80 км.
76	+C1530-156	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,072	<u>51,29</u> 3,69	<u>50,21</u> 3,62	<u>0,07</u> 0,01	<u>1,01</u> 0,06	.. 80 км.
77	+C1530-158	Перехід, діаметр 40x32 мм	10шт	0,112	<u>83,39</u> 9,34	<u>81,55</u> 9,13	<u>0,2</u> 0,02	<u>1,64</u> 0,19	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
78	+C1530-159	Перехід, діаметр 50х32 мм	10шт	0,004	<u>147,37</u> 0,59	<u>144,18</u> 0,58	<u>0,3</u> -	<u>2,89</u> 0,01	.. 80 км.
79	&C113-616-21- B47 варіант 1	Поплавковий кран діам.25мм	шт.	1	<u>426,78</u> 426,78	<u>418,00</u> 418,00	<u>0,41</u> 0,41	<u>8,37</u> 8,37	.. 80 км.
80	&C113-616-21- B47 варіант 2	Поплавковий кран діам.32мм	шт.	2	<u>429,94</u> 859,88	<u>421,10</u> 842,20	<u>0,41</u> 0,82	<u>8,43</u> 16,86	.. 80 км.
81	+C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,001	<u>7163,14</u> 7,16	<u>6990,07</u> 6,99	<u>32,62</u> 0,03	<u>140,45</u> 0,14	.. 80 км.
82	+C1630-134	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	14,56	<u>54,25</u> 789,88	<u>52,87</u> 769,79	<u>0,32</u> 4,66	<u>1,06</u> 15,43	.. 80 км.
83	+C1630-135	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	5,76	<u>64,52</u> 371,64	<u>62,85</u> 362,02	<u>0,4</u> 2,30	<u>1,27</u> 7,32	.. 80 км.
84	+C1630-137	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 32 мм	шт	6,72	<u>144,13</u> 968,55	<u>140,31</u> 942,88	<u>0,99</u> 6,65	<u>2,83</u> 19,02	.. 80 км.
85	+C1630-138	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 40 мм	шт	0,18	<u>227,24</u> 40,90	<u>221,67</u> 39,90	<u>1,11</u> 0,20	<u>4,46</u> 0,80	.. 80 км.
86	+C1530-165	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,598	<u>70,41</u> 42,11	<u>68,91</u> 41,21	<u>0,12</u> 0,07	<u>1,38</u> 0,83	.. 80 км.
87	+C1530-166	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,414	<u>115,25</u> 47,71	<u>112,78</u> 46,69	<u>0,21</u> 0,09	<u>2,26</u> 0,93	.. 80 км.
88	+C1530-168	Трійник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0,392	<u>346,89</u> 135,98	<u>339,32</u> 133,01	<u>0,77</u> 0,30	<u>6,8</u> 2,67	.. 80 км.
89	+C1530-169	Трійник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,008	<u>534,42</u> 4,28	<u>522,67</u> 4,18	<u>1,27</u> 0,01	<u>10,48</u> 0,09	.. 80 км.
90	+C113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20х2,2 мм	м	23,374	<u>46,01</u> 1075,44	<u>44,92</u> 1049,96	<u>0,19</u> 4,44	<u>0,9</u> 21,04	.. 80 км.
91	+C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25х2,3 мм	м	16,722	<u>68,09</u> 1138,60	<u>66,42</u> 1110,68	<u>0,33</u> 5,52	<u>1,34</u> 22,40	.. 80 км.
92	+C113-1676	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40х3,7 мм	м	26,152	<u>149,77</u> 3916,79	<u>146,00</u> 3818,19	<u>0,83</u> 21,71	<u>2,94</u> 76,89	.. 80 км.
93	+C113-1677 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 50х3мм	м	0,946	<u>101,61</u> 96,12	<u>98,33</u> 93,02	<u>1,29</u> 1,22	<u>1,99</u> 1,88	.. 80 км.
94	+C113-40 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 33,5 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	40	<u>145,4</u> 5816,00	<u>142,23</u> 5689,20	<u>1,7</u> 68,00	<u>1,47</u> 58,80	.. 80 км.
95	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0001176	<u>174932,68</u> 20,57	<u>170900,00</u> 20,10	<u>1576,75</u> 0,19	<u>2455,93</u> 0,28	.. 80 км.
96	+C1630-104	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	шт	1	<u>1466,7</u> 1466,70	<u>1418,74</u> 1418,74	<u>19,26</u> 19,26	<u>28,7</u> 28,70	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	+C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	13	<u>27,58</u> 358,54	<u>26,85</u> 349,05	<u>0,19</u> 2,47	<u>0,54</u> 7,02	.. 80 км.
98	+C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	9	<u>65,57</u> 590,13	<u>64,09</u> 576,81	<u>0,19</u> 1,71	<u>1,29</u> 11,61	.. 80 км.
99	+C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 33х2,8 мм	шт	20	<u>32,05</u> 641,00	<u>31,23</u> 624,60	<u>0,19</u> 3,80	<u>0,63</u> 12,60	.. 80 км.
100	+C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	14	<u>214,99</u> 3009,86	<u>210,58</u> 2948,12	<u>0,19</u> 2,66	<u>4,22</u> 59,08	.. 80 км.
101	+C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	1	<u>34,13</u> 34,13	<u>33,27</u> 33,27	<u>0,19</u> 0,19	<u>0,67</u> 0,67	.. 80 км.
102	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	0,0038	<u>8,95857</u> 0,03	<u>8,95857</u> 0,03			
		Разом	грн.		0,03	0,03			
		Разом по розділу III	грн.		74648,58	73021,28	225,34	1401,96	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	26,059					
		Мастильні матеріали	кг	0,542					
		Гідравлічна рідина	кг	0,009					
		Бензин	л	9,97					
		Дизельне паливо	л	0,568					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08
гаряче водопостачання**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	104,70	285,70				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	8,67	273,51				
7		робітниками-монтажниками	розряд	3,7					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-					
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-					
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	розряд	-					
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	розряд	-					
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	розряд	-					
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	розряд	-					
		загальновиробничих витрат	люд.год	11,76	439,57				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	125,13					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
10	КБМ201-12	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,239	<u>652,35</u> 808,26				
11	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	6,601	<u>352,99</u> 2330,09				
12	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0245	<u>641,95</u> 15,73				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0175	<u>1017,48</u> 17,81				
14	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	2,66	<u>24,95</u> 66,37				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3238,26				
		Бензин	кг	3,804					
		Дизельне паливо	кг	0,1					
		Електроенергія	кВт-год	8,016					
		Мастильні матеріали	кг	0,209					
		Гідравлічна рідина	кг	0,002					
15	КБМ200-68	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u> Пістолет монтажний	маш. год	2,38					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
16	+С111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000035	<u>24576,68</u> 0,09	<u>22880,10</u> 0,08	<u>1214,68</u> -	<u>481,9</u> 0,01	.. 80 км.
17	+С142-10-2	Вода	м3	0,1645	<u>112,45</u> 18,50	<u>112,45</u> 18,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	..
18	+С1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	3,5	<u>9,57</u> 33,50	<u>9,31</u> 32,59	<u>0,07</u> 0,25	<u>0,19</u> 0,66	.. 80 км.
19	+С1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	2,45	<u>25,92</u> 63,50	<u>24,94</u> 61,10	<u>0,47</u> 1,15	<u>0,51</u> 1,25	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C114-56-1-9-2 варіант 1	Ізоляція К-флекс Е=20 мм, діаметр 15 мм	м	20,4	<u>28,04</u> 572,02	<u>25,44</u> 518,98	<u>2,05</u> 41,82	<u>0,55</u> 11,22	.. 80 км.
21	&C114-56-1-9-2 варіант 2	Ізоляція К-флекс Е=30 мм, діаметр 20 мм	м	10,2	<u>29,56</u> 301,51	<u>26,93</u> 274,69	<u>2,05</u> 20,91	<u>0,58</u> 5,91	.. 80 км.
22	&C1630-1432-1-12 варіант 1	Кран кульковий, діаметр 15 мм	шт	13	<u>163,07</u> 2119,91	<u>159,30</u> 2070,90	<u>0,57</u> 7,41	<u>3,2</u> 41,60	.. 80 км.
23	&C1630-1432-1-12 варіант 3	Кран кульковий, діаметр 20 мм	шт	2	<u>273,94</u> 547,88	<u>268,00</u> 536,00	<u>0,57</u> 1,14	<u>5,37</u> 10,74	.. 80 км.
24	+C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,2	<u>146,97</u> 29,39	<u>143,98</u> 28,80	<u>0,11</u> 0,02	<u>2,88</u> 0,57	.. 80 км.
25	+C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	13	<u>129,4</u> 1682,20	<u>126,67</u> 1646,71	<u>0,19</u> 2,47	<u>2,54</u> 33,02	.. 80 км.
26	+C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	2	<u>98,71</u> 197,42	<u>96,58</u> 193,16	<u>0,19</u> 0,38	<u>1,94</u> 3,88	.. 80 км.
27	+C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	13	<u>154,04</u> 2002,52	<u>150,83</u> 1960,79	<u>0,19</u> 2,47	<u>3,02</u> 39,26	.. 80 км.
28	+C113-1811	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	2	<u>117,83</u> 235,66	<u>115,33</u> 230,66	<u>0,19</u> 0,38	<u>2,31</u> 4,62	.. 80 км.
29	+C1530-149	Муфта, діаметр 20 мм	10шт	1,61	<u>53,1</u> 85,49	<u>52,00</u> 83,72	<u>0,06</u> 0,10	<u>1,04</u> 1,67	.. 80 км.
30	+C1530-155	Перехід, діаметр 20x16 мм	10шт	0,1	<u>36,23</u> 3,62	<u>35,49</u> 3,55	<u>0,03</u> -	<u>0,71</u> 0,07	.. 80 км.
31	+C1630-134	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	19,6	<u>54,25</u> 1063,30	<u>52,87</u> 1036,25	<u>0,32</u> 6,27	<u>1,06</u> 20,78	.. 80 км.
32	+C1530-165	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,575	<u>70,41</u> 40,49	<u>68,91</u> 39,62	<u>0,12</u> 0,07	<u>1,38</u> 0,80	.. 80 км.
33	+C113-1680	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 16x2,2 мм	м	22,475	<u>40,44</u> 908,89	<u>39,46</u> 886,86	<u>0,19</u> 4,27	<u>0,79</u> 17,76	.. 80 км.
34	+C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	8,99	<u>34,11</u> 306,65	<u>33,25</u> 298,92	<u>0,19</u> 1,71	<u>0,67</u> 6,02	.. 80 км.
35	+C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	12	<u>27,58</u> 330,96	<u>26,85</u> 322,20	<u>0,19</u> 2,28	<u>0,54</u> 6,48	.. 80 км.
36	+C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	5	<u>65,57</u> 327,85	<u>64,09</u> 320,45	<u>0,19</u> 0,95	<u>1,29</u> 6,45	.. 80 км.
Разом по розділу III			грн.		10871,35	10564,53	94,05	212,76	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	8,016					
		Масильні матеріали	кг	0,209					
		Гідравлічна рідина	кг	0,002					
		Бензин	л	5,14					
		Дизельне паливо	л	0,117					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-09
каналізація

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	140,78	282,40				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	67,20	283,52				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,0					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	32,55	343,33				
7		робітниками-монтажниками	розряд	5,3					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	21,15	439,19				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	261,68					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,106	652,35 2678,55				
11	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	2,2632	352,99 798,89				
12	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,2106	641,95 135,19				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	16,17	1035,46 16743,39				
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,157522	1017,48 160,28				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,96	64,93 257,12				
16	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	1,48	24,95 36,93				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		20810,35				
	Бензин		кг	12,605					
	Дизельне паливо		кг	93,067					
	Електроенергія		кВт-год	26,618					
	Мастильні матеріали		кг	6,565					
	Гідравлічна рідина		кг	2,443					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
17	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	0,44					
18	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,816					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,003	<u>95495,1</u> 286,49	<u>91666,67</u> 275,00	<u>1955,98</u> 5,87	<u>1872,45</u> 5,62	.. 80 км.
20	+C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0044	<u>114777,38</u> 505,02	<u>111903,11</u> 492,37	<u>623,73</u> 2,74	<u>2250,54</u> 9,91	.. 80 км.
21	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00008	<u>93972,37</u> 7,52	<u>90833,33</u> 7,27	<u>1296,44</u> 0,10	<u>1842,6</u> 0,15	.. 80 км.
22	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0002	<u>124267,64</u> 24,85	<u>121064,44</u> 24,21	<u>766,58</u> 0,15	<u>2436,62</u> 0,49	.. 80 км.
23	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,011314	<u>58753,66</u> 664,74	<u>56687,40</u> 641,36	<u>914,23</u> 10,34	<u>1152,03</u> 13,04	.. 80 км.
24	+C130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,0027	<u>53505,35</u> 144,46	<u>51542,00</u> 139,16	<u>914,23</u> 2,47	<u>1049,12</u> 2,83	.. 80 км.
25	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000005	<u>24576,68</u> 0,12	<u>22880,10</u> 0,11	<u>1214,68</u> 0,01	<u>481,9</u> -	.. 80 км.
26	+C113-2301 варіант 5	Вентиляційний клапан HL 900NECO DN110	шт	1	<u>1618,81</u> 1618,81	<u>1586,88</u> 1586,88	<u>0,19</u> 0,19	<u>31,74</u> 31,74	.. 80 км.
27	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,48	<u>234,12</u> 112,38	<u>228,63</u> 109,74	<u>0,9</u> 0,43	<u>4,59</u> 2,21	.. 80 км.
28	+C113-1719 варіант 5	Відведення 135 діам.110 мм	шт	8	<u>123,97</u> 991,76	<u>121,16</u> 969,28	<u>0,38</u> 3,04	<u>2,43</u> 19,44	.. 80 км.
29	+C113-1719 варіант 4	Відведення 135 діам.50 мм	шт	9	<u>108,36</u> 975,24	<u>105,86</u> 952,74	<u>0,38</u> 3,42	<u>2,12</u> 19,08	.. 80 км.
30	+C113-1719 варіант 3	Відведення 90 діам.110 мм	шт	1	<u>117,73</u> 117,73	<u>115,04</u> 115,04	<u>0,38</u> 0,38	<u>2,31</u> 2,31	.. 80 км.
31	+C113-1719 варіант 2	Відведення 90 діам.50 мм	шт	5	<u>436,99</u> 2184,95	<u>428,04</u> 2140,20	<u>0,38</u> 1,90	<u>8,57</u> 42,85	.. 80 км.
32	+C113-1719 варіант 1	Відведення 90 діам.63 мм	шт	2	<u>90,57</u> 181,14	<u>88,41</u> 176,82	<u>0,38</u> 0,76	<u>1,78</u> 3,56	.. 80 км.
33	+C142-10-2	Вода	м3	1,544	<u>112,45</u> 173,62	<u>112,45</u> 173,62	- -	- -	..
34	+C130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	17,964	<u>315,97</u> 5676,09	<u>309,00</u> 5550,88	<u>0,77</u> 13,83	<u>6,2</u> 111,38	.. 80 км.
35	+C1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	29,94	<u>1176,44</u> 35222,61	<u>1151,26</u> 34468,72	<u>2,11</u> 63,17	<u>23,07</u> 690,72	.. 80 км.
36	+C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	4	<u>24,9</u> 99,60	<u>24,27</u> 97,08	<u>0,14</u> 0,56	<u>0,49</u> 1,96	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	+C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,01298	<u>70076,26</u> 909,59	<u>68094,29</u> 883,86	<u>623,73</u> 8,10	<u>1358,24</u> 17,63	.. 80 км.
38	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,00078	<u>6504,63</u> 5,07	<u>5815,80</u> 4,54	<u>561,29</u> 0,44	<u>127,54</u> 0,09	.. 80 км.
39	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00224	<u>61879,71</u> 138,61	<u>59848,41</u> 134,06	<u>817,97</u> 1,83	<u>1213,33</u> 2,72	.. 80 км.
40	+C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	235	<u>48,80</u> 11468,00	<u>48,80000</u> 11468,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	..
41	+C1630-122	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 40 мм	шт	0,6	<u>19,18</u> 11,51	<u>18,54</u> 11,12	<u>0,26</u> 0,16	<u>0,38</u> 0,23	.. 80 км.
42	+C1630-130	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 40 мм	шт	0,36	<u>59,89</u> 21,56	<u>57,32</u> 20,64	<u>1,4</u> 0,50	<u>1,17</u> 0,42	.. 80 км.
43	+C1630-1093 варіант 1	Каналізаційна установка Multilift MDG.12.3.2	шт	1	<u>467505,54</u> 467505,54	<u>458335,90</u> 458335,90	<u>2,86</u> 2,86	<u>9166,78</u> 9166,78	.. 80 км.
44	+C113-2301 варіант 9	Клапан зворотній для каналізації Capricorn діам. 50 мм	шт	1	<u>1094,55</u> 1094,55	<u>1072,90</u> 1072,90	<u>0,19</u> 0,19	<u>21,46</u> 21,46	.. 80 км.
45	+C111-1708	Ключчя просочене	кг	1,8	<u>79,26</u> 142,67	<u>76,39</u> 137,50	<u>1,32</u> 2,38	<u>1,55</u> 2,79	.. 80 км.
46	&C111-1613-23 варіант 1	Кран-комплект пожежний HW-25-52 NKVv-2. 2 пожежного крану ДГПК-Св, датчиком відчинення шафи СОМК 1-8 та блоком керування пожежним краном двох вогнегасників ВП-6, з датчиком положення БУПК в комплекті для одного пожежного крана д.50, 800х600х250 мм	шт	2	<u>10881,2</u> 21762,40	<u>10660,83</u> 21321,66	<u>7,01</u> 14,02	<u>213,36</u> 426,72	.. 80 км.
47	+C1530-179	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,06	<u>542,45</u> 32,55	<u>530,75</u> 31,85	<u>1,06</u> 0,06	<u>10,64</u> 0,64	.. 80 км.
48	+C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00049	<u>19141,63</u> 9,38	<u>17446,51</u> 8,55	<u>1319,79</u> 0,65	<u>375,33</u> 0,18	.. 80 км.
49	+C1530-153	Муфта, діаметр 50 мм	10шт	0,192	<u>241,36</u> 46,34	<u>236,15</u> 45,34	<u>0,48</u> 0,09	<u>4,73</u> 0,91	.. 80 км.
50	&C130-508-1-М варіант 2	Насос CM 3-3 Grundfos	шт	1	<u>21725,5</u> 21725,50	<u>21275,83</u> 21275,83	<u>23,68</u> 23,68	<u>425,99</u> 425,99	.. 80 км.
51	&C130-508-1-М варіант 3	Насос SCALA2-3-45 Grundfos	шт	1	<u>34728,81</u> 34728,81	<u>34024,17</u> 34024,17	<u>23,68</u> 23,68	<u>680,96</u> 680,96	.. 80 км.
52	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,02	<u>116,61</u> 2,33	<u>113,39</u> 2,27	<u>1,34</u> 0,03	<u>1,88</u> 0,03	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,00002	<u>39824,34</u> 0,80	<u>38096,59</u> 0,76	<u>946,88</u> 0,02	<u>780,87</u> 0,02	.. 80 км.
54	&C111-147-13- 13 варіант 1	Перехід (редукція) 110/50	шт	2	<u>5932,12</u> 11864,24	<u>5815,73</u> 11631,46	<u>0,07</u> 0,14	<u>116,32</u> 232,64	.. 80 км.
55	+C1530-159	Перехід, діаметр 50х32 мм	10шт	0,048	<u>147,37</u> 7,07	<u>144,18</u> 6,92	<u>0,3</u> 0,01	<u>2,89</u> 0,14	.. 80 км.
56	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,018	<u>56058,58</u> 1009,05	<u>54155,77</u> 974,80	<u>803,62</u> 14,47	<u>1099,19</u> 19,78	.. 80 км.
57	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,41	<u>130,25</u> 53,40	<u>126,80</u> 51,99	<u>0,9</u> 0,37	<u>2,55</u> 1,04	.. 80 км.
58	+C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,004	<u>3957,28</u> 15,83	<u>3859,41</u> 15,44	<u>20,28</u> 0,08	<u>77,59</u> 0,31	.. 80 км.
59	+C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,001	<u>7163,14</u> 7,16	<u>6990,07</u> 6,99	<u>32,62</u> 0,03	<u>140,45</u> 0,14	.. 80 км.
60	+C1541-65	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 150 мм	1000шт	0,003	<u>11600,49</u> 34,80	<u>11321,90</u> 33,97	<u>51,13</u> 0,15	<u>227,46</u> 0,68	.. 80 км.
61	&C1630-973-5- 1 варіант 1	Прочищення діаметром 110мм	шт	1	<u>216</u> 216,00	<u>207,92</u> 207,92	<u>3,84</u> 3,84	<u>4,24</u> 4,24	.. 80 км.
62	&C130-918-5 варіант 1	Прочищення, діаметр 50 мм	шт	3	<u>206,97</u> 620,91	<u>196,38</u> 589,14	<u>6,53</u> 19,59	<u>4,06</u> 12,18	.. 80 км.
63	+C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>100,35</u> 100,35	<u>98,00</u> 98,00	<u>0,38</u> 0,38	<u>1,97</u> 1,97	.. 80 км.
64	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,028	<u>6928,65</u> 194,00	<u>4374,18</u> 122,48	<u>2418,61</u> 67,72	<u>135,86</u> 3,80	.. 80 км.
65	+C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	40	<u>128,74</u> 5149,60	<u>125,00</u> 5000,00	<u>1,22</u> 48,80	<u>2,52</u> 100,80	.. 80 км.
66	&C130-508-1- М	Ручний мембранний насос "Grundfos" для відкачки каналізаційних стоків	шт	1	<u>16860,1</u> 16860,10	<u>16505,83</u> 16505,83	<u>23,68</u> 23,68	<u>330,59</u> 330,59	.. 80 км.
67	+C1630-138	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 40 мм	шт	2,16	<u>227,24</u> 490,84	<u>221,67</u> 478,81	<u>1,11</u> 2,40	<u>4,46</u> 9,63	.. 80 км.
68	&C113-1288-5 варіант 3	Трійник ЕКОPLASTIK 110х110мм	шт	13	<u>78,18</u> 1016,34	<u>76,07</u> 988,91	<u>0,58</u> 7,54	<u>1,53</u> 19,89	.. 80 км.
69	&C113-1288-5 варіант 2	Трійник ЕКОPLASTIK 110х50мм	шт	2	<u>139,5</u> 279,00	<u>136,18</u> 272,36	<u>0,58</u> 1,16	<u>2,74</u> 5,48	.. 80 км.
70	&C113-1288-5 варіант 1	Трійник ЕКОPLASTIK 50х50мм	шт	5	<u>58,12</u> 290,60	<u>56,40</u> 282,00	<u>0,58</u> 2,90	<u>1,14</u> 5,70	.. 80 км.
71	&C113-1288-5 варіант 6	Трійник ЕКОPLASTIK косий 110х110мм	шт	5	<u>63,53</u> 317,65	<u>61,70</u> 308,50	<u>0,58</u> 2,90	<u>1,25</u> 6,25	.. 80 км.
72	&C113-1288-5 варіант 5	Трійник ЕКОPLASTIK косий 110х50мм	шт	2	<u>108,57</u> 217,14	<u>105,86</u> 211,72	<u>0,58</u> 1,16	<u>2,13</u> 4,26	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	&C113-1288-5 варіант 4	Трійник ЕКОPLASTІК косий 50х50мм	шт	5	<u>60,77</u> 303,85	<u>59,00</u> 295,00	<u>0,58</u> 2,90	<u>1,19</u> 5,95	.. 80 км.
74	+C1530-169	Трійник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,096	<u>534,42</u> 51,30	<u>522,67</u> 50,18	<u>1,27</u> 0,12	<u>10,48</u> 1,00	.. 80 км.
75	+C113-1678 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 63х3,8 мм	м	11,352	<u>92,03</u> 1044,72	<u>88,12</u> 1000,34	<u>2,11</u> 23,95	<u>1,8</u> 20,43	.. 80 км.
76	+C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	17,964	<u>73,66</u> 1323,23	<u>71,93</u> 1292,15	<u>0,29</u> 5,21	<u>1,44</u> 25,87	.. 80 км.
77	+C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	29,94	<u>453,44</u> 13575,99	<u>444,17</u> 13298,45	<u>0,38</u> 11,38	<u>8,89</u> 266,16	.. 80 км.
78	+C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>424,2</u> 848,40	<u>418,73</u> 837,46	<u>1,4</u> 2,80	<u>4,07</u> 8,14	.. 80 км.
79	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>261,09</u> 522,18	<u>254,42</u> 508,84	<u>1,68</u> 3,36	<u>4,99</u> 9,98	.. 80 км.
80	+C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	<u>536,25</u> 536,25	<u>522,77</u> 522,77	<u>3,23</u> 3,23	<u>10,25</u> 10,25	.. 80 км.
81	+C130-970	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм	шт	1	<u>678,6</u> 678,60	<u>661,22</u> 661,22	<u>4,41</u> 4,41	<u>12,97</u> 12,97	.. 80 км.
82	+C130-971	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 150 мм	шт	2	<u>922,82</u> 1845,64	<u>899,34</u> 1798,68	<u>5,4</u> 10,80	<u>18,08</u> 36,16	.. 80 км.
83	+C113-1885 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 100 мм	шт	15	<u>61,94</u> 929,10	<u>60,54</u> 908,10	<u>0,19</u> 2,85	<u>1,21</u> 18,15	.. 80 км.
84	+C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	13	<u>34,13</u> 443,69	<u>33,27</u> 432,51	<u>0,19</u> 2,47	<u>0,67</u> 8,71	.. 80 км.
85	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,00002596	<u>35600,54</u> 0,92	<u>34135,91</u> 0,89	<u>766,58</u> 0,02	<u>698,05</u> 0,01	.. 80 км.
86	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00064	<u>20481,96</u> 13,11	<u>19129,58</u> 12,24	<u>950,77</u> 0,61	<u>401,61</u> 0,26	.. 80 км.
87	C1999-9005	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Мастильні матеріали	кг	0,0044	<u>162,15</u> 0,71	<u>162,15</u> 0,71			
		Разом	грн.		0,71	0,71			
		Разом по розділу III	грн.		669454,11	656106,21	459,48	12888,42	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	26,618					
		Мастильні матеріали	кг	6,569					
		Гідравлічна рідина	кг	2,443					
		Бензин	л	17,034					
		Дизельне паливо	л	109,49					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-011
електрообладнання**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	11,27	275,26				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	1148,48	280,09				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,0					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	280,56	306,42				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,5					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин							
8		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,5					
9		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
8		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
9		персоналу							
9.1		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	135,26	439,40				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1575,57					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	99,7737	810,05 80821,69				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	36,7098	554,17 20343,47				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0214	652,35 13,96				
13	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,036	407,42 14,67				
14	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,056	397,8 22,28				
15	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	3,9188	128,75 504,55				
16	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,71104	86,44 61,46				
17	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,6197	548,46 1436,80				
18	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	36,1848	1035,46 37467,91				
19	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	7,23968	3108,82 22506,86				
20	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	10,1754	8,33 84,76				
21	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	2,2	11,14 24,51				
22	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	0,78	7,06 5,51				
23	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	81,99665	64,93 5324,04				
24	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	2,96	171,23 506,84				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
25	КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	0,088	<u>290,71</u> 25,58				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		169164,89				
		Бензин	кг	609,251					
		Дизельне паливо	кг	259,36					
		Електроенергія	кВт-год	527,587					
		Стиснене повітря	м3	152,46					
		Мастильні матеріали	кг	50,258					
		Гідравлічна рідина	кг	11,414					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
26	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,2424					
27	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	32,46544					
28	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,0592					
29	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,75952					
30	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,115					
31	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	118,1157					
32	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	2,9106					
33	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,408					
34	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	32,2036					
35	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	3,9188					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
36	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,102	<u>341,42</u> 34,82	<u>334,47</u> 34,12	<u>0,26</u> 0,03	<u>6,69</u> 0,67	.. 80 км.
37	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000815	<u>124267,64</u> 101,28	<u>121064,44</u> 98,67	<u>766,58</u> 0,62	<u>2436,62</u> 1,99	.. 80 км.
38	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00095	<u>229520,54</u> 218,04	<u>226000,00</u> 214,70	<u>803,62</u> 0,76	<u>2716,92</u> 2,58	.. 80 км.
39	&2405-1372-15 варіант 2	Відгалужувач Т-подібний DPT 100x100мм горизонтальний	шт	2	<u>12,81</u> 25,62	<u>12,40</u> 24,80	<u>0,16</u> 0,32	<u>0,25</u> 0,50	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	&2405-1372-15 варіант 1	Відгалужувач Т-подібний DPT 50x100мм горизонтальний	шт	2	<u>12,81</u> 25,62	<u>12,40</u> 24,80	<u>0,16</u> 0,32	<u>0,25</u> 0,50	.. 80 км.
41	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00007	<u>434202,66</u> 30,39	<u>423573,80</u> 29,65	<u>1152,68</u> 0,08	<u>9476,18</u> 0,66	..
42	+290902-224 варіант 2	Вимикач для зовнішньої проводки Ін-16А	шт	2	<u>114,53</u> 229,06	<u>112,24</u> 224,48	<u>0,04</u> 0,08	<u>2,25</u> 4,50	.. 80 км.
43	&C111-196-B1 варіант 1	Вогнестійка пожежна піна	шт	4	<u>185,29</u> 741,16	<u>180,00</u> 720,00	<u>1,66</u> 6,64	<u>3,63</u> 14,52	.. 80 км.
44	+C142-10-3	Вода технічна	т	0,00808	<u>112,45</u> 0,91	<u>112,45</u> 0,91	- -	- -	..
45	+C1545-20	Втулка В22	100шт	0,2257	<u>75,39</u> 17,02	<u>73,82</u> 16,66	<u>0,09</u> 0,02	<u>1,48</u> 0,34	.. 80 км.
46	+C1545-21	Втулка В28	100шт	1,40944	<u>127,14</u> 179,20	<u>124,50</u> 175,48	<u>0,15</u> 0,21	<u>2,49</u> 3,51	.. 80 км.
47	+C1545-24	Втулка В69	100шт	0,048	<u>351,69</u> 16,88	<u>343,73</u> 16,50	<u>1,06</u> 0,05	<u>6,9</u> 0,33	.. 80 км.
48	+C1545-30	Гайка встановлювальна заземлювальна К483	100шт	0,013	<u>973,89</u> 12,66	<u>952,91</u> 12,39	<u>1,88</u> 0,02	<u>19,1</u> 0,25	.. 80 км.
49	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0014688	<u>350840,75</u> 515,31	<u>343157,90</u> 504,03	<u>803,62</u> 1,18	<u>6879,23</u> 10,10	.. 80 км.
50	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,056024	<u>9155,03</u> 512,90	<u>7797,62</u> 436,85	<u>1179,64</u> 66,09	<u>177,77</u> 9,96	.. 80 км.
51	&15101-22001-24	Гофротруба винипластовая діам.20мм	м	185	<u>5,79</u> 1071,15	<u>5,58</u> 1032,30	<u>0,1</u> 18,50	<u>0,11</u> 20,35	.. 80 км.
52	&C111-801-1 варіант 2	Дріт мідний 1x25мм2 без ізоляції Мг-25	м	2	<u>132,76</u> 265,52	<u>109,89</u> 219,78	<u>20,27</u> 40,54	<u>2,6</u> 5,20	.. 80 км.
53	&C111-801-1 варіант 1	Дріт мідний ПВЗнг 1x6мм2 з ізоляцією	м	190	<u>100,15</u> 19028,50	<u>77,92</u> 14804,80	<u>20,27</u> 3851,30	<u>1,96</u> 372,40	.. 80 км.
54	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,005367	<u>88744,59</u> 476,29	<u>86860,00</u> 466,18	<u>816,28</u> 4,38	<u>1068,31</u> 5,73	.. 80 км.
55	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	17,4455	<u>1143,14</u> 19942,65	<u>1120,00</u> 19538,96	<u>0,73</u> 12,74	<u>22,41</u> 390,95	.. 80 км.
56	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,000055	<u>111285,69</u> 6,12	<u>108300,00</u> 5,96	<u>803,62</u> 0,04	<u>2182,07</u> 0,12	.. 80 км.
57	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,062	<u>2494,35</u> 154,65	<u>2444,46</u> 151,56	<u>0,98</u> 0,06	<u>48,91</u> 3,03	.. 80 км.
58	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	8,1191	<u>2571,14</u> 20875,34	<u>2520,00</u> 20460,13	<u>0,73</u> 5,93	<u>50,41</u> 409,28	.. 80 км.
59	+C111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е50А	т	0,0026664	<u>91524,12</u> 244,04	<u>89166,35</u> 237,75	<u>817,97</u> 2,18	<u>1539,8</u> 4,11	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0109827	<u>61879,71</u> 679,61	<u>59848,41</u> 657,30	<u>817,97</u> 8,98	<u>1213,33</u> 13,33	.. 80 км.
61	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0001536	<u>109341,67</u> 16,79	<u>104761,67</u> 16,09	<u>1471,63</u> 0,23	<u>3108,37</u> 0,47	.. 80 км.
62	+C1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	0,18704	<u>185,08</u> 34,62	<u>181,23</u> 33,90	<u>0,22</u> 0,04	<u>3,63</u> 0,68	.. 80 км.
63	&15093-35023-88 варіант 1	Кабель FLAME-X950(N) НХН FE180/E30 пер. 3х1,5мм2	1000м	0,0408	<u>26965,42</u> 1100,19	<u>26322,41</u> 1073,95	<u>114,28</u> 4,66	<u>528,73</u> 21,58	.. 80 км.
64	&15093-35023-88 варіант 3	Кабель FLAME-X950(N) НХН FE180/E30 пер. 3х2.5мм2	1000м	0,0459	<u>26965,42</u> 1237,71	<u>26322,41</u> 1208,20	<u>114,28</u> 5,25	<u>528,73</u> 24,26	.. 80 км.
65	&15093-35023-88 варіант 2	Кабель FLAME-X950(N) НХН FE180/E30 пер. 5х2.5мм2	1000м	0,00204	<u>26965,42</u> 55,01	<u>26322,41</u> 53,70	<u>114,28</u> 0,23	<u>528,73</u> 1,08	.. 80 км.
66	&15095-1214-17 варіант 4	Кабель перерізом 3х1.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,0357	<u>32588,55</u> 1163,41	<u>31887,60</u> 1138,39	<u>61,96</u> 2,21	<u>638,99</u> 22,81	.. 80 км.
67	&15095-1214-17 варіант 3	Кабель перерізом 3х2.5мм2 ВВГнгд	1000м	1,2444	<u>79113,2</u> 98448,47	<u>77500,00</u> 96441,00	<u>61,96</u> 77,10	<u>1551,24</u> 1930,37	.. 80 км.
68	&15095-1214-17 варіант 5	Кабель перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	1000м	0,0918	<u>126716,6</u> 11632,58	<u>124170,00</u> 11398,81	<u>61,96</u> 5,69	<u>2484,64</u> 228,08	.. 80 км.
69	&15095-1214-17 варіант 2	Кабель перерізом 5х1.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,2142	<u>66271,4</u> 14195,33	<u>64910,00</u> 13903,72	<u>61,96</u> 13,27	<u>1299,44</u> 278,34	.. 80 км.
70	&15095-1214-17 варіант 1	Кабель перерізом 5х2.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,1173	<u>127563,2</u> 14963,16	<u>125000,00</u> 14662,50	<u>61,96</u> 7,27	<u>2501,24</u> 293,39	.. 80 км.
71	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,13736	<u>82,84</u> 11,38	<u>67,03</u> 9,21	<u>14,48</u> 1,99	<u>1,33</u> 0,18	.. 80 км.
72	+C1546-20	Клей БМК5	кг	0,37	<u>26,07</u> 9,65	<u>24,33</u> 9,00	<u>1,23</u> 0,46	<u>0,51</u> 0,19	.. 80 км.
73	+C111-1708	Клоччя просочене	кг	0,0062	<u>79,26</u> 0,49	<u>76,39</u> 0,47	<u>1,32</u> 0,01	<u>1,55</u> 0,01	.. 80 км.
74	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	15,6564	<u>42,89</u> 671,50	<u>41,60</u> 651,31	<u>0,45</u> 7,05	<u>0,84</u> 13,14	.. 80 км.
75	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	0,0245	<u>67,77</u> 1,66	<u>66,32</u> 1,62	<u>0,12</u> -	<u>1,33</u> 0,04	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	&2405-11331-68-Т варіант 1	Консоль кронштейна DW 100	шт	290	<u>69,26</u> 20085,40	<u>67,45</u> 19560,50	<u>0,45</u> 130,50	<u>1,36</u> 394,40	.. 80 км.
77	+С113-123	Контргайки [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	0,0336	<u>488,4</u> 16,41	<u>477,07</u> 16,03	<u>1,98</u> 0,07	<u>9,35</u> 0,31	.. 80 км.
78	&2405-1372-15 варіант 7	Коробка розвернувальна для відкритої проводки 100х100мм ір-44	шт	17	<u>12,81</u> 217,77	<u>12,40</u> 210,80	<u>0,16</u> 2,72	<u>0,25</u> 4,25	.. 80 км.
79	+2405-1365 варіант 1	Коробки розгалужувальні ІР-54 100х100	шт	1	<u>44,23</u> 44,23	<u>43,20</u> 43,20	<u>0,16</u> 0,16	<u>0,87</u> 0,87	.. 80 км.
80	&2405-1372-15 варіант 4	Кришка DPT на відгалуджувач Т-подібний горизонтальний осн.100	шт	2	<u>12,81</u> 25,62	<u>12,40</u> 24,80	<u>0,16</u> 0,32	<u>0,25</u> 0,50	.. 80 км.
81	&2405-1372-15 варіант 3	Кришка відгалужувача Т-подібний DPT 50мм горизонтальна	шт	2	<u>12,81</u> 25,62	<u>12,40</u> 24,80	<u>0,16</u> 0,32	<u>0,25</u> 0,50	.. 80 км.
82	&15101-22001-58 варіант 4	Кришка для лотка металева 100х50(100)мм	м	68	<u>110,43</u> 7509,24	<u>107,91</u> 7337,88	<u>0,35</u> 23,80	<u>2,17</u> 147,56	.. 80 км.
83	&15101-22001-58 варіант 5	Кришка для лотка металева 50х50мм	м	56	<u>190,08</u> 10644,48	<u>186,00</u> 10416,00	<u>0,35</u> 19,60	<u>3,73</u> 208,88	.. 80 км.
84	&2405-11331-68-Т варіант 6	Кришка кута СРО90 горизонтальна 100мм	шт	3	<u>215,25</u> 645,75	<u>210,58</u> 631,74	<u>0,45</u> 1,35	<u>4,22</u> 12,66	.. 80 км.
85	&2405-11331-68-Т варіант 7	Кришка кута СРО90 горизонтальна 50мм	шт	4	<u>215,25</u> 861,00	<u>210,58</u> 842,32	<u>0,45</u> 1,80	<u>4,22</u> 16,88	.. 80 км.
86	&2405-11331-68-Т варіант 8	Кришка на кут CD 90 вертикальна внеш. осн. 100	шт	1	<u>215,25</u> 215,25	<u>210,58</u> 210,58	<u>0,45</u> 0,45	<u>4,22</u> 4,22	.. 80 км.
87	&2405-11331-68-Т варіант 9	Кришка на кут CS90 вертикальна внутр. осн. 100	шт	1	<u>215,25</u> 215,25	<u>210,58</u> 210,58	<u>0,45</u> 0,45	<u>4,22</u> 4,22	.. 80 км.
88	&2405-11331-68-Т варіант 4	Кут CD вертикальний зовніш. 90 100х100	шт	1	<u>215,25</u> 215,25	<u>210,58</u> 210,58	<u>0,45</u> 0,45	<u>4,22</u> 4,22	.. 80 км.
89	&2405-11331-68-Т варіант 5	Кут CS90 вертикальний внут 90 100/100	шт	1	<u>215,25</u> 215,25	<u>210,58</u> 210,58	<u>0,45</u> 0,45	<u>4,22</u> 4,22	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&2405-11331-68-Т варіант 2	Кут СРО горизонтальний 90 100X50	шт	2	<u>87,68</u> 175,36	<u>85,51</u> 171,02	<u>0,45</u> 0,90	<u>1,72</u> 3,44	.. 80 км.
91	&2405-11331-68-Т варіант 10	Кут СРО горизонтальний 90 100x100	шт	1	<u>215,25</u> 215,25	<u>210,58</u> 210,58	<u>0,45</u> 0,45	<u>4,22</u> 4,22	.. 80 км.
92	&2405-11331-68-Т варіант 3	Кут СРО горизонтальний 90 50X50	шт	4	<u>215,25</u> 861,00	<u>210,58</u> 842,32	<u>0,45</u> 1,80	<u>4,22</u> 16,88	.. 80 км.
93	+C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00008	<u>361132,06</u> 28,89	<u>352579,41</u> 28,21	<u>1471,63</u> 0,12	<u>7081,02</u> 0,56	.. 80 км.
94	&15101-22001-58 варіант 3	Лоток металевий 100x100мм	м	17	<u>943,01</u> 16031,17	<u>924,17</u> 15710,89	<u>0,35</u> 5,95	<u>18,49</u> 314,33	.. 80 км.
95	&15101-22001-58 варіант 2	Лоток металевий 100x50мм	м	51	<u>151,23</u> 7712,73	<u>147,91</u> 7543,41	<u>0,35</u> 17,85	<u>2,97</u> 151,47	.. 80 км.
96	&15101-22001-58 варіант 1	Лоток металевий 50x50мм	м	56	<u>138,1</u> 7733,60	<u>135,04</u> 7562,24	<u>0,35</u> 19,60	<u>2,71</u> 151,76	.. 80 км.
97	+C111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,00808	<u>69383,21</u> 560,62	<u>66440,07</u> 536,84	<u>1582,68</u> 12,79	<u>1360,46</u> 10,99	.. 80 км.
98	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,01147	<u>89526,6</u> 1026,87	<u>87979,23</u> 1009,12	<u>880,92</u> 10,10	<u>666,45</u> 7,65	.. 80 км.
99	&241649-1052-28 варіант 3	Металлорукав у ПВХ оболонці Дн-20мм	м	40	<u>38,98</u> 1559,20	<u>37,31</u> 1492,40	<u>0,91</u> 36,40	<u>0,76</u> 30,40	.. 80 км.
100	&241649-1052-28 варіант 2	Металлорукав у ПВХ оболонці Дн-32мм	м	8	<u>38,98</u> 311,84	<u>37,31</u> 298,48	<u>0,91</u> 7,28	<u>0,76</u> 6,08	.. 80 км.
101	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,16201	<u>72951,57</u> 11818,88	<u>71527,59</u> 11588,18	<u>880,92</u> 142,72	<u>543,06</u> 87,98	.. 80 км.
102	+C121-782 варіант 1	Метізи	т	0,01	<u>60330,03</u> 603,30	<u>59000,00</u> 590,00	<u>880,92</u> 8,81	<u>449,11</u> 4,49	.. 80 км.
103	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	11,1	<u>37,77</u> 419,25	<u>36,56</u> 405,82	<u>0,47</u> 5,22	<u>0,74</u> 8,21	.. 80 км.
104	+C113-105	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	0,0336	<u>2230</u> 74,93	<u>2200,00</u> 73,92	<u>4,47</u> 0,15	<u>25,53</u> 0,86	.. 80 км.
105	+C113-106	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 65 мм	10шт	0,04896	<u>2600,04</u> 127,30	<u>2543,00</u> 124,51	<u>6,06</u> 0,30	<u>50,98</u> 2,49	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
106	+C1545-138	Наконечники алюмінієві для опресування 95-12-13а	100шт	0,0408	<u>1248,12</u> 50,92	<u>1221,44</u> 49,83	<u>2,21</u> 0,09	<u>24,47</u> 1,00	.. 80 км.
107	+C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0002	<u>2941,15</u> 0,59	<u>2880,21</u> 0,58	<u>3,27</u> -	<u>57,67</u> 0,01	.. 80 км.
108	+C1545-156	Нитки швейні	кг	0,004	<u>452,53</u> 1,81	<u>442,76</u> 1,77	<u>0,9</u> -	<u>8,87</u> 0,04	.. 80 км.
109	+C111-1669	Оліфа оксоль комбінована	т	0,0000062	<u>108468,79</u> 0,67	<u>104882,00</u> 0,65	<u>1459,95</u> 0,01	<u>2126,84</u> 0,01	.. 80 км.
110	+C111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,23432	<u>76425,04</u> 17907,92	<u>74080,00</u> 17358,43	<u>1271,41</u> 297,92	<u>1073,63</u> 251,57	..
111	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	8,1642	<u>292,2</u> 2385,58	<u>283,78</u> 2316,84	<u>2,69</u> 21,96	<u>5,73</u> 46,78	.. 80 км.
112	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0924	<u>148,57</u> 13,73	<u>142,97</u> 13,21	<u>2,69</u> 0,25	<u>2,91</u> 0,27	.. 80 км.
113	+C1545-167	Патрубок У-477	100шт	0,3737	<u>2461,03</u> 919,69	<u>2403,79</u> 898,30	<u>8,98</u> 3,36	<u>48,26</u> 18,03	.. 80 км.
114	+C1545-168	Патрубок У-479	100шт	0,048	<u>2905,25</u> 139,45	<u>2814,00</u> 135,07	<u>34,28</u> 1,65	<u>56,97</u> 2,73	.. 80 км.
115	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	9,56	<u>57,09</u> 545,78	<u>55,43</u> 529,91	<u>0,54</u> 5,16	<u>1,12</u> 10,71	.. 80 км.
116	+C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,8034	<u>2272,35</u> 1825,61	<u>2226,35</u> 1788,65	<u>1,44</u> 1,16	<u>44,56</u> 35,80	.. 80 км.
117	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,00075	<u>1462,78</u> 1,10	<u>320,00</u> 0,24	<u>1114,1</u> 0,84	<u>28,68</u> 0,02	.. 80 км.
118	+C1545-179	Полоса монтажна К-200	100шт	2,2474	<u>2704,82</u> 6078,81	<u>2651,14</u> 5958,17	<u>0,64</u> 1,44	<u>53,04</u> 119,20	.. 80 км.
119	+C1545-180	Полоски К-404	100шт	8,7443	<u>29,63</u> 259,09	<u>28,62</u> 250,26	<u>0,43</u> 3,76	<u>0,58</u> 5,07	.. 80 км.
120	+C111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,00025	<u>6914,62</u> 1,73	<u>5966,67</u> 1,49	<u>838,04</u> 0,21	<u>109,91</u> 0,03	..
121	+C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,3978	<u>24,19</u> 9,62	<u>23,63</u> 9,40	<u>0,09</u> 0,04	<u>0,47</u> 0,18	.. 80 км.
122	&15095-44051-45 варіант 1	Провід ПвЗнг січ.1х16 мм2	1000м	0,0412	<u>23411,27</u> 964,54	<u>22824,89</u> 940,39	<u>127,34</u> 5,25	<u>459,04</u> 18,90	.. 80 км.
123	+C111-1830	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки СтЗсп	т	0,08888	<u>51339,24</u> 4563,03	<u>50333,33</u> 4473,63	<u>623,73</u> 55,44	<u>382,18</u> 33,96	.. 80 км.
124	+C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,00001616	<u>80046,44</u> 1,29	<u>76630,36</u> 1,24	<u>1846,54</u> 0,03	<u>1569,54</u> 0,02	.. 80 км.
125	+C1545-205	Профіль монтажний, кутік К-242	100шт	0,000925	<u>37602,63</u> 34,78	<u>36537,18</u> 33,80	<u>328,14</u> 0,30	<u>737,31</u> 0,68	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
126	+C1545-208	Пряжки К-405	100шт	8,7443	<u>113,33</u> 990,99	<u>110,78</u> 968,69	<u>0,33</u> 2,89	<u>2,22</u> 19,41	.. 80 км.
127	+C115-134	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ-61	м	4,6056	<u>185,3</u> 853,42	<u>67,30</u> 309,96	<u>30,95</u> 142,54	<u>87,05</u> 400,92	.. 80 км.
128	+290902-224 варіант 1	Розетка для зовнішньої проводки Іп-16А	шт	76	<u>392,33</u> 29817,08	<u>384,60</u> 29229,60	<u>0,04</u> 3,04	<u>7,69</u> 584,44	.. 80 км.
129	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,03885	<u>5394,38</u> 209,57	<u>2870,00</u> 111,50	<u>2418,61</u> 93,96	<u>105,77</u> 4,11	.. 80 км.
130	+C1425-11689	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	0,03885	<u>8084,18</u> 314,07	<u>5507,06</u> 213,95	<u>2418,61</u> 93,96	<u>158,51</u> 6,16	.. 80 км.
131	+C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,0375	<u>33,24</u> 1,25	<u>31,69</u> 1,19	<u>0,9</u> 0,03	<u>0,65</u> 0,03	.. 80 км.
132	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	0,808	<u>48,09</u> 38,86	<u>46,25</u> 37,37	<u>0,9</u> 0,73	<u>0,94</u> 0,76	.. 80 км.
133	+C1545-245	Скоби дволапкові К147П	100шт	0,1375	<u>532,37</u> 73,20	<u>516,62</u> 71,04	<u>5,31</u> 0,73	<u>10,44</u> 1,43	.. 80 км.
134	+C1545-247	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,0082	<u>4983,43</u> 40,86	<u>4883,92</u> 40,05	<u>1,8</u> 0,01	<u>97,71</u> 0,80	.. 80 км.
135	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	12,1473	<u>170,4</u> 2069,90	<u>166,67</u> 2024,59	<u>0,39</u> 4,74	<u>3,34</u> 40,57	.. 80 км.
136	+C111-1809	Сталь кругла	т	0,045609	<u>50216,08</u> 2290,31	<u>49319,44</u> 2249,41	<u>623,73</u> 28,45	<u>272,91</u> 12,45	.. 80 км.
137	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,05722	<u>44157,85</u> 2526,71	<u>42900,00</u> 2454,74	<u>623,73</u> 35,69	<u>634,12</u> 36,28	.. 80 км.
138	+C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	1,79421	<u>1799,37</u> 3228,45	<u>1760,00</u> 3157,81	<u>4,09</u> 7,34	<u>35,28</u> 63,30	.. 80 км.
139	+C1545-233	Стискачі відгалужувальні У734	100шт	0,0153	<u>1823,02</u> 27,89	<u>1782,66</u> 27,27	<u>4,61</u> 0,07	<u>35,75</u> 0,55	.. 80 км.
140	+C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,0006	<u>9655,6</u> 5,79	<u>9465,36</u> 5,68	<u>0,91</u> -	<u>189,33</u> 0,11	.. 80 км.
141	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	2,04273	<u>1215,09</u> 2482,10	<u>1190,24</u> 2431,34	<u>1,02</u> 2,08	<u>23,83</u> 48,68	.. 80 км.
142	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	11,4932	<u>1014,78</u> 11663,07	<u>992,96</u> 11412,29	<u>1,92</u> 22,07	<u>19,9</u> 228,71	.. 80 км.
143	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,001635	<u>32634,87</u> 53,36	<u>30815,33</u> 50,38	<u>1179,64</u> 1,93	<u>639,9</u> 1,05	.. 80 км.
144	&241649-1052-28 варіант 1	Труба металева діам.32мм	м	2	<u>40,69</u> 81,38	<u>38,98</u> 77,96	<u>0,91</u> 1,82	<u>0,8</u> 1,60	.. 80 км.
145	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0000415	<u>278134,49</u> 11,54	<u>271782,96</u> 11,28	<u>897,91</u> 0,04	<u>5453,62</u> 0,22	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
146	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	9,62	<u>83,15</u> 799,90	<u>81,17</u> 780,86	<u>1,31</u> 12,60	<u>0,67</u> 6,44	.. 80 км.
147	+C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	34,372	<u>96,91</u> 3330,99	<u>94,50</u> 3248,15	<u>1,69</u> 58,09	<u>0,72</u> 24,75	.. 80 км.
148	+C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,53	<u>218,06</u> 115,57	<u>214,11</u> 113,48	<u>2,61</u> 1,38	<u>1,34</u> 0,71	.. 80 км.
149	+C1545-37	Утримувач К188	100шт	0,335	<u>2203,23</u> 738,08	<u>2155,54</u> 722,11	<u>4,49</u> 1,50	<u>43,2</u> 14,47	.. 80 км.
150	+C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,000575	<u>195719,66</u> 112,54	<u>190410,39</u> 109,49	<u>1471,63</u> 0,85	<u>3837,64</u> 2,20	.. 80 км.
151	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00029	<u>88562,54</u> 25,68	<u>85529,58</u> 24,80	<u>1296,44</u> 0,38	<u>1736,52</u> 0,50	.. 80 км.
152	+C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0000106	<u>96522,37</u> 1,02	<u>93333,33</u> 0,99	<u>1296,44</u> 0,01	<u>1892,6</u> 0,02	.. 80 км.
153	+C1545-282	Шайба квадратна К859/2	100шт	0,0071	<u>903,3</u> 6,41	<u>885,26</u> 6,29	<u>0,33</u> -	<u>17,71</u> 0,12	.. 80 км.
154	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00002	<u>65096,8</u> 1,30	<u>63009,59</u> 1,26	<u>810,8</u> 0,02	<u>1276,41</u> 0,02	.. 80 км.
155	+C115-114	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрини], тип І	шт	5,1712	<u>1876,97</u> 9706,19	<u>1750,00</u> 9049,60	<u>90,17</u> 466,29	<u>36,8</u> 190,30	.. 80 км.
156	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000234	<u>189195,19</u> 44,27	<u>185200,00</u> 43,34	<u>803,62</u> 0,19	<u>3191,57</u> 0,74	.. 80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
157	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	23,0832	<u>8,95857</u> 206,79	<u>8,95857</u> 206,79			
158	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,6969	<u>162,15</u> 437,30	<u>162,15</u> 437,30			
159	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,6493	<u>147,53</u> 95,79	<u>147,53</u> 95,79			
		Разом	грн.		739,88	739,88			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		407250,77	393337,17	5981,71	7931,89	
		Електроенергія	кВт-год	550,67					
		Стиснене повітря	м3	152,46					
		Мастильні матеріали	кг	52,955					
		Гідравлічна рідина	кг	12,063					
		Бензин	л	823,313					
		Дизельне паливо	л	305,129					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-013
електроосвітлення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	40,00	273,81				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	1124,63	269,68				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,6					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	179,61	289,30				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	131,57	439,36				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1475,81					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	32,8055	810,05				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	10,7476	26574,10				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	9,6312	554,17				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	10,7476	5956,00				
14	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	0,915	548,46				
15	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	5,368	5282,33				
16	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	64,824	1035,46				
17	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	20,1313	11128,71				
18	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	27,2987	8,33				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		7,62				
	Бензин		кг	197,152	11,14				
	Дизельне паливо		кг	95,741	59,80				
	Електроенергія		кВт-год	199,247	358,99				
	Стиснене повітря		м3	372,002	23271,17				
	Мастильні матеріали		кг	17,597	343,03				
	Гідравлічна рідина		кг	13,304	6905,64				
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>				64,93				
19	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	98,6348	1772,50				
20	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	52,3995					
21	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	13,3056					
22	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	3,48					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	27,96					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
24	&C1-1-315	Кабель мідний пер. 3х1.5мм2 ізол.	1000м	0,6783	<u>38760,59</u>	<u>38000,00</u>	<u>0,58</u>	<u>760,01</u>	80 км.
	варіант 1	вогнетривкий (ЕЗО) (N)HXH FE180/E30			26291,31	25775,40	0,39	515,52	
25	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,515	<u>341,42</u>	<u>334,47</u>	<u>0,26</u>	<u>6,69</u>	..
					175,83	172,25	0,13	3,45	80 км.
26	&C100-1504-8	Вимикач одноклавішний для зовнішньої проводки	шт	53	<u>164,12</u>	<u>160,00</u>	<u>0,9</u>	<u>3,22</u>	..
	варіант 1				8698,36	8480,00	47,70	170,66	80 км.
27	&C100-1504-8	Вимикач одноклавішний для зовнішньої проводки IP44	шт	7	<u>184,52</u>	<u>180,00</u>	<u>0,9</u>	<u>3,62</u>	..
	варіант 2				1291,64	1260,00	6,30	25,34	80 км.
28	&C100-1504-8	Вимикач одноклавішний для зовнішньої проводки IP44 (прохідний)	шт	8	<u>255,92</u>	<u>250,00</u>	<u>0,9</u>	<u>5,02</u>	..
	варіант 3				2047,36	2000,00	7,20	40,16	80 км.
29	&C111-196-B1	Вогнестійка пожежна піна	шт	4	<u>185,29</u>	<u>180,00</u>	<u>1,66</u>	<u>3,63</u>	..
	варіант 1				741,16	720,00	6,64	14,52	80 км.
30	+C1545-24	Втулка B69	100шт	0,015	<u>351,69</u>	<u>343,73</u>	<u>1,06</u>	<u>6,9</u>	..
					5,28	5,16	0,02	0,10	80 км.
31	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	138,1	<u>37,66</u>	<u>36,85</u>	<u>0,07</u>	<u>0,74</u>	..
					5200,85	5088,99	9,67	102,19	80 км.
32	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,000459	<u>350840,75</u>	<u>343157,90</u>	<u>803,62</u>	<u>6879,23</u>	..
					161,04	157,51	0,37	3,16	80 км.
33	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0170935	<u>9155,03</u>	<u>7797,62</u>	<u>1179,64</u>	<u>177,77</u>	..
					156,49	133,29	20,16	3,04	80 км.
34	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,012285	<u>45649,27</u>	<u>44220,87</u>	<u>623,73</u>	<u>804,67</u>	..
					560,80	543,25	7,66	9,89	80 км.
35	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00045	<u>88744,59</u>	<u>86860,00</u>	<u>816,28</u>	<u>1068,31</u>	..
					39,94	39,09	0,37	0,48	80 км.
36	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,327	<u>2571,14</u>	<u>2520,00</u>	<u>0,73</u>	<u>50,41</u>	..
					840,76	824,04	0,24	16,48	80 км.
37	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка E42	т	0,001135	<u>131089,93</u>	<u>127701,57</u>	<u>817,97</u>	<u>2570,39</u>	..
					148,79	144,94	0,93	2,92	80 км.
38	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A	т	0,0192125	<u>61879,71</u>	<u>59848,41</u>	<u>817,97</u>	<u>1213,33</u>	..
					1188,86	1149,84	15,72	23,30	80 км.
39	&C1-1-315	Кабель мідний пер. 2х1,5мм2 ізол. Т1/Д1	1000м	0,0714	<u>38760,59</u>	<u>38000,00</u>	<u>0,58</u>	<u>760,01</u>	..
	варіант 4	ВВГ-ПНГ			2767,51	2713,20	0,04	54,27	80 км.
40	&C1-1-315	Кабель мідний пер. 2х1.5мм2 ізол.	1000м	0,0408	<u>38760,59</u>	<u>38000,00</u>	<u>0,58</u>	<u>760,01</u>	..
	варіант 3	вогнетривкий (ЕЗО) (N)HXH FE180/E30			1581,43	1550,40	0,02	31,01	80 км.
41	&C1-1-315	Кабель мідний пер. 3х1.5мм2 ізол. Т1/Д1	1000м	1,1577	<u>47090,6</u>	<u>46166,67</u>	<u>0,58</u>	<u>923,35</u>	..
	варіант 2	ВВГ-ПНГ			54516,79	53447,15	0,67	1068,97	80 км.
42	+C1545-70	Кнопка K227	100шт	10,506	<u>42,89</u>	<u>41,60</u>	<u>0,45</u>	<u>0,84</u>	..
					450,60	437,05	4,73	8,82	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,014832	<u>89118,43</u> 1321,80	<u>85961,28</u> 1274,98	<u>1471,63</u> 21,83	<u>1685,52</u> 24,99	.. 80 км.
44	&C186-1-27-4 варіант 1	Металорукав в ПВХ оболонці Дн-20мм	м	15	<u>44,04</u> 660,60	<u>43,01</u> 645,15	<u>0,17</u> 2,55	<u>0,86</u> 12,90	.. 80 км.
45	+C121-782 варіант 1	Метізи	т	0,015	<u>60330,03</u> 904,95	<u>59000,00</u> 885,00	<u>880,92</u> 13,21	<u>449,11</u> 6,74	.. 80 км.
46	+C113-106	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 65 мм	10шт	0,0153	<u>2600,04</u> 39,78	<u>2543,00</u> 38,91	<u>6,06</u> 0,09	<u>50,98</u> 0,78	.. 80 км.
47	&C186-1-27-4 варіант 2	ПВХ гофротруба Пг-20	м	590,85	<u>11,18</u> 6605,70	<u>10,79</u> 6375,27	<u>0,17</u> 100,44	<u>0,22</u> 129,99	.. 80 км.
48	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,327	<u>292,2</u> 95,55	<u>283,78</u> 92,80	<u>2,69</u> 0,88	<u>5,73</u> 1,87	.. 80 км.
49	+C1545-168	Патрубок У-479	100шт	0,015	<u>2905,25</u> 43,58	<u>2814,00</u> 42,21	<u>34,28</u> 0,51	<u>56,97</u> 0,86	.. 80 км.
50	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	3,75	<u>57,09</u> 214,09	<u>55,43</u> 207,86	<u>0,54</u> 2,03	<u>1,12</u> 4,20	.. 80 км.
51	+C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,002575	<u>645012,87</u> 1660,91	<u>631741,83</u> 1626,74	<u>623,73</u> 1,61	<u>12647,31</u> 32,56	.. 80 км.
52	&C100-1504-8 варіант 4	Розетка для зовнішньої проводки IP44	шт	1	<u>238,07</u> 238,07	<u>232,50</u> 232,50	<u>0,9</u> 0,90	<u>4,67</u> 4,67	.. 80 км.
53	&C1547-4-812 варіант 4	Світильник аварійний акумуляторний вказівник виходу 3W IP65 3год (дворежимний)	шт	1	<u>1023,79</u> 1023,79	<u>1001,68</u> 1001,68	<u>2,04</u> 2,04	<u>20,07</u> 20,07	.. 80 км.
54	&C1547-4-812 варіант 3	Світильник світлодіодний LED 220В "ВИХІД" 2,7 Вт настінного виконання з акб	шт	17	<u>767,08</u> 13040,36	<u>750,00</u> 12750,00	<u>2,04</u> 34,68	<u>15,04</u> 255,68	.. 80 км.
55	&C1547-4-812 варіант 2	Світильник світлодіодний LED 220В 12Вт настінно-стельового виконання IP65 (ВАТРА)	шт	14	<u>257,08</u> 3599,12	<u>250,00</u> 3500,00	<u>2,04</u> 28,56	<u>5,04</u> 70,56	.. 80 км.
56	&C1547-4-812 варіант 1	Світильник світлодіодний LED 220В 40Вт настінно-стельового виконання IP65 (ВАТРА)	шт	165	<u>720,32</u> 118852,80	<u>704,16</u> 116186,40	<u>2,04</u> 336,60	<u>14,12</u> 2329,80	.. 80 км.
57	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	6,079	<u>1268,09</u> 7708,72	<u>1241,26</u> 7545,62	<u>1,97</u> 11,98	<u>24,86</u> 151,12	.. 80 км.
58	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	8,718	<u>170,4</u> 1485,55	<u>166,67</u> 1453,03	<u>0,39</u> 3,40	<u>3,34</u> 29,12	.. 80 км.
59	+C111-1809	Сталь кругла	т	0,031415	<u>50216,08</u> 1577,54	<u>49319,44</u> 1549,37	<u>623,73</u> 19,59	<u>272,91</u> 8,58	.. 80 км.
60	+C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,015	<u>33910,32</u> 508,65	<u>32646,46</u> 489,70	<u>623,73</u> 9,36	<u>640,13</u> 9,59	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	+C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,007725	<u>44157,85</u> 341,12	<u>42900,00</u> 331,40	<u>623,73</u> 4,82	<u>634,12</u> 4,90	.. 80 км.
62	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	1,545	<u>1215,09</u> 1877,31	<u>1190,24</u> 1838,92	<u>1,02</u> 1,58	<u>23,83</u> 36,81	.. 80 км.
63	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,00837	<u>32634,87</u> 273,15	<u>30815,33</u> 257,92	<u>1179,64</u> 9,87	<u>639,9</u> 5,36	.. 80 км.
64	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,005012	<u>278134,49</u> 1394,01	<u>271782,96</u> 1362,18	<u>897,91</u> 4,50	<u>5453,62</u> 27,33	.. 80 км.
65	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	9,126	<u>83,15</u> 758,83	<u>81,17</u> 740,76	<u>1,31</u> 11,96	<u>0,67</u> 6,11	.. 80 км.
66	+C1545-291	Шпилька	комплект	365,16	<u>144,3</u> 52692,59	<u>141,14</u> 51538,68	<u>0,33</u> 120,50	<u>2,83</u> 1033,41	.. 80 км.
67	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0193245	<u>189195,19</u> 3656,10	<u>185200,00</u> 3578,90	<u>803,62</u> 15,53	<u>3191,57</u> 61,67	.. 80 км.
68	&C100-1545-370-4 варіант 2	Ящик з понижуючим трансформатором 220/12В 250Вт (ЯТП-025 220/12)	шт	1	<u>2939,26</u> 2939,26	<u>2800,00</u> 2800,00	<u>81,63</u> 81,63	<u>57,63</u> 57,63	.. 80 км.
69	&C100-1545-370-4 варіант 1	Ящик з понижуючим трансформатором 220/36В 250Вт (ЯТП-025 220/36)	шт	2	<u>2366,36</u> 4732,72	<u>2238,33</u> 4476,66	<u>81,63</u> 163,26	<u>46,4</u> 92,80	.. 80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
70	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	55,5545	<u>8,95857</u> 497,69	<u>8,95857</u> 497,69			
71	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,048	<u>162,15</u> 169,93	<u>162,15</u> 169,93			
		Разом	грн.		667,62	667,62			
		Разом по розділу III	грн.		335779,07	328131,82	1132,87	6514,38	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	254,802					
		Стиснене повітря	м3	372,002					
		Мастильні матеріали	кг	18,645					
		Гідравлічна рідина	кг	13,304					
		Бензин	л	266,422					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	112,636					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-014
мережі інтернета**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	28,49	270,60				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	167,88	275,54				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	28,90	287,19				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	22,30	439,70				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	247,57					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	11,2176	810,05 9086,82				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,5649	554,17 313,05				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,566	652,35 1021,58				
13	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,48	800,76 384,36				
14	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	5,9755	548,46 3277,32				
15	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,1309	1035,46 2206,46				
16	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	1,1479	8,33 9,56				
17	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	6,296	11,14 70,14				
18	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,3278	343,03 112,45				
19	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	0,416	171,23 71,23				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		16552,97				
	Бензин		кг	64,82					
	Дизельне паливо		кг	35,986					
	Електроенергія		кВт-год	5,051					
	Стиснене повітря		м3	436,313					
	Мастильні матеріали		кг	5,162					
	Гідравлічна рідина		кг	1,06					
	Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	19,7838					
21	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	6,4666					
22	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	19,7838					
23	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	32,5838					
24	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1,053					
25	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	5,4054					
26	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,1248					
27	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,9244					
28	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	3,2364					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
29	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,53244	<u>341,42</u> 181,79	<u>334,47</u> 178,09	<u>0,26</u> 0,14	<u>6,69</u> 3,56	.. 80 км.
30	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,005752	<u>124267,64</u> 714,79	<u>121064,44</u> 696,36	<u>766,58</u> 4,41	<u>2436,62</u> 14,02	.. 80 км.
31	+С1545-19	Втулка В17	100шт	0,03172	<u>60,75</u> 1,93	<u>59,51</u> 1,89	<u>0,05</u> -	<u>1,19</u> 0,04	.. 80 км.
32	+С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,000745	<u>350840,75</u> 261,38	<u>343157,90</u> 255,65	<u>803,62</u> 0,60	<u>6879,23</u> 5,13	.. 80 км.
33	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00149	<u>9155,03</u> 13,64	<u>7797,62</u> 11,62	<u>1179,64</u> 1,76	<u>177,77</u> 0,26	.. 80 км.
34	+С112-112	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,002	<u>9520,9</u> 19,04	<u>8787,31</u> 17,57	<u>561,29</u> 1,12	<u>172,3</u> 0,35	.. 80 км.
35	+С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,001068	<u>88744,59</u> 94,78	<u>86860,00</u> 92,77	<u>816,28</u> 0,87	<u>1068,31</u> 1,14	.. 80 км.
36	+С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	2,5464	<u>1143,14</u> 2910,89	<u>1120,00</u> 2851,97	<u>0,73</u> 1,86	<u>22,41</u> 57,06	.. 80 км.
37	+С1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,5705	<u>2571,14</u> 1466,84	<u>2520,00</u> 1437,66	<u>0,73</u> 0,42	<u>50,41</u> 28,76	.. 80 км.
38	+С1113-227	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	0,000005	<u>105851,75</u> 0,53	<u>102372,81</u> 0,51	<u>1471,63</u> 0,01	<u>2007,31</u> 0,01	.. 80 км.
39	+С1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	0,026	<u>185,08</u> 4,81	<u>181,23</u> 4,71	<u>0,22</u> 0,01	<u>3,63</u> 0,09	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	&C1545-64-18 варіант 1	Кабель вита пара F/UTP, категорія 5е, негорючий, КПВЕ-ВП	1000м	0,55896	<u>21111,96</u> 11800,74	<u>20562,50</u> 11493,62	<u>135,5</u> 75,74	<u>413,96</u> 231,38	.. 80 км.
41	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0001566	<u>142057,83</u>	<u>138704,86</u>	<u>1252,91</u>	<u>2100,06</u>	..
42	+C1546-20	Клей БМК5	кг	0,052	<u>22,25</u> <u>26,07</u>	<u>21,72</u> <u>24,33</u>	<u>0,20</u> <u>1,23</u>	<u>0,33</u> <u>0,51</u>	..
43	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	1,08576	<u>1,36</u> <u>42,89</u>	<u>1,27</u> <u>41,60</u>	<u>0,06</u> <u>0,45</u>	<u>0,03</u> <u>0,84</u>	80 км.
44	+C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0037584	<u>46,57</u> <u>91251,75</u>	<u>45,17</u> <u>88053,58</u>	<u>0,49</u> <u>1471,63</u>	<u>0,91</u> <u>1726,54</u>	..
45	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0032364	<u>342,96</u> <u>126436,2</u>	<u>330,94</u> <u>123333,33</u>	<u>5,53</u> <u>623,73</u>	<u>6,49</u> <u>2479,14</u>	80 км.
46	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,001612	<u>409,20</u> <u>89526,6</u>	<u>399,16</u> <u>87979,23</u>	<u>2,02</u> <u>880,92</u>	<u>8,02</u> <u>666,45</u>	80 км.
47	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	1,56	<u>144,32</u> <u>37,77</u>	<u>141,82</u> <u>36,56</u>	<u>1,42</u> <u>0,47</u>	<u>1,08</u> <u>0,74</u>	80 км.
48	+C1545-148	Наконечники кабельні мідні 10-6-5-М-УХЛЗ	100шт	0,02	<u>58,92</u> <u>248,73</u>	<u>57,03</u> <u>241,32</u>	<u>0,73</u> <u>2,53</u>	<u>1,16</u> <u>4,88</u>	80 км.
49	&C1530-41- 177 варіант 3	ПВХ мініканал 40x20мм	м	64,64	<u>4,97</u> <u>48,24</u>	<u>4,83</u> <u>47,00</u>	<u>0,05</u> <u>0,29</u>	<u>0,09</u> <u>0,95</u>	80 км.
50	&C1530-41- 177 варіант 2	ПВХ мініканал 40x40мм	м	20,2	<u>3118,23</u> <u>58,44</u>	<u>3038,08</u> <u>57,00</u>	<u>18,75</u> <u>0,29</u>	<u>61,40</u> <u>1,15</u>	80 км.
51	&C1530-41- 177 варіант 4	ПВХ мініканал 60x100мм	м	65,65	<u>1180,49</u> <u>539,16</u>	<u>1151,40</u> <u>528,30</u>	<u>5,86</u> <u>0,29</u>	<u>23,23</u> <u>10,57</u>	80 км.
52	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,5705	<u>35395,85</u> <u>292,2</u>	<u>34682,90</u> <u>283,78</u>	<u>19,04</u> <u>2,69</u>	<u>693,91</u> <u>5,73</u>	80 км.
53	+C1545-167	Патрубок У-477	100шт	0,05252	<u>166,70</u> <u>2461,03</u>	<u>161,90</u> <u>2403,79</u>	<u>1,53</u> <u>8,98</u>	<u>3,27</u> <u>48,26</u>	80 км.
54	+C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,1339	<u>129,25</u> <u>2272,35</u>	<u>126,25</u> <u>2226,35</u>	<u>0,47</u> <u>1,44</u>	<u>2,53</u> <u>44,56</u>	80 км.
55	&290220- 3295-1	Полка консольна 200мм 1U	шт	1	<u>304,27</u> <u>328,26</u>	<u>298,11</u> <u>321,00</u>	<u>0,19</u> <u>0,82</u>	<u>5,97</u> <u>6,44</u>	80 км.
56	+C1522-25	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС61	т	0,000005	<u>328,26</u> <u>1919668,03</u>	<u>321,00</u> <u>1881403,75</u>	<u>0,82</u> <u>623,73</u>	<u>6,44</u> <u>37640,55</u>	80 км.
57	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00003	<u>9,60</u> <u>1319604,8</u>	<u>9,41</u> <u>1293106,47</u>	<u>-</u> <u>623,73</u>	<u>0,19</u> <u>25874,6</u>	80 км.
58	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,001305	<u>39,59</u> <u>511191,32</u>	<u>38,79</u> <u>500000,00</u>	<u>0,02</u> <u>1167,96</u>	<u>0,78</u> <u>10023,36</u>	80 км.
					<u>667,10</u>	<u>652,50</u>	<u>1,52</u>	<u>13,08</u>	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	+C1545-184	Провід БПВЛ1, переріз 1x10 мм2	м	2	<u>22,26</u> 44,52	<u>21,66</u> 43,32	<u>0,16</u> 0,32	<u>0,44</u> 0,88	.. 80 км.
60	+C157-236	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АПВ, переріз 35 мм2	1000м	0,0007	<u>28867,49</u> 20,21	<u>28134,94</u> 19,69	<u>166,52</u> 0,12	<u>566,03</u> 0,40	.. 80 км.
61	+C1545-205	Профіль монтажний, кутик К-242	100шт	0,00013	<u>37602,63</u> 4,89	<u>36537,18</u> 4,75	<u>328,14</u> 0,04	<u>737,31</u> 0,10	.. 80 км.
62	&C1545-35-1-14	Роз'єм RJ-45	шт	1	<u>114,77</u> 114,77	<u>112,36</u> 112,36	<u>0,16</u> 0,16	<u>2,25</u> 2,25	.. 80 км.
63	&C1545-131-1-53 варіант 1	Розетка RJ45 cat.5e	шт	13	<u>281,51</u> 3659,63	<u>275,83</u> 3585,79	<u>0,16</u> 2,08	<u>5,52</u> 71,76	.. 80 км.
64	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00546	<u>5394,38</u> 29,45	<u>2870,00</u> 15,67	<u>2418,61</u> 13,21	<u>105,77</u> 0,57	.. 80 км.
65	+C1425-11689	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	0,00546	<u>8084,18</u> 44,14	<u>5507,06</u> 30,07	<u>2418,61</u> 13,21	<u>158,51</u> 0,86	.. 80 км.
66	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,9396	<u>170,4</u> 160,11	<u>166,67</u> 156,60	<u>0,39</u> 0,37	<u>3,34</u> 3,14	.. 80 км.
67	+C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,00796	<u>1799,37</u> 14,32	<u>1760,00</u> 14,01	<u>4,09</u> 0,03	<u>35,28</u> 0,28	.. 80 км.
68	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,12789	<u>1215,09</u> 155,40	<u>1190,24</u> 152,22	<u>1,02</u> 0,13	<u>23,83</u> 3,05	.. 80 км.
69	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,0559	<u>1014,78</u> 56,73	<u>992,96</u> 55,51	<u>1,92</u> 0,11	<u>19,9</u> 1,11	.. 80 км.
70	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0001118	<u>32634,87</u> 3,65	<u>30815,33</u> 3,45	<u>1179,64</u> 0,13	<u>639,9</u> 0,07	.. 80 км.
71	+C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	2,61	<u>132,19</u> 345,02	<u>126,69</u> 330,66	<u>2,91</u> 7,60	<u>2,59</u> 6,76	.. 80 км.
72	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,352	<u>83,15</u> 112,42	<u>81,17</u> 109,74	<u>1,31</u> 1,77	<u>0,67</u> 0,91	.. 80 км.
73	+C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	8,1432	<u>29,35</u> 239,00	<u>22,00</u> 179,15	<u>5,16</u> 42,02	<u>2,19</u> 17,83	.. 80 км.
74	+C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,4	<u>121</u> 48,40	<u>117,73</u> 47,09	<u>0,9</u> 0,36	<u>2,37</u> 0,95	.. 80 км.
75	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000039	<u>189195,19</u> 7,38	<u>185200,00</u> 7,22	<u>803,62</u> 0,03	<u>3191,57</u> 0,13	.. 80 км.
76	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,00004	<u>150736,59</u> 6,03	<u>147462,20</u> 5,90	<u>803,62</u> 0,03	<u>2470,77</u> 0,10	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
77	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	51,1862	<u>8,95857</u> 458,56	<u>8,95857</u> 458,56			
78	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,7426	<u>162,15</u> 120,41	<u>162,15</u> 120,41			
79	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,3957	<u>147,53</u> 58,37	<u>147,53</u> 58,37			
		Разом	грн.		637,34	637,34			
		Разом по розділу III	грн.		65544,46	64035,24	227,36	1281,86	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	56,237					
		Стиснене повітря	м3	436,313					
		Мастильні матеріали	кг	5,905					
		Гідравлічна рідина	кг	1,456					
		Бензин	л	87,595					
		Дизельне паливо	л	42,337					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-016
автоматика комплексна

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5,75	254,92				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,1					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	159,27	279,80				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,9					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	35,42	288,99				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	18,58	439,22				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	219,02					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,9					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	19,01672	810,05 15404,49				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	3,26288	554,17 1808,19				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,02358	652,35 15,38				
13	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,0168	407,42 6,84				
14	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,0264	397,8 10,50				
15	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,74	10,56 7,81				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,8684	548,46 476,28				
17	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,28116	1035,46 3397,51				
18	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,32	8,33 2,67				
19	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,022	343,03 7,55				
20	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	1,16	7,06 8,19				
21	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	6,28076	64,93 407,81				
22	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	0,3648	171,23 62,46				
23	КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	0,0408	290,71 11,86				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		21627,54				
	Бензин		кг	107,295					
	Дизельне паливо		кг	21,811					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	38,182					
		Мастильні матеріали	кг	7,066					
		Гідравлічна рідина	кг	1,633					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
24	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	15,736					
25	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,434					
26	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	15,736					
27	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,0189					
28	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1,52076					
29	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	1,6632					
30	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,9					
31	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,096					
32	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	23,0808					
33	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	2,1762					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
34	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,54475	<u>341,42</u> 185,99	<u>334,47</u> 182,20	<u>0,26</u> 0,14	<u>6,69</u> 3,65	.. 80 км.
35	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00247	<u>124267,64</u> 306,94	<u>121064,44</u> 299,03	<u>766,58</u> 1,89	<u>2436,62</u> 6,02	.. 80 км.
36	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0004	<u>229520,54</u> 91,81	<u>226000,00</u> 90,40	<u>803,62</u> 0,32	<u>2716,92</u> 1,09	.. 80 км.
37	+С1546-7	Вазелін технічний	т	0,00008	<u>434202,66</u> 34,74	<u>423573,80</u> 33,89	<u>1152,68</u> 0,09	<u>9476,18</u> 0,76	.. 80 км.
38	+С1545-19	Втулка В17	100шт	0,0244	<u>60,75</u> 1,48	<u>59,51</u> 1,45	<u>0,05</u> -	<u>1,19</u> 0,03	.. 80 км.
39	+С1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,0556	<u>264,09</u> 14,68	<u>258,35</u> 14,36	<u>0,56</u> 0,03	<u>5,18</u> 0,29	.. 80 км.
40	+С1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	4,104	<u>37,66</u> 154,56	<u>36,85</u> 151,23	<u>0,07</u> 0,29	<u>0,74</u> 3,04	.. 80 км.
41	+С1545-30	Гайка встановлювальна заземлювальна К483	100шт	0,003	<u>973,89</u> 2,92	<u>952,91</u> 2,86	<u>1,88</u> 0,01	<u>19,1</u> 0,05	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00005	<u>350840,75</u> 17,54	<u>343157,90</u> 17,16	<u>803,62</u> 0,04	<u>6879,23</u> 0,34	.. 80 км.
43	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0001	<u>9155,03</u> 0,92	<u>7797,62</u> 0,78	<u>1179,64</u> 0,12	<u>177,77</u> 0,02	.. 80 км.
44	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00002	<u>107675,45</u> 2,15	<u>104161,44</u> 2,08	<u>1471,63</u> 0,03	<u>2042,38</u> 0,04	.. 80 км.
45	+C1113-37	Діхлоретан технічний, I сорт	т	0,0000036	<u>35415,2</u> 0,13	<u>33202,43</u> 0,12	<u>1518,35</u> 0,01	<u>694,42</u> -	.. 80 км.
46	+C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0027	<u>6343,8</u> 17,13	<u>5658,12</u> 15,28	<u>561,29</u> 1,52	<u>124,39</u> 0,33	.. 80 км.
47	+C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,00069	<u>39974,54</u> 27,58	<u>38638,67</u> 26,66	<u>623,73</u> 0,43	<u>712,14</u> 0,49	.. 80 км.
48	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0007716	<u>88744,59</u> 68,48	<u>86860,00</u> 67,02	<u>816,28</u> 0,63	<u>1068,31</u> 0,83	.. 80 км.
49	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,2764	<u>1143,14</u> 315,96	<u>1120,00</u> 309,57	<u>0,73</u> 0,20	<u>22,41</u> 6,19	.. 80 км.
50	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,00318	<u>111285,69</u> 353,89	<u>108300,00</u> 344,39	<u>803,62</u> 2,56	<u>2182,07</u> 6,94	.. 80 км.
51	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,6242	<u>2571,14</u> 1604,91	<u>2520,00</u> 1572,98	<u>0,73</u> 0,46	<u>50,41</u> 31,47	.. 80 км.
52	+C1545-308	Електроди ЕМР-4	т	0,00012	<u>113824,23</u> 13,66	<u>110661,82</u> 13,28	<u>930,56</u> 0,11	<u>2231,85</u> 0,27	.. 80 км.
53	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0011715	<u>61879,71</u> 72,49	<u>59848,41</u> 70,11	<u>817,97</u> 0,96	<u>1213,33</u> 1,42	.. 80 км.
54	+C1113-227	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	0,00002	<u>105851,75</u> 2,12	<u>102372,81</u> 2,05	<u>1471,63</u> 0,03	<u>2007,31</u> 0,04	.. 80 км.
55	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00009	<u>109341,67</u> 9,84	<u>104761,67</u> 9,43	<u>1471,63</u> 0,13	<u>3108,37</u> 0,28	.. 80 км.
56	+C1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	0,02402	<u>185,08</u> 4,45	<u>181,23</u> 4,35	<u>0,22</u> 0,01	<u>3,63</u> 0,09	.. 80 км.
57	&C1545-66-9-5 варіант 2	Кабель ВВГ нг -2х1,5	м	5,1	<u>18,91</u> 96,44	<u>17,92</u> 91,39	<u>0,62</u> 3,16	<u>0,37</u> 1,89	.. 80 км.
58	&C1545-66-9-1 варіант 1	Кабель ВВГнг -3х1,0 мм2	м	61,2	<u>19,73</u> 1207,48	<u>18,73</u> 1146,28	<u>0,61</u> 37,33	<u>0,39</u> 23,87	.. 80 км.
59	&C1545-66-9-5 варіант 1	Кабель КВВГнг -5х1,0 мм2	м	56,1	<u>28,63</u> 1606,14	<u>27,45</u> 1539,95	<u>0,62</u> 34,78	<u>0,56</u> 31,41	.. 80 км.
60	&C1530-63-34 варіант 3	Кабель з мідними жилами перерізом 1х2х0,8 мм2 J-Y(ST)Y Lg	м	4,08	<u>9,22</u> 37,62	<u>8,77</u> 35,78	<u>0,27</u> 1,10	<u>0,18</u> 0,74	.. 80 км.
61	&C1530-63-34 варіант 4	Кабель мідний контрольний маслостійкий 5х0,5мм OZ-500	м	20,4	<u>71,12</u> 1450,85	<u>69,46</u> 1416,98	<u>0,27</u> 5,51	<u>1,39</u> 28,36	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	&C157-291-86-1	Кабель огнезащитный 2х1,5 мм2 NHXH FE 180/E30	1000м	0,00714	<u>30513,23</u> 217,86	<u>29833,30</u> 213,01	<u>81,63</u> 0,58	<u>598,3</u> 4,27	.. 80 км.
63	&C157-291-86-1 варіант 2	Кабель огнезащитный 3х2,5 мм2 NHXH FE 180/E30	1000м	0,051	<u>80833,3</u> 4122,50	<u>79166,70</u> 4037,50	<u>81,63</u> 4,16	<u>1584,97</u> 80,84	.. 80 км.
64	&C157-291-86-1 варіант 1	Кабель огнезащитный 7х1,5 мм2 NHXH FE 180/E30	1000м	0,1581	<u>101743,27</u> 16085,61	<u>99666,67</u> 15757,30	<u>81,63</u> 12,91	<u>1994,97</u> 315,40	.. 80 км.
65	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0002142	<u>142057,83</u> 30,43	<u>138704,86</u> 29,71	<u>1252,91</u> 0,27	<u>2100,06</u> 0,45	..
66	+C1546-20	Клей БМК5	кг	0,0456	<u>26,07</u> 1,19	<u>24,33</u> 1,11	<u>1,23</u> 0,06	<u>0,51</u> 0,02	.. 80 км.
67	+C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	0,04	<u>835,67</u> 33,43	<u>818,05</u> 32,72	<u>1,23</u> 0,05	<u>16,39</u> 0,66	.. 80 км.
68	+C111-1708	Клочья просочене	кг	0,00372	<u>79,26</u> 0,29	<u>76,39</u> 0,28	<u>1,32</u> -	<u>1,55</u> 0,01	.. 80 км.
69	+C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,55661	<u>42,89</u> 23,87	<u>41,60</u> 23,15	<u>0,45</u> 0,25	<u>0,84</u> 0,47	.. 80 км.
70	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	5,2576	<u>67,77</u> 356,31	<u>66,32</u> 348,68	<u>0,12</u> 0,63	<u>1,33</u> 7,00	.. 80 км.
71	+C113-123	Контргайки [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	0,02016	<u>488,4</u> 9,85	<u>477,07</u> 9,62	<u>1,98</u> 0,04	<u>9,35</u> 0,19	.. 80 км.
72	&C1512-12-1 варіант 1	Коробка розгалужувальна 100х52х100мм	шт	2	<u>44,74</u> 89,48	<u>43,81</u> 87,62	<u>0,05</u> 0,10	<u>0,88</u> 1,76	.. 80 км.
73	&C1512-12-1 варіант 2	Коробка розгалужальна слаботочна	шт	1	<u>160,19</u> 160,19	<u>157,00</u> 157,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>3,14</u> 3,14	.. 80 км.
74	+C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,00619524	<u>91251,75</u> 565,33	<u>88053,58</u> 545,51	<u>1471,63</u> 9,12	<u>1726,54</u> 10,70	.. 80 км.
75	+C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00008	<u>361132,06</u> 28,89	<u>352579,41</u> 28,21	<u>1471,63</u> 0,12	<u>7081,02</u> 0,56	.. 80 км.
76	+C111-1659	Лак масляний, марка МА-592	т	0,00000984	<u>254523,24</u> 2,50	<u>248060,96</u> 2,44	<u>1471,63</u> 0,01	<u>4990,65</u> 0,05	.. 80 км.
77	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,004504	<u>126436,2</u> 569,47	<u>123333,33</u> 555,49	<u>623,73</u> 2,81	<u>2479,14</u> 11,17	.. 80 км.
78	+C121-782 варіант 2	Метал різний	т	0,0205	<u>87979,23</u> 1803,57	<u>86443,38</u> 1772,09	<u>880,92</u> 18,06	<u>654,93</u> 13,42	.. 80 км.
79	&C111-1301-14 варіант 1	Металева труба тонкостінна діам. 20мм	м	1,2	<u>16,25</u> 19,50	<u>15,45</u> 18,54	<u>0,48</u> 0,58	<u>0,32</u> 0,38	.. 80 км.
80	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,0014136	<u>89526,6</u> 126,55	<u>87979,23</u> 124,37	<u>880,92</u> 1,25	<u>666,45</u> 0,93	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0326	<u>72951,57</u> 2378,22	<u>71527,59</u> 2331,80	<u>880,92</u> 28,72	<u>543,06</u> 17,70	.. 80 км.
82	+C121-782 варіант 1	Метізи	т	0,0015	<u>60330,03</u> 90,50	<u>59000,00</u> 88,50	<u>880,92</u> 1,32	<u>449,11</u> 0,68	.. 80 км.
83	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	1,824	<u>37,77</u> 68,89	<u>36,56</u> 66,69	<u>0,47</u> 0,86	<u>0,74</u> 1,34	.. 80 км.
84	+C113-105	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	0,02016	<u>2230</u> 44,96	<u>2200,00</u> 44,35	<u>4,47</u> 0,09	<u>25,53</u> 0,52	.. 80 км.
85	+C1545-150	Наконечники кабельні для пайки мідні 6-5-3м	100шт	0,18	<u>233,07</u> 41,95	<u>226,70</u> 40,81	<u>1,8</u> 0,32	<u>4,57</u> 0,82	.. 80 км.
86	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,00372	<u>116,61</u> 0,43	<u>113,39</u> 0,42	<u>1,34</u> -	<u>1,88</u> 0,01	.. 80 км.
87	&C186-1-27-4 варіант 4	ПВХ гофротруба Пг-15	м	18,8	<u>56,78</u> 1067,46	<u>55,50</u> 1043,40	<u>0,17</u> 3,20	<u>1,11</u> 20,86	.. 80 км.
88	&C186-1-27-4 варіант 3	ПВХ гофротруба діам. 15 мм	м	4	<u>14,91</u> 59,64	<u>14,45</u> 57,80	<u>0,17</u> 0,68	<u>0,29</u> 1,16	.. 80 км.
89	&C1530-41-177 варіант 4	ПВХ мініканал 60x100мм	м	65,65	<u>539,16</u> 35395,85	<u>528,30</u> 34682,90	<u>0,29</u> 19,04	<u>10,57</u> 693,91	.. 80 км.
90	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,05	<u>1800,78</u> 90,04	<u>1741,05</u> 87,05	<u>24,42</u> 1,22	<u>35,31</u> 1,77	.. 80 км.
91	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	5,7762	<u>292,2</u> 1687,81	<u>283,78</u> 1639,17	<u>2,69</u> 15,54	<u>5,73</u> 33,10	.. 80 км.
92	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,1056	<u>148,57</u> 15,69	<u>142,97</u> 15,10	<u>2,69</u> 0,28	<u>2,91</u> 0,31	.. 80 км.
93	+C1545-167	Патрубок У-477	100шт	0,04104	<u>2461,03</u> 101,00	<u>2403,79</u> 98,65	<u>8,98</u> 0,37	<u>48,26</u> 1,98	.. 80 км.
94	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	8,072	<u>57,09</u> 460,83	<u>55,43</u> 447,43	<u>0,54</u> 4,36	<u>1,12</u> 9,04	.. 80 км.
95	+C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,4284	<u>24,19</u> 10,36	<u>23,63</u> 10,12	<u>0,09</u> 0,04	<u>0,47</u> 0,20	.. 80 км.
96	+C1522-25	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС61	т	0,0000144	<u>1919668,03</u> 27,64	<u>1881403,75</u> 27,09	<u>623,73</u> 0,01	<u>37640,55</u> 0,54	.. 80 км.
97	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00002	<u>1319604,8</u> 26,39	<u>1293106,47</u> 25,86	<u>623,73</u> 0,01	<u>25874,6</u> 0,52	.. 80 км.
98	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,001755	<u>511191,32</u> 897,14	<u>500000,00</u> 877,50	<u>1167,96</u> 2,05	<u>10023,36</u> 17,59	.. 80 км.
99	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55X15	100шт	0,15	<u>3335,54</u> 500,33	<u>3267,10</u> 490,07	<u>3,04</u> 0,46	<u>65,4</u> 9,80	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	+C111-1109	Рифлений прокат гарячекатаний в листах с обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 2,5 мм	т	0,007	<u>106936,45</u> 748,56	<u>105516,67</u> 738,62	<u>623,73</u> 4,37	<u>796,05</u> 5,57	.. 80 км.
101	+C1425-11689	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	0,000024	<u>8084,18</u> 0,19	<u>5507,06</u> 0,13	<u>2418,61</u> 0,06	<u>158,51</u> -	.. 80 км.
102	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00001	<u>77635,02</u> 0,78	<u>74641,13</u> 0,75	<u>1471,63</u> 0,01	<u>1522,26</u> 0,02	.. 80 км.
103	+C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	2,1624	<u>460,4</u> 995,57	<u>446,47</u> 965,45	<u>4,9</u> 10,60	<u>9,03</u> 19,52	.. 80 км.
104	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,2508	<u>170,4</u> 42,74	<u>166,67</u> 41,80	<u>0,39</u> 0,10	<u>3,34</u> 0,84	.. 80 км.
105	+C1113-180	Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт	т	0,0000054	<u>107490,51</u> 0,58	<u>103806,10</u> 0,56	<u>1576,75</u> 0,01	<u>2107,66</u> 0,01	.. 80 км.
106	+C111-1804	Сталь листова	т	0,005	<u>34466,88</u> 172,33	<u>33593,08</u> 167,97	<u>623,73</u> 3,12	<u>250,07</u> 1,24	.. 80 км.
107	+C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,00612	<u>1799,37</u> 11,01	<u>1760,00</u> 10,77	<u>4,09</u> 0,03	<u>35,28</u> 0,21	.. 80 км.
108	+C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,00036	<u>9655,6</u> 3,48	<u>9465,36</u> 3,41	<u>0,91</u> -	<u>189,33</u> 0,07	.. 80 км.
109	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,065284	<u>1215,09</u> 79,33	<u>1190,24</u> 77,70	<u>1,02</u> 0,07	<u>23,83</u> 1,56	.. 80 км.
110	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,152	<u>1014,78</u> 154,25	<u>992,96</u> 150,93	<u>1,92</u> 0,29	<u>19,9</u> 3,03	.. 80 км.
111	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,0312	<u>8647,22</u> 269,79	<u>5839,18</u> 182,18	<u>2638,49</u> 82,32	<u>169,55</u> 5,29	.. 80 км.
112	+C1546-83	Тавот	кг	11,4536	<u>350,05</u> 4009,33	<u>341,85</u> 3915,41	<u>1,34</u> 15,35	<u>6,86</u> 78,57	.. 80 км.
113	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000086	<u>32634,87</u> 2,81	<u>30815,33</u> 2,65	<u>1179,64</u> 0,10	<u>639,9</u> 0,06	.. 80 км.
114	+C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	3,3072	<u>29,35</u> 97,07	<u>22,00</u> 72,76	<u>5,16</u> 17,07	<u>2,19</u> 7,24	.. 80 км.
115	+C1545-262	Трубка ПХВ, діаметр 4-6 мм	кг	0,0072	<u>121</u> 0,87	<u>117,73</u> 0,85	<u>0,9</u> 0,01	<u>2,37</u> 0,01	.. 80 км.
116	+C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,1	<u>391</u> 39,10	<u>382,43</u> 38,24	<u>0,9</u> 0,09	<u>7,67</u> 0,77	.. 80 км.
117	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00032	<u>88562,54</u> 28,34	<u>85529,58</u> 27,37	<u>1296,44</u> 0,41	<u>1736,52</u> 0,56	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
118	+C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0000062	<u>96522,37</u> 0,60	<u>93333,33</u> 0,58	<u>1296,44</u> 0,01	<u>1892,6</u> 0,01	.. 80 км.
119	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00001	<u>65096,8</u> 0,65	<u>63009,59</u> 0,63	<u>810,8</u> 0,01	<u>1276,41</u> 0,01	.. 80 км.
120	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0002	<u>150736,59</u> 30,15	<u>147462,20</u> 29,49	<u>803,62</u> 0,16	<u>2470,77</u> 0,50	.. 80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
121	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	30,561	<u>8,95857</u> 273,78	<u>8,95857</u> 273,78			
122	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,3453	<u>162,15</u> 55,99	<u>162,15</u> 55,99			
123	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,3147	<u>147,53</u> 46,43	<u>147,53</u> 46,43			
		Разом	грн.		376,20	376,20			
		Разом по розділу III	грн.		81978,58	80084,57	355,70	1538,31	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	68,743					
		Мастильні матеріали	кг	7,411					
		Гідравлічна рідина	кг	1,948					
		Бензин	л	144,994					
		Дизельне паливо	л	25,661					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-018
система керування евакууванням

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	445,51	264,81				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,4					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	4,87	324,34				
6		робітниками-монтажниками	розряд	5,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	36,15	439,17				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	36,15	439,17				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	486,53					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
10	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,7696	<u>554,17</u>				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,7696	<u>980,66</u> <u>1035,46</u> <u>1832,35</u>				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2813,01				
		Бензин	кг	4,212					
		Дизельне паливо	кг	10,087					
		Мастильні матеріали	кг	0,796					
		Гідравлічна рідина	кг	0,265					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
12	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	12,64					
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,9964					
14	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	12,64					
15	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,2024					
16	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	1,9592					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
17	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,12893	<u>341,42</u> 44,02	<u>334,47</u> 43,12	<u>0,26</u> 0,03	<u>6,69</u> 0,87	.. 80 км.
18	+С1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,1264	<u>264,09</u> 33,38	<u>258,35</u> 32,66	<u>0,56</u> 0,07	<u>5,18</u> 0,65	.. 80 км.
19	+С1110-14	Глухарі	100шт	0,62	<u>1243,69</u> 771,09	<u>1208,36</u> 749,18	<u>10,94</u> 6,78	<u>24,39</u> 15,13	.. 80 км.
20	+С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0001264	<u>88744,59</u> 11,22	<u>86860,00</u> 10,98	<u>816,28</u> 0,10	<u>1068,31</u> 0,14	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&15096-1011-2 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/E30 2x1, 5мм2	1000м	0,32239	<u>51085,76</u> 16469,54	<u>50000,00</u> 16119,50	<u>84,08</u> 27,11	<u>1001,68</u> 322,93	.. 80 км.
22	&15096-1011-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H Bd FE 180/E30 1x2x0,8	1000м	0,00309	<u>20485,76</u> 63,30	<u>20000,00</u> 61,80	<u>84,08</u> 0,26	<u>401,68</u> 1,24	.. 80 км.
23	&2405-1470-3	Кабель-канал ПВХ LHD2520мм	м	46	<u>43,88</u> 2018,48	<u>41,88</u> 1926,48	<u>1,14</u> 52,44	<u>0,86</u> 39,56	.. 80 км.
24	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0001896	<u>142057,83</u> 26,93	<u>138704,86</u> 26,30	<u>1252,91</u> 0,24	<u>2100,06</u> 0,39	..
25	+C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,26291	<u>42,89</u> 11,28	<u>41,60</u> 10,94	<u>0,45</u> 0,12	<u>0,84</u> 0,22	.. 80 км.
26	+C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0001896	<u>91251,75</u> 17,30	<u>88053,58</u> 16,69	<u>1471,63</u> 0,28	<u>1726,54</u> 0,33	.. 80 км.
27	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,002528	<u>126436,2</u> 319,63	<u>123333,33</u> 311,79	<u>623,73</u> 1,58	<u>2479,14</u> 6,26	.. 80 км.
28	+C1545-156	Нитки швейні	кг	0,02	<u>452,53</u> 9,05	<u>442,76</u> 8,86	<u>0,9</u> 0,02	<u>8,87</u> 0,17	.. 80 км.
29	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,000062	<u>1319604,8</u> 81,82	<u>1293106,47</u> 80,17	<u>623,73</u> 0,04	<u>25874,6</u> 1,61	.. 80 км.
30	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00158	<u>511191,32</u> 807,68	<u>500000,00</u> 790,00	<u>1167,96</u> 1,85	<u>10023,36</u> 15,83	.. 80 км.
31	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,030336	<u>1215,09</u> 36,86	<u>1190,24</u> 36,11	<u>1,02</u> 0,03	<u>23,83</u> 0,72	.. 80 км.
32	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,06	<u>1014,78</u> 60,89	<u>992,96</u> 59,58	<u>1,92</u> 0,12	<u>19,9</u> 1,19	.. 80 км.
33	+C1546-83	Тавот	кг	26,0384	<u>350,05</u> 9114,74	<u>341,85</u> 8901,23	<u>1,34</u> 34,89	<u>6,86</u> 178,62	.. 80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
34	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	25,7709	<u>8,95857</u> 230,87	<u>8,95857</u> 230,87			
35	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2528	<u>162,15</u> 40,99	<u>162,15</u> 40,99			
36	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,2528	<u>147,53</u> 37,30	<u>147,53</u> 37,30			
		Разом	грн.		309,16	309,16			
		Разом по розділу III	грн.		30206,37	29494,55	125,96	585,86	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	25,771					
		Мастильні матеріали	кг	1,049					
		Гідравлічна рідина	кг	0,518					
		Бензин	л	5,691					
		Дизельне паливо	л	11,867					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-020
на пусконаладжувальні роботи системи керування евакууванням**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	-	-				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	-	-				
4		робітниками-будівельниками	розряд	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
7		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
8		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	розряд	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	розряд	-	-				
		персоналу	люд.год	6,40	380,50				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	0,56	436,86				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	6,96					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	6,0					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-021
автоматика системи пожежогасіння**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд						
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	43,79	265,38				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,56	298,49				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
9		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	3,79	438,74				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	49,14					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	0,5292	810,05				
					428,68				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,2912	554,17				
					161,37				
12	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,2	86,44				
					17,29				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,2632	1035,46				
					272,53				
14	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	5,26	8,33				
					43,82				
15	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0308	343,03				
					10,57				
16	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,52	64,93				
					33,76				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		968,02				
		Бензин	кг	3,461					
		Дизельне паливо	кг	1,5					
		Електроенергія	кВт-год	5,246					
		Мастильні матеріали	кг	0,391					
		Гідравлічна рідина	кг	0,071					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
17	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	1,56					
18	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,6076					
19	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	1,56					
20	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	2,0616					
21	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	0,52					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,2418					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
23	&C1-1-21-236 варіант 1	Антенна виносна з кабелем 15м GSM A6 Aqueduct SMA-male	шт	1	<u>1960,26</u> 1960,26	<u>1921,00</u> 1921,00	<u>0,82</u> 0,82	<u>38,44</u> 38,44	.. 80 км.
24	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,06591	<u>341,42</u> 22,50	<u>334,47</u> 22,04	<u>0,26</u> 0,02	<u>6,69</u> 0,44	.. 80 км.
25	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,0004	<u>138576,93</u> 55,43	<u>135100,00</u> 54,04	<u>759,74</u> 0,30	<u>2717,19</u> 1,09	.. 80 км.
26	+C1545-23	Втулка B54, B59	100шт	0,0156	<u>264,09</u> 4,12	<u>258,35</u> 4,03	<u>0,56</u> 0,01	<u>5,18</u> 0,08	.. 80 км.
27	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00007	<u>350840,75</u> 24,56	<u>343157,90</u> 24,02	<u>803,62</u> 0,06	<u>6879,23</u> 0,48	.. 80 км.
28	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00041	<u>9155,03</u> 3,75	<u>7797,62</u> 3,20	<u>1179,64</u> 0,48	<u>177,77</u> 0,07	.. 80 км.
29	&C157-291-4 варіант 1	Дріт зв'язку і сигналізації 1x2x0,8 J-Y(St)Y Lg	1000м	0,02163	<u>20435,8</u> 442,03	<u>20000,00</u> 432,60	<u>35,1</u> 0,76	<u>400,7</u> 8,67	.. 80 км.
30	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0000156	<u>88744,59</u> 1,38	<u>86860,00</u> 1,36	<u>816,28</u> 0,01	<u>1068,31</u> 0,01	.. 80 км.
31	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,2268	<u>1143,14</u> 259,26	<u>1120,00</u> 254,02	<u>0,73</u> 0,17	<u>22,41</u> 5,07	.. 80 км.
32	+C111-148	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] 3x68,5 мм	т	0,00002	<u>76923,16</u> 1,54	<u>74611,24</u> 1,49	<u>803,62</u> 0,02	<u>1508,3</u> 0,03	.. 80 км.
33	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,08	<u>2494,35</u> 199,55	<u>2444,46</u> 195,56	<u>0,98</u> 0,08	<u>48,91</u> 3,91	.. 80 км.
34	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,0238	<u>2571,14</u> 61,19	<u>2520,00</u> 59,98	<u>0,73</u> 0,02	<u>50,41</u> 1,19	.. 80 км.
35	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка E55	т	0,0004	<u>80798,06</u> 32,32	<u>78395,81</u> 31,36	<u>817,97</u> 0,33	<u>1584,28</u> 0,63	.. 80 км.
36	&15096-1011-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H Bd FE 180/E30 1x2x0,8	1000м	0,00721	<u>20485,76</u> 147,70	<u>20000,00</u> 144,20	<u>84,08</u> 0,61	<u>401,68</u> 2,89	.. 80 км.
37	&15096-1011-2 варіант 2	Кабель вогнестійкий JE-H(St) H Bd FE 180/E30 2x2x0,8	1000м	0,01133	<u>24102,44</u> 273,08	<u>23545,76</u> 266,77	<u>84,08</u> 0,95	<u>472,6</u> 5,36	.. 80 км.
38	&C1530-41-177 варіант 1	Кабельний канал 25x20мм LHD25x20 HD	м	14	<u>38,71</u> 541,94	<u>37,66</u> 527,24	<u>0,29</u> 4,06	<u>0,76</u> 10,64	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	+С111-310	Каніфоль соснова	т	0,0000234	<u>142057,83</u>	<u>138704,86</u>	<u>1252,91</u>	<u>2100,06</u>	..
					3,32	3,25	0,03	0,04	..
40	+С111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,00005	<u>88848,65</u>	<u>85405,67</u>	<u>1700,85</u>	<u>1742,13</u>	..
					4,44	4,27	0,09	0,08	80 км.
41	+С1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	0,1	<u>835,67</u>	<u>818,05</u>	<u>1,23</u>	<u>16,39</u>	..
					83,57	81,81	0,12	1,64	80 км.
42	+С1545-70	Кнопка К227	100шт	0,03245	<u>42,89</u>	<u>41,60</u>	<u>0,45</u>	<u>0,84</u>	..
					1,39	1,35	0,01	0,03	80 км.
43	+С1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00001	<u>278302,42</u>	<u>271373,88</u>	<u>1471,63</u>	<u>5456,91</u>	..
					2,78	2,71	0,01	0,06	80 км.
44	+С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0000234	<u>91251,75</u>	<u>88053,58</u>	<u>1471,63</u>	<u>1726,54</u>	..
					2,14	2,06	0,03	0,05	80 км.
45	+С1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,000312	<u>126436,2</u>	<u>123333,33</u>	<u>623,73</u>	<u>2479,14</u>	..
					39,45	38,48	0,19	0,78	80 км.
46	+С1545-156	Нитки швейні	кг	0,01	<u>452,53</u>	<u>442,76</u>	<u>0,9</u>	<u>8,87</u>	..
					4,53	4,43	0,01	0,09	80 км.
47	+С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00002	<u>197266,87</u>	<u>192055,74</u>	<u>1343,15</u>	<u>3867,98</u>	..
					3,95	3,84	0,03	0,08	80 км.
48	+С1545-159	Очіс льняний	т	0,00002	<u>39824,34</u>	<u>38096,59</u>	<u>946,88</u>	<u>780,87</u>	..
					0,80	0,76	0,02	0,02	80 км.
49	+С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,2238	<u>292,2</u>	<u>283,78</u>	<u>2,69</u>	<u>5,73</u>	..
					65,39	63,51	0,60	1,28	80 км.
50	+С111-1735	Порошок вогнегасний ФАКТОР АВС-40	кг	6	<u>52,63</u>	<u>50,80</u>	<u>0,8</u>	<u>1,03</u>	..
	варіант 1				315,78	304,80	4,80	6,18	80 км.
51	+С1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00007	<u>1319604,8</u>	<u>1293106,47</u>	<u>623,73</u>	<u>25874,6</u>	..
					92,37	90,52	0,04	1,81	80 км.
52	+С1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС30	т	0,00001	<u>1020056,37</u>	<u>999431,53</u>	<u>623,73</u>	<u>20001,11</u>	..
					10,20	9,99	0,01	0,20	80 км.
53	+С1546-63	Припой ПОС-18	т	0,000195	<u>511191,32</u>	<u>500000,00</u>	<u>1167,96</u>	<u>10023,36</u>	..
					99,68	97,50	0,23	1,95	80 км.
54	+С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,003744	<u>1215,09</u>	<u>1190,24</u>	<u>1,02</u>	<u>23,83</u>	..
					4,55	4,46	-	0,09	80 км.
55	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,05	<u>1014,78</u>	<u>992,96</u>	<u>1,92</u>	<u>19,9</u>	..
					50,74	49,65	0,10	0,99	80 км.
56	+С1546-83	Тавот	кг	3,2136	<u>350,05</u>	<u>341,85</u>	<u>1,34</u>	<u>6,86</u>	..
					1124,92	1098,57	4,31	22,04	80 км.
57	+С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,31	<u>391</u>	<u>382,43</u>	<u>0,9</u>	<u>7,67</u>	..
					121,21	118,55	0,28	2,38	80 км.
58	+С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00004	<u>106722,37</u>	<u>103333,33</u>	<u>1296,44</u>	<u>2092,6</u>	..
					4,27	4,13	0,05	0,09	80 км.
59	+С111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0005	<u>150736,59</u>	<u>147462,20</u>	<u>803,62</u>	<u>2470,77</u>	..
					75,37	73,73	0,40	1,24	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
60	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,3479	<u>8,95857</u> 29,99	<u>8,95857</u> 29,99			
61	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0312	<u>162,15</u> 5,06	<u>162,15</u> 5,06			
62	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0312	<u>147,53</u> 4,60	<u>147,53</u> 4,60			
		Разом	грн.		39,65	39,65			
		Разом по розділу III	грн.		6181,11	6040,93	20,06	120,12	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	8,594					
		Мастильні матеріали	кг	0,422					
		Гідравлічна рідина	кг	0,102					
		Бензин	л	4,677					
		Дизельне паливо	л	1,765					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-023
на пусконаладжувальні роботи автоматичної системи пожежогасіння**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	-	-				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	-	-				
4		робітниками-будівельниками	розряд	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
7		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
8		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	розряд	-	-				
		будівельного сміття	розряд	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	розряд	-	-				
		персоналу	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	-	-				
		яких враховується в складі:	розряд	-	-				
		загальновиробничих витрат	розряд	-	-				
	Разом кошторисна трудомісткість		розряд	-	-				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	6,0					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-024
пожежну сигналізацію**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	284,11	265,21				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	18,56	300,23				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
9		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	26,79	439,29				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	329,46					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	6,426	810,05 5205,38				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	3,2929	554,17 1824,83				
12	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,32	800,76 256,24				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,2829	1035,46 3399,31				
14	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	18,0933	8,33 150,72				
15	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,374	343,03 128,29				
16	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,52	64,93 33,76				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		10998,53				
		Бензин	кг	41,445					
		Дизельне паливо	кг	20,345					
		Електроенергія	кВт-год	5,457					
		Мастильні матеріали	кг	3,678					
		Гідравлічна рідина	кг	0,923					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
17	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	19,16					
18	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	7,378					
19	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	19,16					
20	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,748					
21	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	2,9698					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
22	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,23623	<u>341,42</u> 80,65	<u>334,47</u> 79,01	<u>0,26</u> 0,06	<u>6,69</u> 1,58	.. 80 км.
23	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0002	<u>229520,54</u> 45,90	<u>226000,00</u> 45,20	<u>803,62</u> 0,16	<u>2716,92</u> 0,54	.. 80 км.
24	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00004	<u>434202,66</u> 17,37	<u>423573,80</u> 16,94	<u>1152,68</u> 0,05	<u>9476,18</u> 0,38	..
25	+C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,1916	<u>264,09</u> 50,60	<u>258,35</u> 49,50	<u>0,56</u> 0,11	<u>5,18</u> 0,99	.. 80 км.
26	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00085	<u>350840,75</u> 298,21	<u>343157,90</u> 291,68	<u>803,62</u> 0,68	<u>6879,23</u> 5,85	.. 80 км.
27	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00299	<u>9155,03</u> 27,37	<u>7797,62</u> 23,31	<u>1179,64</u> 3,53	<u>177,77</u> 0,53	.. 80 км.
28	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0001916	<u>88744,59</u> 17,00	<u>86860,00</u> 16,64	<u>816,28</u> 0,16	<u>1068,31</u> 0,20	.. 80 км.
29	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	2,852	<u>1143,14</u> 3260,24	<u>1120,00</u> 3194,24	<u>0,73</u> 2,08	<u>22,41</u> 63,92	.. 80 км.
30	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,815	<u>2494,35</u> 2032,90	<u>2444,46</u> 1992,23	<u>0,98</u> 0,80	<u>48,91</u> 39,87	.. 80 км.
31	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,3418	<u>2571,14</u> 878,82	<u>2520,00</u> 861,34	<u>0,73</u> 0,25	<u>50,41</u> 17,23	.. 80 км.
32	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00024	<u>61879,71</u> 14,85	<u>59848,41</u> 14,36	<u>817,97</u> 0,20	<u>1213,33</u> 0,29	.. 80 км.
33	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00007	<u>109341,67</u> 7,65	<u>104761,67</u> 7,33	<u>1471,63</u> 0,10	<u>3108,37</u> 0,22	.. 80 км.
34	&15096-1011-2 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/Е30 2х1, 5мм2	1000м	0,02244	<u>51085,76</u> 1146,36	<u>50000,00</u> 1122,00	<u>84,08</u> 1,89	<u>1001,68</u> 22,47	.. 80 км.
35	&15096-1011-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St) Н Bd FE 180/Е30 1х2х0,8	1000м	0,45492	<u>20485,76</u> 9319,38	<u>20000,00</u> 9098,40	<u>84,08</u> 38,25	<u>401,68</u> 182,73	.. 80 км.
36	&15096-1011-2 варіант 2	Кабель вогнестійкий JE-H(St) Н Bd FE 180/Е30 2х2х0,8	1000м	0,01122	<u>24102,44</u> 270,43	<u>23545,76</u> 264,18	<u>84,08</u> 0,94	<u>472,6</u> 5,31	.. 80 км.
37	&C118-37-1-Щ-1 варіант 1	Кабель-канал електромонтажний LHD 25х20 HD	м	100	<u>192,97</u> 19297,00	<u>188,83</u> 18883,00	<u>0,36</u> 36,00	<u>3,78</u> 378,00	.. 80 км.
38	&C118-37-1-Щ-1 варіант 2	Кабель-канал електромонтажний LHD 50х20/1 HD	м	70	<u>50,09</u> 3506,30	<u>48,75</u> 3412,50	<u>0,36</u> 25,20	<u>0,98</u> 68,60	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0005574	<u>142057,83</u>	<u>138704,86</u>	<u>1252,91</u>	<u>2100,06</u>	..
					79,18	77,31	0,70	1,17	
40	+C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	0,74	<u>835,67</u>	<u>818,05</u>	<u>1,23</u>	<u>16,39</u>	..
					618,40	605,36	0,91	12,13	80 км.
41	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,39853	<u>42,89</u>	<u>41,60</u>	<u>0,45</u>	<u>0,84</u>	..
					17,09	16,58	0,18	0,33	80 км.
42	+C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0002874	<u>91251,75</u>	<u>88053,58</u>	<u>1471,63</u>	<u>1726,54</u>	..
					26,23	25,31	0,42	0,50	80 км.
43	+C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00004	<u>361132,06</u>	<u>352579,41</u>	<u>1471,63</u>	<u>7081,02</u>	..
					14,45	14,10	0,06	0,29	80 км.
44	&C1547-4-2 варіант 1	Лампа люмінесцентна 20Вт G13	шт	1	<u>130,88</u>	<u>127,00</u>	<u>1,31</u>	<u>2,57</u>	..
					130,88	127,00	1,31	2,57	80 км.
45	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,003832	<u>126436,2</u>	<u>123333,33</u>	<u>623,73</u>	<u>2479,14</u>	..
					484,50	472,61	2,39	9,50	80 км.
46	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0024	<u>72951,57</u>	<u>71527,59</u>	<u>880,92</u>	<u>543,06</u>	..
					175,08	171,67	2,11	1,30	80 км.
47	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,289	<u>292,2</u>	<u>283,78</u>	<u>2,69</u>	<u>5,73</u>	..
					84,45	82,01	0,78	1,66	80 км.
48	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0528	<u>148,57</u>	<u>142,97</u>	<u>2,69</u>	<u>2,91</u>	..
					7,84	7,55	0,14	0,15	80 км.
49	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	4	<u>57,09</u>	<u>55,43</u>	<u>0,54</u>	<u>1,12</u>	..
					228,36	221,72	2,16	4,48	80 км.
50	+C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,2448	<u>24,19</u>	<u>23,63</u>	<u>0,09</u>	<u>0,47</u>	..
					5,92	5,78	0,02	0,12	80 км.
51	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,0004	<u>1319604,8</u>	<u>1293106,47</u>	<u>623,73</u>	<u>25874,6</u>	..
					527,84	517,24	0,25	10,35	80 км.
52	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,002395	<u>511191,32</u>	<u>500000,00</u>	<u>1167,96</u>	<u>10023,36</u>	..
					1224,30	1197,50	2,80	24,00	80 км.
53	+C1545-192	Провід ПРГ-500, переріз 1 мм2	1000м	0,000015	<u>4775,49</u>	<u>4653,28</u>	<u>28,57</u>	<u>93,64</u>	..
					0,07	0,07	-	-	80 км.
54	&C1547-4-9	Світильник аварійного освітлення аккумуляторний VT281 CD 1x20W	шт	1	<u>1025,59</u>	<u>1004,17</u>	<u>1,31</u>	<u>20,11</u>	..
					1025,59	1004,17	1,31	20,11	80 км.
55	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,04598	<u>1215,09</u>	<u>1190,24</u>	<u>1,02</u>	<u>23,83</u>	..
					55,87	54,73	0,05	1,09	80 км.
56	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,0621	<u>1014,78</u>	<u>992,96</u>	<u>1,92</u>	<u>19,9</u>	..
					63,02	61,66	0,12	1,24	80 км.
57	+C1546-83	Тавот	кг	39,4696	<u>350,05</u>	<u>341,85</u>	<u>1,34</u>	<u>6,86</u>	..
					13816,33	13492,68	52,89	270,76	80 км.
58	+C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	1,94	<u>391</u>	<u>382,43</u>	<u>0,9</u>	<u>7,67</u>	..
					758,54	741,91	1,75	14,88	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00016	<u>88562,54</u> 14,17	<u>85529,58</u> 13,68	<u>1296,44</u> 0,21	<u>1736,52</u> 0,28	.. 80 км.
60	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0038	<u>150736,59</u> 572,80	<u>147462,20</u> 560,36	<u>803,62</u> 3,05	<u>2470,77</u> 9,39	.. 80 км.
61	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	40,8919	<u>8,95857</u> 366,33	<u>8,95857</u> 366,33			
62	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,3832	<u>162,15</u> 62,14	<u>162,15</u> 62,14			
63	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,3832	<u>147,53</u> 56,53	<u>147,53</u> 56,53			
		Разом	грн.		485,00	485,00			
		Разом по розділу III	грн.		60686,94	59327,86	184,07	1175,01	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	46,349					
		Мастильні матеріали	кг	4,061					
		Гідравлічна рідина	кг	1,306					
		Бензин	л	56,007					
		Дизельне паливо	л	23,935					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-026
на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	-	-				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	-	-				
4		робітниками-будівельниками	розряд	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
7		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
8		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	розряд	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	розряд	-	-				
		персоналу	люд.год	4,80	380,50				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	0,42	436,86				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	5,22					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	6,0					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-027
заходи для маломобільних груп населення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	84,66	268,15				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	3,5					
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	-	-				
4		робітниками-будівельниками	розряд	-					
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	0,13	329,38				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	5,1					
7		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	розряд	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	розряд	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	розряд	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	10,10	439,99				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	94,89					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,0026	<u>554,17</u>				
					1,44				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,05	<u>1017,48</u>				
					50,87				
12	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,05959	<u>343,03</u>				
					20,44				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		72,75				
		Бензин	кг	0,006					
		Дизельне паливо	кг	0,285					
		Електроенергія	кВт-год	0,027					
		Мастильні матеріали	кг	0,02					
		Гідравлічна рідина	кг	0,006					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,139896					
14	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	1,23072					
15	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,546708					
16	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,936					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
17	+С142-10-2	Вода	м3	0,00592	<u>112,45</u>	<u>112,45</u>	-	-	..
					0,67	0,67	-	-	
18	+С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,696	<u>53,87</u>	<u>51,25</u>	<u>1,87</u>	<u>0,75</u>	..
					37,49	35,67	1,30	0,52	80 км.
19	+С111-1608	Дрантя	кг	0,21144	<u>238,87</u>	<u>232,27</u>	<u>1,92</u>	<u>4,68</u>	..
					50,51	49,11	0,41	0,99	80 км.
20	+С111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0,00018	<u>86295,69</u>	<u>83800,00</u>	<u>803,62</u>	<u>1692,07</u>	..
					15,53	15,08	0,14	0,31	80 км.
21	+С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	22,62	<u>22,25</u>	<u>20,83</u>	<u>1,23</u>	<u>0,19</u>	..
					503,30	471,17	27,82	4,31	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,41288	<u>98,33</u> 138,93	<u>95,17</u> 134,46	<u>1,23</u> 1,74	<u>1,93</u> 2,73	.. 80 км.
23	&C111-1679-1-2Д варіант 4	Контрасна наліпка на сходинку (100x1500)	мп	12	<u>92,26</u> 1107,12	<u>90,11</u> 1081,32	<u>0,34</u> 4,08	<u>1,81</u> 21,72	.. 80 км.
24	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,0355	<u>40,66</u> 1,44	<u>39,61</u> 1,41	<u>0,3</u> 0,01	<u>0,75</u> 0,02	.. 80 км.
25	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	9,9996	<u>90,6</u> 905,96	<u>87,50</u> 874,97	<u>1,32</u> 13,20	<u>1,78</u> 17,79	.. 80 км.
26	&C111-1725-1 варіант 2	Наклеювальна тактильна смуга для підлоги (шир.300мм)	м	52	<u>102,03</u> 5305,56	<u>100,00</u> 5200,00	<u>0,03</u> 1,56	<u>2</u> 104,00	.. 80 км.
27	&C111-1725-1 варіант 1	Направляючий поручень завширшки 100мм	м	100	<u>509,18</u> 50918,00	<u>499,17</u> 49917,00	<u>0,03</u> 3,00	<u>9,98</u> 998,00	.. 80 км.
28	&C111-227-4-4 варіант 7	Напрямна тактильна плитка полімерпіщана ПТ 04 330x330x30	шт	32	<u>176,86</u> 5659,52	<u>170,00</u> 5440,00	<u>3,39</u> 108,48	<u>3,47</u> 111,04	.. 80 км.
29	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00009	<u>56058,58</u> 5,05	<u>54155,77</u> 4,87	<u>803,62</u> 0,07	<u>1099,19</u> 0,11	.. 80 км.
30	+C1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	0,36537	<u>22,8</u> 8,33	<u>21,13</u> 7,72	<u>1,26</u> 0,46	<u>0,41</u> 0,15	..
31	&C111-227-4-4 варіант 5	Поліуретанова плитка ПТ 14 400x400	шт	12	<u>215,62</u> 2587,44	<u>208,00</u> 2496,00	<u>3,39</u> 40,68	<u>4,23</u> 50,76	.. 80 км.
32	+C126-1237 варіант 4	Поручень діам. 30 прямокутний	шт	2	<u>1312,08</u> 2624,16	<u>1300,00</u> 2600,00	<u>2,31</u> 4,62	<u>9,77</u> 19,54	.. 80 км.
33	+C126-1237 варіант 5	Поручень настінний з вигибом 90 (700x500) арт.00405-1	шт	1	<u>2077,82</u> 2077,82	<u>2060,04</u> 2060,04	<u>2,31</u> 2,31	<u>15,47</u> 15,47	.. 80 км.
34	+C126-1237 варіант 7	Поручень настінний прямий L=600мм (PV-01)	шт	1	<u>1019,73</u> 1019,73	<u>1009,83</u> 1009,83	<u>2,31</u> 2,31	<u>7,59</u> 7,59	.. 80 км.
35	+C126-1237 варіант 3	Поручень підлоговий діам.30 L=0,7м стаціонарний	шт	1	<u>1463,2</u> 1463,20	<u>1450,00</u> 1450,00	<u>2,31</u> 2,31	<u>10,89</u> 10,89	.. 80 км.
36	+C126-1237 варіант 2	Поручні із анодованого профіля із алюмінієвих сплавів балконів, лоджій та сходів, УП-60	шт	3	<u>2077,82</u> 6233,46	<u>2060,04</u> 6180,12	<u>2,31</u> 6,93	<u>15,47</u> 46,41	.. 80 км.
37	+C126-1237 варіант 6	Сидіння відкідне (450x550) AISI 304	шт	1	<u>1070,48</u> 1070,48	<u>1060,20</u> 1060,20	<u>2,31</u> 2,31	<u>7,97</u> 7,97	.. 80 км.
38	&C111-1679-1-2Д варіант 5	Стрічка для маркування прорізів стін (шириною 100мм)	мп	156	<u>89,09</u> 13898,04	<u>87,00</u> 13572,00	<u>0,34</u> 53,04	<u>1,75</u> 273,00	.. 80 км.
39	&C111-227-4-4 варіант 6	Тактильна поліуретанова плитка ПТ14 300x300	шт	19	<u>426,76</u> 8108,44	<u>415,00</u> 7885,00	<u>3,39</u> 64,41	<u>8,37</u> 159,03	.. 80 км.
40	+241996-20306 варіант 2	Тактильна інформаційна піктограма	шт	26	<u>127,66</u> 3319,16	<u>125,00</u> 3250,00	<u>0,16</u> 4,16	<u>2,5</u> 65,00	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	&C111-1849-9	Хрестики для плитки	шт	14,7552	<u>0,64</u> 9,44	<u>0,62</u> 9,15	<u>0,01</u> 0,15	<u>0,01</u> 0,14	.. 80 км.
42	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,008088	<u>70087</u> 566,86	<u>68083,65</u> 550,66	<u>803,62</u> 6,50	<u>1199,73</u> 9,70	.. 80 км.
43	+C111-1892	Шліфкруги	шт	0,3846	<u>120,81</u> 46,46	<u>118,46</u> 45,56	<u>0,03</u> 0,01	<u>2,32</u> 0,89	.. 80 км.
44	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,000126	<u>163625,57</u> 20,62	<u>159726,02</u> 20,13	<u>803,62</u> 0,10	<u>3095,93</u> 0,39	.. 80 км.
45	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,0269	<u>8,95857</u> 9,20	<u>8,95857</u> 9,20			
46	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0123	<u>162,15</u> 2,00	<u>162,15</u> 2,00			
		Разом	грн.		11,20	11,20			
		Разом по розділу III	грн.		107713,92	105433,34	352,11	1928,47	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1,054					
		Мастильні матеріали	кг	0,032					
		Гідравлічна рідина	кг	0,006					
		Бензин	л	0,008					
		Дизельне паливо	л	0,335					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Захистна споруда (ПРУ)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-028
монтаж технологічного устаткування**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
4		робітниками-будівельниками	люд.год	86,40	261,83				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,3					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	41,90	361,56				
7		робітниками-монтажниками	розряд	5,6					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6					
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6					
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	10,13	439,60				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	138,43					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
10	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,02	554,17				
11	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,06	565,25				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	27,2	800,76				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		48,05				
		Бензин	кг	2,428	1035,46				
		Дизельне паливо	кг	155,346	28164,51				
		Масильні матеріали	кг	9,897					
		Гідравлічна рідина	кг	4,088					
13	КБМ203-402	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,21					
14	+С111-1848	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,008	124267,64	121064,44	766,58	2436,62	..
15	+С1546-7	Вазелін технічний	т	0,002	994,14	968,52	6,13	19,49	80 км.
16	+С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,7	434202,66	423573,80	1152,68	9476,18	..
17	+С1546-45	Масло машинне	т	0,006	868,41	847,15	2,31	18,95	..
18	+С111-1815	Прокат листовий гарячекатаний загального призначення з вуглецевої сталі марки СтЗсп звичайної якості, товщина 13-20 мм	т	0,006	48,80	48,80000	-	-	..
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат			375,76	375,76	-	-	..
					125189,82	121391,97	1343,15	2454,7	..
					751,14	728,35	8,06	14,73	80 км.
					31500,12	30648,24	623,73	228,15	..
					189,00	183,89	3,74	1,37	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1365	<u>8,95857</u>	<u>8,95857</u>			
					1,22	1,22			
20	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0021	<u>162,15</u>	<u>162,15</u>			
					0,34	0,34			
		Разом	грн.		1,56	1,56			
		Разом по розділу III	грн.		3180,01	3105,23	20,24	54,54	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,137					
		Мастильні матеріали	кг	9,899					
		Гідравлічна рідина	кг	4,088					
		Бензин	л	3,281					
		Дизельне паливо	л	182,76					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Зовнішні мережі електропостачання КЛ-0,4 кВ

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01
мережі електропостачання**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	238,93	227,36				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,0					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	71,18	277,64				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,8					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	48,98	321,18				
7		робітниками-монтажниками	розряд	4,9					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	33,76	439,33				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	392,85					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	2,5					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	1,904	810,05 1542,34				
11	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,01284	1381,45 17,74				
12	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,00024	1375,07 0,33				
13	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,3176	554,17 730,17				
14	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,03257	652,35 21,25				
15	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	13,212	701,63 9269,94				
16	КБМ212-2206	Асфальтоукладацьники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,00474	4755,35 22,54				
17	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,036	407,42 14,67				
18	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,056	397,8 22,28				
19	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,3636	548,46 199,42				
20	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,01101	741,99 8,17				
21	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	0,00645	875,14 5,64				
22	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	0,0078	1326,94 10,35				
23	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	14,6106	1035,46 15128,69				
24	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	1,26	1108,01 1396,09				
25	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,00102	1140,23 1,16				
26	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,5562	11,14 6,20				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
27	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,855	<u>64,93</u> 185,38				
28	КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	0,088	<u>290,71</u> 25,58				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		28607,94				
		Бензин	кг	24,13					
		Дизельне паливо	кг	124,711					
		Електроенергія	кВт-год	15,798					
		Стиснене повітря	м3	38,545					
		Мастильні матеріали	кг	8,596					
		Гідравлічна рідина	кг	2,476					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
29	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	8,0624					
30	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,0592					
31	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	8,0624					
32	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,0645					
33	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,1764					
34	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,5856					
35	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,3					
36	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,5872					
37	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,0855					
38	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	1,2152					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
39	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,08976	<u>341,42</u> 30,65	<u>334,47</u> 30,02	<u>0,26</u> 0,02	<u>6,69</u> 0,61	.. 80 км.
40	+С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,000072	<u>45530,43</u> 3,28	<u>43288,04</u> 3,12	<u>1393,6</u> 0,10	<u>848,79</u> 0,06	.. 80 км.
41	+С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	0,0009	<u>43774,92</u> 39,40	<u>41666,67</u> 37,50	<u>1468,62</u> 1,32	<u>639,63</u> 0,58	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,0009	<u>36770,12</u> 33,09	<u>34580,52</u> 31,12	<u>1468,62</u> 1,32	<u>720,98</u> 0,65	.. 80 км.
43	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0001	<u>124267,64</u> 12,43	<u>121064,44</u> 12,11	<u>766,58</u> 0,08	<u>2436,62</u> 0,24	.. 80 км.
44	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,000252	<u>7855,64</u> 1,98	<u>7106,40</u> 1,79	<u>561,29</u> 0,14	<u>187,95</u> 0,05	.. 80 км.
45	+C142-10-2	Вода	м3	0,09602	<u>112,45</u> 10,80	<u>112,45</u> 10,80	-	-	..
46	&C1530-151-1	Вступна муфта металорукав- коробка д=32мм E.NEXT e.met/connect.stand.sldx.32	шт	1	<u>193,26</u> 193,26	<u>189,45</u> 189,45	<u>0,02</u> 0,02	<u>3,79</u> 3,79	.. 80 км.
47	+C1545-23	Втулка B54, B59	100шт	0,072	<u>264,09</u> 19,01	<u>258,35</u> 18,60	<u>0,56</u> 0,04	<u>5,18</u> 0,37	.. 80 км.
48	+C1545-30	Гайка встановлювальна заземлювальна K483	100шт	0,013	<u>973,89</u> 12,66	<u>952,91</u> 12,39	<u>1,88</u> 0,02	<u>19,1</u> 0,25	.. 80 км.
49	+C142-10-1	Глина звичайна	м3	0,1725	<u>520</u> 89,70	<u>510,00</u> 87,98	-	<u>10</u> 1,72	..
50	+C111-1608	Дрантя	кг	0,00009	<u>238,87</u> 0,02	<u>232,27</u> 0,02	<u>1,92</u> -	<u>4,68</u> -	.. 80 км.
51	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00013	<u>88744,59</u> 11,54	<u>86860,00</u> 11,29	<u>816,28</u> 0,11	<u>1068,31</u> 0,14	.. 80 км.
52	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,00024	<u>111285,69</u> 26,71	<u>108300,00</u> 25,99	<u>803,62</u> 0,19	<u>2182,07</u> 0,53	.. 80 км.
53	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,058	<u>2494,35</u> 144,67	<u>2444,46</u> 141,78	<u>0,98</u> 0,06	<u>48,91</u> 2,83	.. 80 км.
54	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A	т	0,00049	<u>61879,71</u> 30,32	<u>59848,41</u> 29,33	<u>817,97</u> 0,40	<u>1213,33</u> 0,59	.. 80 км.
55	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0000536	<u>109341,67</u> 5,86	<u>104761,67</u> 5,62	<u>1471,63</u> 0,08	<u>3108,37</u> 0,16	.. 80 км.
56	&C111-196-B28 варіант 1	З'єднувач труба-коробка для труб 40мм STE-СТВ40	шт	1	<u>248,38</u> 248,38	<u>241,85</u> 241,85	<u>1,66</u> 1,66	<u>4,87</u> 4,87	.. 80 км.
57	+C1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	0,00204	<u>185,08</u> 0,38	<u>181,23</u> 0,37	<u>0,22</u> -	<u>3,63</u> 0,01	.. 80 км.
58	&C1545-400-1-13	Затискач сполучний електрод/смуга оцинкована	шт	3	<u>63,19</u> 189,57	<u>61,58</u> 184,74	<u>0,37</u> 1,11	<u>1,24</u> 3,72	.. 80 км.
59	&C1545-400-1-13 варіант 1	Затискач сполучний смуга/смуга оцинкована	шт	1	<u>215,09</u> 215,09	<u>210,50</u> 210,50	<u>0,37</u> 0,37	<u>4,22</u> 4,22	.. 80 км.
60	&C1530-63-15 варіант 1	Кабель з алюмінієвими жилами перерізом 4x50мм2 АВВГ нг	м	204	<u>243,23</u> 49618,92	<u>236,73</u> 48292,92	<u>1,73</u> 352,92	<u>4,77</u> 973,08	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	+С111-310	Каніфоль соснова	т	0,0001176	<u>142057,83</u>	<u>138704,86</u>	<u>1252,91</u>	<u>2100,06</u>	..
					16,71	16,31	0,15	0,25	
62	+С113-742	Кільця гумові для азбестоцементних муфт САМ	кг	0,2856	<u>507,39</u>	<u>496,41</u>	<u>1,03</u>	<u>9,95</u>	80 км.
					144,91	141,77	0,29	2,85	
63	+С111-1708	Клоччя просочене	кг	0,4562	<u>79,26</u>	<u>76,39</u>	<u>1,32</u>	<u>1,55</u>	..
					36,16	34,85	0,60	0,71	80 км.
64	+С1545-70	Кнопка К227	100шт	0,18304	<u>42,89</u>	<u>41,60</u>	<u>0,45</u>	<u>0,84</u>	..
					7,85	7,61	0,08	0,16	80 км.
65	+С1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	0,3968	<u>67,77</u>	<u>66,32</u>	<u>0,12</u>	<u>1,33</u>	..
					26,89	26,32	0,05	0,52	80 км.
66	+С113-123	Контргайки [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	0,0336	<u>488,4</u>	<u>477,07</u>	<u>1,98</u>	<u>9,35</u>	..
					16,41	16,03	0,07	0,31	80 км.
67	+С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0005688	<u>91251,75</u>	<u>88053,58</u>	<u>1471,63</u>	<u>1726,54</u>	..
					51,90	50,08	0,84	0,98	80 км.
68	+С111-1663	Лак, марка 177	т	0,001155	<u>61886,49</u>	<u>59201,40</u>	<u>1471,63</u>	<u>1213,46</u>	..
					71,48	68,38	1,70	1,40	80 км.
69	+С1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,001696	<u>126436,2</u>	<u>123333,33</u>	<u>623,73</u>	<u>2479,14</u>	..
					214,44	209,17	1,06	4,21	80 км.
70	+С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,000216	<u>85000,65</u>	<u>82981,20</u>	<u>1132,63</u>	<u>886,82</u>	..
					18,36	17,92	0,24	0,20	
71	+С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,003	<u>72951,57</u>	<u>71527,59</u>	<u>880,92</u>	<u>543,06</u>	..
					218,85	214,58	2,64	1,63	80 км.
72	+С121-782	Метізи	т	0,001	<u>60330,03</u>	<u>59000,00</u>	<u>880,92</u>	<u>449,11</u>	..
	варіант 1				60,33	59,00	0,88	0,45	80 км.
73	+С113-702	Муфти азбестоцементні САМ-6 до труб ВТ-6, діаметр умовного проходу труб 100 мм, зовнішній діаметр муфт 171 мм	шт	1,4196	<u>79,79</u>	<u>75,29</u>	<u>2,94</u>	<u>1,56</u>	..
					113,27	106,88	4,17	2,22	80 км.
74	+С113-105	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 50 мм	10шт	0,0336	<u>2230</u>	<u>2200,00</u>	<u>4,47</u>	<u>25,53</u>	..
					74,93	73,92	0,15	0,86	80 км.
75	+С1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0002	<u>2941,15</u>	<u>2880,21</u>	<u>3,27</u>	<u>57,67</u>	..
					0,59	0,58	-	0,01	80 км.
76	+С111-1669	Оліфа оксоль комбінована	т	0,0000062	<u>108468,79</u>	<u>104882,00</u>	<u>1459,95</u>	<u>2126,84</u>	..
					0,67	0,65	0,01	0,01	80 км.
77	&С114-37-1-1	Оргскло товщ.4 мм	м2	0,3	<u>946,18</u>	<u>917,50</u>	<u>10,13</u>	<u>18,55</u>	..
					283,85	275,25	3,04	5,56	80 км.
78	&С113-1-12-С	ПНД гофтруба ф 80 мм	м	180	<u>35,36</u>	<u>34,38</u>	<u>0,72</u>	<u>0,26</u>	..
	варіант 1				6364,80	6188,40	129,60	46,80	80 км.
79	+С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,3968	<u>292,2</u>	<u>283,78</u>	<u>2,69</u>	<u>5,73</u>	..
					115,94	112,60	1,07	2,27	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
80	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	0,16	<u>57,09</u>	<u>55,43</u>	<u>0,54</u>	<u>1,12</u>	..
					9,13	8,87	0,09	0,17	80 км.
81	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10,8	<u>1462,78</u>	<u>320,00</u>	<u>1114,1</u>	<u>28,68</u>	..
					15798,02	3456,00	12032,28	309,74	80 км.
82	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00098	<u>511191,32</u>	<u>500000,00</u>	<u>1167,96</u>	<u>10023,36</u>	..
					500,97	490,00	1,14	9,83	80 км.
83	&C1545-194-2-101-1	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 25мм2 Мг-25	м	2	<u>92,8</u>	<u>90,92</u>	<u>0,06</u>	<u>1,82</u>	..
	варіант 1				185,60	181,84	0,12	3,64	80 км.
84	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,002772	<u>5394,38</u>	<u>2870,00</u>	<u>2418,61</u>	<u>105,77</u>	..
					14,95	7,96	6,70	0,29	80 км.
85	&2405-1467-127	Сигнальна стрічка з написом "Кабель"	м	180	<u>4,04</u>	<u>3,86</u>	<u>0,1</u>	<u>0,08</u>	..
	варіант 1				727,20	694,80	18,00	14,40	80 км.
86	+C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	0,1632	<u>460,4</u>	<u>446,47</u>	<u>4,9</u>	<u>9,03</u>	..
					75,14	72,86	0,80	1,48	80 км.
87	+C1545-247	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,0082	<u>4983,43</u>	<u>4883,92</u>	<u>1,8</u>	<u>97,71</u>	..
					40,86	40,05	0,01	0,80	80 км.
88	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,0408	<u>170,4</u>	<u>166,67</u>	<u>0,39</u>	<u>3,34</u>	..
					6,95	6,80	0,02	0,13	80 км.
89	+C111-1809	Сталь кругла	т	0,0243	<u>50216,08</u>	<u>49319,44</u>	<u>623,73</u>	<u>272,91</u>	..
					1220,25	1198,46	15,16	6,63	80 км.
90	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,0195	<u>44157,85</u>	<u>42900,00</u>	<u>623,73</u>	<u>634,12</u>	..
					861,08	836,55	12,16	12,37	80 км.
91	+C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,0006	<u>9655,6</u>	<u>9465,36</u>	<u>0,91</u>	<u>189,33</u>	..
					5,79	5,68	-	0,11	80 км.
92	&C111-516-1	Стрічка герметична 10м	шт	4	<u>371,33</u>	<u>363,33</u>	<u>0,72</u>	<u>7,28</u>	..
					1485,32	1453,32	2,88	29,12	80 км.
93	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0212	<u>1215,09</u>	<u>1190,24</u>	<u>1,02</u>	<u>23,83</u>	..
					25,76	25,23	0,02	0,51	80 км.
94	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	0,3648	<u>4815,41</u>	<u>3975,00</u>	<u>732,86</u>	<u>107,55</u>	..
					1756,66	1450,08	267,35	39,23	80 км.
95	+C1546-83	Тавот	кг	14,832	<u>350,05</u>	<u>341,85</u>	<u>1,34</u>	<u>6,86</u>	..
					5191,94	5070,32	19,87	101,75	80 км.
96	&C1530-63-22	Труба ПВХ водопровідна д. 100мм	м	4	<u>406,4</u>	<u>398,33</u>	<u>0,1</u>	<u>7,97</u>	..
	варіант 1				1625,60	1593,32	0,40	31,88	80 км.
97	&C113-72-14Ф	Труба металева діам. 40мм	м	2	<u>173</u>	<u>168,00</u>	<u>3,71</u>	<u>1,29</u>	..
					346,00	336,00	7,42	2,58	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
98	+С113-671	Труби азбестоцементні, клас ВТ-6, діаметр умовного проходу 100 мм	м	4,2336	<u>195,8</u> 828,94	<u>181,24</u> 767,30	<u>10,72</u> 45,38	<u>3,84</u> 16,26	.. 80 км.
99	+С113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,2496	<u>29,35</u> 7,33	<u>22,00</u> 5,49	<u>5,16</u> 1,29	<u>2,19</u> 0,55	.. 80 км.
100	+С1546-90	Ущільнювальна суміш УС-65	кг	2,16	<u>225,21</u> 486,45	<u>219,45</u> 474,01	<u>1,34</u> 2,89	<u>4,42</u> 9,55	.. 80 км.
101	+С111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0000106	<u>96522,37</u> 1,02	<u>93333,33</u> 0,99	<u>1296,44</u> 0,01	<u>1892,6</u> 0,02	.. 80 км.
102	+С1541-80	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм	т	0,00018	<u>652810,56</u> 117,51	<u>639087,95</u> 115,04	<u>922,4</u> 0,17	<u>12800,21</u> 2,30	.. 80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
103	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	16,022	<u>8,95857</u> 143,53	<u>8,95857</u> 143,53			
104	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1743	<u>162,15</u> 28,25	<u>162,15</u> 28,25			
105	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1701	<u>147,53</u> 25,09	<u>147,53</u> 25,09			
		Разом	грн.		196,87	196,87			
		Разом по розділу III	грн.		90291,40	75687,43	12940,76	1663,21	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	31,82					
		Стиснене повітря	м3	38,545					
		Мастильні матеріали	кг	8,771					
		Гідравлічна рідина	кг	2,646					
		Бензин	л	32,608					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	146,719					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Зовнішні мережі водопроводу

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
водопровід господарсько-питної (В1)**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	285,86	242,86				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	40,63	319,50				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,8					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	14,72	313,57				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	32,07	439,44				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-					
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-					
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-					
		будівельного сміття	люд.год	-					
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-					
		персоналу	люд.год	-					
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-					
		яких враховується в складі:	люд.год	-					
		загальновиробничих витрат	люд.год	-					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	373,28					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	2,6					
		II. Будівельні машини і механізми							
10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,28248	<u>1381,45</u> 390,23				
11	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,11484	<u>1703,88</u> 195,67				
12	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,0176	<u>1375,07</u> 24,20				
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,10271	<u>652,35</u> 1371,70				
14	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,04264	<u>800,76</u> 34,14				
15	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,668	<u>374,05</u> 623,92				
16	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	1,5	<u>349,41</u> 524,12				
17	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,35332	<u>4755,35</u> 1680,16				
18	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,77713	<u>864,81</u> 2401,69				
19	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,088	<u>1257,36</u> 110,65				
20	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	7,633575	<u>1126,56</u> 8599,68				
21	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,00346	<u>8,5</u> 0,03				
22	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	0,00346	<u>173,63</u> 0,60				
23	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	1,61408	<u>107,46</u> 173,45				
24	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	1,5	<u>183,83</u> 275,75				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
25	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	8,70668	<u>548,46</u> 4775,27				
26	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	0,219	<u>601,77</u> 131,79				
27	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,85888	<u>741,99</u> 637,28				
28	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	1,11584	<u>875,14</u> 976,52				
29	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,1122	<u>890,86</u> 99,95				
30	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,5434	<u>1326,94</u> 721,06				
31	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,30901	<u>743,47</u> 229,74				
32	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,02282	<u>1017,48</u> 3075,66				
33	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,2596	<u>1140,23</u> 296,00				
34	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	12,2364	<u>11,14</u> 136,31				
35	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0002	<u>343,03</u> 0,07				
36	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	65,7125	<u>212,81</u> 13984,28				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		41469,92				
		Бензин	кг	22,099					
		Дизельне паливо	кг	152,662					
		Електроенергія	кВт-год	3,782					
		Стиснене повітря	м3	847,983					
		Мастильні матеріали	кг	8,804					
		Гідравлічна рідина	кг	1,518					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
37	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,32					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
38	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	1,55					
39	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,33235					
40	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,2185					
41	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,806					
42	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,275872					
43	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	4,686					
44	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,06408					
45	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	8,4736725					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
46	+С111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,089	<u>175,24</u> 15,60	<u>149,61</u> 13,32	<u>22,19</u> 1,97	<u>3,44</u> 0,31	.. 80 км.
47	+С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	0,066	<u>43774,92</u> 2889,14	<u>41666,67</u> 2750,00	<u>1468,62</u> 96,93	<u>639,63</u> 42,21	.. 80 км.
48	+С1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,066	<u>36770,12</u> 2426,83	<u>34580,52</u> 2282,31	<u>1468,62</u> 96,93	<u>720,98</u> 47,59	.. 80 км.
49	+С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0015	<u>58753,66</u> 88,13	<u>56687,40</u> 85,03	<u>914,23</u> 1,37	<u>1152,03</u> 1,73	.. 80 км.
50	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,000216	<u>7855,64</u> 1,70	<u>7106,40</u> 1,53	<u>561,29</u> 0,12	<u>187,95</u> 0,05	.. 80 км.
51	+С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,000943	<u>17337,92</u> 16,35	<u>15830,00</u> 14,93	<u>1167,96</u> 1,10	<u>339,96</u> 0,32	.. 80 км.
52	+С118-47 варіант 1	Вентиль латунний, Ру1,0Мпа НР40	шт	1	<u>1025,9</u> 1025,90	<u>897,58</u> 897,58	<u>108,2</u> 108,20	<u>20,12</u> 20,12	.. 80 км.
53	+С142-10-2	Вода	м3	2,89487	<u>112,45</u> 325,53	<u>112,45</u> 325,53	- -	- -	..
54	+С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	47,36	<u>30,48</u> 1443,53	<u>28,83</u> 1365,39	<u>1,18</u> 55,88	<u>0,47</u> 22,26	.. 80 км.
55	+С142-10-1	Глина звичайна	м3	1,426	<u>520</u> 741,52	<u>510,00</u> 727,26	- -	<u>10</u> 14,26	..
56	+С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,00124	<u>5414,09</u> 6,71	<u>4746,64</u> 5,89	<u>561,29</u> 0,70	<u>106,16</u> 0,12	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,01679	<u>100872,51</u> 1693,65	<u>98333,33</u> 1651,02	<u>561,29</u> 9,42	<u>1977,89</u> 33,21	.. 80 км.
58	+C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0135	<u>72473,24</u> 978,39	<u>71053,67</u> 959,22	<u>880,92</u> 11,89	<u>538,65</u> 7,28	.. 80 км.
59	+C111-1608	Дрантя	кг	0,00607	<u>238,87</u> 1,45	<u>232,27</u> 1,41	<u>1,92</u> 0,01	<u>4,68</u> 0,03	.. 80 км.
60	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000506	<u>116916,2</u> 59,16	<u>114000,00</u> 57,68	<u>623,73</u> 0,32	<u>2292,47</u> 1,16	.. 80 км.
61	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,000548	<u>65608,12</u> 35,95	<u>63503,72</u> 34,80	<u>817,97</u> 0,45	<u>1286,43</u> 0,70	.. 80 км.
62	+K585521-Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>2542,55</u> 2542,55	<u>2142,50</u> 2142,50	<u>350,2</u> 350,20	<u>49,85</u> 49,85	.. 80 км.
63	+K585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>3775,57</u> 3775,57	<u>3173,33</u> 3173,33	<u>528,21</u> 528,21	<u>74,03</u> 74,03	.. 80 км.
64	+K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>473,67</u> 473,67	<u>437,97</u> 437,97	<u>26,41</u> 26,41	<u>9,29</u> 9,29	.. 80 км.
65	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,51	<u>82,84</u> 42,25	<u>67,03</u> 34,19	<u>14,48</u> 7,38	<u>1,33</u> 0,68	.. 80 км.
66	+C113-1103-11Д варіант 2	Компресійна муфта з ВР40 для труби 50х3,0	шт	1	<u>221,22</u> 221,22	<u>213,03</u> 213,03	<u>3,85</u> 3,85	<u>4,34</u> 4,34	.. 80 км.
67	+C113-753 варіант 1	Люк чавунний для колодязів Л-А15 кН	шт	1	<u>4274,37</u> 4274,37	<u>4137,50</u> 4137,50	<u>53,06</u> 53,06	<u>83,81</u> 83,81	.. 80 км.
68	+C111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0,00248	<u>24834,66</u> 61,59	<u>23168,07</u> 57,46	<u>1179,64</u> 2,93	<u>486,95</u> 1,20	.. 80 км.
69	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,05462	<u>116,61</u> 6,37	<u>113,39</u> 6,19	<u>1,34</u> 0,07	<u>1,88</u> 0,11	.. 80 км.
70	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,759	<u>1462,78</u> 12812,49	<u>320,00</u> 2802,88	<u>1114,1</u> 9758,40	<u>28,68</u> 251,21	.. 80 км.
71	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,1	<u>363,49</u> 36,35	<u>355,46</u> 35,55	<u>0,9</u> 0,09	<u>7,13</u> 0,71	.. 80 км.
72	+K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4376,79</u> 4376,79	<u>3789,17</u> 3789,17	<u>501,8</u> 501,80	<u>85,82</u> 85,82	.. 80 км.
73	+K585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3855,47</u> 3855,47	<u>3423,33</u> 3423,33	<u>356,54</u> 356,54	<u>75,6</u> 75,60	.. 80 км.
74	+C111-1757	Рядно	м2	0,8625	<u>90,29</u> 77,88	<u>88,17</u> 76,05	<u>0,35</u> 0,30	<u>1,77</u> 1,53	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	21,4016	<u>4815,41</u> 103057,48	<u>3975,00</u> 85071,36	<u>732,86</u> 15684,38	<u>107,55</u> 2301,74	.. 80 км.
76	+C1421-9848	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	10,1948	<u>4819,04</u> 49129,15	<u>3975,00</u> 40524,33	<u>732,86</u> 7471,36	<u>111,18</u> 1133,46	.. 80 км.
77	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,350555	<u>5932,72</u> 8012,46	<u>3177,90</u> 4291,93	<u>2638,49</u> 3563,43	<u>116,33</u> 157,10	80 км.
78	+C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,2648	<u>6926,19</u> 8760,25	<u>4151,89</u> 5251,31	<u>2638,49</u> 3337,16	<u>135,81</u> 171,78	.. 80 км.
79	+C113-1103-11Д варіант 1	Трійники з поліетилену діам. 50х1мм	шт	1	<u>521,46</u> 521,46	<u>507,39</u> 507,39	<u>3,85</u> 3,85	<u>10,22</u> 10,22	.. 80 км.
80	+C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	156,55	<u>96,14</u> 15050,72	<u>94,17</u> 14742,31	<u>0,88</u> 137,76	<u>1,09</u> 170,65	.. 80 км.
81	+C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,2	<u>211,79</u> 254,15	<u>206,83</u> 248,20	<u>3,34</u> 4,01	<u>1,62</u> 1,94	.. 80 км.
82	+C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,4	<u>603,59</u> 241,44	<u>591,67</u> 236,67	<u>9,46</u> 3,78	<u>2,46</u> 0,99	.. 80 км.
83	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0005118	<u>72328,89</u> 37,02	<u>69614,24</u> 35,63	<u>1296,44</u> 0,66	<u>1418,21</u> 0,73	.. 80 км.
84	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,000268	<u>68178,83</u> 18,27	<u>66126,49</u> 17,72	<u>803,62</u> 0,22	<u>1248,72</u> 0,33	.. 80 км.
85	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0001068	<u>70087</u> 7,49	<u>68083,65</u> 7,27	<u>803,62</u> 0,09	<u>1199,73</u> 0,13	.. 80 км.
86	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,66	<u>1904,06</u> 1256,68	<u>358,33</u> 236,50	<u>1509,71</u> 996,41	<u>36,02</u> 23,77	.. 80 км.
87	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	8,316	<u>1879,9</u> 15633,25	<u>333,33</u> 2771,97	<u>1509,71</u> 12554,75	<u>36,86</u> 306,53	.. 80 км.
88	+C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,30171	<u>3692,29</u> 1114,00	<u>2204,53</u> 665,13	<u>1415,36</u> 427,03	<u>72,4</u> 21,84	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	+С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,91195	<u>10043,13</u> 9158,83	<u>9833,33</u> 8967,51	<u>12,88</u> 11,75	<u>196,92</u> 179,57	.. 80 км.
90	+С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,1602	<u>1052,68</u> 168,64	<u>1013,64</u> 162,39	<u>18,4</u> 2,95	<u>20,64</u> 3,30	.. 80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
91	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,7703	<u>3,14351</u> 5,56	<u>3,14351</u> 5,56			
92	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0102	<u>162,15</u> 1,66	<u>162,15</u> 1,66			
93	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,2343	<u>147,53</u> 34,57	<u>147,53</u> 34,57			
		Разом	грн.		41,79	41,79			
		Разом по розділу III	грн.		256769,19	195281,46	56174,12	5313,61	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	5,552					
		Стиснене повітря	м3	847,983					
		Мастильні матеріали	кг	8,814					
		Гідравлічна рідина	кг	1,752					
		Бензин	л	29,863					
		Дизельне паливо	л	179,602					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Зовнішні мережі каналізації

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-02-01
зовнішні мережі каналізації**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	258,90	240,31				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,5					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	39,33	321,27				
7		робітниками-монтажниками	розряд	4,9					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	14,72	313,57				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	29,40	439,65				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	342,35					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	2,5					
		II. Будівельні машини і механізми							
10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,28248	<u>1381,45</u> 390,23				
11	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,11484	<u>1703,88</u> 195,67				
12	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,0176	<u>1375,07</u> 24,20				
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,42518	<u>652,35</u> 929,72				
14	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,07307	<u>800,76</u> 58,51				
15	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,63055	<u>374,05</u> 235,86				
16	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	1	<u>349,41</u> 349,41				
17	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,35332	<u>4755,35</u> 1680,16				
18	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,77713	<u>864,81</u> 2401,69				
19	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,088	<u>1257,36</u> 110,65				
20	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	7,633575	<u>1126,56</u> 8599,68				
21	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,94408	<u>107,46</u> 101,45				
22	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	1	<u>183,83</u> 183,83				
23	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	7,999883	<u>548,46</u> 4387,62				
24	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	0,7335	<u>601,77</u> 441,40				
25	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,85888	<u>741,99</u> 637,28				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
26	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	1,11584	<u>875,14</u> 976,52				
27	КБМ212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т	маш. год	0,1122	<u>890,86</u> 99,95				
28	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,5434	<u>1326,94</u> 721,06				
29	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,61801	<u>743,47</u> 459,47				
30	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,00824	<u>1017,48</u> 3060,82				
31	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,2596	<u>1140,23</u> 296,00				
32	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	12,2364	<u>11,14</u> 136,31				
33	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0002	<u>343,03</u> 0,07				
34	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	65,7125	<u>212,81</u> 13984,28				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		40461,84				
		Бензин	кг	13,148					
		Дизельне паливо	кг	152,445					
		Електроенергія	кВт-год	6,704					
		Стиснене повітря	м3	847,983					
		Мастильні матеріали	кг	8,452					
		Гідравлічна рідина	кг	1,52					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
35	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,88					
36	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,6647					
37	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,437					
38	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,806					
39	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,64					
40	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,06408					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	8,2813725					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
42	+С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	0,066	<u>43774,92</u> 2889,14	<u>41666,67</u> 2750,00	<u>1468,62</u> 96,93	<u>639,63</u> 42,21	.. 80 км.
43	+С1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,066	<u>36770,12</u> 2426,83	<u>34580,52</u> 2282,31	<u>1468,62</u> 96,93	<u>720,98</u> 47,59	.. 80 км.
44	+С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001886	<u>17337,92</u> 32,70	<u>15830,00</u> 29,86	<u>1167,96</u> 2,20	<u>339,96</u> 0,64	.. 80 км.
45	+С130-939	Відвід зварної ст. труби 90 град. діам.57х3, 0мм	шт	1	<u>99,29</u> 99,29	<u>91,67</u> 91,67	<u>5,67</u> 5,67	<u>1,95</u> 1,95	.. 80 км.
46	+С142-10-2	Вода	м3	2,32425	<u>112,45</u> 261,36	<u>112,45</u> 261,36	- -	- -	..
47	+С113-1313	Втулка під фланець лита ПЕ 100 SDR 17 DN63	шт	1	<u>728,64</u> 728,64	<u>700,89</u> 700,89	<u>13,46</u> 13,46	<u>14,29</u> 14,29	.. 80 км.
48	+С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,00124	<u>5414,09</u> 6,71	<u>4746,64</u> 5,89	<u>561,29</u> 0,70	<u>106,16</u> 0,12	.. 80 км.
49	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,03358	<u>100872,51</u> 3387,30	<u>98333,33</u> 3302,03	<u>561,29</u> 18,85	<u>1977,89</u> 66,42	.. 80 км.
50	+С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0135	<u>72473,24</u> 978,39	<u>71053,67</u> 959,22	<u>880,92</u> 11,89	<u>538,65</u> 7,28	.. 80 км.
51	+С111-1608	Дрантя	кг	0,00607	<u>238,87</u> 1,45	<u>232,27</u> 1,41	<u>1,92</u> 0,01	<u>4,68</u> 0,03	.. 80 км.
52	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,001012	<u>116916,2</u> 118,32	<u>114000,00</u> 115,37	<u>623,73</u> 0,63	<u>2292,47</u> 2,32	.. 80 км.
53	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,000244	<u>65608,12</u> 16,01	<u>63503,72</u> 15,49	<u>817,97</u> 0,20	<u>1286,43</u> 0,32	.. 80 км.
54	+К585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>2542,55</u> 2542,55	<u>2142,50</u> 2142,50	<u>350,2</u> 350,20	<u>49,85</u> 49,85	.. 80 км.
55	+К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>3775,57</u> 3775,57	<u>3173,33</u> 3173,33	<u>528,21</u> 528,21	<u>74,03</u> 74,03	.. 80 км.
56	+К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>473,67</u> 473,67	<u>437,97</u> 437,97	<u>26,41</u> 26,41	<u>9,29</u> 9,29	.. 80 км.
57	+С1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0,09016	<u>2648,18</u> 238,76	<u>1086,54</u> 97,96	<u>1509,71</u> 136,12	<u>51,93</u> 4,68	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+С1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	0,04508	<u>1879,9</u> 84,75	<u>333,33</u> 15,03	<u>1509,71</u> 68,06	<u>36,86</u> 1,66	.. 80 км.
59	+С113-753 варіант 1	Люк чавунний для колодязів Л-А15 кН	шт	1	<u>4274,37</u> 4274,37	<u>4137,50</u> 4137,50	<u>53,06</u> 53,06	<u>83,81</u> 83,81	.. 80 км.
60	+С111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0,00248	<u>24834,66</u> 61,59	<u>23168,07</u> 57,46	<u>1179,64</u> 2,93	<u>486,95</u> 1,20	.. 80 км.
61	+С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,05462	<u>116,61</u> 6,37	<u>113,39</u> 6,19	<u>1,34</u> 0,07	<u>1,88</u> 0,11	.. 80 км.
62	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,759	<u>1462,78</u> 12812,49	<u>320,00</u> 2802,88	<u>1114,1</u> 9758,40	<u>28,68</u> 251,21	.. 80 км.
63	+К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4376,79</u> 4376,79	<u>3789,17</u> 3789,17	<u>501,8</u> 501,80	<u>85,82</u> 85,82	.. 80 км.
64	+К585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3855,47</u> 3855,47	<u>3423,33</u> 3423,33	<u>356,54</u> 356,54	<u>75,6</u> 75,60	.. 80 км.
65	+С115-129 варіант 1	Прокладки плоскі еластичні	шт	1	<u>25,03</u> 25,03	<u>24,26</u> 24,26	<u>0,28</u> 0,28	<u>0,49</u> 0,49	.. 80 км.
66	+С111-1757	Рядно	м2	1,725	<u>90,29</u> 155,75	<u>88,17</u> 152,09	<u>0,35</u> 0,60	<u>1,77</u> 3,06	.. 80 км.
67	+С1632-102	Силікон	л	0,0022	<u>725,53</u> 1,60	<u>723,21</u> 1,59	<u>0,78</u> -	<u>1,54</u> 0,01	.. 80 км.
68	+С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	21,4016	<u>4815,41</u> 103057,48	<u>3975,00</u> 85071,36	<u>732,86</u> 15684,38	<u>107,55</u> 2301,74	.. 80 км.
69	+С1421-9848	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	10,1948	<u>4819,04</u> 49129,15	<u>3975,00</u> 40524,33	<u>732,86</u> 7471,36	<u>111,18</u> 1133,46	.. 80 км.
70	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,523555	<u>5932,72</u> 14971,55	<u>3177,90</u> 8019,61	<u>2638,49</u> 6658,37	<u>116,33</u> 293,57	80 км.
71	+С1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,2648	<u>6926,19</u> 8760,25	<u>4151,89</u> 5251,31	<u>2638,49</u> 3337,16	<u>135,81</u> 171,78	.. 80 км.
72	+С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм	м	2,16	<u>347,36</u> 750,30	<u>336,98</u> 727,88	<u>7,31</u> 15,79	<u>3,07</u> 6,63	.. 80 км.
73	+С113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	88,88	<u>124,15</u> 11034,45	<u>121,05</u> 10758,92	<u>1,38</u> 122,65	<u>1,72</u> 152,88	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0005118	<u>72328,89</u> 37,02	<u>69614,24</u> 35,63	<u>1296,44</u> 0,66	<u>1418,21</u> 0,73	.. 80 км.
75	+C113-944	Фасонні сталеві зварні частини, діаметр до 800 мм	т	0,00049	<u>167035,07</u> 81,85	<u>163042,35</u> 79,89	<u>717,52</u> 0,35	<u>3275,2</u> 1,61	.. 80 км.
76	+C130-939	Фланець вільний під ПЄ втулку DN63	шт	1	<u>359,61</u> 359,61	<u>346,89</u> 346,89	<u>5,67</u> 5,67	<u>7,05</u> 7,05	.. 80 км.
77	+C130-939	Фланець глухий, 1-100-6 Ст.20	шт	1	<u>1062,48</u> 1062,48	<u>1035,98</u> 1035,98	<u>5,67</u> 5,67	<u>20,83</u> 20,83	.. 80 км.
78	+C130-939	Фланець сталевий приварний діам.50мм	шт	1	<u>864,81</u> 864,81	<u>842,18</u> 842,18	<u>5,67</u> 5,67	<u>16,96</u> 16,96	.. 80 км.
79	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,000536	<u>68178,83</u> 36,54	<u>66126,49</u> 35,44	<u>803,62</u> 0,43	<u>1248,72</u> 0,67	.. 80 км.
80	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0001068	<u>70087</u> 7,49	<u>68083,65</u> 7,27	<u>803,62</u> 0,09	<u>1199,73</u> 0,13	.. 80 км.
81	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,66	<u>1904,06</u> 1256,68	<u>358,33</u> 236,50	<u>1509,71</u> 996,41	<u>36,02</u> 23,77	.. 80 км.
82	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	8,316	<u>1879,9</u> 15633,25	<u>333,33</u> 2771,97	<u>1509,71</u> 12554,75	<u>36,86</u> 306,53	.. 80 км.
83	+C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,30171	<u>3692,29</u> 1114,00	<u>2204,53</u> 665,13	<u>1415,36</u> 427,03	<u>72,4</u> 21,84	.. 80 км.
84	+C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	0,0882	<u>1712,92</u> 151,08	<u>358,33</u> 31,60	<u>1321</u> 116,51	<u>33,59</u> 2,97	.. 80 км.
85	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,0441	<u>2223,86</u> 98,07	<u>859,25</u> 37,89	<u>1321</u> 58,26	<u>43,61</u> 1,92	.. 80 км.
86	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	0,49	<u>1687,42</u> 826,84	<u>333,33</u> 163,33	<u>1321</u> 647,29	<u>33,09</u> 16,22	.. 80 км.
87	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,8239	<u>10043,13</u> 18317,66	<u>9833,33</u> 17935,01	<u>12,88</u> 23,49	<u>196,92</u> 359,16	.. 80 км.
88	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,1602	<u>1052,68</u> 168,64	<u>1013,64</u> 162,39	<u>18,4</u> 2,95	<u>20,64</u> 3,30	.. 80 км.
89	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	1,2313	<u>4,01039</u> 4,94	<u>4,01039</u> 4,94			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0124	<u>162,15</u> 2,02	<u>162,15</u> 2,02			
91	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,132	<u>147,53</u> 19,47	<u>147,53</u> 19,47			
		Разом	грн.		26,43	26,43			
		Разом по розділу III	грн.		271376,53	205543,70	60165,09	5667,73	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	7,935					
		Стиснене повітря	м3	847,983					
		Мастильні матеріали	кг	8,465					
		Гідравлічна рідина	кг	1,652					
		Бензин	л	17,768					
		Дизельне паливо	л	179,347					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Огорожа

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
огорожа**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	390,30	271,15				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	65,43	352,15				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	5,5					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,90	313,57				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год						
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням	люд.год						
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год						
		будівельного сміття	люд.год						
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год						
		персоналу	люд.год						
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год						
		яких враховується в складі:	люд.год						
		загальновиробничих витрат	люд.год	55,74	439,47				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	512,37					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	6,0217	652,35				
					3928,26				
11	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,060605	864,81				
					52,41				
12	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	0,002	799,47				
					1,60				
13	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1,52886	712,25				
					1088,93				
14	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0512	641,95				
					32,87				
15	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	36,69825	1017,48				
					37339,74				
16	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	12,5023	64,93				
					811,77				
17	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	4,025	212,81				
					856,56				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		44112,14				
		Бензин	кг	18,487					
		Дизельне паливо	кг	215,943					
		Електроенергія	кВт-год	66,713					
		Мастильні матеріали	кг	14,839					
		Гідравлічна рідина	кг	4,07					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
18	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	1,8126					
19	КБМ209-1500	Ямокопачі	маш. год	0,833					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, воріт, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,00238	<u>90981,5</u> 216,54	<u>89454,38</u> 212,90	<u>880,92</u> 2,10	<u>646,2</u> 1,54	.. 80 км.
21	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0579	<u>10602,18</u> 613,87	<u>9833,00</u> 569,33	<u>561,29</u> 32,50	<u>207,89</u> 12,04	.. 80 км.
22	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,00238	<u>49244,93</u> 117,20	<u>47723,75</u> 113,58	<u>623,73</u> 1,48	<u>897,45</u> 2,14	.. 80 км.
23	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Е42	т	0,01484	<u>64675,72</u> 959,79	<u>62589,60</u> 928,83	<u>817,97</u> 12,14	<u>1268,15</u> 18,82	.. 80 км.
24	&C111-950-1- Я варіант 1	Зависа	шт	8	<u>171,37</u> 1370,96	<u>167,65</u> 1341,20	<u>0,36</u> 2,88	<u>3,36</u> 26,88	.. 80 км.
25	+C111-956 варіант 2	Заглушка пластикова	шт	58	<u>7,67</u> 444,86	<u>6,16</u> 357,28	<u>0,28</u> 16,24	<u>1,23</u> 71,34	.. 80 км.
26	&C111-950-1- Я	Замок зі стопорною планкою	шт	2	<u>297,11</u> 594,22	<u>290,92</u> 581,84	<u>0,36</u> 0,72	<u>5,83</u> 11,66	.. 80 км.
27	+C1416-8688 варіант 1	Камни бортовые БР 50.20.8	шт	193	<u>344,03</u> 66397,79	<u>126,00</u> 24318,00	<u>211,28</u> 40777,04	<u>6,75</u> 1302,75	.. 80 км.
28	+C111-956 варіант 1	Клиновий анкер ST12x150	шт	48	<u>22,51</u> 1080,48	<u>21,00</u> 1008,00	<u>0,28</u> 13,44	<u>1,23</u> 59,04	.. 80 км.
29	&C1-111-18- 14-1 варіант 1	Леєрна огорожа	мп	16	<u>704,58</u> 11273,28	<u>680,00</u> 10880,00	<u>10,76</u> 172,16	<u>13,82</u> 221,12	.. 80 км.
30	+C121-384 варіант 6	Панель (секція) огороження з полімерним покриттям	шт	50	<u>630,2</u> 31510,00	<u>625,00</u> 31250,00	<u>0,51</u> 25,50	<u>4,69</u> 234,50	.. 80 км.
31	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,0832	<u>363,49</u> 30,24	<u>355,46</u> 29,57	<u>0,9</u> 0,07	<u>7,13</u> 0,60	.. 80 км.
32	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,0003	<u>4836,41</u> 1,45	<u>2322,97</u> 0,70	<u>2418,61</u> 0,73	<u>94,83</u> 0,02	.. 80 км.
33	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,024125	<u>5394,38</u> 130,14	<u>2870,00</u> 69,24	<u>2418,61</u> 58,35	<u>105,77</u> 2,55	.. 80 км.
34	+C121-384 варіант 3	Стовб профільний 40x40x3	шт	4	<u>474,07</u> 1896,28	<u>470,03</u> 1880,12	<u>0,51</u> 2,04	<u>3,53</u> 14,12	.. 80 км.
35	+C121-384 варіант 5	Стовб профільний з полімерним покриттям 60x40x3	шт	58	<u>344,75</u> 19995,50	<u>341,67</u> 19816,86	<u>0,51</u> 29,58	<u>2,57</u> 149,06	.. 80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4,8	<u>6056,89</u> 29073,07	<u>3299,64</u> 15838,27	<u>2638,49</u> 12664,75	<u>118,76</u> 570,05	.. 80 км.
37	+C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	10,5	<u>5717,73</u> 60036,17	<u>2967,13</u> 31154,87	<u>2638,49</u> 27704,15	<u>112,11</u> 1177,15	.. 80 км.
38	+C121-384 варіант 7	Хвiртка з полімерним покриттям	шт	2	<u>630,2</u> 1260,40	<u>625,00</u> 1250,00	<u>0,51</u> 1,02	<u>4,69</u> 9,38	80 км.
39	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,000965	<u>67687,36</u> 65,32	<u>65654,30</u> 63,36	<u>803,62</u> 0,78	<u>1229,44</u> 1,18	.. 80 км.
40	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,02573	<u>12837,13</u> 330,30	<u>10166,67</u> 261,59	<u>2456,33</u> 63,20	<u>214,13</u> 5,51	.. 80 км.
41	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,3625	<u>8,95857</u> 3,25	<u>8,95857</u> 3,25			
42	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0363	<u>162,15</u> 5,88	<u>162,15</u> 5,88			
		Разом	грн.		9,13	9,13			
		Разом по розділу III	грн.		227406,99	141934,67	81580,87	3891,45	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	67,075					
		Мастильні матеріали	кг	14,875					
		Гідравлічна рідина	кг	4,07					
		Бензин	л	24,982					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	254,05					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Покриття спортивних майданчиків

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-02-01
покриття спортивних майданчиків**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2612,91	269,43				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	144,88	285,29				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	17,20	313,57				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	346,46	439,37				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	3121,45					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,0272	<u>1381,45</u> 1419,03				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,8763	<u>652,35</u> 571,65				
12	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	1,9389	<u>91,96</u> 178,30				
13	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	5,05344	<u>712,25</u> 3599,31				
14	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	43,1457	<u>107,46</u> 4636,44				
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	22,248	<u>548,46</u> 12202,14				
16	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,619	<u>1017,48</u> 2664,78				
17	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	3,0636	<u>1140,23</u> 3493,21				
18	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	44,496	<u>11,14</u> 495,69				
19	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	1,9389	<u>1301,62</u> 2523,71				
20	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	60,354	<u>343,03</u> 20703,23				
21	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л (працює від пересувної електростанції)	маш. год	26,5581	<u>269,96</u> 7169,62				
22	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	76,8	<u>222,02</u> 17051,14				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		76708,25				
	Бензин		кг	80,407					
	Дизельне паливо		кг	149,114					
	Електроенергія		кВт-год	80,276					
	Стиснене повітря		м3	3083,573					
	Мастильні матеріали		кг	13,871					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	1,115					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнови­робничих витрат</u>							
23	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	51,6362					
24	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	61,312					
25	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	86,2914					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
26	+С147-29	В'язальний дріт	100кг	0,20118	<u>8840,72</u>	<u>8605,00</u>	<u>62,37</u>	<u>173,35</u>	..
					1778,58	1731,15	12,55	34,88	80 км.
27	+С142-10-2	Вода	м3	71,48	<u>112,45</u>	<u>112,45</u>	-	-	..
					8037,93	8037,93	-	-	..
28	+С112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,162	<u>10602,18</u>	<u>9833,00</u>	<u>561,29</u>	<u>207,89</u>	..
					1717,55	1592,95	90,93	33,67	80 км.
29	+С111-1608	Дрантя	кг	9,58	<u>238,87</u>	<u>232,27</u>	<u>1,92</u>	<u>4,68</u>	..
					2288,37	2225,15	18,39	44,83	80 км.
30	+С1416-8688	Камні бордюрні БР 100.20.8	шт	193	<u>406,25</u>	<u>187,00</u>	<u>211,28</u>	<u>7,97</u>	..
	варіант 2				78406,25	36091,00	40777,04	1538,21	80 км.
31	&С111-1644-1	Клей поліуретановий	кг	603,54	<u>40,37</u>	<u>38,40</u>	<u>1,18</u>	<u>0,79</u>	80 км.
					24364,91	23175,94	712,18	476,79	..
32	+С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	2,139	<u>1459,77</u>	<u>386,68</u>	<u>1044,47</u>	<u>28,62</u>	..
					3122,45	827,11	2234,12	61,22	80 км.
33	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	38,295	<u>1462,78</u>	<u>320,00</u>	<u>1114,1</u>	<u>28,68</u>	..
					56017,16	12254,40	42664,46	1098,30	80 км.
34	+С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, "Цегла" 200x100мм	м2	711,96	<u>808,27</u>	<u>670,44</u>	<u>121,98</u>	<u>15,85</u>	..
	варіант 1				575455,91	477326,46	86844,88	11284,57	80 км.
35	+С111-283	Плитки - Тактильний індикатор типу "риф­и зрізаних конусів" та типу "риф­и повздовжні" 300x300	м2	10,47	<u>519,69</u>	<u>477,00</u>	<u>32,5</u>	<u>10,19</u>	..
	варіант 1				5441,15	4994,19	340,28	106,68	80 км.
36	+С1113-130	Плитки гумові	м2	977,16	<u>1275,94</u>	<u>1208,33</u>	<u>42,59</u>	<u>25,02</u>	..
	варіант 1				1246797,53	1180731,74	41617,24	24448,55	80 км.
37	+С1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	18,202	<u>22,8</u>	<u>21,13</u>	<u>1,26</u>	<u>0,41</u>	..
					415,01	384,61	22,93	7,47	..
38	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	4,209	<u>4029,79</u>	<u>3000,00</u>	<u>950,77</u>	<u>79,02</u>	..
					16961,39	12627,00	4001,79	332,60	80 км.
39	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0675	<u>5394,38</u>	<u>2870,00</u>	<u>2418,61</u>	<u>105,77</u>	..
					364,12	193,73	163,26	7,13	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	&C1555-386-1 варіант 1	Сітка армувальна, чарунка 200мм х200мм, діаметр арматурного прокату 8 мм Ф240	м2	958	<u>85,06</u> 81487,48	<u>76,67</u> 73449,86	<u>6,72</u> 6437,76	<u>1,67</u> 1599,86	.. 80 км.
41	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	12,96	<u>6056,89</u> 78497,29	<u>3299,64</u> 42763,33	<u>2638,49</u> 34194,83	<u>118,76</u> 1539,13	.. 80 км.
42	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	117,2592	<u>3460,55</u> 405781,32	<u>3392,70</u> 397825,29	<u>-</u> -	<u>67,85</u> 7956,03	..
43	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,0027	<u>67687,36</u> 182,76	<u>65654,30</u> 177,27	<u>803,62</u> 2,17	<u>1229,44</u> 3,32	.. 80 км.
44	+C111-1892	Шліфкруги	шт	19,16	<u>120,81</u> 2314,72	<u>118,46</u> 2269,69	<u>0,03</u> 0,57	<u>2,32</u> 44,46	.. 80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
45	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	80,458	<u>6,07614</u> 488,87	<u>6,07614</u> 488,87			
46	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,1295	<u>162,15</u> 183,15	<u>162,15</u> 183,15			
		Разом	грн.		672,02	672,02			
		Разом по розділу III	грн.		2590103,90	2279350,82	260135,38	50617,70	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	160,733					
		Стиснене повітря	м3	3083,573					
		Мастильні матеріали	кг	15					
		Гідравлічна рідина	кг	1,115					
		Бензин	л	108,658					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	175,428					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс створений користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Озелення

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-03-01
озелення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	212,69	235,70				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,3					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	0,44	317,84				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,8					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	21,44	313,57				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	21,33	439,31				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	255,90					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	2,3					
10	КБМ201-410	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Трактори на пневмоколісному ходу, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,3384	<u>823,41</u> 278,64				
11	С311-15 варіант 1	Завезення відсутнього родючого ґрунту до 15 км	т	95,7	<u>212,81</u> 20365,92				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		20644,56				
		Дизельне паливо	кг	2,02					
		Мастильні матеріали	кг	0,125					
		Гідравлічна рідина	кг	0,014					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	+С142-10-2	Вода	м3	42,3	<u>112,45</u> 4756,64	<u>112,45</u> 4756,64	- -	- -	..
13	+С1429-110	Земля рослинна	м3	63,45	<u>390,5</u> 24777,23	<u>375,00</u> 23793,75	- -	<u>15,5</u> 983,48	..
14	+С1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,0846	<u>134528,21</u> 11381,09	<u>131818,65</u> 11151,86	<u>71,75</u> 6,07	<u>2637,81</u> 223,16	.. 80 км.
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		40914,96	39702,25	6,07	1206,64	
		Мастильні матеріали	кг	0,125					
		Гідравлічна рідина	кг	0,014					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	2,377					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)
Малі архітектурні форми

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-04-01
малі архітектурні форми**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	17,04	248,02				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,9					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
6		робітниками-монтажниками	люд.год	0,47	291,78				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,2					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	2,10	439,65				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	19,61					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	2,9					
10	КБМ201-12	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,2688	<u>652,35</u>				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0834	<u>175,35</u> <u>641,95</u> 53,54				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		228,89				
		Бензин	кг	0,825					
		Електроенергія	кВт-год	0,734					
		Мастильні матеріали	кг	0,035					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
12	+С113-2144 варіант 2	Лавка паркова "Інтератлетіка"	шт	4	<u>3615,82</u> 14463,28	<u>3543,00</u> 14172,00	<u>1,92</u> 7,68	<u>70,9</u> 283,60	.. 80 км.
13	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,198	<u>5394,38</u> 1068,09	<u>2870,00</u> 568,26	<u>2418,61</u> 478,88	<u>105,77</u> 20,95	.. 80 км.
14	+550101-190 варіант 1	Сітка бадмінтонна капронова , яч.80х80 діам.шнура 4,5мм, біла (у комплекті з тросом)	шт	2	<u>2183,65</u> 4367,30	<u>2140,83</u> 4281,66	<u>-</u> -	<u>42,82</u> 85,64	..
15	+550101-87 варіант 1	Стійки волейбол/бадмінтон пересувні мобільні	шт	2	<u>11747,85</u> 23495,70	<u>11517,50</u> 23035,00	<u>-</u> -	<u>230,35</u> 460,70	..
16	+С113-2144 варіант 1	Урна	шт	2	<u>1661,43</u> 3322,86	<u>1625,00</u> 3250,00	<u>3,85</u> 7,70	<u>32,58</u> 65,16	.. 80 км.
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		46717,23	45306,92	494,26	916,05	
		Електроенергія	кВт-год	0,734					
		Мастильні матеріали	кг	0,035					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	1,115					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 червня" 2026 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]